



Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, APARELHO MULTIMÍDIA E MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS NO MUNICÍPIO DE AVEIRO/PA

Pesquisa realizada entre 10/11/2021 08:44:57 e 11/11/2021 10:36:18

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Máximo	Total
1) ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	3	80 Unidades	R\$ 1.295,04 (un)	-	R\$ 1.295,04	R\$ 103.603,20
2) ARMARIO TIPO ROUPEIRO C/12 PORTAS	3	30 Unidades	R\$ 1.242,58 (un)	-	R\$ 1.242,58	R\$ 37.277,40
3) ARMARIO EM AÇO C/2 PORTAS.	5	50 Unidades	R\$ 932,75 (un)	-	R\$ 932,75	R\$ 46.637,50
4) CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE	4	100 Unidades	R\$ 717,28 (un)	-	R\$ 717,28	R\$ 71.728,00
5) CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA	3	75 Unidades	R\$ 433,67 (un)	-	R\$ 433,67	R\$ 32.525,25
6) CADEIRA SECRETARIA C/ BASE FIXA.	4	150 Unidades	R\$ 155,12 (un)	-	R\$ 155,12	R\$ 23.268,00
7) ESTANTE DE AÇO P/ ARQUIVO	3	60 Unidades	R\$ 393,00 (un)	-	R\$ 393,00	R\$ 23.580,00
8) LONGARINA DE 03 CADEIRAS	4	50 Unidades	R\$ 715,62 (un)	-	R\$ 715,62	R\$ 35.781,00
9) LONGARINA DE 04 CADEIRAS	3	100 Unidades	R\$ 723,00 (un)	-	R\$ 723,00	R\$ 72.300,00
10) MESA RETA PARA ESCRITORIO	4	70 Unidades	R\$ 658,50 (un)	-	R\$ 658,50	R\$ 46.095,00
11) MESA PARA ESCRITÓRIO EM L.	2	60 Unidades	R\$ 863,65 (un)	-	R\$ 863,65	R\$ 51.819,00
12) MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO	4	400 Unidades	R\$ 363,63 (un)	-	R\$ 363,63	R\$ 145.452,00
13) APARELHO DE DVD/ PLAY, COM ENTRADA USB	2	40 Unidades	R\$ 125,00 (un)	-	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
14) BEBEDOURO INDUSTRIAL C/100L	4	50 Unidades	R\$ 2.690,53 (un)	-	R\$ 2.690,53	R\$ 134.526,50
15) BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA	3	40 Unidades	R\$ 713,00 (un)	-	R\$ 713,00	R\$ 28.520,00



16) BEBEDOURO INDUSTRIAL C/200L	3	30 Unidades	R\$ 3.078,00 (un)	-	R\$ 3.078,00	R\$ 92.340,00
17) CAIXA DE SOM APLICADA DE 1.500 WATTS	3	30 Unidades	R\$ 2.503,05 (un)	-	R\$ 2.503,05	R\$ 75.091,50
18) CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTUS	4	90 Unidades	R\$ 1.383,31 (un)	-	R\$ 1.383,31	R\$ 124.497,90
19) CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	3	80 Unidades	R\$ 1.626,43 (un)	-	R\$ 1.626,43	R\$ 130.114,40
20) CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS	4	50 Unidades	R\$ 2.998,44 (un)	-	R\$ 2.998,44	R\$ 149.922,00
21) CONDICIOMADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	4	30 Unidades	R\$ 3.903,75 (un)	-	R\$ 3.903,75	R\$ 117.112,50
22) FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS	3	50 Unidades	R\$ 1.049,12 (un)	-	R\$ 1.049,12	R\$ 52.456,00
23) FOGÃO 04 BOCAS, COM ACENDIMENTO AUTOMATICO	3	50 Unidades	R\$ 879,62 (un)	-	R\$ 879,62	R\$ 43.981,00
24) FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, EM AÇO CARBONO	4	50 Unidades	R\$ 2.196,29 (un)	-	R\$ 2.196,29	R\$ 109.814,50
25) FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/FORNO	3	50 Unidades	R\$ 1.342,53 (un)	-	R\$ 1.342,53	R\$ 67.126,50
26) FREEZER DUPLA AÇÃO C/02 PORTAS	3	60 Unidades	R\$ 3.848,44 (un)	-	R\$ 3.848,44	R\$ 230.906,40
27) GELADEIRA COM NO MINIMO 280 LTS, FROST FREE	1	50 Unidades	R\$ 1.997,00 (un)	-	R\$ 1.997,00	R\$ 99.850,00
28) GELADEIRA COM NO MINIMO 320 LTS, FROST FREE	1	90 Unidades	R\$ 3.117,00 (un)	-	R\$ 3.117,00	R\$ 280.530,00
29) GPS COM 1.7 DE MEMORIA, A PROVA D'ÁGUA	3	60 Unidades	R\$ 2.878,37 (un)	-	R\$ 2.878,37	R\$ 172.702,20
30) GRAVADOR DE VOZ	1	30 Unidades	R\$ 266,25 (un)	-	R\$ 266,25	R\$ 7.987,50
31) MESA SOM C/08 CANAIS	1	20 Unidades	R\$ 1.322,67 (un)	-	R\$ 1.322,67	R\$ 26.453,40
32) MESA SOM C/16 CANAIS	2	20 Unidades	R\$ 3.123,42 (un)	-	R\$ 3.123,42	R\$ 62.468,40
33) MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MEDIO DE 50 M	1	50 Unidades	R\$ 636,80 (un)	-	R\$ 636,80	R\$ 31.840,00
34) PROJETOR MULTIMIDIA DATA SHOW	3	30 Unidades	R\$ 5.037,22 (un)	-	R\$ 5.037,22	R\$ 151.116,60
35) TELA TIPO TRIPÉ P/ PROJEÇÃO DE IMAGENS	4	30 Unidades	R\$ 889,13 (un)	-	R\$ 889,13	R\$ 26.673,90
36) TELEVISOR SMART LED COM 40 POLEGADAS	4	50 Unidades	R\$ 2.287,27 (un)	-	R\$ 2.287,27	R\$ 114.363,50
37) TELEVISOR SMART LED COM 42 POLEGADAS	2	50 Unidades	R\$ 2.456,99 (un)	-	R\$ 2.456,99	R\$ 122.849,50
38) TELEVISOR SMART LED COM 60 POLEGADAS	3	10 Unidades	R\$ 4.698,29 (un)	-	R\$ 4.698,29	R\$ 46.982,90
39) VENTILADOR DE COLUNA	3	60 Unidades	R\$ 263,73 (un)	-	R\$ 263,73	R\$ 15.823,80
40) VENTILADOR DE PAREDE 60CM	3	100 Unidades	R\$ 352,05 (un)	-	R\$ 352,05	R\$ 35.205,00
41) VENTILADOR DE TETO	4	200 Unidades	R\$ 307,70 (un)	-	R\$ 307,70	R\$ 61.540,00
42) LAVADORA LAVE E SECA	3	70 Unidades	R\$ 2.473,39 (un)	-	R\$ 2.473,39	R\$ 173.137,30



43) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 8 L	3	50 Unidades	R\$ 864,87 (un)	-	R\$ 864,87	R\$ 43.243,50
44) LIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 2 L	3	60 Unidades	R\$ 584,11 (un)	-	R\$ 584,11	R\$ 35.046,60
45) SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 9.1, TELA NO MINIMO ATE 6.4, 128 GB 4G CÂMERA 16	3	30 Unidades	R\$ 2.688,55 (un)	-	R\$ 2.688,55	R\$ 80.656,50
46) DRONE COM FILMAGEM EM ULTRA HD	2	5 Unidades	R\$ 5.886,93 (un)	-	R\$ 5.886,93	R\$ 29.434,65
47) CADEIRA PLASTICA BRANCA	4	1.000 Unidades	R\$ 63,14 (un)	-	R\$ 63,14	R\$ 63.140,00
48) CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	3	50 Unidades	R\$ 2.389,64 (un)	-	R\$ 2.389,64	R\$ 119.482,00
49) CONDICIONADOR DE AR 59.000 BTUS	4	50 Unidades	R\$ 10.307,29 (un)	-	R\$ 10.307,29	R\$ 515.364,50
50) FREEZER C/ 01 PORTA 310 L	3	70 Unidades	R\$ 2.893,06 (un)	-	R\$ 2.893,06	R\$ 202.514,20
51) ANTENA PARABÓLICA	3	40 Unidades	R\$ 625,73 (un)	-	R\$ 625,73	R\$ 25.029,20
52) TRITURADOR DE PAPEL	4	40 Unidades	R\$ 1.574,09 (un)	-	R\$ 1.574,09	R\$ 62.963,60
53) CAFETEIRA ELETRICA 220V	3	30 Unidades	R\$ 141,14 (un)	-	R\$ 141,14	R\$ 4.234,20
54) CÂMERA FOTOGRAFICA CANON Sx 350 HS	3	10 Unidades	R\$ 8.274,57 (un)	-	R\$ 8.274,57	R\$ 82.745,70
55) PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°40	3	50 Unidades	R\$ 315,33 (un)	-	R\$ 315,33	R\$ 15.766,50
56) PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°60	1	50 Unidades	R\$ 710,00 (un)	-	R\$ 710,00	R\$ 35.500,00
57) PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°30	1	50 Unidades	R\$ 90,25 (un)	-	R\$ 90,25	R\$ 4.512,50
58) PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N° 38	2	50 Unidades	R\$ 179,92 (un)	-	R\$ 179,92	R\$ 8.996,00
59) PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°45	2	50 Unidades	R\$ 292,80 (un)	-	R\$ 292,80	R\$ 14.640,00
60) PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°50	4	50 Unidades	R\$ 376,80 (un)	-	R\$ 376,80	R\$ 18.840,00
61) PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20L	3	50 Unidades	R\$ 526,16 (un)	-	R\$ 526,16	R\$ 26.308,00
62) PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 L	2	50 Unidades	R\$ 753,34 (un)	-	R\$ 753,34	R\$ 37.667,00
63) PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L	2	50 Unidades	R\$ 459,50 (un)	-	R\$ 459,50	R\$ 22.975,00

Valor Global: R\$ 4.930.059,20

Detalhamento dos Itens

Item 1: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS

Preço Estimado: R\$ 1.295,04 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.295,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.295,04



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKcEamc3mchqi)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKcEamc3mchqi

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.141,13

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	Data: 09/09/2021 09:20
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás, Residencial Alto Bonito, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, no Estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Arquivo escritório - Arquivo escritório, material: chapa de aço 22, quantidade gavetas: 4 un, cor: cinza prata, características adicionais: armação pasta suspensa, fechadura carro telescópio	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980595
CatMat: 347875 - ARQUIVO ESCRITÓRIO	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/10/2021 12:58
	Homologação: 15/10/2021 13:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.949.905/0001-63 * VENCEDOR *	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 890,00
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas). ANVISA: ISENTO DE REGISTRO		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R JOAO NUNES DE SOUZA, 125
		Telefone: (91) 3202-1344
		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$ 1.016,65
Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza #26 (para guardar pastas suspensas) MEDIDAS: 1330x520x470 Patin de Nylon		
Endereço: RUA SANTA MONICA, 81	Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (19) 3022-6356
		Email: comerciosilveira1@gmail.com
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$ 1.050,00
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas)		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R A23, 000
		Telefone: (94) 9193-4000
		Email: tiagoduno@hotmail.com
81.114.803/0001-79	W3 INDUSTRIA METALURGICA LTDA	R\$ 1.056,03
Descrição: Arquivo confeccionado em chapa de aço SAE-1008 a SAE-1012, predominantemente em chapa #26 (0,45 mm) com dimensões de 1330 x 470 x 600 mm (A x L x P), 3 reforços ômega internos verticais em chapa #24 (0,60 mm), soldados em cada estrutura lateral, 4 gavetas com sistema de deslizantes de nylon, puxadores estampados na própria estrutura da gaveta, varetas laterais para sustentação de pastas, porta-etiquetas estampados na própria estrutura de aço, fechadura redonda com 2 chaves. O produto deverá estar em conformidade com a norma reguladora de ergonomia do Ministério do Trabalho, NR17. Sistema de tratamento anti-ferruginoso por meio de túneis a spray, pintura em equipamento contínuo do tipo Corona, tinta pó híbrida (Epóxi-poliéster) com acabamento texturizado, com camada média de 50 microns. Polimerização em estufas com a peça alcançando mínimo de 200° C por um período de 10 minutos ou mais, garantindo assim a polimerização total do filme, maior aderência e resistência ao desgaste do acabamento final do produto.		
Estado: PR	Cidade: Ponta Grossa	Endereço: AV NEWTON SLAVIERO, 3333
		Nome de Contato: Marcelino Magalhães Queiroz
		Telefone: (11) 2695-3051
		Email: mhmultipladobr@terra.com.br
03.460.198/0001-84	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	R\$ 1.133,26
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas). COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO:		
Endereço: RODOVIA BR-010, 12	Telefone: (99) 3523-8083	Email: distribuidoravida2010@hotmail.com
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 1.149,00
Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (paraguardar pastas suspensas) Marca:Comaço Modelo:OF4JR Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses entrega 15 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.		
Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65	Telefone: (21) 2222-2222	Email: jrxcontabilidade@uol.com.br
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.296,00



Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas).

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 74, 557 Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES Telefone: (62) 3531-5700 Email: audicon@shoppingdoescritorio.com.br

11.471.826/0001-55 MARCOS SILVA DE BRITO

R\$ 1.296,64

Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pasta suspensas).

Endereço: R CLAUDIO BARBOSA DA SILVA, 1291-B Nome de Contato: MARCO SILVA DE BRITO Telefone: (91) 3256-8079 Email: mbcomercioep@gmail.com

07.671.935/0001-49 J. MARTIMELO COSTA E CIA. LTDA

R\$ 1.296,64

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza(para guardar pastas suspensas)

Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: AVENIDA G, S/N Telefone: (94) 9136-5836 / (94) 9152-3390 / (94) 3346-2032 Email: dhiogo.go@hotmail.com

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM

R\$ 1.300,00

Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (paraguardar pastassuspensas)

Estado: MG Cidade: Itajubá Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159 Telefone: (35) 3622-4338 Email: vendas.casamarcelo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.296,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Data: 09/09/2021 09:20

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás, Residencial Alto Bonito, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, no Estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980595

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/10/2021 12:58

Homologação: 15/10/2021 13:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Arquivo escritório - Arquivo escritório, material: chapa de aço 22, quantidade gavetas: 4 un, cor: cinza prata, características adicionais: armação pasta suspensa, fechadura carro telescópio

CatMat: 347875 - ARQUIVO ESCRITÓRIO

10.205.116/0001-10 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 1.016,65

Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas)

Endereço: RUA SANTA MONICA, 81 Nome de Contato: RAFAEL Telefone: (19) 3022-6356 Email: comerciosilveira1@gmail.com

17.327.127/0001-12 NATIVU'S EIRELI

R\$ 1.050,00

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas)

Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R A23, 000 Telefone: (94) 9193-4000 Email: tiagoduno@hotmail.com

31.586.441/0001-40 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 1.149,00

Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (paraguardar pastassuspensas) Marca:Comaço Modelo:OF4JR Validade da Proposta 60 di as Garantia 12 meses entrega 15 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.

Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65 Telefone: (21) 2222-2222 Email: jrxcontabilidade@uol.com.br



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
04.063.503/0001-67		SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 1.296,00	
Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	audicon@shoppingdoescritorio.com.br	
11.471.826/0001-55		MARCOS SILVA DE BRITO			R\$ 1.296,64	
Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (para guardar pastas suspensas).						
Endereço:			Nome de Contato:		Telefone:	Email:
R CLAUDIO BARBOSA DA SILVA, 1291-B			MARCO SILVA DE BRITO		(91) 3256-8079	mbcomercioep@gmail.com
07.671.935/0001-49		J. MARTIMELO COSTA E CIA. LTDA			R\$ 1.296,64	
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza(para guardar pastas suspensas)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Parauapebas	AVENIDA G, S/N	(94) 9136-5836 / (94) 9152-3390 / (94) 3346-2032		dhiogo.go@hotmail.com	
13.579.783/0001-51		MARCELO MOHALLEM			R\$ 1.300,00	
Descrição: Especificação: Arquivo de aço com 04 gavetas cor cinza (paraguardar pastassuspensas)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338		vendas.casamarcelo@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.448,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data:	02/09/2021 08:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliário escolar em atendimento a secretaria municipal de educação do município de São Miguel do Guamá/PA..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Carteira escolar - ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES - EM UNIDADE Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical m	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:362021 / UASG:980551
		Lote/Item:	/1
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	21/09/2021 06:22
		Homologação:	30/09/2021 11:11
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA
CatMat:	26441 - CARTEIRA ESCOLAR		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61 * VENCEDOR *	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 1.090,00



Descrição: ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES. Especificação : Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20 mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac n o acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical mínima de 45kg e mecanismo contra escape. Sapatas niveladoras em metal cromado com base de polipropileno injetado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza. GARANTIA Mínima de três anos a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e oxidação. MARCA: SÓ AÇO, MODELO: ARMARIO EM AÇO - C/ 04 GAVETAS, FABRICANTE: SÓ AÇO INDUSTRIAL, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 36 MESES

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedglobo.com

21.041.143/0001-11 UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 1.100,00

Descrição: ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES - Especificação : Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20 mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac n o acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical mínima de 45kg e mecanismo contra escape. Sapatas niveladoras em metal cromado com base de polipropileno injetado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza. GARANTIA Mínima de três anos a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e oxidação.

Estado: PA **Cidade:** Marituba **Endereço:** RUA JOVELINA MORGADO, 34

Telefone:
(91) 3236-0535

Email:
mmaia59@gmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA

R\$ 1.328,40

Descrição: Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50 mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical mínima de 45kg e mecanismo contra escape. Sapatas niveladoras em metal cromado com base de polipropileno injetado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza. GARANTIA Mínima de três anos a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e oxidação.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TV HUMAITA, 2233

Telefone:
(91) 3031-5152

Email:
belpara@oi.com.br

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 1.448,00

Descrição: ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES - EM UNIDADE Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20 mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical m

Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 1.448,00



Descrição: ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES Especificação : Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20 mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical mínima de 45kg e mecanismo contra escape. Sapatas niveladoras em metal cromado com base de polipropileno injetado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza. GARANTIA Mínima de três anos a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e oxidação.

Endereço:
R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635

Nome de Contato:
WILKER

Telefone:
(91) 98266-6666

Email:
tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA

R\$ 2.564,18

Descrição: Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50 mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical mínima de 45kg e mecanismo contra escape. Sapatas niveladoras em metal cromado com base de polipropileno injetado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza. GARANTIA Mínima de três anos a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e oxidação

Endereço:
RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866

Nome de Contato:
Wellyngton Bassi

Telefone:
(19) 3044-9175

Email:
contato@penntaxy.com.br

35.661.486/0001-93 ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA

R\$ 6.000,00

Descrição: ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES - EM UNIDADE Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20 mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical m

Endereço:
TRAVESSA DOM PEDRO I, 522

Telefone:
(91) 9266-4681 / (91) 3038-7903

Email:
comercial@allflexbr.com

Item 2: ARMARIO TIPO ROUPEIRO C/12 PORTAS

Preço Estimado: R\$ 1.242,58 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.242,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.242,58

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

ARMARIO TIPO ROUPEIRO C/12 PORTAS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.343,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data: 02/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e mobiliário escolar para atender as necessidades das unidades de educação..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Armário aço - Armário aço, tratamento superficial: antiferrugem, acabamento superficial: pintado, cor: branca, quantidade portas: 12 un, tipo fixação portas: com dobradiças, tipo fechamento portas: com fechadura, quantidade prateleiras: 4 un, altura: 198 cm, profundidade: 40 cm, tipo aço: chapa aço 22, quantidade chaves: 12, características adicionais: tipo roupeiro, cor portas: branca, material: chapa de aço, aplicação: guardar objetos pessoais

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:927453

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/07/2021 15:51

Homologação: 12/07/2021 08:57

CatMat: 265860 - ARMÁRIO AÇO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.390.049/0001-10		SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		R\$ 1.106,25	
* VENCEDOR *					
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS MODELO: PA 0576 TIPO: AÇO FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com	
63.833.883/0001-30		U F AGUIAR		R\$ 1.343,12	
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	UBIRACY		(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br	
26.483.292/0001-54		IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI		R\$ 1.343,75	
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS COM PISTAO MARCA:SÓ AÇO MODELO:PA0576					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RUA ESPERANTO, 312-1	IVETE		(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com	
09.478.879/0001-56		EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA		R\$ 1.749,38	
Descrição: Armário aço, tratamento superficial: antiferrugem, acabamento superficial: pintado, cor: branca, quantidade portas: 12 un, tipo fixação portas: com dobradiças, tipo fechamento portas: com fechadura, quantidade prateleiras: 4 un, altura: 198 cm, profundidade: 40 cm, tipo aço: chapa aço 22, quantidade chaves: 12, características adicionais: tipo roupeiro, cor portas: branca, material: chapa de aço, aplicação: guardar objetos pessoais					
Endereço:					
,					
20.121.311/0001-16		W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI		R\$ 1.806,33	
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	WILKER		(91) 98266-6666	tedescorefrigeracao@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.314,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL LAMBARI DOESTE	Data: 03/09/2021 00:00
Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: ARMARIO PARA VESTIÁRIO - TIPO ROUPEIRO COM 12 PORTAS-EM ACO NA CHAPA 24- COM PERCIANA PARA VENTILACAO E PITAO PARA CADEADO-NA COR CINZA - COM PINTURA TINTA EPOXI PO ELETROSTATICA-COM AREA TOTAL MEDINDO 1-97 X 0-90 X 0-42M ALT X LARG X PROF - ARMARIO PARA VESTIÁRIO - TIPO ROUPEIRO COM 12 PORTAS-EM ACO NA CHAPA 24- COM PERCIANA PARA VENTILACAO E PITAO PARA CADEADO-NA COR CINZA - COM PINTURA TINTA EPOXI PO ELETROSTATICA-COM AREA TOTAL MEDINDO 1-97 X 0-90 X 0-42M ALT X LARG X PROF	SRP: SIM
	Identificação: 00005121
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Fonte: 177.222.234.81:5656/transparencia /#
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.198.081/0001-53 * VENCEDOR *	M R FERNANDES	R\$ 1.314,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA SAO LUIZ, 2420	Telefone: (65) 3223-7289 / (65) 9994-8604 / (65) 3223-7289	Email: financeiro@rmmicro.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.070,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO ARAGUAIA	Data:	30/06/2021 00:00
Objeto:	PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE MOVEIS EM GERAL, INFORMATICA, ELETRODOMESTICO, ELETROPORTATIL, TELEFONIA, CINE FOTOS E ELETRONICOS E OUTROS EQUIPAMENTOS E PRODU	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	ARMARIO PARA VESTIÁRIO - TIPO ROUPEIRO COM 12 PORTAS,EM ACO NA CHAPA 24, COM PERCIANA PARA VENTILACAO E PITAO PARA CADEADO,NA COR CINZA , COM PINTURA TINTA EPOXI PO ELETROSTATICA,COM AREA TOTAL MEDINDO (1,97 X 0,90 X 0,42)M (ALT X LARG X PROF) - ARMARIO PARA VESTIÁRIO - TIPO ROUPEIRO COM 12 PORTAS,EM ACO NA CHAPA 24, COM PERCIANA PARA VENTILACAO E PITAO PARA CADEADO,NA COR CINZA , COM PINTURA TINTA EPOXI PO ELETROSTATICA,COM AREA TOTAL MEDINDO (1,97 X 0,90 X 0,42)M (ALT X LARG X PROF)	Identificação:	1114206-28-05-2021
		Lote/Item:	1/40
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br
		Quantidade:	18
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00789321000117 * VENCEDOR *	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 1.070,00
Descrição:		
Endereço:		

Item 3: ARMARIO EM AÇO C/2 PORTAS.

Preço Estimado: R\$ 932,75 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 932,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 932,75

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ARMARIO EM AÇO C/2 PORTAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 855,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas	Data:	14/10/2021 10:00
Objeto:	O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais permanentes para laboratórios, equipamentos de informática, eletrodomésticos e mobiliário, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Armário aço - Armário aço, tratamento superficial: antiferrugem, acabamento superficial: pintura lisa, cor: cinza, quantidade portas: 2 un, tipo fixação portas: com dobradiças, tipo fechamento portas: com chave e puxador, quantidade prateleiras: 4 un, altura: 1,98 m, largura: 0,90 m, profundidade: 0,45 m, quantidade chaves: 02 un, características adicionais: desmontável, prateleiras reguláveis e removíveis,, cor portas: cinza, material: chapa aço 22	Identificação:	NºPregão:4042021 / UASG:154039
		Lote/Item:	/48
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat:	307064 - ARMÁRIO AÇO , TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGEM, PROFUNDIDADE 0,45 M, QUANTIDADE CHAVES 02 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESMONTÁVEL, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEIS,, COR PORTAS CINZA, MATERIAL CHAPA AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,90 M	Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.009.586/0001-70 * VENCEDOR *	ROCHA BR COMERCIO DE FERRAGENS E ENGENHARIA LTDA	R\$ 855,50
Descrição: ARMARIO AÇO, tratamento superficial: antiferrugem, acabamento superficial: pintura lisa, cor: cinza, quantidade portas: 2 unidades, tipo fixação portas: com dobradiças, tipo fechamento portas: com chave e puxador, quantidade prateleiras: 4 unidades, altura: 1,98m, largura: 0,90 m, profundidade: 0,45 m, quantidade chaves: 02 unidades, características adicionais: desmontável, prateleiras reguláveis e removíveis, cor portas: cinza, material: chapa aço 22		

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.187,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 08/10/2021 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de móveis e eletrodomésticos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Armário estante - ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM CHAVE - 1,98 ALTURA X 1,20 LARGURA X 45 PROFUNDIDADE , 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS	Identificação: NºPregão:892021 / UASG:987547
CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 13:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.206.565/0001-25 * VENCEDOR *	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 1.086,00
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM CHAVE - 1,98 ALTURA X 1,20 LARGURA X 45 PROFUNDIDADE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.		

Estado: PR	Cidade: São Miguel do Iguaçu	Endereço: R ANTONIO AMBONI, 199	Telefone: (45) 9860-5081	Email: metapoliana@hotmail.com
----------------------	--	---	------------------------------------	--

03.269.422/0001-55		S DO LAGO SILVA-EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI		R\$ 1.087,00
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM CHAVE - 1,98 ALTURA X 1,20 LARGURA X 45 PROFUNDIDADE , 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	AV MANOEL M. DE CAMARGO, 1071	(44) 3016-2030	ivomaquip@hotmail.com

82.476.144/0001-83	ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.187,99
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM CHAVE - 1,98 ALTURA X 1,20 LARGURA X 45 PROFUNDIDADE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS		
Endereço: RUA TENENTE LAGOS, SN		Telefone: (42) 3227-6261

81.340.960/0001-00		CELI PRODUTOS DE ACO LTDA			R\$ 1.188,00
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM CHAVE - 1,98 ALTURA X 1,20 LARGURA X 45 PROFUNDIDADE , 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Xanxerê	R GONCALVES LEDO, 806	Leonardo Antonio Celi	(49) 3433-0072	celiprodutosdeaco@yahoo.com.br

25.325.301/0001-16	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$ 1.198,90
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM CHAVE - 1,98 ALTURA X 1,20 LARGURA X 45 PROFUNDIDADE , 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS		
Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 1406		Telefone: (44) 3523-6565

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 581,25



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 16/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para o Hospital Municipal Afonso Neves, do Município de Barcarena, estado do Pará, visando atender a proposta nº 12710.978000/1200-12 do Ministério da Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Armário aço - Armário aço, acabamento superficial: fosfatizado anti-ferrugem, cor: cinza, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 4 un, altura: 198 cm, largura: 90 cm, profundidade: 40 cm, características adicionais: portas com puxador e fechadura, prateleiras regulá, material: chapa aço 26, aplicação: uso geral	Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:980425
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.691.632/0001-50 * VENCEDOR *	E T MARQUES EIRELI	R\$ 581,25
Descrição: ARMARIO : CONFECCIONADO EM AÇO, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO PINTURA LISA, COR CINZA ESMALTE, 2 PORTAS COM CHAVES, FIXAÇÃO COM DOBRADIÇAS, POSSUIR 4 PRATELEIRAS DESMONTÁVEIS E AJUSTÁVEIS COM CAPACIDADE ATÉ 40 KG., ALTURA DE 1.98 CM X 0,90CM LARGURA E 0,45 CM DE PROFUNDIDADE.		
Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61	Telefone: (91) 3711-6983	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.089,00**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	Data: 30/07/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Armário aço - Armário aço, tratamento superficial: fosfatizado, acabamento superficial: pintura lisa, cor: cinza claro, quantidade portas: 2 un, tipo fechamento portas: com fechadura, quantidade prateleiras: 04 un, altura: 1,98 m, largura: 0,85 m, profundidade: 0,40 m, tipo aço: 22 (0,75 mm), quantidade chaves: 02, características adicionais: chapa tratada contra oxidação (fosfato de zinco)	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:980068
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/09/2021 12:54
CatMat: 230467 - ARMÁRIO AÇO	Homologação: 15/09/2021 12:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.041.143/0001-11 * VENCEDOR *	UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 950,00
Descrição: "ARMÁRIO DE 02 PORTAS C/CHAVE – Especificação: Armário de aço com duas portas com fechadura cilíndrica tipo Yale com 02 chaves e quatro p rateiras: Altura 200cm, Largura: 90cm; com pés, de aprox.3cm de altura; profundidade 40cm, Garantia 12 meses; cor cinza"		
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: RUA JOVELINA MORGADO, 34
	Telefone: (91) 3236-0535	Email: mmaia59@gmail.com
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1.000,00
Descrição: ARMÁRIO DE 02 PORTAS C/CHAVE – Especificação: Armário de aço com duas portas com fechadura cilíndrica tipo Yale com 02 chaves e quatro pr ateiras: Altura 200cm, Largura: 90cm; com pés, de aprox.3cm de altura; profundidade 40cm, Garantia 12 meses; cor cinza		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.000,00

Descrição: Armário aço, tratamento superficial: fosfatizado, acabamento superficial: pintura lisa, cor: cinza claro, quantidade portas: 2 un, tipo fechamento port as: com fechadura, quantidade prateleiras: 04 un, altura: 1,98 m, largura: 0,85 m, profundidade: 0,40 m, tipo aço: 22 (0,75 mm), quantidade chaves: 02, caracterís ticas adicionais: chapa tratada contra oxidação (fosfato de zinco)



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: PA	Cidade: Bujaru	Endereço: R LAURO SODRE, 1430	Telefone: (91) 8558-1951	Email: geservcomercio@gmail.com
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI			R\$ 1.086,00

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS C/CHAVE – Especificação: Armário de aço com duas portas com fechadura cilíndrica tipo Yale com 02 chaves e quatro prateleiras: Altura 200cm, Largura: 90cm; com pés, de aprox.3cm de altura; profundidade 40cm, Garantia 12 meses; cor cinza

Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
--	------------------------------------	--

35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA			R\$ 1.092,00
--------------------	--	--	--	--------------

Descrição: ARMARIO DE 02 PORTAS C/CHAVE – Especificacao: Armario de aco com duas portas com fechadura cilindrica tipo Yale com 02 chaves e quatro prateleiras: Altura 200cm, Largura: 90cm; com pes, de aprox.3cm de altura; profundidade 40cm, Garantia 12 meses; cor cinza

Endereço: TRAVESSA DOM PEDRO I, 522	Telefone: (91) 9266-4681 / (91) 3038-7903	Email: comercial@allflexbr.com
---	---	--

26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI			R\$ 1.150,00
--------------------	-------------------------------	--	--	--------------

Descrição: ARMARIO DE 02 PORTAS C/CHAVE – Especificacao: Armario de aco com duas portas com fechadura cilindrica tipo Yale com 02 chaves e quatro prateleiras: Altura 200cm, Largura: 90cm; com pes, de aprox.3cm de altura; profundidade 40cm, Garantia 12 meses; cor cinza. Marca Só Aço, Modelo AP02.

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1	Nome de Contato: IVETE	Telefone: (91) 3085-9092	Email: decorbel.vendas@gmail.com
--	----------------------------------	------------------------------------	--

29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI			R\$ 1.200,00
--------------------	--	--	--	--------------

Descrição: Armário aço, tratamento superficial: fosfatizado, acabamento superficial: pintura lisa, cor: cinza claro, quantidade portas: 2 un, tipo fechamento portas: com fechadura, quantidade prateleiras: 04 un, altura: 1,98 m, largura: 0,85 m, profundidade: 0,40 m, tipo aço: 22 (0,75 mm), quantidade chaves: 02, características adicionais: chapa tratada contra oxidação (fosfato de zinco)

Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA ERNANI CARDOSO, 00164	Telefone: (21) 8957-4858	Email: vendas.omegacomercio@gmail.com
----------------------	----------------------------------	---	------------------------------------	---

83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI			R\$ 1.488,00
--------------------	--	--	--	--------------

Descrição: ARMARIO DE 02 PORTAS C/CHAVE – Especificacao: Armario de aco com duas portas com fechadura cilindrica tipo Yale com 02 chaves e quatro prateleiras: Altura 200cm, Largura: 90cm; com pes, de aprox.3cm de altura; profundidade 40cm, Garantia 12 meses; cor cinza

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV CEARA, 526	Nome de Contato: João Batista de Almeida	Telefone: (94) 3274-3431	Email: almeidaebrazil@gmail.com
----------------------	-------------------------	-----------------------------------	--	------------------------------------	---

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 949,99

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

Data: 15/09/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO FUTURA E FRACIONADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: ARMARIO - DE ACO, MEDINDO (1,98X0,90X0,40)M, COM TOLERANCIA DE +/-5%, CONTENDO 2 PORTAS DE ABRIR, C/ 05 PRATELEIRAS, AJUSTAVEIS DE 5 EM 5 CM,, FECHADURA CILINDRICA E MACANETA DE ACO INOX, AS CHAPAS DE ACO DEVERAO TER ESPESSURA MINIMAS:, 0,64 MM E AS PORT - ARMARIO - DE ACO, MEDINDO (1,98X0,90X0,40)M, COM TOLERANCIA DE +/-5%, CONTENDO 2 PORTAS DE ABRIR, C/ 05 PRATELEIRAS, AJUSTAVEIS DE 5 EM 5 CM,, FECHADURA CILINDRICA E MACANETA DE ACO INOX, AS CHAPAS DE ACO DEVERAO TER ESPESSURA MINIMAS:, 0,64 MM E AS PORTAS DEVERAO TER, TRES DOBRADICAS DE 75 MM CADA, AS FOLHAS DE ACO RECEBERAO TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, E APOS PINTURA ELETROSTATICA, NA COR CINZA

Identificação: 1115526-18-08-2021

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 3

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 949,99
* VENCEDOR *		

Descrição:



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOcgsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Endereço:

,

Item 4: CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE

Preço Estimado: R\$ 717,28 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 717,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 717,28

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 798,54

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Data: 28/10/2021 10:00

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tipo base: giratória, tipo encosto: alto, apoio braço: com braços, cor: azul anil, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:980451

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

83.373.670/0001-80

ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI

R\$ 522,00

* VENCEDOR *

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AV CEARA, 526

Nome de Contato:

João Batista de Almeida

Telefone:

(94) 3274-3431

Email:

almeidaebrazil@gmail.com

04.063.503/0001-67

SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 534,60

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas.

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R 74, 557

Nome de Contato:

MARCOS ANTONIO GOMES

Telefone:

(62) 3531-5700

Email:

audicon@shoppingdoescritorio.com.br

34.714.441/0001-77

R DOS SANTOS NOGUEIRA

R\$ 540,00

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas.

Endereço:

,

31.586.441/0001-40

ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 674,00

Descrição: Cadeira presidente Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas Marca: Vector Modelo: Basic Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.

Endereço:

AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65

Telefone:

(21) 2222-2222

Email:

jrxcontabilidade@uol.com.br

14.731.830/0001-01

FIS COMERCIAL LTDA

R\$ 768,00

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas. MARCA; RS/ RS MOVEIS

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AVENIDA PRINCIPAL (CJ MURURE), 3

Nome de Contato:

Paulo Sérgio Barroso Corrêa

Telefone:

(91) 3249-6175

Email:

fiscomercial@yahoo.com.br



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.593.351/0002-86	J.C NOGUEIRA	R\$ 789,90
Descrição: Cadeira Presidente Relax Braços Couríssimo Preto Ônix,assento e encosto com espuma injetada densidade media,bracos fixos, giratória com altura de amortecimento a gás, sistema relax(inclinação do conjunto assento e encosto com trava na posição inicial e regulador de tensão). Medida do assento (LxPx E)49x48x90 cm Medida do encosto (LxPxE)46x61x90 cm. Recomendado para até 120 kilos		
Endereço: 		
26.854.929/0001-71	DIDAUQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 798,54
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas.		
Endereço: R S, 12	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (98) 3011-6013
		Email: didaquempreendimentos@outlook.com
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 880,00
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA: com 04 pernas, tecido Azul, com encosto anatômico, sendo estrutura com base fixa, sem braços. MODELO: CAD/FX-0 1 TIPO: FIXA FABRICANTE: SANTANA E SOUZA PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA		
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R DECIMA, 174
		Telefone: (91) 8195-0107
		Email: souzaesantana@hotmail.com
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$ 882,00
Descrição: "CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas. "		
Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461	Nome de Contato: JOAO	Telefone: (91) 3038-9808
		Email: vandacomercio@outlook.com
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$ 998,00
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE: Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas.		
Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61	Telefone: (91) 3711-6983	
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: "CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas"		
Endereço: 		
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEO MEDICAL	R\$ 1.100,00
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas.		
Endereço: 		
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$ 1.601,00
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE Operativa Com Braço Tecido Azul com Preto, regulagem de altura à gás, braço regulável, com 05 rodinhas.		
Endereço: TRAVESSA DOM PEDRO I, 522	Telefone: (91) 9266-4681 / (91) 3038-7903	Email: comercial@allflexbr.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 650,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM BELEM	Data: 01/09/2021 00:00
Objeto: Aquisição de mobiliário de escritório.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTOESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEMVERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM COURO	SRP: NÃO
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 19/2021 / UASG: 784810
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.620.060/0001-78 * VENCEDOR *	INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITOR	R\$ 650,00
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM COURO		

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 520,60

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção	Data: 10/08/2021 10:00
Objeto: Eventual aquisição de materiais de mobiliário em geral e ar condicionado..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro	SRP: SIM
CatMat: 390178 - CADEIRA ESCRITÓRIO	Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:160015
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 38
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.089.881/0001-40 * VENCEDOR *	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 448,00
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro		

Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA ERNANI CARDOSO, 00164	Telefone: (21) 8957-4858	Email: vendas.omegacomercio@gmail.com
-------------------	-------------------------------	--	---------------------------------	--

06.536.588/0001-89		HORIZONTE MOVEIS DE ESCRITORIO EIRELI			R\$ 449,00
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material asento: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DOS ALVES, 1434	Brenda	(92) 3237-9400	horizontemoveis@horizontemoveis.com.br

04.716.651/0001-33		LIDIANE SENA DE MORAIS		R\$ 500,00
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BR AÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM C OURO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DOUTORA HELOISA, 95	(92) 9278-8880/ (92) 9230-6534	vendas@nutricestas.com
31.586.441/0001-40		ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI		R\$ 541,20

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses entrega 30 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.



Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65	Telefone: (21) 2222-2222	Email: jrxcontabilidade@uol.com.br
--	-----------------------------	---------------------------------------

09.258.623/0001-33	ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LTDA	R\$ 579,00
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material as sentto: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem verti cal: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro		

Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV AJURICABA, 45	Telefone: (92) 3228-5050	Email: contato.almarante@gmail.com
---------------	-------------------	-------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------

41.037.819/0001-00	MWP AMORIM LTDA	R\$ 579,96
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material as sentto: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem verti cal: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro. Marca Mobilan, Linha Draco		

Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R SANTUARIO DE FATIMA, 185	Telefone: (92) 8137-0005	Email: cmvscont@gmail.com
---------------	-------------------	---	-----------------------------	------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais	R\$ 900,00
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23º Batalhão Logístico de Selva Objeto: Aquisição de material permanente diversos para atender as demandas do 23º Batalhão Logístico de Selva.. Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro CatMat: 390178 - CADEIRA ESCRITÓRIO	Data: 22/07/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:202020 / UASG:160520 Lote/Item: /12 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 42 Unidade: Unidade UF: PA
--	--

19.758.320/0001-33	2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 700,00
* VENCEDOR * Descrição: CADEIRA ESCRITORIO, MATERIAL ESTRUTURA ACO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATORIA COM 5 RODIZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BR ACO COM BRACOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRACO EM C OURO. A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.		

Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA BARDANA, 190	Nome de Contato: Mariana Camargo de Paula	Telefone: (21) 31060-7242	Email: vendas.2tlb@gmail.com
---------------	---------------------------	-------------------------------	--	------------------------------	---------------------------------

30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$ 719,00
Descrição: 12 CADEIRA ESCRITORIO, MATERIAL ESTRUTURA ACO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOS TO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATORIA COM 5 RODIZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BRACO COM BRACOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRACO EM COURO		

Endereço: R PEDRO LIED, 1122	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (55) 3313-1548	Email: rf.licita@gmail.com
---------------------------------	----------------------------	-----------------------------	-------------------------------

04.716.651/0001-33	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 900,00
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BR AÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM C OURO.		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DOUTORA HELOISA, 95	(92) 9278-8880/ (92) 9230-6534	vendas@nutricestas.com
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$ 1.060,92		

Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BR AÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM C OURO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Paulínia	AV ARISTOTELES COSTA, 595	Adauto César Rodrigues	(19) 3244-9384	bali.eliana@hotmail.com

07.875.146/0001-20	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.090,00
--------------------	--	--------------

Descrição: Cadeira escritorio, material estrutura aco cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material ass ento espuma injetada, tipo base giratoria com 5 rodizios duplos, tipo encosto espaldar alto, apoio braco com bracos, cor preta, tipo sistema regulagem vertical a gas, caracteristicas adicionais tipo poltrona presidente, braco em couro. Marca: Tok Fabricante: Tok Plasti Metal Ltda Procedência Nacional Validade Propost a: 60 dias

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	RUA NELSON DIMAS DE OLIVEIRA, 77	(54) 3025-6243	gustavotbassani@gmail.com

Item 5: CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA

Preço Estimado: R\$ 433,67 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 433,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 433,67
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 339,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 24/05/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:142021 / UASG:160171 Lote/Item: /139 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 25 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o futuro Destacamento sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá-Jari, 1586, no município de Macapá - AP..	
Descrição: Cadeira digitador - Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou courino, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços.(fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p).	
CatMat: 150108 - CADEIRA DIGITADOR	

04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 296,80
* VENCEDOR *		

Descrição: Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou courino, na cor preta (assento e encosto), sem apoio para os braços. (fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de al ta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	audicon@shoppingdoescritorio.com.br

63.833.883/0001-30	U F AGUIAR	R\$ 297,00
--------------------	------------	------------



Descrição: Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços. (fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p).

Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971	Email: armarinhorealce@bol.com.br
---	------------------------------------	------------------------------------	---

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 300,00

Descrição: Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços. (fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p)

Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	Telefone: (91) 3245-7078	Email: w21modulados@gmail.com
----------------------	-----------------------------	--	------------------------------------	---

21.103.048/0001-03 J S FAGUNDES EIRELI R\$ 339,00

Descrição: Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços.(fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p).

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA F 38, 122	Nome de Contato: Joil Souza Fagundes	Telefone: (62) 3588-9483	Email: fococomercial@gmail.com
----------------------	---------------------------	-----------------------------------	--	------------------------------------	--

30.834.830/0001-85 RENATO FONTANA R\$ 358,00

Descrição: Cadeira de escritorio, tipo secretaria, com base giratoria, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os bracos. (fixo) Regulagem de altura(vertical) a Gas C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistencia, com 5 rodizios. Sem regulagem do encosto. Dimensoes minimas: 90x35x45 cm (a x l x p).

Endereço: R PEDRO LIED, 1122	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (55) 3313-1548	Email: rf.licita@gmail.com
--	-----------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 380,00

Descrição: Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços. (fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p). MODELO: CAD/ESC-01 FABRICANTE: SANTANA E SOUZ
A PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R DECIMA, 174	Telefone: (91) 8195-0107	Email: souzaesantana@hotmail.com
----------------------	----------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

04.716.651/0002-14 LIDIANE SENA DE MORAIS R\$ 394,00

Descrição: Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido courvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços.(fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p).

Endereço: RUA DOUTORA HELOISA, 88	Telefone: (92) 3249-2701 / (92) 3249-2701	Email: antoniomoraiz@gmail.com
---	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 280,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

Data: 18/10/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS ATENDENDO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONFRESA- MT.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 1116011-23-09-2021

Lote/Item: 1/55

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 29

Unidade:

UF: MT



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Descrição: CADEIRA - GIRATORIA, TIPO SECRETARIA, COM ESPUMA INJETADA,COM 05 RODIZIOS EM NYLON,SEM BRACOS,ASSENTO E ENCOSTO COM REVESTIMENTO EM TECIDO POLIESTER,ESTRUTURA NA COR PRETA,LARGURA: 62CM, ALTURA TOTAL: 92CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 63CM,REGULAGEM DE ALTURA A - CADEIRA - GIRATORIA, TIPO SECRETARIA, COM ESPUMA INJETADA,COM 05 RODIZIOS EM NYLON,SEM BRACOS,ASSENTO E ENCOSTO COM REVESTIMENTO EM TECIDO POLIESTER,ESTRUTURA NA COR PRETA,LARGURA: 62CM, ALTURA TOTAL: 92CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 63CM,REGULAGEM DE ALTURA A GAS,COM MECANISMO DE REGULAGEM,BASES METALICAS COM CAPA,COM RESISTENCIA PARA ATE 150 KG,SEGUINDO A NBR 13962 - NR 17, E CERTIFICACAO ISO 9001

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00789321000117 * VENCEDOR *	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 280,00
Descrição:		

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 682,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACAS	Data:	10/08/2021 00:00
Objeto:	AQUISICAO DE MOVEIS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE APIACAS NO PERIODO DE 12 MESES	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	NÃO
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA - CADEIRA DE ESCRITORIO, MODELO SECRETARIA,REVESTIMENTO EM COURVIN,PRETO,ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA COM 45KG/M3 ESPESSURA DE 50MM,,,,,COM REGULAGEM DE ALTURA A GAS,,,SEM BRACO,ASSENTO 390M X 390MM,ENCOSTO 290MM X 360MM X 320MM,RODIZ - CADEIRA GIRATORIA - CADEIRA DE ESCRITORIO, MODELO SECRETARIA,REVESTIMENTO EM COURVIN,PRETO,ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA COM 45KG/M3 ESPESSURA DE 50MM,,,,,COM REGULAGEM DE ALTURA A GAS,,,SEM BRACO,ASSENTO 390M X 390MM,ENCOSTO 290MM X 360MM X 320MM,RODIZIOS DUPLOS DE NYLON,BASE DE ACO COM 5 HASTES,PINTADA EM EPOXI,NA COR PRETA,OS PRODUTOS OFERTADOS DEVERAO APRESENTAR CERTIFICACAO PELA NBR 13962:2006 E NR-17 EMITIDOS POR UM LABORATORIO COMPETENTE O,CERTIFICADO DE CONFORMIDADE ABNT NBR 13962:2006	Identificação:	1125137-16-07-2021
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00789321000117 * VENCEDOR *	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 682,00
Descrição:		

Endereço:

,

Item 6: CADEIRA SECRETARIA C/ BASE FIXA.

Preço Estimado: R\$ 155,12 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 155,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 155,12

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	CADEIRA SECRETARIA C/ BASE FIXA.	



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	Data: 09/09/2021 09:20
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás, Residencial Alto Bonito, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, no Estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980595
CatMat: 362342 - CADEIRA ESCRITÓRIO	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/10/2021 12:58
	Homologação: 15/10/2021 13:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.327.127/0001-12 * VENCEDOR *	NATIVU'S EIRELI	R\$ 148,00
Descrição: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado, cor preta		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R A23, 000
		Telefone: (94) 9193-4000
		Email: tiagoduno@hotmail.com
05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$ 150,00
Descrição: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado, cor preta		
Endereço: ROD BR 316, 501	Nome de Contato: ANTONIO	Telefone: (91) 3282-4619
		Email: kannermanutencao@gmail.com
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 154,00
Descrição: Especificação: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado, cor preta Marca: Vector Modelo: Basic Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses entrega 15 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.		
Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65	Telefone: (21) 2222-2222	Email: jrxcontabilidade@uol.com.br
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$ 160,00
Descrição: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado, cor preta		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A
		Telefone: (91) 3245-7078
		Email: w21modulados@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 132,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 28/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980543
CatMat: 362342 - CADEIRA ESCRITÓRIO	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 14:31
	Homologação: 15/10/2021 11:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA



08.691.632/0001-50 E T MARQUES EIRELI R\$ 90,00

* VENCEDOR *

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm

Endereço:
R OSVALDO CRUZ, 61

Telefone:
(91) 3711-6983

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 100,00

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm Observações do Item: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto cmo espuma laminada, revestimento com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor: a escolher.

Estado: PA **Cidade:** Benevides **Endereço:** AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A

Telefone: (91) 3245-7078 **Email:** w21modulados@gmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 125,00

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B

Telefone: (91) 3245-3397 **Email:** pjcontabilidade1@hotmail.com

30.317.183/0001-34 TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 140,00

Descrição: "Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm Observações do Item: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto cmo espuma laminada, revestimento com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor: a escolher."

Endereço:
R DA CERAMICA, 5

Telefone:
(91) 8179-9981

Email:
thiagocomercio18@gmail.com

41.201.514/0001-92 R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 213,00

Descrição: Descrição Detalhada: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42x38cm Observações do Item: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto cmo espuma laminada, revestimento com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor: a escolher.

Endereço:

06.946.002/0001-54 E DO S DA S PEIXOTO EIRELI R\$ 223,42

Descrição: Especificação : Tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto cmo espuma laminada, revestimento com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor: a escolher.

Estado: PA **Cidade:** São Domingos do Capim **Endereço:** ROD PA 127, 129 **Telefone:** (91) 9256-3699/ (91) 9603-6266

Email:
peixotocomercio1326@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 161,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 28/07/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm

Identificação: NºPregão:202021 / UASG:980543

Lote/Item: /111

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2021 14:40

Homologação: 15/10/2021 12:10

CatMat: 362342 - CADEIRA ESCRITÓRIO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.691.632/0001-50		E T MARQUES EIRELI		R\$ 70,00	
* VENCEDOR *					
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encost o: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm					
Endereço:		Telefone:			
R OSVALDO CRUZ, 61		(91) 3711-6983			
29.450.078/0001-90		B DA SILVA AMARAL EIRELI		R\$ 80,00	
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com	
16.550.802/0001-05		W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO		R\$ 100,00	
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm Observações do Item: CADEIRA S ECRETÁRIA FIXA Especificação : tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestimento com tecido J. Serran o anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolhe					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Benevides	AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	(91) 3245-7078	w21modulados@gmail.com	
30.317.183/0001-34		TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		R\$ 222,00	
Descrição: " Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetad a, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm Observações do Item: CADEIRA S ECRETÁRIA FIXA Especificação : tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestimento com tecido J. Serra no anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolher."					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R DA CERAMICA, 5		(91) 8179-9981		thiagocomercio18@gmail.com	
41.201.514/0001-92		R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		R\$ 222,00	
Descrição: DescriçãoDetalhada:Cadeiraescritório,materialestrutura:tubometálico,materialrevestimentoassentoencosto:tecido,materialencosto:madeiraeespu mainjetada,tipobase:fixa,apoio:braço:sem braços,cor:verde,característicasadicionais:tiposecretaria,dimensõesassento:42x38cmObservaçõesdoltem:CADEIRASE CRETÁRIAFIXAEspecificação:tipopépaloito.Madeiracompensadaanatômica,assentoencostocomespumalaminada,revestimentocomtecidoJ.Serranoanti-chama, acabamentoemPVCrígidoeestrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolher.					
Endereço:					
,					
06.946.002/0001-54		E DO S DA S PEIXOTO EIRELI		R\$ 232,63	
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA Especificação : tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestiment o com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolher.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	ROD PA 127, 129	(91) 9256-3699/ (91) 9603-6266	peixotocomercio1326@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data:	27/07/2021 09:00
Objeto:	Aquisição de equipamento e mobiliário.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cadeira - Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. serrano com pintura de tinta epóxi preta	SRP:	SIM
CatMat:	14273 - CADEIRA COMUM	Identificação:	Nº Pregão: 272021 / UASG: 925387
		Lote/Item:	/5
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	26/08/2021 10:26
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.550.802/0001-05		W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO			R\$ 110,00
* VENCEDOR *					
Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Benevides	AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	(91) 3245-7078	w21modulados@gmail.com	
21.041.143/0001-11		UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA			R\$ 129,00
Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	RUA JOVELINA MORGADO, 34	(91) 3236-0535	mmaia59@gmail.com	
30.317.183/0001-34		TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 140,00
Descrição: " Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta."					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R DA CERAMICA, 5		(91) 8179-9981		thiagocomercio18@gmail.com	
31.586.441/0001-40		ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI			R\$ 168,05
Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta Validade da Proposta 120 dias Garantia 12 meses entrega 30 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65		(21) 2222-2222		jrxcontabilidade@uol.com.br	
04.063.503/0001-67		SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 169,10
Descrição: Cadeira secretaria anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85cm, largura 43cm, profundidade 40cm, peso aproximadamente 5,250kg, suportar peso de até 110kg, revestimento com tecido J.Serrano com pintura de tinta epóxi prata.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	audicon@shoppingdoescritorio.com.br
07.931.806/0001-42		GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 170,00
Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta.					
Endereço:					
,					
20.991.432/0001-19		L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 180,00
Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG SAO PEDRO, 6	LEONARDO CARVALHO E MOTA	(91) 3086-8668	cotacaobelem@gmail.com
07.041.480/0001-88		NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA			R\$ 180,00
Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta					
Endereço:		Telefone:		Email:	
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164		(91) 2121-9000		neobrsbelem@gmail.com	
20.121.311/0001-16		W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI			R\$ 180,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta.

Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635
Nome de Contato: WILKER
Telefone: (91) 98266-6666
Email: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

09.138.830/0001-54 COSTA & SIMAO LTDA R\$ 182,00

Descrição: "Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta "

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** RUA NATAL (CJ MAREX), 83
Telefone: (91) 3212-0189 **Email:** zuzucarneiro@hotmail.com

19.518.277/0001-39 PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI R\$ 548,00

Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AV DUQUE DE CAXIAS, 1197
Telefone: (91) 3216-0106 **Email:** atlicitacao@globomail.com

11.027.186/0001-99 RICARDO DE SOUZA MONTEIRO R\$ 579,65

Descrição: Cadeira Secretária anatômica base fixa A cadeira deverá apresentar as seguintes especificações: espuma injetada, base fixa pé palito, não possuir braços, com altura de 85 cm, largura 43 cm, profundidade 40 cm, peso aproximadamente 5,250 kg, suportar peso de até 110 kg, revestimento com tecido J. ser rano com pintura de tinta epóxi preta

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** TRAVESSA WE - 62 - A (CONJUNTO GUAJARA I), 1332
Telefone: (91) 3229-9947

Item 7: ESTANTE DE AÇO P/ ARQUIVO

Preço Estimado: R\$ 393,00 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 393,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 393,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ESTANTE DE AÇO P/ ARQUIVO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES**Data:** 28/10/2021 10:00**Objeto:** Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Estante metálica - Estante metálica, material: aço, altura: 2,00 m, largura: 0,92 m, profundidade: 0,40 m, tipo prateleiras: reguláveis, quantidade prateleiras: 6 un, tratamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: com reforço e capacidade de 25 kg por bandeja**Identificação:** N°Pregão:92021 / UASG:980451**Lote/Item:** /18**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 456778 - ESTANTE METÁLICA**Quantidade:** 35**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.714.441/0001-77 R DOS SANTOS NOGUEIRA R\$ 320,00

* VENCEDOR *

Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras,

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Endereço: ,					
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				R\$ 326,70
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm. MODELO: PA 0285 TIPO: AÇO FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA					
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R DECIMA, 174	Telefone: (91) 8195-0107	Email: souzaesantana@hotmail.com	
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI				R\$ 335,00
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm.					
Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61			Telefone: (91) 3711-6983		
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI				R\$ 387,15
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm. MARCA: SÓ AÇO, FABRICANTE: SÓ AÇO INDUSTRIAL					
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33		Telefone: (91) 3721-3037		Email: soulmedgglobo.com	
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				R\$ 445,37
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 74, 557	Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES	Telefone: (62) 3531-5700	Email: audicon@shoppingdoescritorio.com.br
26.854.929/0001-71	DIDAUQUE EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 449,87
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm.					
Endereço: R S, 12		Nome de Contato: DEBORA		Telefone: (98) 3011-6013	
Email: didaquempreendimentos@outlook.com					
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI				R\$ 459,23
Descrição: "ESTANTE DE AÇO Estante de AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm. "					
Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461		Nome de Contato: JOAO		Telefone: (91) 3038-9808	
Email: vandacomercio@outlook.com					
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA				R\$ 470,00
Descrição: "ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm. "					
Endereço: ,					
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI				R\$ 472,00
Descrição: Estante de aço: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m,largura 92cm. Marca:Igma Modelo:Estante Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.					
Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65		Telefone: (21) 2222-2222		Email: jrxcontabilidade@uol.com.br	
41.278.336/0001-06	BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 500,00
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm. MARCA:SÓ AÇO MODELO:PA0103					
Endereço: ,					
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA				R\$ 530,00
Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm.					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV HUMAITA, 2233	Telefone: (91) 3031-5152	Email: belpara@oi.com.br	
83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI				R\$ 580,00



Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV CEARA, 526	João Batista de Almeida	(94) 3274-3431	almeidaebrazil@gmail.com

14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$ 747,20
--------------------	--------------------	------------

Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm. MARCA: PANDIN/ PANDIN MOVEIS DE AÇO LTDA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AVENIDA PRINCIPAL (CJ MURURE), 3	Paulo Sérgio Barroso Corrêa	(91) 3249-6175	fiscomercial@yahoo.com.br

42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$ 750,00
--------------------	--------------------------	------------

Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm.

Endereço:

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 1.000,00
--------------------	------------------	--------------

Descrição: ESTANTE DE AÇO: 5 Prateleiras, cor cinza; 40 cm de profundidade; altura: 2 m, largura 92 cm.0

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 291,00
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais permanentes para laboratórios, equipamentos de informática, eletrodomésticos e mobiliário, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Estante metálica - Estante metálica, material: chapa aço 24, altura: 1,98 m, largura: 0,92 m, profundidade: 0,32 m, tipo prateleiras: graduáveis, quantidade prateleiras: 6 un, tratamento superficial: pintura eletrostática antiferrugem tinta epóxi-pó, cor: cinza, características adicionais: reforço em x nas laterais e fundo, capacidade: 100 kg

CatMat: 350108 - ESTANTE METÁLICA

Data: 14/10/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:4042021 / UASG:154039
Lote/Item: /47
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: AM

04.716.651/0001-33	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 291,00
--------------------	------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: Estante metálica, material: chapa aço 24, altura: 1,98 m, largura: 0,92 m, profundidade: 0,32 m, po prateleiras: graduáveis, quandade prateleiras: 6 u n, tratamento superficial: pintura eletrostáca anferrugem nta epóxi-pó, cor: cinza, caracteríscaas adicionais: reforço em x nas laterais e fundo, capacidade: 100 k g

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DOUTORA HELOISA, 95	(92) 9278-8880/ (92) 9230-6534	vendas@nutricestas.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 418,00
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás, Residencial Alto Bonito, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, no Estado do Pará..

Data: 09/09/2021 09:20
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980595
Lote/Item: /15
Ata: [Link Ata](#)



Descrição: Estante metálica - Estante metálica, material: aço, altura: 2,00 m, largura: 0,92 m, profundidade: 0,40 m, tipo prateleiras: reguláveis, quantidade prateleiras: 6 un, tratamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: com reforço e capacidade de 25 kg por bandeja

CatMat: 456778 - ESTANTE METÁLICA

Adjudicação: 07/10/2021 12:59

Homologação: 15/10/2021 13:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$ 320,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R A23, 000
		Telefone: (94) 9193-4000
		Email: tiagoduno@hotmail.com
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$ 350,00
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA/ ME/EPP/MEI/COOP: Especificação: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: R PAES DE CARVALHO, 600
		Telefone: (91) 3721-4278
		Email: ppf-innova@live.com
05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$ 390,00
Descrição: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/ prateleiras cor cinza		
Endereço: ROD BR 316, 501	Nome de Contato: ANTONIO	Telefone: (91) 3282-4619
		Email: kannermanutencao@gmail.com
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$ 402,27
Descrição: Especificação: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza		
Endereço: RUA SANTA MONICA, 81	Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (19) 3022-6356
		Email: comerciosilveira1@gmail.com
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 411,00
Descrição: Especificação: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza Marca: Amapá Modelo: EA6 Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses entrega 15 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.		
Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65	Telefone: (21) 2222-2222	Email: jrxcontabilidade@uol.com.br
11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$ 414,37
Descrição: Especificação: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza.		
Endereço: R CLAUDIO BARBOSA DA SILVA, 1291-B	Nome de Contato: MARCO SILVA DE BRITO	Telefone: (91) 3256-8079
		Email: mbcomercioepp@gmail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 418,00
Descrição: Especificação: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 440,00
Descrição: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza. Marca Só Aço, Modelo PA-0136.		
Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1	Nome de Contato: IVETE	Telefone: (91) 3085-9092
		Email: decorbel.vendas@gmail.com
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$ 450,00
Descrição: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A
		Telefone: (91) 3245-7078
		Email: w21modulados@gmail.com
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 515,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza. (Estante 1,98x0,92x0,30 chapas 26/20 cores cinza Marca Nobre Móveis. Mod. 100501).

Endereço:

TV WE 24, 71

Telefone:

(91) 3346-1247

Email:

bigoderefrigeracao@outlook.com

35.661.486/0001-93

ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA

R\$ 517,00

Descrição: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 2,00 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA

Endereço:

TRAVESSA DOM PEDRO I, 522

Telefone:

(91) 9266-4681 / (91) 3038-7903

Email:

comercial@allflexbr.com

04.063.503/0001-67

SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 518,00

Descrição: Especificação: Estante de aço - modulada com 6 prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejas para suportar 20kg/prateleiras cor cinza.

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R 74, 557

Nome de Contato:

MARCOS ANTONIO GOMES

Telefone:

(62) 3531-5700

Email:

audicon@shoppingdoescritorio.com.br

07.671.935/0001-49

J. MARTIMELO COSTA E CIA. LTDA

R\$ 518,46

Descrição: Estante de aço - modulada com 6prateleiras 1,98 x 0,92 x 0,30 com reforço nas bandejasparasuportar 20kg/prateleirascor cinza

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

AVENIDA G, S/N

Telefone:

(94) 9136-5836 / (94) 9152-3390 / (94) 3346-2032

Email:

dhiogo.go@hotmail.com

Item 8: LONGARINA DE 03 CADEIRAS

Preço Estimado: R\$ 715,62 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 715,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 715,62

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

LONGARINA DE 03 CADEIRAS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 389,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE**Data:** 24/09/2021 08:30**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS visando aquisições futuras de MÓVEIS, para atender as demandas das Secretarias deste Município..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Conjunto cadeiras espera - LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, solda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Identificação: N°Pregão:1122021 / UASG:451481**Lote/Item:** /28**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 150328 - CONJUNTO CADEIRAS ESPERA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.855.152/0001-88

VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA

R\$ 288,00

* VENCEDOR *

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, solda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Endereço:

R DEPUTADO WALDOMIRO PEDROSO, 130

Telefone:

(43) 3256-1632

Email:

escipiranga@bol.com.br

03.269.422/0001-55

S DO LAGO SILVA-EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI

R\$ 294,00



Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, antiferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, so
lda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	AV MANOEL M. DE CAMARGO, 1071	(44) 3016-2030	ivomaquequip@hotmail.com

30.320.176/0001-91 MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 299,00

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA EM POLIPROPILENO C/PRANCHETA ESCAMOT - Assento e encosto em plástico polipropileno anatômico, estrutura unive
rsitária, porta livros, solda MIG, pintura epóxi anti-ferrugem. Dimensões mínimas: assento 40x36 cm, Encosto 34x25 cm. Cor a escolher.

Endereço:	Telefone:
RUA ICARAIMA, 2802	(44) 8807-5253 / (44) 9828-8873

31.347.547/0001-91 GRATTOS INDUSTRIA DE MOVEIS E SERRALHERIA EIRELI R\$ 367,80

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti- ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA JOSE OSCAR SALAZAR, 3435	(54) 2106-8196	olnei.gomes@gmail.com

33.113.700/0001-41 JOSE EDSON BLASZCZYK R\$ 368,00

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Rio Azul	RUA SANTA TEREZINHA, 48	(42) 9135-3364

33.460.679/0001-50 TYSKI & MACHOVSKI LTDA R\$ 379,00

Descrição: : LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico,
solda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Endereço:	Telefone:
RUA JOAO FABER, 290	(42) 9153-5081

34.832.381/0001-97 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA R\$ 399,99

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti- ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Endereço:	Telefone:	Email:
R FREDERICO WILLIG, 255	(55) 9715-2300	escolarestredemaio@gmail.com

11.784.531/0001-39 PR TELECOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 450,00

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV AMERICO BELAY, 882	MARCELO	(44) 3227-1270	prtelecom@prtelecom.net.br

31.586.441/0001-40 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI R\$ 477,00

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti- ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg. validade da proposta 60 dias garantia 12 meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65	(21) 2222-2222	jrxcontabilidade@uol.com.br

05.684.135/0001-37 VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA R\$ 560,00

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Passo Fundo	AV PRESIDENTE VARGAS, 602	(54) 3335-1250	vitrine.passo Fundo@terra.com.br

26.655.819/0001-80 MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 560,00

Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s
olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R ANGELINA LEGAT PASINI, 93	MARIANA	(41) 3286-2501	mari.licitacao@hotmail.com



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
00.893.381/0001-85		CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO		R\$ 560,33	
Descrição: LONGARINA C/3 LUGARES S/APOIO DE BRAÇO (COR PRETA) Pintura epóxi, anti-ferrugem, assento/encosto em plástico polipropileno anatômico, s olda mig. Dimensões mínima assento 0,46x0,41cm e encosto 0,29x0,46cm. Peso máximo suportado 150 kg.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Marechal Cândido Rondon	AV MARIPA, 545	(45) 3284-1361/ (45) 9135-2480	cleusachambo@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 493,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cadeira digitador - Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano	Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:927862
CatMat: 150108 - CADEIRA DIGITADOR	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI				R\$ 330,00
* VENCEDOR *					
Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.					
Endereço: RUA LUIS DOMINGUES, 2145 C		Telefone: (99) 3014-9900 / (99) 9184-8577 / (99) 3014-9900		Email: atendimento@mecmoveis.com	
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI				R\$ 355,00
Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	Telefone: (91) 3245-3397	Email: pjcontabilidade1@hotmail.com	
20.927.716/0001-46	D R DE LIMA COMERCIO EIRELI				R\$ 435,00
Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.Marca:Nobres,Fabricante:Nobres Moveis					
Endereço: AV TOCANTINS, SN		Nome de Contato: DIEGO	Telefone: (94) 3324-6578	Email: maraba.embalagens@hotmail.com	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 440,00
Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br	
35.334.877/0001-01	MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI				R\$ 450,00
Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.					
Endereço: R DAS CASTANHEIRAS, 1047		Telefone: (94) 8141-0668		Email: mash.comercio@yahoo.com	
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				R\$ 450,00



Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano. MODELO: CAD/LONG-00 FABRICANTE: SANTANA E SOUZA PROC EDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado: PA **Cidade:** Marituba **Endereço:** R DECIMA, 174 **Telefone:** (91) 8195-0107 **Email:** souzaesantana@hotmail.com

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 450,00

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano

Estado: PA **Cidade:** Benevides **Endereço:** AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A **Telefone:** (91) 3245-7078 **Email:** w21modulados@gmail.com

10.433.143/0001-40 AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI R\$ 467,00

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.

Endereço: R LAURO SODRE, 1098 **Nome de Contato:** JORGE FRANCO **Telefone:** (94) 3778-8744 **Email:** jorgetuc@gmail.com

02.717.699/0001-30 R N MARQUES ARAUJO R\$ 493,00

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, com apoio de braços duplos individuais para cada poltrona, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia: 12 meses, Modelo: LONG /03L, Fabricante: Só Aço .

Estado: PI **Cidade:** Teresina **Endereço:** R BENJAMIM CONSTANT, 780 **Nome de Contato:** Raimundo Nonato Marques de Araujo **Telefone:** (86) 3221-9265 **Email:** alencar-ximenes@hotmail.com

08.408.448/0001-50 ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI R\$ 494,00

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** PASSAGEM DONA ANA, 987 **Nome de Contato:** JOÃO **Telefone:** (91) 98717-6125 **Email:** matesc2010@hotmail.com

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 494,95

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.

Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242 **Telefone:** (91) 3353-4581 **Email:** merindiusmd19@gmail.com

30.313.649/0001-23 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 494,95

Descrição: "Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano."

Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420 **Telefone:** (63) 8452-2247

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI R\$ 494,95

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.

Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN **Telefone:** (63) 8425-4373

04.515.180/0001-03 AGUIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 494,95

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** EST DO CURUCAMBA, 05 **Nome de Contato:** Antonio Nascimento Azevedo **Telefone:** (91) 3287-1339 **Email:** aguiaindmoveis@hotmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 494,95

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com

23.493.764/0001-61

P G LIMA COM EIRELI

R\$ 585,90

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano. MARCA: R S MOVEIS, MODELO: CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES, FABRICANTE: RS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS, PROCEDENCIA: NACIONAL.

Endereço:

AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:

(91) 3721-3037

Email:

soulmedglobo.com

08.255.726/0001-87

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 588,00

Descrição: Cadeira tipo longarina, 03 lugares, estrutura em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática, assento e encosto moldado anatomicamente, espuma injetada, revestimento couro sintético na cor preta. Garantia mínima de 01 ano. MARCA/FABRICANTE : NOBRE MODELO : LS-003 CURVIM

Endereço:

Q ONZE, 01

Telefone:

(94) 3323-5999

Email:

raquel_wr@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 950,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA**Data:** 27/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:222021 / UASG:980447**Lote/Item:** /36**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 29/06/2021 12:25**Homologação:** 30/06/2021 14:38**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 162**Unidade:** Unidade**UF:** PA

Descrição: CADEIRA DESENHISTA - LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

CatMat: 108588 - CADEIRA GIRATORIA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.848.345/0001-10

POLYMEDH. EIRELI

R\$ 403,50

* VENCEDOR *

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. MARCA: RS MÓVEIS; FABRICANTE: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:

PA

Cidade:

Castanhal

Endereço:

AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547

Telefone:

(91) 3721-3275

Email:

polymedh@globo.com

34.390.049/0001-10

SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 440,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. MODELO: CAD/LONG-01 FABRICANTE: SANTANA E SOUZA PROCEDENCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado:

PA

Cidade:

Marituba

Endereço:

R DECIMA, 174

Telefone:

(91) 8195-0107

Email:

souzaesantana@hotmail.com

08.408.448/0001-50

ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI

R\$ 465,00



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	PASSAGEM DONA ANA, 987	JOÃO	(91) 98717-6125	matesc2010@hotmail.com
13.822.943/0001-41 C. N. MOTA & CIA LTDA					R\$ 600,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817	(91) 3721-2234	distriprb@hotmail.com

26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 630,00
--------------------	------------------------------	------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R S, 12	DEBORA	(98) 3011-6013	didaquempreendimentos@outlook.com

05.360.995/0001-15	L N DA COSTA	R\$ 684,00
--------------------	--------------	------------

Descrição: Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço:
TR WE 59, 1442

12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$ 720,00
--------------------	---------------------	------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	R SAO JOAO, 15	(91) 3456-9049	lojascarvalhoeletro@gmail.com

11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 890,00
--------------------	--	------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	(91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	comercial@amazomix.net.br

02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 900,00
--------------------	------------------------------------	------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR CURVADO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 20 MM, E ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM; CONJUNTO DEVE POSSUIR 03 CADEIRAS UNIDAS UMAS AS OUTRAS; A ESTRUTURA INTERNA DO ASSENTO EM POLIPROPILENO INJETADO, COM ALMOFADAS EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA ANATOMICAMENTE COM DENSIDADE CONTROLADA DE 58 E 54 KG/M3 PARA ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; ESTRUTURA COM PINTURA EPOXI A PÓ NA COR CINZA. O ASSENTO E ENCOSTO DEVEM RECEBER REVESTIMENTO EM VINIL NA COR PRETA; DIMENSÕES: SUPERFÍCIE SUPERIOR DO ASSENTO AO PISO: 42 A 53CM. TOPO DO ENCOSTO AO PISO: 75 A 80CM LARGURA DE ASSENTO: MÍNIMO DE 45CM. PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 41 A 50MM. GARANTIA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	RUA ANTONIO ZANINI, 387	(61) 3554-9099	layoutbrasil@gmail.com

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$ 900,00
--------------------	--	------------



Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AL NS 07, 47 **Telefone:** (91) 3353-8900 **Email:** argsdistribuidora@gmail.com

33.471.717/0001-70 BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI R\$ 1.000,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço: RUA DA MATA, 236 **Telefone:** (91) 9209-0782 **Email:** bjbarbosa10@gmail.com

35.661.486/0001-93 ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA R\$ 1.059,99

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm

Endereço: TRAVESSA DOM PEDRO I, 522 **Telefone:** (91) 9266-4681 / (91) 3038-7903 **Email:** comercial@allflexbr.com

07.875.146/0001-20 SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 1.064,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro de 20 mm, e espessura de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: de 46cm. Profundidade do assento: 43mm. Marca Tok Fabricante Tok Plasti Metal Ltda Procedência Nacional Garantia: 12 meses

Estado: RS **Cidade:** Caxias do Sul **Endereço:** RUA NELSON DIMAS DE OLIVEIRA, 77 **Telefone:** (54) 3025-6243 **Email:** gustavotbassani@gmail.com

29.831.760/0001-22 R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI R\$ 1.120,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço: RUA LUIS DOMINGUES, 2145 C **Telefone:** (99) 3014-9900 / (99) 9184-8577 / (99) 3014-9900 **Email:** atendimento@mecmoveis.com

00.968.806/0001-78 INTERTON COMERCIO LTDA R\$ 1.120,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AV DUQUE DE CAXIAS, 800 **Nome de Contato:** Lindailma **Telefone:** (91) 3342-0803 **Email:** licitacao@intertoncopiadores.com.br

29.209.847/0001-62 BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.120,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro de 20 mm, e espessura de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: de 46cm. Profundidade do assento: 43mm. Garantia de 12 meses. VALIDADE DA PROPOSTA 120 DIAS - DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

Endereço: RUA ANGELINA MICHIELON, 285 **Telefone:** (54) 3066-7772 **Email:** fiscal@belchair.net.br

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 1.120,48



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com

18.493.830/0001-63	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.120,48
--------------------	----------------------------------	--------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Formiga	R ROBERTO HONORIO DA COSTA, 214	(37) 8813-5636	meta_x@rocketmail.com

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.130,48
--------------------	---	--------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

33.724.724/0001-37	L COSTA & G RAMOS LTDA	R\$ 1.300,00
--------------------	------------------------	--------------

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA MARECHAL DEODORO, 245	(91) 8182-4876 / (91) 8384-8845	castanheiradistribuidora01@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.030,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 27/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:980447

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/06/2021 12:25

Homologação: 30/06/2021 14:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 54

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: CADEIRA DESENHISTA - LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

CatMat: 108588 - CADEIRA GIRATORIA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 398,52
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedglobo.com

21.041.143/0001-11 UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 400,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado: PA
Cidade: Marituba
Endereço: RUA JOVELINA MORGADO, 34

Telefone:
(91) 3236-0535

Email:
mmaia59@gmail.com

13.822.943/0001-41 C. N. MOTA & CIA LTDA

R\$ 600,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado: PA
Cidade: Castanhal
Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817

Telefone:
(91) 3721-2234

Email:
distripb@hotmail.com

26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 634,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:
R S, 12
Nome de Contato: DEBORA

Telefone:
(98) 3011-6013

Email:
didaquempreendimentos@outlook.com

05.360.995/0001-15 L N DA COSTA

R\$ 684,00

Descrição: Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:
TR WE 59, 1442

12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO

R\$ 720,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado: PA
Cidade: Benevides
Endereço: R SAO JOAO, 15

Telefone:
(91) 3456-9049

Email:
lojas-carvalho@neto.com

11.218.665/0001-92 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 890,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a póa na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)



Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$ 900,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL NS 07, 47	(91) 3353-8900	argsdistribuidora@gmail.com
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI			R\$ 1.000,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço: RUA DA MATA, 236	Telefone: (91) 9209-0782	Email: bjbarbosa10@gmail.com
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$ 1.059,99

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm

Endereço: TRAVESSA DOM PEDRO I, 522	Telefone: (91) 9266-4681 / (91) 3038-7903	Email: comercial@allflexbr.com
07.875.146/0001-20	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.064,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro de 20 mm, e espessura de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: de 46cm. Profundidade do assento: 43mm. Marca Tok Fabricante Tok Plasti Metal Ltda Procedência Nacional Garantia: 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	RUA NELSON DIMAS DE OLIVEIRA, 77	(54) 3025-6243	gustavotbassani@gmail.com
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI			R\$ 1.120,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço: RUA LUIS DOMINGUES, 2145 C	Telefone: (99) 3014-9900 / (99) 9184-8577 / (99) 3014-9900	Email: atendimento@mecmoveis.com
00.968.806/0001-78	INTERTON COMERCIO LTDA	R\$ 1.120,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 800	Lindailma	(91) 3342-0803	licitacao@intertoncopiadores.com.br
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				R\$ 1.120,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI) MODELO: CAD/LONG-01 FABRICA NTE: SANTANA E SOUZA PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI

R\$ 1.120,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com

18.493.830/0001-63 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 1.120,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Formiga	R ROBERTO HONORIO DA COSTA, 214	(37) 8813-5636	meta_x@rocketmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 1.130,48

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:	Telefone:	Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

33.724.724/0001-37 L COSTA & G RAMOS LTDA

R\$ 1.300,00

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA MARECHAL DEODORO, 245	(91) 8182-4876 / (91) 8384-8845	castanheiradistribuidora01@gmail.com

Item 9: LONGARINA DE 04 CADEIRAS

Preço Estimado: R\$ 723,00 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 723,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 723,00
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	LONGARINA DE 04 CADEIRAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 692,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES**Data:** 28/10/2021 10:00**Objeto:** Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Cadeira sobre longarina - Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: polipropileno, cor: azul, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: sem braço, material estrutura: tubo aço, acabamento superficial longarina: pintura eletrostática em epóxi-pó, cor longarina: prata**Identificação:** NºPregão:92021 / UASG:980451**Lote/Item:** /24**Ata:** [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Quantidade: 65

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

19.271.852/0001-41	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 395,00
--------------------	----------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R DISTRITO INDUSTRIAL, SN	Telefone: (91) 8378-8378	Email: aracua.empresa@gmail.com
----------------------	------------------------------	---	------------------------------------	---

29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$ 404,00
--------------------	---------------------------------	------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Endereço: RUA LUIS DOMINGUES, 2145 C	Telefone: (99) 3014-9900 / (99) 9184-8577 / (99) 3014-9900	Email: atendimento@mecmoveis.com
--	--	--

34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 420,00
--------------------	-----------------------	------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Endereço:

,

20.991.432/0001-19	L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 560,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG SAO PEDRO, 6	Nome de Contato: LEONARDO CARVALHO E MOTA	Telefone: (91) 3086-8668	Email: cotacaobelem@gmail.com
----------------------	-------------------------	--------------------------------------	---	------------------------------------	---

83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	R\$ 561,00
--------------------	--	------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV CEARA, 526	Nome de Contato: João Batista de Almeida	Telefone: (94) 3274-3431	Email: almeidaebrazil@gmail.com
----------------------	-------------------------	-----------------------------------	--	------------------------------------	---

04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 613,70
--------------------	---	------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 74, 557	Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES	Telefone: (62) 3531-5700	Email: audicon@shoppingdoescritorio.com.br
----------------------	---------------------------	-------------------------------	---	------------------------------------	--

13.593.351/0002-86	J.C NOGUEIRA	R\$ 619,90
--------------------	--------------	------------

Descrição: Longarina Plástica 4 Lugares A/E Lara, estrutura confeccionada em aço carbono 50x30 e tubo oblongo 16x30. Medida do assento (LxP)46,5x40 cm Medida do encosto (LxA)46,5x30 cm, altura total até o chão 87 cm. Recomendado para até 110 kilos/lugar

Endereço:

,



31.586.441/0001-40

ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 686,00

Descrição: Longarina plástica: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termo-plástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5cm largura x30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar. Marca:Vector Modelo:Longarina Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.

Endereço:

AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65

Telefone:

(21) 2222-2222

Email:

jrxcontabilidade@uol.com.br

26.863.315/0001-56

V S DA S BRITO EIRELI

R\$ 689,00

Descrição: "LONGARINA LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar"

Endereço:

TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461

Nome de Contato:

JOAO

Telefone:

(91) 3038-9808

Email:

vandacomercio@outlook.com

08.691.632/0001-50

E T MARQUES EIRELI

R\$ 695,00

Descrição: "LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Endereço:

R OSVALDO CRUZ, 61

Telefone:

(91) 3711-6983

40.949.490/0001-91

A L F SILVA & CIA LTDA

R\$ 700,00

Descrição: "LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar"

Endereço:

,

26.854.929/0001-71

DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 744,00

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Endereço:

R S, 12

Nome de Contato:

DEBORA

Telefone:

(98) 3011-6013

Email:

didaquempreendimentos@outlook.com

34.390.049/0001-10

SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 750,00

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar. MODELO: CAD/LONG-04 TIPO: LONGARINA FABRICANTE: SANTANA E SOUZA PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado:

PA

Cidade:

Marituba

Endereço:

R DECIMA, 174

Telefone:

(91) 8195-0107

Email:

souzaesantana@hotmail.com

83.913.665/0001-13

J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS

R\$ 793,80

Descrição: LONGARINA LONGARINA PLÁSTICA: 4 LUGARES A/E AZUL; ASSENTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. COM TRAVAMENTO FEITO POR PARAFUSOS. - ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINO-TAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO. CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50 X 30 E TUBO OBLONGO 16 X 30; MEDIDAS ASSENTO: 46,5 CM LARGURA X 40 CM PROFUNDIDADE; MEDIDAS ENCOSTO: 46,5 CM LARGURA X 30 CM ALTURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 44 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 87 CM; PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG POR LUGAR

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV JOSE PIO, 545

Telefone:

(91) 3204-2614

Email:

jlrraraujo@jlrraraujo.com.br



35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$ 829,00
--------------------	--	------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Endereço: TRAVESSA DOM PEDRO I, 522	Telefone: (91) 9266-4681 / (91) 3038-7903	Email: comercial@allflexbr.com
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$ 960,00

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar . MARCA: RS / RS MOVEIS

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA PRINCIPAL (CJ MURURE), 3	Nome de Contato: Paulo Sérgio Barroso Corrêa	Telefone: (91) 3249-6175	Email: fiscomercial@yahoo.com.br
----------------------	-------------------------	--	--	------------------------------------	--

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 1.000,00
--------------------	------------------	--------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87

Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	Telefone: (35) 3622-4338	Email: vendas.casamarcelo@gmail.com
----------------------	---------------------------	---	------------------------------------	---

42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEO MEDICAL	R\$ 1.000,00
--------------------	-------------------------	--------------

Descrição: LONGARINA PLÁSTICA: 4 Lugares A/E Azul; Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. - Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Confeccionado em tubo de aço carbono 50 x 30 e tubo oblongo 16 x 30; Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade; Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; Altura do Assento até o chão: 44 cm; Altura total até o chão: 87 cm; peso recomendado: até 110 kg por lugar.

Endereço:
,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 600,00
---	-------------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Data: 20/05/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO PARÁ.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cadeira sobre longarina - Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido couríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta	Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:455288
	Lote/Item: 2/27
	Ata: Link Ata
CatMat: 469699 - CADEIRA SOBRE LONGARINA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$ 375,00
* VENCEDOR *		

Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	R PAES DE CARVALHO, 600	(91) 3721-4278	ppf-innova@live.com	
08.408.448/0001-50		ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI			R\$ 400,00
Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES - Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	PASSAGEM DONA ANA, 987	JOÃO	(91) 98717-6125	matesc2010@hotmail.com
30.313.649/0001-23		SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 420,00
Descrição: "LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível"					
Endereço:				Telefone:	
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420				(63) 8452-2247	
07.041.480/0001-88		NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA			R\$ 455,00
Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível					
Endereço:			Telefone:		Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164			(91) 2121-9000		neobrsbelem@gmail.com
28.151.925/0001-52		ANNE S MARQUES COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 500,00
Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível Modelo log3 Marca/fabricante ação moveis					
Endereço:		Telefone:		Email:	
CAMINHO QUATORZE, 01		(73) 8808-4843 / (73) 9128-4029		anne_tamyles@hotmail.com	
04.949.905/0001-63		F CARDOSO E CIA LTDA			R\$ 550,00
Descrição: Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido couríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	R JOAO NUNES DE SOUZA, 125	(91) 3202-1344	fcardoso@fcardoso-online.com.br	
15.459.519/0001-00		MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI			R\$ 588,00
Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	ALAMEDA SN 7, 35	Stela do socorro Rodrigues da Silva	(91) 3233-1847	cmartins.jr@hotmail.com
32.724.354/0001-75		T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI			R\$ 600,00
Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível					
Endereço:			Telefone:		Email:
TRAVESSA WE 72, 1242			(91) 3353-4581		merindiusmd19@gmail.com
20.121.311/0001-16		W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI			R\$ 600,00
Descrição: Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635		WILKER		(91) 98266-6666	tedescorefrigeracao@yahoo.com.br
05.058.078/0001-80		NORTEC-NORTE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS LTDA			R\$ 655,67



Descrição: Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido courríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta

Endereço:
AV DA REPUBLICA, 2530

Telefone:
(91) 3224-9996/ (91) 3222-9991

Email:
gerencia.nortec@gmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 656,60

Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível MARCA:SÓ AÇO MODELO:PA1360

Endereço:
RUA ESPERANTO, 312-1

Nome de Contato:
IVETE

Telefone:
(91) 3085-9092

Email:
decorbel.vendas@gmail.com

19.271.852/0001-41 ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 656,67

Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** R DISTRITO INDUSTRIAL, SN

Telefone:
(91) 8378-8378

Email:
aracua.empresa@gmail.com

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM

R\$ 670,00

Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível

Estado: MG **Cidade:** Itajubá **Endereço:** AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159

Telefone:
(35) 3622-4338

Email:
vendas.casamarcelo@gmail.com

04.510.069/0001-16 COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA

R\$ 693,00

Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TRAVESSA JOSE PIO, 545

Nome de Contato:
Vera Lucia Rodrigues de Araújo

Telefone:
(91) 3204-2602

Email:
comatel@comatel.com.br

10.205.116/0001-10 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI

R\$ 1.700,00

Descrição: LONGARINA PARA 3 LUGARES-Totalmente desmontável, que permite regulagem de espaçamento dos assentos, estrutura da longarina em aço com bitola de 40x80mm, espessura mínima de 2m e comprimento máximo de 1800mm com acabamento de topos em nylon rígido embutidos no tubo, na mesma cor da estrutura, dotado de 3 poltronas com assento e encosto (concavo) estofados com espuma de poliuretano flexível

Endereço:
RUA SANTA MONICA, 81

Nome de Contato:
RAFAEL

Telefone:
(19) 3022-6356

Email:
comerciosilveira1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 877,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Data: 04/08/2021 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS, para atender as secretarias municipais de Administração; de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e de Educação, Cultura e Lazer, por meio de recursos próprios

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00012421

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.92.138.220:5656/transparencia /

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: PA

Descrição: CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES (POLIPROPILENO) - CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES (POLIPROPILENO)



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.734.781/0001-67 * VENCEDOR *	MEGA - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA & PAPELARIA EIRELI	R\$ 877,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraiso do Tocantins	Endereço: R SANTOS DUMONT, 834
	Telefone: (63) 8428-8099	Email: jrnectar@hotmail.com

Item 10: MESA RETA PARA ESCRITORIO

Preço Estimado: R\$ 658,50 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 658,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 658,50

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	MESA RETA PARA ESCRITORIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 665,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 27/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MESA PARA TELEFONIA - MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:980447
CatMat: 12688 - MESA PARA TELEFONIA	Lote/Item: /71
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/06/2021 12:29
	Homologação: 30/06/2021 14:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 123
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.218.665/0001-92 * VENCEDOR *	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 390,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
63.848.345/0001-10 * VENCEDOR *	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 395,28
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado. MARCA: RS MÓVEIS; FABRICANTE: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547
	Telefone: (91) 3721-3275	Email: polymedh@globo.com
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 429,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B
	Telefone: (91) 3245-3397	Email: pjcontabilidade1@hotmail.com
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 450,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado. MODELO: MSA/ESC-02 FABRICANTE: SANTANA E SOUZA PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com	
20.274.219/0001-96		ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI			R\$ 530,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AL NS 07, 47	(91) 3353-8900	argsdistribuidora@gmail.com	
33.471.717/0001-70		BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI			R\$ 550,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF combordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03gavetas com chave, (tranca as 0 3 gavetas), pés em açocarbono pintado.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RUA DA MATA, 236		(91) 9209-0782		bjbarbosa10@gmail.com	
13.822.943/0001-41		C. N. MOTA & CIA LTDA			R\$ 650,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817	(91) 3721-2234	distriprb@hotmail.com	
12.294.602/0001-88		J LEMOS DE CARVALHO			R\$ 680,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Benevides	R SAO JOAO, 15	(91) 3456-9049	lojascarvalhoeletro@gmail.com	
05.360.995/0001-15		L N DA COSTA			R\$ 690,00
Descrição: modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço c arbono					
Endereço:					
TR WE 59, 1442					
02.604.236/0001-62		LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA			R\$ 720,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, MODELO SIMPLES EM MDF COM BORDAS EM PVC, TAMANHO 150CM X 75CM X 67CM, COM 03 GAVETAS COM CHAVE, (TRANCA AS 03 GAVETAS), PÉS EM AÇO CARBONO PINTADO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	RUA ANTONIO ZANINI, 387	(61) 3554-9099	layoutbrasil@gmail.com	
00.968.806/0001-78		INTERTON COMERCIO LTDA			R\$ 750,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 800	Lindailma	(91) 3342-0803	licitacao@intertoncopiadores.com.br
33.724.724/0001-37		L COSTA & G RAMOS LTDA			R\$ 788,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RUA MARECHAL DEODORO, 245		(91) 8182-4876 / (91) 8384-8845		castanheiradistribuidora01@gmail.com	
35.661.486/0001-93		ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA			R\$ 793,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDP com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado					
Endereço:		Telefone:		Email:	
TRAVESSA DOM PEDRO I, 522		(91) 9266-4681 / (91) 3038-7903		comercial@allflexbr.com	
04.510.069/0001-16		COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA			R\$ 951,70



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: MESA PARA ESCRITORIO, modelo simples em MDF com bordas em PVC, Tamanho 150cm X 75cm X 67cm, com 03 gavetas com chave, (tranca as 03 gavetas), pés em aço carbono pintado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA JOSE PIO, 545	Vera Lucia Rodrigues de Araújo	(91) 3204-2602	comatel@comatel.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 618,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA**Data:** 18/10/2021 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS ATENDENDO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONFRESA- MT.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Descrição: MESA - PARA ESCRITORIO,EM MDF,REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO,RETANGULAR,1600 MM X 730 MM X 750 MM (L X A X P) - MESA - PARA ESCRITORIO,EM MDF,REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO,RETANGULAR,1600 MM X 730 MM X 750 MM (L X A X P)

Identificação: 1116011-23-09-2021**Lote/Item:** 1/7**Ata:** N/A**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br**Quantidade:** 5**Unidade:****UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117 OLMI INFORMATICA LTDA

R\$ 618,00

* VENCEDOR *

Descrição:**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 471,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACAS**Data:** 10/08/2021 00:00**Objeto:** AQUISICAO DE MOVEIS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE APIACAS NO PERIODO DE 12 MESES**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** NÃO

Descrição: MESA - TIPO BIRO PARA COMPUTADOR,EM MDF, COM ESTRUTURA EM METALON,COM PERFIL DE PVC PARA ACABAMENTO DAS BORDAS,FORMATO RETANGULAR,ALTURA DE 75CM,COM 60CM DE LARGURA,COM 120CM DE COMPRIMENTO,NA COR AZUL,COM 02 (DUAS) GAVETAS,PARA ESCRITORIO, COM FINALIDAD - MESA - TIPO BIRO PARA COMPUTADOR,EM MDF, COM ESTRUTURA EM METALON,COM PERFIL DE PVC PARA ACABAMENTO DAS BORDAS,FORMATO RETANGULAR,ALTURA DE 75CM,COM 60CM DE LARGURA,COM 120CM DE COMPRIMENTO,NA COR AZUL,COM 02 (DUAS) GAVETAS,PARA ESCRITORIO, COM FINALIDADE DE ALOCAR UM COMPUTADOR

Identificação: 1125137-16-07-2021**Lote/Item:** 1/45**Ata:** N/A**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br**Quantidade:** 23**Unidade:****UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117 OLMI INFORMATICA LTDA

R\$ 471,00

* VENCEDOR *

Descrição:**Endereço:**

,



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 880,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO ARAGUAIA	Data: 30/06/2021 00:00
Objeto: PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE MOVEIS EM GERAL, INFORMATICA, ELETRODOMESTICO, ELETROPORTATIL, TELEFONIA, CINE FOTOS E ELETRONICOS E OUTROS EQUIPAMENTOS E PRODU	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: MESA - DE TRABALHO PARA ESCRITORIO,TAMPO RETANGULAR CONFECCIONADO EM UMA UNICA PECA DE MADEIRA PRENSADA DE MDF, COM MINIMO DE 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMINICO TEXTURUZADO DE BAIXA PRESSAO,COM BORDAS EM TERMOPLASTICO, - MESA - DE TRABALHO PARA ESCRITORIO,TAMPO RETANGULAR CONFECCIONADO EM UMA UNICA PECA DE MADEIRA PRENSADA DE MDF, COM MINIMO DE 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMINICO TEXTURUZADO DE BAIXA PRESSAO,COM BORDAS EM TERMOPLASTICO, COLADAS NO SISTEMA HOT MELT, NA MESMA COR DO TAMPO E COM ESPESSURA MINIMA DE 2MM, SAIDA DE CABEAMENTO DA PARTE INFERIOR PARA A SUPERIOR COM TAMPA REMOVIVEL, PRODUZIDA COM DIVISORES QUE PERMITAM A INDIVIDUALIZACAO DA SAIDA DE FIACAO,FORMATO RETANGULAR,ALTURA 740MM,COM 1400MM DE LARGURA,E 800MM DE PROFUNDIDADE,NA COR ARGILA,SEM GAVETEIROS,3 GAVETAS,PAINEL FRONTAL FABRICADO EM MADEIRA PRENSADA DE MDP, COM ESPESSURA MINIMA DE 18MM, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINANDO MELAMINICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSAO NA COR CINZA OU PRETA OU NO MESMO ACABAMENTO DO TAMPO, COM BORDAS EM TERMOPLASTICO, NA MESMA COR DO PAINEL,ESTRUTURAS LATERAIS COMPOSTAS DE COLUNA EM CHAPA DE ACO ESTAMPADO EM FORMA ELIPTICA QUADRADA OU SIMILAR, COM PASSAGEM DE FIACAO E TAMPA PLASTICA COM SAQUE LATERRAL NA COR CINZA OU PRETA, FIXADAS AO TAMPO ATRAVES DE PARAFUSOS	Identificação: 1114206-28-05-2021
	Lote/Item: 1/53
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 52
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00789321000117 * VENCEDOR *	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 880,00
Descrição:		
Endereço:		

Item 11: MESA PARA ESCRITÓRIO EM L.

Preço Estimado: R\$ 863,65 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 863,65 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 863,65

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 890,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 20/10/2021 10:29
Objeto: Aquisição de material mobiliários e eletrodomésticos para atender o 53º BIS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:160167
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata



Descrição: Mesa escritório - Mesa escritório, material estrutura: mdf, material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico, cor tampo: cinza claro, largura: 0,60 m, profundidade: 1,40 m, altura: 0,75 m, cor estrutura: cinza claro, comprimento: 1,40 m, acabamento estrutura: pintura eletrostática em epóxi, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: tampo inteiriço "l", estruturado 2 colunas em aço

CatMat: 392784 - MESA ESCRITÓRIO, MDF, MDF, LAMINADO MELAMÍNICO, CINZA CLARO, 0,60 M, 1,40 M, 0,75 M, CINZA CLARO, 1,40 M, PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, 25 MM, TAMPO INTEIRIÇO "L"/ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM AÇO

Adjudicação: 28/10/2021 15:59
Homologação: 05/11/2021 09:35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 180
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.646.159/0001-01 * VENCEDOR *	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 885,00
Descrição: MESA EM L, MEDINDO 1400 MM (ESQUERDA) POR 1400 MM (DIREITA), 740 MM (ALTURA), COM TAMPO EM MELAMÍNICO DE 25MM ESPESSURA E 600MM DE PROFUNDIDADE, ACABAMENTO MESA EM L, MEDINDO 1400 MM (ESQUERDA) POR 1400 MM (DIREITA), 740 MM (ALTURA), COM TAMPO EM MELAMÍNICO DE 25MM ESPESSURA E 600MM DE PROFUNDIDADE, ACABAMENTO EM PERFIL 180° NA ÁREA DE CONTATO E DEMAIS PARTES EM FILETE, ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA PÓ-EPÓXI NA COR PRETA E SAPATAS NIVELADORAS, PAINEL INTEIRIÇO SUSPENSO CONFECCIONADO EM MELAMÍNICO 25MM COM ACABAMENTO FILETADO, COM 2 GAVETAS, SUPORTE DESLIZANTE		
Endereço: AVENIDA ROTARY, 1431	Telefone: (93) 3518-1619	Email: atendimento@risquerabisque.com
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 890,00
Descrição: MESA EM L, MEDINDO 1400 MM (ESQUERDA) POR 1400 MM (DIREITA), 740 MM (ALTURA), COM TAMPO EM MELAMÍNICO DE 25MM ESPESSURA E 600MM DE PROFUNDIDADE, ACABAMENTO EM PERFIL 180° NA ÁREA DE CONTATO E DEMAIS PARTES EM FILETE, ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA PÓ-EPÓXI NA COR PRETA E SAPATAS NIVELADORAS, PAINEL INTEIRIÇO SUSPENSO CONFECCIONADO EM MELAMÍNICO 25MM COM ACABAMENTO FILETADO, COM 2 GAVETAS, SUPORTE DESLIZANTE		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: RUA ANTONIO ZANINI, 387
	Telefone: (61) 3554-9099	Email: layoutbrasil@gmail.com
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$ 909,67
Descrição: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO CINZA CLARO, LARGURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 1,40 M, ALTURA 0,75 M, COR ESTRUTURA CINZA CLARO, COMPRIMENTO 1,40 M, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO INTEIRIÇO 'L'/ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM AÇO		
Endereço: TRAVESSA DOM PEDRO I, 522	Telefone: (91) 9266-4681 / (91) 3038-7903	Email: comercial@allflexbr.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 837,30

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 16ª Brigada de Infantaria de Selva	Data: 19/08/2021 08:30
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, Permanentes e Equipamentos, de Aproveitamento (PASA), de Saúde (PASSEX) e de manutenção de Bens Imóveis, à serem aplicados nas OMDS da 16ª Brigada de Infantaria de Selva na Guarnição de Tefé.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa escritório - Mesa escritório, material estrutura: aço, material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico baixa pressão, cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 un, largura: 1,40 m, altura: 0,74 m, comprimento: 1,40 m, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: mesa em "l"	SRP: SIM
CatMat: 462552 - MESA ESCRITÓRIO	Identificação: NºPregão:112021 / UASG:160537
	Lote/Item: /174
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Conjunto
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.089.881/0001-40 * VENCEDOR *	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 837,30
Descrição: Mesa escritório, material estrutura: aço, material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico baixa pressão, cor tampo: cinza, quantidade de gavetas: 2 un, largura: 1,40 m, altura: 0,74 m, comprimento: 1,40 m, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: mesa em "l" O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA ERNANI CARDOSO, 00164	(21) 8957-4858	vendas.omegacomercio@gmail.com

Item 12: MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO

Preço Estimado: R\$ 363,63 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 363,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 363,63
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 404,96

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 21ª Companhia de Engenharia de Construção.	Data: 13/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160022 Lote/Item: /49 Ata: Link Ata Adjudicação: 01/10/2021 11:29 Homologação: 05/10/2021 09:00 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 60 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: Eventual aquisição de materiais permanentes, mobiliário em geral e materiais de rancho destinados à manutenção do PASA fins de atender à demanda da 21ª Companhia de Engenharia de Construção e o 3º Batalhão de Infantaria de Selva..	
Descrição: Mesa - Conjunto de Mesa de Plástico conjunto de Mesa com 4 cadeiras Material em Plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 80 CM, Largura: 55 CM, Profundidade: 53 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG Mesa: Altura: 70,5 CM, largura: 70 CM, profundidade: 70 CM, Peso máximo Recomendado 30 KG.	
CatMat: 150942 - MESA	

34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 399,89
* VENCEDOR *		

Descrição: Conjunto de Mesa de Plástico conjunto de Mesa com 4 cadeiras Material em Plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 80 CM, Largura: 55 CM, Profundidade: 53 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG Mesa: Altura: 70,5 CM, largura: 70 CM, profundidade: 70 CM, Peso máximo Recomendado 30 KG. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfim / PVC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Araucária	RUA ALVARO LINHARES EHLKE, 339	(41) 9863-0110	comercial@rpfcomercial.com.br

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 399,90
--------------------	------------------	------------

Descrição: Conjunto de Mesa de Plástico conjunto de Mesa com 4 cadeiras Material em Plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 80 CM, Largura: 55 CM, Profundidade: 53 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG Mesa: Altura: 70,5 CM, largura: 70 CM, profundidade: 70 CM, Peso máximo Recomendado 30 KG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

01.631.853/0001-94	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 404,96
--------------------	--	------------

Descrição: Conjunto de Mesa de Plástico conjunto de Mesa com 4 cadeiras Material em Plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 80 CM, Largura: 55 CM, Profundidade: 53 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG Mesa: Altura: 70,5 CM, largura: 70 CM, profundidade: 70 CM, Peso máximo Recomendado 30 KG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R IZAURINA BRAGA, 500	Jordan S. Brandão Junior	(92) 3671-6581	solartintas_jr@hotmail.com

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 448,19
--------------------	------------	------------

Descrição: Conjunto de Mesa de Plástico conjunto de Mesa com 4 cadeiras Material em Plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 80 CM, Largura: 55 CM, Profundidade: 53 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG Mesa: Altura: 70,5 CM, largura: 70 CM, profundidade: 70 CM, Peso máximo Recomendado 30 KG.

Endereço:



04.323.228/0001-73	S M COSTA - CONSTRUCAO	R\$ 489,60
Descrição: Conjunto de Mesa de Plástico conjunto de Mesa com 4 cadeiras Material em Plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 80 CM, Largura: 55 CM, Profundidade: 53 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG Mesa: Altura: 70,5 CM, largura: 70 CM, profundidade: 70 CM, Peso máximo Recomendado 30 KG.		
Estado: AM	Cidade: São Gabriel da Cachoeira	Endereço: AVENIDA COSTA E SILVA, 507
Nome de Contato: Silvando		Telefone: (97) 3471-3198

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 224,58

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia	Data: 15/06/2021 10:30
Objeto: Aquisição de material para cozinha industrial (PASA).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa - Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô	SRP: SIM
CatMat: 150942 - MESA	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:160016
	Lote/Item: /104
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 334
	Unidade: Unidade
	UF: AM

35.872.285/0001-35	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$ 209,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô - ROSETE		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA IPANGUACU, 57
Telefone: (92) 8425-6883		Email: nahalcomercio@gmail.com

36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 220,00
Descrição: Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA DOUTOR AMARO ALENCAR, 832
Telefone: (92) 9182-1414		

31.137.100/0001-98	DANIEL NOBRE B DE AZEVEDO	R\$ 224,00
Descrição: Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô		
Endereço: AVENIDA BISPO PEDRO MASSA, 126		Telefone: (92) 9164-4525
		Email: danielnobre07@gmail.com

11.060.390/0001-01	M. C. FERREIRA COMERCIO E DISTRIBUIDORA	R\$ 225,15
Descrição: Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô		
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: RUA ANTONIO ALMEIDA, 168
Telefone: (81) 3468-6986		Email: michelleferreira2004@hotmail.com

04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 237,00
Descrição: Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô		
Endereço: RUA DOUTORA HELOISA, 88		Telefone: (92) 3249-2701 / (92) 3249-2701
		Email: antoniomoraiz@gmail.com

20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$ 50.000,00
--------------------	-----------------	---------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Jogo de mesa e 04 cadeiras de plástico, empilháveis, mesa quadrada, cor branca. Dimensões das mesas (A x L x C): 700mm X 700mm X 700mm. Cadeira tipo bistrô

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R ADOLFO WRUCK, 65 **Telefone:** (47) 3041-4138 **Email:** brasidas@brasidas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 400,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA**Data:** 27/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:222021 / UASG:980447**Lote/Item:** /48**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 29/06/2021 12:26**Homologação:** 30/06/2021 14:39

Descrição: MESA PARA TELEFONIA - MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras em material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 12688 - MESA PARA TELEFONIA**Quantidade:** 100**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI **R\$ 233,83**
* VENCEDOR *

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedglobo.com

11.218.665/0001-92 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI **R\$ 240,00**

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:
RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295

Telefone:
(91) 3711-3032 / (91) 8259-5224

Email:
comercial@amazomix.net.br

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA **R\$ 242,00**

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço:
RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866

Nome de Contato:
Wellyngton Bassi

Telefone:
(19) 3044-9175

Email:
contato@penntaxy.com.br

05.211.777/0001-19 CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA **R\$ 300,00**

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS - Mesa Plástica, monobloco, material polipropileno, resistente e empilhável, para uso interno e externo, medindo 70x70cm. Marca Caperpass. Modelo Quadrada. Fabricante Caperpass Indústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda. Procedência Nacional. Cadeiras de plástico sem apoio para os braços – Material Polipropileno, na cor branca, produto monobloco, resistente e empilhável, para uso interno e externo, Classe B (Uso Irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg. De acordo com Norma ABNT NBR 14776 e Certificado do INMETRO Portaria 341 e 342/14.

Estado: PR **Cidade:** Campina Grande do Sul

Endereço:
ROD REGIS BITTENCOURT, 100

Nome de Contato:
Vanessa

Telefone:
(41) 3162-8000

Email:
licita@caperpass.com.br

03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI **R\$ 329,30**

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI). Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.

Estado: PR **Cidade:** Curitiba

Endereço:
R FRANCISCO NUNES, 337

Telefone:
(41) 3015-5696

Email:
escricon@escricon.com.br

00.968.806/0001-78 INTERTON COMERCIO LTDA **R\$ 399,00**



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70 largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AV DUQUE DE CAXIAS, 800 **Nome de Contato:** Lindailma **Telefone:** (91) 3342-0803 **Email:** licitacao@intertoncopiadores.com.br

13.822.943/0001-41 C. N. MOTA & CIA LTDA R\$ 400,00

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado: PA **Cidade:** Castanhal **Endereço:** AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817 **Telefone:** (91) 3721-2234 **Email:** distriprb@hotmail.com

33.471.717/0001-70 BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI R\$ 450,00

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras em material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço: RUA DA MATA, 236 **Telefone:** (91) 9209-0782 **Email:** bjbarbosa10@gmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 450,00

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI) MARCA:TRAMONTINA MODELO:4 CADEIRAS

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1 **Nome de Contato:** IVETE **Telefone:** (91) 3085-9092 **Email:** decorbel.vendas@gmail.com

33.724.724/0001-37 L COSTA & G RAMOS LTDA R\$ 540,00

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 245 **Telefone:** (91) 8182-4876 / (91) 8384-8845 **Email:** castanheiradistribuidora01@gmail.com

08.408.448/0001-50 ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI R\$ 590,00

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI).

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** PASSAGEM DONA ANA, 987 **Nome de Contato:** JOÃO **Telefone:** (91) 98717-6125 **Email:** matesc2010@hotmail.com

30.060.599/0001-10 C S REI DO PLASTICO EIRELI R\$ 590,25

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Endereço: AV MANUEL VIEIRA, 4069 **Telefone:** (12) 3921-8449 **Email:** supremacia.assessoria@gmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 590,25

Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B **Telefone:** (91) 3245-3397 **Email:** pjcontabilidade1@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 425,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 27/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)



Descrição: MESA PARA TELEFONIA - MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras em material plástico resistente na cor branca.

CatMat: 12688 - MESA PARA TELEFONIA

Adjudicação: 29/06/2021 12:26

Homologação: 30/06/2021 14:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 240,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 243,01
* VENCEDOR *		
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. MARCA: TOPPLAST; FABRICANTE: TOPPLAST INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547
	Telefone: (91) 3721-3275	Email: polymedh@globo.com
05.211.777/0001-19	CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	R\$ 300,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS - Mesa Plástica, monobloco, material polipropileno, resistente e empilhável, para uso interno e externo, medindo 70x70cm. Marca Caperpass. Modelo Quadrada. Fabricante Caperpass Indústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda. Procedência Nacional. Cadeiras de plástico sem apoio para os braços – Material Polipropileno, na cor branca, produto monobloco, resistente e empilhável, para uso interno e externo, Classe B (Uso Irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg. De acordo com Norma ABNT NBR 14776 e Certificado do INMETRO Portaria 341 e 342/14.		
Estado: PR	Cidade: Campina Grande do Sul	Endereço: ROD REGIS BITTENCOURT, 100
	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (41) 3162-8000
		Email: licita@caperpass.com.br
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$ 329,30
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R FRANCISCO NUNES, 337
	Telefone: (41) 3015-5696	Email: escricon@escricon.com.br
00.968.806/0001-78	INTERTON COMERCIO LTDA	R\$ 399,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70 largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 800
	Nome de Contato: Lindailma	Telefone: (91) 3342-0803
		Email: licitacao@intertoncopiadores.com.br
13.822.943/0001-41	C. N. MOTA & CIA LTDA	R\$ 400,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817
	Telefone: (91) 3721-2234	Email: distripb@hotmail.com
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 450,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras em material plástico resistente na cor branca.		
Endereço: RUA DA MATA, 236	Telefone: (91) 9209-0782	Email: bjbarbosa10@gmail.com
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 500,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. MARCA: TRAMONTINA MODELO: 4 CADEIRAS		
Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1	Nome de Contato: IVETE	Telefone: (91) 3085-9092
		Email: decorbel.vendas@gmail.com



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.060.599/0001-10		C S REI DO PLASTICO EIRELI			R\$ 520,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
AV MANUEL VIEIRA, 4069		(12) 3921-8449		supremacia.assessoria@gmail.com	
33.724.724/0001-37		L COSTA & G RAMOS LTDA			R\$ 540,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RUA MARECHAL DEODORO, 245		(91) 8182-4876 / (91) 8384-8845		castanheiradistribuidora01@gmail.com	
08.408.448/0001-50		ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI			R\$ 590,00
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	PASSAGEM DONA ANA, 987	JOÃO	(91) 98717-6125	matesc2010@hotmail.com
29.450.078/0001-90		B DA SILVA AMARAL EIRELI			R\$ 590,25
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com	

Item 13: APARELHO DE DVD/ PLAY, COM ENTRADA USB

Preço Estimado: R\$ 125,00 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 125,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	APARELHO DE DVD/ PLAY, COM ENTRADA USB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA

Data: 07/06/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS À PMTS E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
SRP: NÃO

Descrição: APARELHO DE DVD PLAYER C/ ENTRADA USB 3.0 E 2.0, REPRODUÇÃO MULTIPLA, BIVOLT - APARELHO DE DVD PLAYER C/ ENTRADA USB 3.0 E 2.0, REPRODUÇÃO MULTIPLA, BIVOLT

Identificação: 90000221

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
10.992.215/0001-90		JUCILETH ALVES PEREIRA		R\$ 125,00	
* VENCEDOR *					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Terra Santa	AV MARCOS CARVALHO, 946	(92) 9297-5788	azevedo.cpl1@gmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA	Data:	07/06/2021 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS À PMTS E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.	Modalidade:	MAT / SERV - CONCORRENCIA
		SRP:	NÃO
Descrição:	APARELHO DE DVD PLAYER C/ ENTRADA USB 3.0 E 2.0, REPRODUÇÃO MULTIPLA, BIVOLT - APARELHO DE DVD PLAYER C/ ENTRADA USB 3.0 E 2.0, REPRODUÇÃO MULTIPLA, BIVOLT	Identificação:	90000221
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.992.215/0001-90 * VENCEDOR *	JUCILETH ALVES PEREIRA	R\$ 125,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Terra Santa	Endereço: AV MARCOS CARVALHO, 946
		Telefone: (92) 9297-5788
		Email: azevedo.cpl1@gmail.com

Item 14: BEBEDOURO INDUSTRIAL C/100L

Preço Estimado: R\$ 2.690,53 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 2.690,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.690,53

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/100L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.596,51

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	Data:	16/08/2021 10:00
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos de condicionamento de ar e refrigeração que atendam as necessidades desta Instituição.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Bebedouro água - Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras baixa pressão, temperatura 4°C a 9°C, material gabinete: aço inox e poliuretano injetado, capacidade água: 100 l, material corpo: aço inoxidável	Identificação:	NºPregão:32021 / UASG:158515
CatMat:	395320 - BEBEDOURO ÁGUA	Lote/Item:	/9
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	19/08/2021 18:22
		Homologação:	23/08/2021 10:27
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.717.699/0001-30 * VENCEDOR *	R N MARQUES ARAUJO	R\$ 2.079,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 150 PESSOAS/HORA. REFRIGERAÇÃO DE 180 L/H. CO MPARTIMENTO FILTROS INTERNOS PARA TER BOA HIGIENIZAÇÃO NOS ELEMENTOS FILTRANTES; 03 TORNEIRAS FRONTALS CROMADAS. APARADOR DE Á GUA FRONTAL SEM SOLDAS E LATERAIS COM QUINAS ARREDONDADAS; FÁCIL SUBSTITUIÇÃO, COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO COM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO ALTO RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA . ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. BASE DE PLÁSTICO INTEIRIÇO RESISTENTE A IMPACTO E ISOLANTE DE CHOQUE ELÉTRICO; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.BOLA PA RA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA.GÁS ECOLÓGICO R 134 A.MOTOR HERMÉTICO.TENSÃO 127V OU 220V.UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.TOMADA D E 3 PINOS. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. GARANTIA 12 MESES, Modelo: BBI03TI, FABRICANTE: SÓ AÇO.		



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Estado: PI **Cidade:** Teresina **Endereço:** R BENJAMIM CONSTANT, 780 **Nome de Contato:** Raimundo Nonato Marques de Araujo **Telefone:** (86) 3221-9265 **Email:** alencar-ximenes@hotmail.com

34.596.450/0001-00 N C F ROCHA EIRELI

R\$ 2.100,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 150 PESSOAS/HORA. REFRIGERAÇÃO DE 180 L/H. CO MPARTIMENTO FILTROS INTERNOS PARA TER BOA HIGIENIZAÇÃO NOS ELEMENTOS FILTRANTES; 03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE Á GUA FRONTAL SEM SOLDAS E LATERAIS COM QUINAS ARREDONDADAS; FÁCIL SUBSTITUIÇÃO, COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO COM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO ALTO RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA . ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. BASE DE PLÁSTICO INTEIRIÇO RESISTENTE A IMPACTO E ISOLANTE DE CHOQUE ELÉTRICO;SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.BOIA PA RA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA.GÁS ECOLÓGICO R 134 A.MOTOR HERMÉTICO.TENSÃO 127V OU 220V.UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.TOMADA D E 3 PINOS. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. GARANTIA 12 MESES.

Endereço: R MIRIM, 222 **Telefone:** (69) 3421-8772 **Email:** bwrcomercio1@gmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 2.213,02

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 150 PESSOAS/HORA. REFRIGERAÇÃO DE 180 L/H. CO MPARTIMENTO FILTROS INTERNOS PARA TER BOA HIGIENIZAÇÃO NOS ELEMENTOS FILTRANTES; 03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE Á GUA FRONTAL SEM SOLDAS E LATERAIS COM QUINAS ARREDONDADAS; FÁCIL SUBSTITUIÇÃO, COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO COM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO ALTO RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA . ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. BASE DE PLÁSTICO INTEIRIÇO RESISTENTE A IMPACTO E ISOLANTE DE CHOQUE ELÉTRICO;SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.BOIA PA RA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA.GÁS ECOLÓGICO R 134 A.MOTOR HERMÉTICO.TENSÃO 127V OU 220V.UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.TOMADA D E 3 PINOS. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. GARANTIA 12 MESES

Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164 **Telefone:** (91) 2121-9000 **Email:** neobrsbelem@gmail.com

21.548.780/0001-89 VSS COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 2.980,00

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 TORNEIRAS BAIXA PRESSÃO/ TEMPERATURA 4°C A 9°C, MATERIAL GA BINETE AÇO INOX E POLIURETANO INJETADO, CAPACIDADE ÁGUA 100 L, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL

Estado: ES **Cidade:** Serra **Endereço:** RUA AIRTON SENNA, 153 **Telefone:** (27) 3251-6211 **Email:** vsscomercioeservico@gmail.com

42.254.594/0001-07 GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256

R\$ 10.000,00

Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras baixa pressão, temperatura 4°C a 9°C, material gabinete: aço inox e poliureta no injetado, capacidade água: 100 l, material corpo: aço inoxidável

Endereço:

,

20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI

R\$ 20.000,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 150 PESSOAS/HORA. REFRIGERAÇÃO DE 180 L/H. CO MPARTIMENTO FILTROS INTERNOS PARA TER BOA HIGIENIZAÇÃO NOS ELEMENTOS FILTRANTES; 03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE Á GUA FRONTAL SEM SOLDAS E LATERAIS COM QUINAS ARREDONDADAS; FÁCIL SUBSTITUIÇÃO, COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO COM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO ALTO RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA . ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. BASE DE PLÁSTICO INTEIRIÇO RESISTENTE A IMPACTO E ISOLANTE DE CHOQUE ELÉTRICO;SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.BOIA PA RA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA.GÁS ECOLÓGICO R 134 A.MOTOR HERMÉTICO.TENSÃO 127V OU 220V.UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.TOMADA D E 3 PINOS. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. GARANTIA 12 MESES.

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R ADOLFO WRUCK, 65 **Telefone:** (47) 3041-4138 **Email:** brasidas@brasidas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3.150,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA**Data:** 30/07/2021 08:30**Objeto:** Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Bebedouro água - Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras baixa pressão, temperatura 4°C a 9°C, material gabinete: aço inox e poliuretano injetado, capacidade água: 100 l, material corpo: aço inoxidável**Identificação:** N°Pregão:292021 / UASG:980068**Lote/Item:** /13**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 395320 - BEBEDOURO ÁGUA**Adjudicação:** 14/09/2021 12:54**Homologação:** 15/09/2021 12:52**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.724.354/0001-75 * VENCEDOR *	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 1.040,00
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W-110V – Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura epóxi a pó; Trê s torneiras em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; Filtro de água com carvão ativ ado e vila sinterizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensões aprox.:(A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano.		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$ 1.055,00
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTÊNCIA 120-145W- 110V - Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura a pó, três torneir as em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; filtro de água com carvão ativo e vila si nteizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensõesapro.: (A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano.		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R SAO JOAO, 15
	Telefone: (91) 3456-9049	Email: lojascarvalhoeletro@gmail.com
21.041.143/0001-11	UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.400,00
Descrição: "BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W- 110V – Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura epóxi a pó; Tr ês torneiras em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; Filtro de água com carvão ati vado e vila sinterizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensões aprox.:(A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano."		
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: RUA JOVELINA MORGADO, 34
	Telefone: (91) 3236-0535	Email: mmaia59@gmail.com
23.075.030/0001-62	MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	R\$ 1.500,00
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W- 110V – Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura epóxi a pó; Trê s torneiras em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; Filtro de água com carvão ativ ado e vila sinterizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensões aprox.:(A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano.		
Endereço: R DOS CURIANGOS, 114	Nome de Contato: ELIZIEL	Telefone: (27) 3102-0030
		Email: eliziel@mendeli.com.br
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 3.000,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS - KF10 Estrutura em aço inox 430; Capacidade atendimento 300 pessoas por hora, considerando que cada p essoa tome em média 200 ml de água; Classe 1, IPX0 (uso interno), 127v (2,5A) ou 220v (1,10A) 60Hz-280W; Av. Juiz Marco Túlio Isaac, 2696 - Betim Industrial, Betim - MG, 32671-198 www.knoxbebedouros.com.br - 31 2576-0819 - 31 4040-4880 - 31 9 9205-5102 Medidas com embalagem Altura: 141 cm Largura: 75 cm Profundidade: 77 cm Peso: 45 kg Pés reguláveis em ABS injetado de alta resistência; Serpentina interna em aço Inox 304; Reservatório em Polipropileno; Isolam ento em EPS; Gás Ecológico R134a; Termostato para ajuste de temperatura; Aparador de agua reforçado e mangueira dreno; Filtro multiuso de brinde para prim eira Instalação; Garantia de 12 meses todo território nacional; Tomada com 3 pinos, conforme norma da ABNT/NBR/603351; Medidas sem embalagem Atura: 131 cm Largura: 71 cm Profundidade: 72 cm Peso: 40 kg		
Endereço: SETOR CLN 411 BLOCO C, 44	Telefone: (61) 3013-4957	Email: contato@arcomercialdf.com.br
25.354.487/0001-31	J. E. BRITO DE FARIAS	R\$ 3.300,00
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W-110V – Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura epóxi a pó; Trê s torneiras em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; Filtro de água com carvão ativ ado e vila sinterizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensões aprox.:(A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano.		
Endereço: ,		
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4.000,00
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W 110V – Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura epóxi a pó; Trê s torneiras em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; Filtro de água com carvão ativ ado e vila sinterizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensões aprox.:(A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano.		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 4.000,00
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W- 110V – Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e pintura epóxi a pó; Trê s torneiras em latão cromado, 02 de jato para boca e outra para copo todas com regulagem; duas pias em aço inoxidável polido; Filtro de água com carvão ativ ado e vila sinterizada. Reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; termostato para ajuste de temperatura de 4° a 15°C; dimensões aprox.: (A) 96cm x (L) 66cm x (P) 29cm. Garantia mínima de 01 ano. MODELO: PRESS SIDE TIPO: CONJUGADO FABRICANTE: LIBELL PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASIL EIRA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI			R\$ 4.718,00
Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras baixa pressão, temperatura 4°c a 9°c, material gabinete: aço inox e poliureta no injetado, capacidade água: 100 l, material corpo: aço inoxidável				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Bujaru	R LAURO SODRE, 1430	(91) 8558-1951	geservcomercio@gmail.com
15.822.033/0001-94	KARIN TORRES RODRIGUES POLOGEL			R\$ 4.800,00
Descrição: Bebedouro água, tipo industrial, características adicionais: 3 torneiras baixa pressão, temperatura 4°c a 9°c, material gabinete:aço inox e poliuretano injetado, capacidade água: 100 l, material corpo: aço inoxidável. Fabricado com Estrutura de cantoneira (mais resistente a impactos); Gabinete em chapa de aço inox 430 escovado; Reservatório em PP com capacidade para 100 litros; Sistema de isolamento térmica de alta eficiência em poliuretano expandido; Sistema de refrigeração com serpentina interna de inox; Compressor com ventilação forçada, gás ecológico R 134 A de baixo consumo energético; 3 torneiras geladas n o frontal, Pingadeira em aço inox, mais fácil de limpar e higiênica; Termostato para regulagem de temperatura; Pés fixos com regulagem de altura; Filtro extern o com sistema de tripla filtração; Fabricado em 127 e 220V; Alt. 1.560 mm x larg. 560 x prof. 655mm. MODELO: BIP 100L / MARCA: POLOGEL.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ALTO DA CONCEICAO, 474	(11) 2728-1201	gecalixto@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.613,60

Incl. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23º Batalhão Logístico de Selva	Data: 22/07/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:202020 / UASG:160520 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de material permanente diversos para atender as demandas do 23º Batalhão Logístico de Selva..	
Descrição: Bebedouro água - Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 100 l	
CatMat: 452767 - BEBEDOURO ÁGUA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 2.273,70
* VENCEDOR *		
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 100 L		
Endereço:		
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2.300,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS - KF10 Estrutura em aço inox 430; Capacidade atendimento 300 pessoas por hora, considerando que cada p essoa tome em média 200 ml de água; Classe 1, IPX0 (uso interno), 127v (2,5A) ou 220v (1,10A) 60Hz-280W; Av. Juiz Marco Túlio Isaac, 2696 - Betim Industrial, Betim - MG, 32671-198 www.knoxbebedouros.com.br - 31 2576-0819 - 31 4040-4880 - 31 9 9205-5102 Medidas com embalagem Altura: 141 cm Largura: 75 cm Profundidade: 77 cm Peso: 45 kg Pés reguláveis em ABS injetado de alta resistência; Serpentina interna em aço Inox 304; Reservatório em Polipropileno; Isolam ento em EPS; Gás Ecológico R134a; Termostato para ajuste de temperatura; Aparador de agua reforçado e mangueira dreno; Filtro multiuso de brinde para prim eira Instalação; Garantia de 12 meses todo território nacional; Tomada com 3 pinos, conforme norma da ABNT/NBR/603351; Medidas sem embalagem Atura: 131 cm Largura: 71 cm Profundidade: 72 cm Peso: 40 kg		
Endereço:	Telefone:	Email:
SETOR CLN 411 BLOCO C, 44	(61) 3013-4957	contato@arcomercialdf.com.br



32.337.901/0001-60 M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 2.350,00

Descrição: KNOX BEBEDOUROS KF10

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AVENIDA BARAO DE STUDART, 1165	(85) 9120-3228	mcavalcante.equipamentos@gmail.com

35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

R\$ 2.598,00

Descrição: Bebedouro com Capacidade do reservatório: 100L Vazão máxima: 100L Torneiras: 01 cromada *Produto certificado pelo INMETRO *Gabinete em chapa branca *Tanque em plástico PP atóxico, isolamento em Poliuretano *Estrutura reforçada em aço galvanizado *Serpentina interna em aço inox 304 grau alimentício *Conexões de água em material atóxico *Compressor hermético (silencioso e com baixo consumo de energia). *Boia para o controle do nível da água *Termostato 07 níveis de regulação, de +5 a 10°C. *Torneiras cromadas / alumínio ou plásticas * Etiquetas água gelada e natural em BRAILLE *Pés em plástico reforçados metalizados *Aparador de água em vacuum forming *Cabo: tripolar com aterramento (Padrão ABNT) *Voltagem 220v *Acompanha kit de mangueira para instalação Atende locais com até 150 pessoas, considerando copos de 250 ml Medidas externas (AxPxL): 1300x680x860mm Peso: 33kg

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA TTE AMERICO MORETTI, 557	(11) 5678-7500 / (11) 5677-0425	acarve.licita@outlook.com

34.046.586/0001-47 DSBrito COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI

R\$ 2.600,00

Descrição: Bebedouro Industrial Refrigerado, capacidade para 100 litros, gabinete em aço inox 430, com 3 (três) torneiras de alta resistência em metal cromado, cuba aparadora em aço inox 430, com mangueira embutida para escoamento de água, pés reguláveis, isolamento térmico em Eps, refrigerado a gás r134a, termostato regulador de temperatura, tensão de 127 V ou 220 V, reservatório em polietileno (atóxico), acompanhado de 1 filtro, certificação do inmetro. Prazo de entrega 30 dias.

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA GUARULHOS, 1329	(11) 2498-7989	denise@projinox.com.br

18.559.714/0002-80 IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.600,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRÊS) TORNEIRAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, REFRIGERADO A GÁS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATÓXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Endereço:

,

38.227.212/0001-89 R. R. DA SILVA COMERCIO LOCACAO E MANUTENCAO DE MAQUINA

R\$ 2.613,60

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRÊS) TORNEIRAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, REFRIGERADO A GÁS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATÓXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS.

Endereço:

,

08.658.622/0001-13 J. J. VITALLI

R\$ 2.989,99

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRÊS) TORNEIRAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, REFRIGERADO A GÁS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATÓXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS. ref K100

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 2.990,00

Descrição: "BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRÊS) TORNEIRAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, REFRIGERADO A GÁS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATÓXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

21.286.632/0001-33 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI

R\$ 3.099,99

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRES) TORNEIRAS DE ALTA RESISTENCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE AGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TERMICO EM EPS, REFRIGERADO A GAS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATOXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICACAO DO INMETRO. PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA, 241	(41) 3000-0000	financeiro@comercioinova.com.br



27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 3.267,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRÊS) TORNEIRAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, REFRIGERADO A GÁS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATÓXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS.

Endereço:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625

Nome de Contato:
ANDREA

Telefone:
(91) 3072-5775

Email:
concretizacomercio@gmail.com

26.865.339/0001-44 VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124

R\$ 3.267,25

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 100 L

Endereço:
R SAO TIAGO, s/n

Nome de Contato:
VANESSA

Telefone:
(62) 99316-3531

Email:
paulo_gyn_20@hotmail.com

20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI

R\$ 10.000,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, COM 3 (TRÊS) TORNEIRAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM METAL CROMADO, CUBA APARADORA EM AÇO INOX 430, COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, PÉS REGULÁVEIS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, REFRIGERADO A GÁS R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO DE 127 V OU 220 V, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATÓXICO), ACOMPANHADO DE 1 FILTRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS. -(ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

Estado:
SC

Cidade:
Blumenau

Endereço:
R ADOLFO WRUCK, 65

Telefone:
(47) 3041-4138

Email:
brasidas@brasidas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2.402,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI**Data:** 24/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Bebedouro água - Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 100 l

Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511**Lote/Item:** /14**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 17/08/2021 10:28**Homologação:** 17/08/2021 10:34**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 35**Unidade:** Unidade**UF:** PA20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 2.350,00

Descrição: Bebedouro industrial inox 100 litros com 03 (tres) torneiras voltagem 127 volts, dimensões aproximadas de 1500x30x430mm. Capacidade aproximada de 800 litros/dia. Em aço inoxidável com torneira cromada e pia frontal em aço inox com dreno (pingadeira e grade removível), reservatório de agua em aço inox com isolamento térmico, isolamento com tripla filtragem: celulose, carvão ativo e celulose. Alta pressão no esguicho. Compressor de 1/6HP, temperatura : 0 a 15 C. Fabricado com compressor de gas ecológico R410 A de baixo consumo de energia. Garantia de 1ano. Assistencia técnica Nacional e certificado pelo INMETRO.

Estado:
PA

Cidade:
Belém

Endereço:
AL NS 07, 47

Telefone:
(91) 3353-8900

Email:
argsdistribuidora@gmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 2.380,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL, INOX 100 LITROS, COM 03 (TRES) TORNEIRAS, VOLTAGEM 127 VOLTS, DIMENSÕES APROXIMADA DE 1500X830X430 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 800 LITROS/DIA.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO

R\$ 2.395,00

Descrição: Bebedouro industrial, inox 100 litros, com 03(três) torneiras, voltagem 127 volts, dimensões aproximada de 1500x830x430mm; capacidade aproximada de 800 litros/dia. Detalhamento da descrição: aço inoxidável com torneira cromada e pia frontal em aço inox com dreno (pingadeira e grade removível). reservatório de água em aço inox com isolamento térmico, isolamento térmico injetado em poliuretano expandido, serpentina interna em aço inox. filtro com tripla filtragem: celulose, carvão ativo e celulose. Alta pressão no esguicho. Compressor de 1/6 hp, temperatura: 0° a 15°C. Fabricado com compressor de gás ecológico R140 A de baixo consumo de energia. Garantia de 1 ano. Assistência técnica Nacional e certificado pelo INMETRO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	R SAO JOAO, 15	(91) 3456-9049	lojascarvalhoeletro@gmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI

R\$ 2.401,12

Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 100 l

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 2.402,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL, INOX 100 LITROS COM 3 TORNEIRAS, VOLTAGEM 127 VOLTS, DIMENSÕES APROXIMADA DE 1500X830X430 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 800 LITROS/DIA. DETALHAMENTO DA ESPECIFICAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM TORNEIRA CROMADA E PIA FRONTAL EM AÇO INOX COM DRENO PINGADEIRA E GRADE REMOVIVEL, RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX. FILTRO COM TRIPLA FILTRAGEM: CELULOSE, CARVÃO ATIVO E CELULOSE. ALTA PRESSÃO NO ESGUICHO, COMPRESSOR DE 1/6 HP, TEMPERATURA 0° A 15° C. FABRICADO COM COMPRESSOR DE GAS ECOLOGICO R140 A DE BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA DE 1 ANO, ASSISTENCIA NACIONAL E CERTIFICADO PELO INMETRO

Endereço:	Telefone:	Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

23.075.030/0001-62 MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME

R\$ 2.500,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL, INOX 100 LITROS, COM 3 TORNEIRAS, VOLTAGEM 127 V, CAPACIDADE APROXIMADA 800L/DIA. DETALHAMENTO DA ESPECIFICAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM TORNEIRA CROMADA E PIA FRONTAL EM AÇO INOX COM DRENO (PINGADEIRA E GRADE REMOVÍVEL), RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO TÉRMICO, ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX. FILTRO COM TRIPLA FILTRAGEM: CELULOSE, CARVÃO ATIVO E CELULOSE. ALTA PRESSÃO NO ESGUICHO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R DOS CURIANGOS, 114	ELIZIEL	(27) 3102-0030	eliziel@mendeli.com.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 2.600,00

Descrição: Bebedouro Água, Tipo Industrial, Características Adicionais 3 Torneiras Latão Cromado, Material Gabinete Aço Inoxidável, Capacidade Água 100 L. Marca Só Aço, Modelo Bi03ti.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA ESPERANTO, 312-1	IVETE	(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com

00.171.258/0001-50 EXCELLENCE COMERCIAL LTDA

R\$ 2.900,00

Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 100 l. Atendendo características conforme edital.

Endereço:	Telefone:	Email:
R 2, 236	(62) 9327-3545	excellence.cmr@gmail.com

04.927.672/0001-06 S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

R\$ 3.217,50

Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 100

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	SHC/SW CCSW 06 BLOCO B / C SALA, 45	(61) 3341-1234

Item 15: BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA

Preço Estimado: R\$ 713,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 713,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 713,00



Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 675,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data: 20/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bebedouro água garrafão - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013•Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.	SRP: SIM
CatMat: 6173 - BEBEDOURO REFRIGERADO (EXCETO PORTATIL / FIXO CLASSIFICADO NA CLASSE 4510)	Identificação: NºPregão:582021 / UASG:925387
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2021 17:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.041.480/0001-88 * VENCEDOR *	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 626,89
Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 627,00
Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013•Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.		
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 631,49
Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013•Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano. MARCA: LIBELL, MODELO: MASTER BRANCO, FABRICANTE: LIBELL ELETRODOMÉSTICOS, P ROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES.		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedgglobo.com
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 655,38
Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013•Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano. Marca/Modelo: Libell Master		
Endereço: QUADRA QNM 1 CONJUNTO B LOTE, 03	Telefone: (61) 3378-6065 / (61) 8409-3091	Email: jebcomercio@gmail.com
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA	R\$ 656,33
Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.		
Endereço: R 510, 31	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (62) 98106-4800
		Email: thimago@gmail.com
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 664,38



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.

Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000
Nome de Contato: JEAN
Telefone: (47) 3232-1221
Email: jean@sentinelavale.com.br

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 675,00

Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: AL NS 07, 47
Telefone: (91) 3353-8900
Email: argsdistribuidora@gmail.com

25.080.014/0001-93 A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI R\$ 677,22

Descrição: "BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano."

Endereço: TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991
Telefone: (91) 3352-8007
Email: enedilton@hotmail.com

02.965.642/0001-50 A L PAES BOULHOSA R\$ 677,22

Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: PC CARNEIRO DA ROCHA, 919
Telefone: (91) 3223-2518
Email: arapina@terra.com.br

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 677,22

Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.

Endereço:

,

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 778,00

Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013. Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.

Endereço:

,

35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI R\$ 779,00

Descrição: Bebedouro Tipo coluna para Garrafão • Gabinete sem emendas; • Gabinete em aço inox ou aço eletrozincado branco, o que permite mais vida útil ao produto; • Tamba base, aparador de copos, base do aparador de copos e separador de água em plástico de alto impacto; • Conexões hidráulicas internas atóxicas; • Torneiras em plástico ABS de maior resistência, sendo uma para água natural e outra para água gelada. Simples de desmontar e trocar; • Termostato fixo externo para ajuste de temperatura entre 4º e 15º C, com sete níveis de temperatura; • Sistema de refrigeração por compressor; • Potência: 154W • Consumo Médio: 127V = 24,80 kwh/mês • Sistema de Voltagem Elétrico; • Medida do Dispenser para copos: Altura 120mm x Largura 200mm • Medidas: Altura 1000mm com embalagem; • Medidas: Altura 960mm sem embalagem; • Medidas: Largura 285mm com embalagem; • Medidas: Largura 275mm sem embalagem; • Medidas: Profundidade 375mm com embalagem; • Medidas: Profundidade 365mm sem embalagem; • Peso: 12,4 Kg com embalagem; • Peso: 11,4 Kg sem embalagem; • Garantia de 12 meses.

Endereço: RUA TTE AMERICO MORETTI, 557
Telefone: (11) 5678-7500 / (11) 5677-0425
Email: acarve.licita@outlook.com

42.254.594/0001-07 GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256 R\$ 1.000,00

Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013 Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação 110V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); Sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); Termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; Alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); Sistema de abertura automática do garrafão; Certificado pelo INMETRO; Potência de até 110W; Cor branca; Garantia: 01 (um) ano.



Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 897,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ**Data:** 03/09/2021 09:00**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Bebedouro água - Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano**Identificação:** NºPregão:492021 / UASG:927862**Lote/Item:** /13**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 68608 - BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 60**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.903.157/0001-40

BELPARA COMERCIAL LTDA

R\$ 648,00

Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.**Estado:**
PA**Cidade:**
Belém**Endereço:**
TV HUMAITA, 2233**Telefone:**
(91) 3031-5152**Email:**
belpara@oi.com.br

12.283.935/0001-01

HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI

R\$ 648,00

* VENCEDOR *

Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.**Estado:**
PA**Cidade:**
Marabá**Endereço:**
R BARAO DO RIO BRANCO, S/N**Nome de Contato:**
Ivana Maria Herenio dos Santos**Telefone:**
(94) 3321-1060**Email:**
ivana@herenio.com

12.308.936/0001-63

INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 660,00

Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.**Estado:**
PR**Cidade:**
Curitiba**Endereço:**
R PLACIDO DE CASTRO, 566**Nome de Contato:**
Gustavo Henrique de Bessa**Telefone:**
(41) 3388-3450**Email:**
proposta@inovart.net.br

63.848.345/0001-10

POLYMEDH. EIRELI

R\$ 663,07

Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano. MARCA: LIBELL, MO DELO: MASTER BRANCO/INOX, FABRICANTE: LIBELL ELETRODOMÉSTICOS, PROCEDENCIA: NACIONAL**Estado:**
PA**Cidade:**
Castanhal**Endereço:**
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547**Telefone:**
(91) 3721-3275**Email:**
polymedh@globo.com

09.396.156/0001-08

POSITIVA - COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS - EIRELI

R\$ 675,00

Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano**Endereço:**
R C 181, 793**Nome de Contato:**
REGINALDO**Telefone:**
(62) 99216-8998**Email:**
reginaldogmelo@hotmail.com

35.764.167/0001-03

ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

R\$ 689,00

Descrição: Bebedouro • Gabinete sem emendas; • Gabinete em eletrozincado branco, o que permite mais vida útil ao produto; • Tamba base, aparador de copos, base do aparador de copos e separador de água em plástico de alto impacto; • Conexões hidráulicas internas atóxicas; • Torneiras em plástico ABS de maior resistência, sendo uma para água natural e outra para água gelada. Simples de desmontar e trocar; • Termostato fixo externo para ajuste de temperatura entre 4º e 15º C, com sete níveis de temperatura; • Sistema de refrigeração por compressor; • Potência: 154W • Consumo Médio: 127V = 24,80 kwh/mês • Sistema de Volt agem Elétrico; • Medida do Dispenser para copos: Altura 120mm x Largura 200mm • Medidas: Altura 1000mm com embalagem; • Medidas: Altura 960mm sem embalagem; • Medidas: Largura 285mm com embalagem; • Medidas: Largura 275mm sem embalagem; • Medidas: Profundidade 375mm com embalagem; • Medidas: Profundidade 365mm sem embalagem; • Peso: 12,4 Kg com embalagem; • Peso: 11,4 Kg sem embalagem; • Garantia de 12 meses.**Endereço:**
RUA TTE AMERICO MORETTI, 557**Telefone:**
(11) 5678-7500 / (11) 5677-0425**Email:**
acarve.licita@outlook.com

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 699,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano. MARCA/FABRICANT E : KARINA MODELO : K30					
Endereço: Q ONZE, 01		Telefone: (94) 3323-5999		Email: raquel_wr@hotmail.com	
02.219.339/0001-09	T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO				R\$ 745,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: TRAVESSA CARAJAS, 477	Telefone: (94) 8115-4896	Email: vanderlei1960@uol.com.br	
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 750,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano					
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164		Telefone: (91) 2121-9000		Email: neobrsbelem@gmail.com	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 794,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br	
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124				R\$ 830,00
Descrição: BEBEDOURO ESMALTEC COLUNA GARRAFAO BRANCO - EGC35B					
Endereço: R SAO TIAGO, s/n		Nome de Contato: VANESSA		Telefone: (62) 99316-3531	Email: paulo_gyn_20@hotmail.com
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA				R\$ 832,84
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SHC/SW CCSW 06 BLOCO B / C SALA, 45			Telefone: (61) 3341-1234
03.460.198/0001-84	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA				R\$ 844,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável.					
Endereço: RODOVIA BR-010, 12		Telefone: (99) 3523-8083		Email: distribuidoravida2010@hotmail.com	
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI				R\$ 950,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano MARCA:KARINA					
Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1		Nome de Contato: IVETE		Telefone: (91) 3085-9092	Email: decorbel.vendas@gmail.com
02.360.273/0001-72	VALBER DA S. DE CARVALHO				R\$ 1.199,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA T 2, 471	Nome de Contato: Tarciso		Telefone: (62) 3087-9994
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI				R\$ 1.200,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635		Nome de Contato: WILKER		Telefone: (91) 98266-6666	Email: tedscorefrigeracao@yahoo.com.br
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO				R\$ 1.220,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R SAO JOAO, 15	Telefone: (91) 3456-9049	Email: lojascarvalhoeletro@gmail.com	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				R\$ 1.300,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano. MODELO: EGC35 FA BRICANTE: ESMALTEC PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA					
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R DECIMA, 174	Telefone: (91) 8195-0107	Email: souzaesantana@hotmail.com	
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 1.373,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano. Marca IBBL bebedouro garrafão Mod. GFN cor Inox 127V. Fabricante Culligan.					
Endereço: TV WE 24, 71		Telefone: (91) 3346-1247		Email: bigoderefrigeracao@outlook.com	
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO				R\$ 1.390,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia: 12 meses, Modelo: Master CGA, Fabricante: Libell.					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R BENJAMIM CONSTANT, 780	Nome de Contato: Raimundo Nonato Marques de Araujo	Telefone: (86) 3221-9265	Email: alencar-ximenes@hotmail.com
07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI				R\$ 1.489,00
Descrição: Bebedouro de Mesa Refrigerado por Compressor, Tipo de água Natural e Gelada, aprovado pelo INMETRO, níveis de temperatura de água gelada: de 4°C a 10°C, 02 torneiras. Resfriamento mínimo de 04 litros por hora, reservatório água gelada mínimo 02 litros. Suporta galões de até 20 litros. 110 Volts. Prazo de garantia 01 ano					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ANGUSTURA, 2813	Nome de Contato: Itamar Coeeêa Monteiro	Telefone: (91) 3366-5100	Email: licitacoes@tccopiadoras.com.br
33.952.554/0001-48	R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO				R\$ 1.650,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano					
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: ACESSO FOLHA 16 QUADRA 01 LOTE 14, 14	Telefone: (94) 9107-1563	Email: contax.sdrmdp@gmail.com	
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI				R\$ 1.668,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano					
Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625		Nome de Contato: ANDREA		Telefone: (91) 3072-5775	Email: concretizacomercio@gmail.com
36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI				R\$ 1.668,00
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN			Telefone: (63) 8425-4373		
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 1.668,53
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420				Telefone: (63) 8452-2247	
28.489.248/0001-87	O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR				R\$ 1.668,53
Descrição: Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano.					
Endereço: Q CLSW 504 BLOCO A, SN		Telefone: (62) 8490-9975		Email: jm.multimar@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 567,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Data: 19/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, (MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS, ARES CONDICIONADOS INCLUINDO INSTALAÇÃO, DENTRE OUTROS), A FIM DE ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Identificação: NºPregão:312021 / UASG:989185
Lote/Item: /9
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 67
Unidade: Unidade
UF: MT

Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro água garrafão, material: aço inoxidável, tipo: torre, acabamento externo: polido, capacidade: 20 l, voltagem: 110 v, capacidade refrigeração: 4 litros, cor: branca, saída água: natural e gelada, características adicionais: 2 torneiras, serpentina externa, conexões internas

CatMat: 281421 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO , SAÍDA ÁGUA NATURAL E GELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS, SERPENTINA EXTERNA, CONEXÕES INTERNAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TORRE, ACABAMENTO EXTERNO POLIDO, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110 V, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 4 LITROS, COR BRANCA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.819.055/0001-05 * VENCEDOR *	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 518,97
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TORRE, ACABAMENTO EXTERNO POLIDO, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110 V, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 4 LITROS, COR BRANCA, SAÍDA ÁGUA NATURAL E GELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS, SERPENTINA EXTERNA, CONEXÕES INTERNA S		
Endereço: ,		
41.401.446/0001-05	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	R\$ 520,00
Descrição: Bebedouro água garrafão, material: aço inoxidável, tipo: torre, acabamento externo: polido, capacidade: 20 l, voltagem: 110 v, capacidade refrigeração: 4 litros, cor: branca, saída água: natural e gelada, características adicionais: 2 torneiras, serpentina externa, conexões internas		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV DAMIEN BIANCARDINI, 359
		Telefone: (65) 9253-1800
		Email: licitacao@nvfar.com.br
31.872.648/0001-81	MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 539,00
Descrição: Bebedouro água garrafão, material: aço inoxidável, tipo: torre, acabamento externo: polido, capacidade: 20 l, voltagem: 110 v, capacidade refrigeração: 4 litros, cor: branca, saída água: natural e gelada, características adicionais: 2 torneiras, serpentina externa, conexões internas		
Estado: GO	Cidade: Santa Rita do Araguaia	Endereço: AV ZECA FERREIRA, SN
		Telefone: (64) 8420-2103
12.358.170/0001-21	WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 595,00
Descrição: BEBEDOURO DE GARRAFÃO, 110V OU BIVOLT. EX: (REFERÊNCIA: MINERALLE, ELETROLUX OU SUPERIOR.		
Estado: MT	Cidade: Tangará da Serra	Endereço: AV BRASIL, 1200-W
		Telefone: (65) 3326-2333
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 619,00
Descrição: BEBEDOURO DE GARRAFA O, 110V OU BIVOLT. EX: (REFERE NCIA: MINERALLE, ELETROLUX OU SUPERIOR.		
Endereço: AV MATO GROSSO, 92-N	Nome de Contato: HOLMES	Telefone: (66) 3566-1240
		Email: olmieletro@gmail.com
39.941.736/0001-08	IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.189,62
Descrição: BEBEDOURO DE GARRAFÃO, 110V OU BIVOLT. EX: (REFERÊNCIA: MINERALLE, ELETROLUX OU SUPERIOR.		
Endereço: ,		

Item 16: BEBEDOURO INDUSTRIAL C/200L

Preço Estimado: R\$ 3.078,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3.078,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.078,00



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/200L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.650,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data: 20/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bebedouro água - BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.	SRP: SIM
CatMat: 68608 - BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO	Identificação: N°Pregão:582021 / UASG:925387
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2021 17:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.596.450/0001-00 * VENCEDOR *	N C F ROCHA EIRELI	R\$ 2.300,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Endereço: R MIRIM, 222	Telefone: (69) 3421-8772	Email: bwrcomercio1@gmail.com
33.788.611/0001-03	METTA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2.380,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras		
Endereço: RUA DAS MAES, 822	Telefone: (62) 3271-8494	Email: mettacontabil@hotmail.com
32.769.825/0001-61	PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182	R\$ 2.399,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DA PAZ, 200
		Telefone: (62) 8272-1104
		Email: jmrlicitacao@gmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 2.537,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses		
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA	R\$ 2.538,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PC CARNEIRO DA ROCHA, 919
		Telefone: (91) 3223-2518
		Email: arapina@terra.com.br
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 2.560,55
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: KNOX, MODEL O: KF20, FABRICANTE: KNOX BEBEDOUROS, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES.		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedglobo.com
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 2.647,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		



Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

25.080.014/0001-93 A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI

R\$ 2.650,00

Descrição: "BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses."

Endereço:
TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991

Telefone:
(91) 3352-8007

Email:
enedilton@hotmail.com

38.345.490/0001-30 DAVID MORAIS SILVA 36822477268

R\$ 2.650,00

Descrição: MODELO: BI04TI220V - BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses

Endereço:

,

30.019.904/0001-20 DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.698,75

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:
R GUARABIRA, 214

Telefone:
(11) 3983-2298

Email:
roberto.so@uol.com.br

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.790,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: AL NS 07, 47

Telefone:
(91) 3353-8900

Email:
argsdistribuidora@gmail.com

37.321.167/0001-64 ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137

R\$ 3.000,00

Descrição: Bebedouro Industrial 200 Litros Kf20

Estado: GO
Cidade: Goiânia
Endereço: R DAS MAES, S/N

Telefone:
(62) 9622-7354

42.254.594/0001-07 GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256

R\$ 3.000,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:

,

35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

R\$ 3.982,00

Descrição: Bebedouro com Capacidade do reservatório: 200L Vazão máxima: 200L Torneiras: Cromadas Produto certificado pelo INMETRO Gabinete: Aço (inox 430 brilhante) ou (na cor branca) Tanque: em plástico (Polietileno) atóxico Aparador de Água: Em aço inox 430 brilhante com cabeceiras plásticas Serpentina: Interna em aço inox 304 grau alimentício Fundo Traseiro: Em aço galvanizado Pés: 13cm de altura em plástico reforçado Isolamento: EPS (Polestireno) Conexões: material atóxico Gás refrigerante: Ecológico livre de CFC (R-134a) Compressor: Hermético (silencioso e com baixo consumo de energia) Condensação: Estática / Forçada Termostato: 7 níveis de regulagem Controle de nível: Através de bóia Voltagem 110v Cabo: tripolar com aterramento (Padrão ABNT) Acompanha kit d e mangueira para instalação Garantia: 12 meses

Endereço:
RUA TTE AMERICO MORETTI, 557

Telefone:
(11) 5678-7500 / (11) 5677-0425

Email:
acarve.licita@outlook.com

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

R\$ 3.983,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 3 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: CE
Cidade: Fortaleza
Endereço: R SANDRA GENTIL, 1519

Telefone:
(85) 8990-1093

Email:
novamesadistribuidora@gmail.com

21.548.780/0001-89 VSS COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 4.280,00

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: ES
Cidade: Serra
Endereço: RUA AIRTON SENNA, 153

Telefone:
(27) 3251-6211

Email:
vsscomercioeservico@gmail.com



42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 10.000,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX. CAP 200 L no reservatório, com 4 torneiras frontais cromadas (tipo jato e copo), gabinete em aço inox, tanque interno em aço inox, aparador de água frontal em chapa de aço inox, com filtro em carvão. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.145,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água - Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)	Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:927862
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
CatMat: 68608 - BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 2.850,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)		

Endereço:	Telefone:	Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

02.360.273/0001-72	VALBER DA S. DE CARVALHO	R\$ 2.949,00
--------------------	--------------------------	--------------

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
GO	Goiânia	AVENIDA T 2, 471	Tarciso	(62) 3087-9994

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 2.950,00
--------------------	--------------------------------	--------------

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

34.596.450/0001-00	N C F ROCHA EIRELI	R\$ 3.000,00
--------------------	--------------------	--------------

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)

Endereço:	Telefone:	Email:
R MIRIM, 222	(69) 3421-8772	bwrcomercio1@gmail.com

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 3.000,00
--------------------	---------------------	--------------

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA). MARCA: KNOX, MODELO: KF20 -4, FABRICANTE: KNOX BEBEDOUROS, PROCEDENCIA: NACIONAL



Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedgglobo.com

28.489.248/0001-87 O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR

R\$ 3.029,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Endereço:
Q CLSW 504 BLOCO A, SN

Telefone:
(62) 8490-9975

Email:
jm.multimar@gmail.com

32.337.901/0001-60 M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 3.030,00

Descrição: KNOX BEBEDOURO KNOX BEBEDOURO

Estado: CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** AVENIDA BARAO DE STUDART, 1165 **Telefone:** (85) 9120-3228 **Email:** mcavalcante.equipamentos@gmail.com

33.952.554/0001-48 R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO

R\$ 3.100,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** ACESSO FOLHA 16 QUADRA 01 LOTE 14, 14 **Telefone:** (94) 9107-1563 **Email:** contax.sdrmdp@gmail.com

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 3.100,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA). MODELO: BI04TI220V FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado: PA **Cidade:** Marituba **Endereço:** R DECIMA, 174 **Telefone:** (91) 8195-0107 **Email:** souzaesantana@hotmail.com

35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

R\$ 3.190,00

Descrição: Bebedouro com Capacidade do reservatório: 200L Vazão máxima: 200L Torneiras: Cromadas Produto certificado pelo INMETRO Gabinete: Aço (inox 430 brilhante) ou (na cor branca) Tanque: em plástico (Polietileno) atóxico Aparador de Água: Em aço inox 430 brilhante com cabeceiras plásticas Serpentina: In terna em aço inox 304 grau alimentício Fundo Traseiro: Em aço galvanizado Pés: 13cm de altura em plástico reforçado Isolamento: EPS (Polestireno) Conexões: material atóxico Gás refrigerante: Ecológico livre de CFC (R-134a) Compressor: Hermético (silencioso e com baixo consumo de energia) Condensação: Estática / Forçada Termostato: 7 níveis de regulação Controle de nível: Através de bóia Voltagem 127v (Monofásico) Cabo: tripolar com aterramento (Padrão ABNT) Acompanha kit de mangueira para instalação Garantia: 12 meses

Endereço:
RUA TTE AMERICO MORETTI, 557

Telefone:
(11) 5678-7500 / (11) 5677-0425

Email:
acarve.licita@outlook.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI

R\$ 3.200,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Endereço:
Q 103 SUL RUA SO 9, SN

Telefone:
(63) 8425-4373

10.433.143/0001-40 AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI

R\$ 3.291,00

Descrição: "Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)."

Endereço:
R LAURO SODRE, 1098

Nome de Contato:
JORGE FRANCO

Telefone:
(94) 3778-8744

Email:
jorgetuc@gmail.com

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 3.300,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Endereço:
TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:
(91) 3353-4581

Email:
merindiusmd19@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.283.935/0001-01	HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 3.430,00
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, S/N
Nome de Contato: Ivana Maria Herenio dos Santos		Telefone: (94) 3321-1060
		Email: ivana@herenio.com
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 3.439,00
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)		
Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625		Nome de Contato: ANDREA
		Telefone: (91) 3072-5775
		Email: concretizacomercio@gmail.com
20.927.716/0001-46	D R DE LIMA COMERCIO EIRELI	R\$ 3.439,75
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA). Modelo: KSE 200 4T		
Endereço: AV TOCANTINS, SN		Nome de Contato: DIEGO
		Telefone: (94) 3324-6578
		Email: maraba.embalagens@hotmail.com
09.396.156/0001-08	POSITIVA - COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS - EIRELI	R\$ 3.500,00
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).		
Endereço: R C 181, 793		Nome de Contato: REGINALDO
		Telefone: (62) 99216-8998
		Email: reginaldogmelo@hotmail.com
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.825,00
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA). MARCA/FABRICANTE : KTN MODELO : K200		
Endereço: Q ONZE, 01		Telefone: (94) 3323-5999
		Email: raqueLwr@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.439,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água - Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).	Identificação: NºPregão:492021 / UASG:927862
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
CatMat: 68608 - BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.219.339/0001-09	T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO	R\$ 3.297,00
* VENCEDOR *		
Descrição: "Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA)."		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marabá	TRAVESSA CARAJAS, 477	(94) 8115-4896	vanderlei1960@uol.com.br

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 3.300,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Endereço:	Telefone:	Email:
TRAVESSA WE 72, 1242	(91) 3353-4581	merindiusmd19@gmail.com

12.283.935/0001-01 HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI

R\$ 3.430,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Marabá	R BARAO DO RIO BRANCO, S/N	Ivana Maria Herenio dos Santos	(94) 3321-1060	ivana@herenio.com

27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 3.439,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA).

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625	ANDREA	(91) 3072-5775	concretizacomercio@gmail.com

20.927.716/0001-46 D R DE LIMA COMERCIO EIRELI

R\$ 3.439,75

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA). Modelo: KSE 200 4T

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV TOCANTINS, SN	DIEGO	(94) 3324-6578	maraba.embalagens@hotmail.com

26.865.339/0001-44 VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124

R\$ 3.800,00

Descrição: Bebedouro Industrial 200 Litros Kf20

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R SAO TIAGO, s/n	VANESSA	(62) 99316-3531	paulo_gyn_20@hotmail.com

08.255.726/0001-87 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 3.825,00

Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 02 válvulas, jato de pressão frontal, 04 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina. Dimensões mínimas: 130mm x 80mm x 160mm (LxCxA). MARCA/FABRICANTE : KTN MODELO : K200

Endereço:	Telefone:	Email:
Q ONZE, 01	(94) 3323-5999	raquel_wr@hotmail.com

Item 17: CAIXA DE SOM APLICADA DE 1.500 WATTS

Preço Estimado: R\$ 2.503,05 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 2.503,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.503,05
-----------------------------------	---------------	----------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CAIXA DE SOM APLICADA DE 1.500 WATTS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.724,44

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 28/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..	SRP: SIM
Descrição: Caixa acústica - Caixa acústica, potência: 1500 w, tamanho alto-falante: 15 pol, resposta frequência: 50 hz a 15 khz khz, largura: 432 mm, altura: 685 mm, profundidade: 429 mm, cor: preta, tipo: amplificada	Identificação: NºPregão:202021 / UASG:980543
CatMat: 473185 - CAIXA ACÚSTICA	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 14:30
	Homologação: 15/10/2021 11:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

32.850.995/0001-76	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	R\$ 1.650,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Caixa de som amplificada -Woofer 15" -Tweeter 25mm, Titânio -Resposta de Frequência 60 Hz-20KHz -Amplificador Class-D -Entrada de microfone P10 -Entrada linha P2 e XLR -Entrada de Guitarra P10 -Potencia RMS 500W -Potencia pico 800W -Potencia PMPO 2000W -Player digital com entrada para USB, SD card, Bluetooth - MP3, LCD, controle remoto -Entradas de microfone e instrumentos musicais com controles de volumes separados -Efeito eco (apenas para microfone) e função "microfone priority" (reduz automaticamente o volume do restante do sistema dando prioridade ao microfone). Caixa de som ativa KSR K-8 15. Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como : FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Endereço: RUA 438, 401	Telefone: (47) 3363-9457 / (47) 3368-0373 / (47) 3363-9457
----------------------------------	--

34.446.741/0001-12	J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 1.690,00
--------------------	---	--------------

Descrição: CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 1500 W, TAMANHO ALTO-FALANTE 15 POL, RESPOSTA FREQUÊNCIA 50 HZ A 15 KHZ KHZ, LARGURA 432 MM, ALTURA 685 MM, PROFUNDIDADE 429MM, COR PRETA, TIPO AMPLIFICADA

Endereço: RUA LAGOA DE SAQUAREMA, 1077	Telefone: (84) 9458-0570	Email: jr-ne@hotmail.com
--	------------------------------------	------------------------------------

06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$ 1.758,88
--------------------	----------------------------	--------------

Descrição: Especificação : Entrada auxiliar para áudio plug (RCA) Entrada USB / Cartão SD Entrada para microfone plug (P10) / guitarra plug (P10) Equalização de áudio (Grave, Médio e Agudo) Funcionamento bivolt 115-230V. Potência mínima 60W RMS Bivolt.

Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, 129	Telefone: (91) 9256-3699/ (91) 9603-6266	Email: peixotocomercio1326@hotmail.com
----------------------	---	-------------------------------------	--	--

11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 2.400,00
--------------------	---------------------------	--------------

Descrição: Descrição Detalhada: Caixa acústica, potência: 1500 w, tamanho alto-falante: 15 pol, resposta frequência: 50 hz a 15 khz khz, largura: 432 mm, altura: 685 mm, profundidade: 429 mm, cor: preta, tipo: amplificada Observações do Item: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 1000W-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Entrada auxiliar para áudio plug (RCA) Entrada USB / Cartão SD Entrada para microfone plug (P10) / guitarra plug (P10) Equalização de áudio (Grave, Médio e Agudo) Funcionamento bivolt 115-230V. Potência mínima 60W RMS Bivolt.

Endereço: R GENERAL AUTO, 35	Nome de Contato: Cleber	Telefone: (51) 3731-7233	Email: clebergori@hotmail.com
--	-----------------------------------	------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.976,82

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 28/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Caixa acústica - Caixa acústica, potência: 1500 w, tamanho alto-falante: 15 pol, resposta frequência: 50 hz a 15 khz khz, largura: 432 mm, altura: 685 mm, profundidade: 429 mm, cor: preta, tipo: amplificada	Identificação: NºPregão:202021 / UASG:980543
CatMat: 473185 - CAIXA ACÚSTICA	Lote/Item: /114
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 14:40
	Homologação: 15/10/2021 12:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.850.995/0001-76 * VENCEDOR *	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	R\$ 1.345,00
Descrição: Caixa de som amplificada -Woofers 15" -Tweeters 25mm, Titânio -Resposta de Frequência 60 Hz-20KHz -Amplificador Class-D -Entrada de microfone P10 -Entrada linha P2 e XLR -Entrada de Guitarra P10 -Potência RMS 500W -Potência pico 800W -Potência PMPO 2000W -Player digital com entrada para USB, SD card, Bluetooth - MP3, LCD, controle remoto -Entradas de microfone e instrumentos musicais com controles de volumes separados -Efeito eco (apenas para microfone) e função "microfone priority" (reduz automaticamente o volume do restante do sistema dando prioridade ao microfone). Caixa de som ativa KSR K-8 15. Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como : FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.		
Endereço: RUA 438, 401	Telefone: (47) 3363-9457 / (47) 3368-0373 / (47) 3363-9457	
11.502.318/0001-97	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 1.559,65
Descrição: CAIXA DE SOM + TRIPÉ Alimentação 110V- 220V (bivolt chaveado) Consumo de Energia N/I Dimensões Aproximadas da Caixa (AxLxP) 76.6x48.26x 40.64 Driver 1 polegada (titânio) Entrada 1 para Microfone (XLR&1/4 Jack), 1 RCA/XLR Funções USB, SD, MP3, Bluetooth Garantia 6 Meses do fabricante, para defeitos de fabricação Impedância 4 Ohms Informações adicionais Controle de Volume, Amplificador Classe - D Peso do Produto + Caixa 15.5 kg Potência de Pico 2000W Potência RMS 800W Resposta de Frequência 60Hz-35 kHz Saída 1 XLR&1/4 Jack Saída Amplificada Não Sensibilidade 92dB (1W/1m) Tamanho do Woofer 15 polegadas		
Endereço: AV DEP MANOEL NOVAES, 911	Telefone: (75) 9208-3500	Email: carvalho.miranda2017@gmail.com
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$ 2.394,00
Descrição: Descrição Caixa Ativa 15 Ksr Pro K815 Usb Bluetooth + Tripe A KSR pro K815 , é uma caixa ativa ideal para sonorização de eventos, palestras, djs, músicos, comícios ou qual mais aplicação for necessária. Tem player digital com entrada para USB e SD card, Bluetooth para conectar sem fio seu smartphone , entrada para microfone ou instrumento musical e controle remoto. É possível ligar um microfone e um instrumento musical com controles de volumes separados, além de possuir efeito eco (apenas para microfone) e função "microfone priority" também conhecida como talk over, que quando ativada, reduz automaticamente o volume do restante do sistema dando prioridade ao microfone. O sistema é composto por uma caixa com Woofer de 15 polegadas, 800W, bluetooth, USB, mp3 e entrada de linha XLR. ATENÇÃO: não é possível transferir som do microfone e violão (entrada mic e entrada guitar) para outra caixa, através da saída xlr, este procedimento só poderá ser feito através de uma mesa de som. Woofer 15". 300Z, Bobina 1.5" Driver 25mm, Titânio Resposta de Frequência 60 Hz-20KHz Impedância 4Ω Amplificador Class-D Entrada de microfone P10 Entrada linha P2 e XLR Entrada de Guitarra P10 Equalizador de duas bandas Treble, Bass Potência RMS 500W Potência PMPO 2000W Mp3, lcd, controle remoto, Bluetooth®, USB/SD Tensão 110-220V 50/60Hz Tripe Pedestal Caixa Ativa Ksr Pro C/5 Regulagens Tripés reforçados, construídos com tubos de 1 1/2", extremamente resistentes. Comporta caixas com até 50 Kg, com 5 estágios de altura com trava que vai de 1,16 até 1,80 m. Ocupam pouco espaço e pode ser levados até no porta-malas do carro. Marca: KSR Pró Modelo: SPS 502B Capacidade: 50 Kg Peso: 2,6 Kg Acabamento: Preto Altura: 116 mínimo e 180 máximo. Regulagem de abertura dos pés Trava de Segurança Acompanha suporte para Caixa Tamanho fechado: 98 cm Itens da embalagem 01- Caixa Ativa K815 01- Controle Remoto 01- Tripe Ksr Pro		
Endereço: RUA FIRMINO COSTA, 246	Telefone: (31) 9723-2437	Email: licitacao.freireaguiar@outlook.com
11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 2.404,00
Descrição: Descrição Detalhada: Caixa acústica, potência: 1500 w, tamanho alto-falante: 15 pol, resposta frequência: 50 hz a 15 khz khz, largura: 432 mm, altura: 685 mm, profundidade: 429 mm, cor: preta, tipo: amplificada Observações do Item: CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA 2000W COM TRIPÉ Especificação : TENSÃO: 110V/ COR: PRETO.		
Endereço: R GENERAL AUTO, 35	Nome de Contato: Cleber	Telefone: (51) 3731-7233
		Email: clebergori@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3.807,89**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO CENTRO DE EMBARCAÇÕES DO COM.MIL.DA AMAZONIA	Data: 01/06/2021 00:00
Objeto: Aquisição e equipamentos de (SOM).	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: CAIXA ACÚSTICA - CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 1500 W, TAMANHO ALTO-FALANTE 15 POL, RESPOSTA FREQUÊNCIA 50 HZ A 15 KHZ KHZ, LARGURA 432 MM, ALTURA 685 MM, PROFUNDIDADE 429MM, COR PRETA, TIPO AMPLIFICADA	SRP: NÃO
CatMat: 473185 - CAIXA ACÚSTICA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 58/2021 / UASG: 160008
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.308.343/0001-92 L.S.C. DA SILVA PRADO
* VENCEDOR *

R\$ 3.807,89

Descrição: CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 1500 W, TAMANHO ALTO-FALANTE 15 POL, RESPOSTA FREQÜÊNCIA 50 HZ A 15 KHZ KHZ, LARGURA 432 MM, ALTURA 685 MM, PROFUNDIDADE 429MM, COR PRETA, TIPO AMPLIFICADA

Endereço:
AV FLORIANO PEIXOTO, 133Telefone:
(92) 3657-7616

Item 18: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 1.383,31 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.383,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.383,31

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTUS	

Preço Sinapi 1

R\$ 1.435,71

Preço Complementar

Codigo Produto: 00043194

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: AM

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 2

R\$ 1.321,31

Preço Complementar

Codigo Produto: 00043194

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 3

R\$ 1.321,31

Preço Complementar



Código Produto: 00043194

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Preço Sinapi 4

R\$ 1.454,90

Preço Complementar

Código Produto: 00039551

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Item 19: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 1.626,43 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.626,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.626,43

Quantidade

Descrição

Observação

80 Unidades

CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS



Preço Sinapi 1

R\$ 1.668,45

Preço Complementar

Codigo Produto: 00039555

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 07/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 2

R\$ 1.542,38

Preço Complementar

Codigo Produto: 00043190

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 3

R\$ 1.668,45

Preço Complementar

Codigo Produto: 00039555

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Item 20: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 2.998,44 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 2.998,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.998,44

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS

Preço Sinapi 1

R\$ 2.907,05

Preço Complementar



Código Produto: 00043192

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 07/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Preço Sinapi 2

R\$ 2.907,05

Preço Complementar

Código Produto: 00043192

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 3

R\$ 3.272,60

Preço Complementar

Código Produto: 00039554

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 4

R\$ 2.907,05

Preço Complementar

Código Produto: 00043192

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não



Item 21: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 3.903,75 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3.903,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.903,75

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.700,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Anexo I- Termo de Referência do Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:622021 / UASG:982381

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/09/2021 07:49

Homologação: 13/09/2021 10:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 167

Unidade: Unidade

UF: PE

Descrição: Ar condicionado-aparelho - Ar condicionado-aparelho, nome: ar condicionado-aparelho - Ar Condicionado 30000 BTU's - Split - High Wall - com as seguintes características: compressor tipo rotativo, ciclo Só Frio, modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; ventilador da unidade evaporadora com pelo menos 3 faixas de vazão; controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical; dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para todas as funcionalidades do equipamento; voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; drenagem através de tubulação incorporada; fabricação nacional com garantia de 12 Meses para defeitos do produto. • Apresentar catálogo

CatMat: 150010 - AR CONDICIONADO-APARELHO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.385.801/0001-22 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA R\$ 3.650,00
* VENCEDOR *

Descrição: "Ar Condicionado 30000 BTU's - Split - High Wall - com as seguintes características: compressor tipo rotativo, ciclo Só Frio, modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; ventilador da unidade evaporadora com pelo menos 3 faixas de vazão; controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical; dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para todas as funcionalidades do equipamento; voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; drenagem através de tubulação incorporada; fabricação nacional com garantia de 12 Meses para defeitos do produto."

Estado:
SCCidade:
PalhoçaEndereço:
R BONFIM, 130Telefone:
(48) 9155-1294

11.319.557/0001-06 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA R\$ 3.700,00

Descrição: Ar Condicionado 30000 BTU's – Split - High Wall - com as seguintes características: compressor tipo rotativo, ciclo Só Frio, modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; ventilador da unidade evaporadora com pelo menos 3 faixas de vazão; controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical; dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para todas as funcionalidades do equipamento; voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; drenagem através de tubulação incorporada; fabricação nacional com garantia de 12 Meses para defeitos do produto.

Estado:
RSCidade:
TeutôniaEndereço:
ROD RS 128, 1498Telefone:
(51) 3762-4010Email:
comercial@toqueclima.com.br

14.453.277/0001-84 BARRAMAR CARTAS E PUBLICACOES NAUTICAS LTDA R\$ 5.200,00

Descrição: Ar Condicionado 30000 BTU's - Split - High Wall - com as seguintes características: compressor tipo rotativo, ciclo Só Frio, modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; ventilador da unidade evaporadora com pelo menos 3 faixas de vazão; controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical; dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para todas as funcionalidades do equipamento; voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; drenagem através de tubulação incorporada; fabricação nacional com garantia de 12 Meses para defeitos do produto. ▮ Apresentar catálogo

Endereço:

EST DO RIO GRANDE, 01621

Nome de Contato:

DEBORA

Telefone:

(21) 3021-3886

Email:

barramar.contato@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.245,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDE / (1) GOVERNO DO ESTADO DO PARANA - SEAP

Data: 06/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços, por um período de 12 meses, para futura e eventual aquisição de TELEVISORES E AR-CONDICIONADO.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:878687

Lote/Item: 3/1



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Descrição: TELEVISAO - Ar condicionado Split High Wall 30000 BTUs CARACTERISTICAS ADICIONAIS Quente/frio Filtro de ar sistema de tripla filtragem Compressor rotativo Com controle remoto Com as funcoes Ventilacao Sleep Desumidificacao Timer Voltagem 220V UNID DE MEDIDA Unitario

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/08/2021 10:04

Homologação: 12/08/2021 10:04

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

10.293.973/0001-10 DIPERENE COMERCIAL LTDA R\$ 4.244,99
* VENCEDOR *

Descrição: Ar condicionado, Split High Wall 30000 BTUs, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Quente/frio, Filtro de ar sistema de tripla filtragem, Compressor rotativo, Com controle remoto, Com as funções: Ventilação, Sleep, Desumidificação, Timer, Voltagem: 220V, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** RUA LEON TOLSTOI, 269 **Telefone:** (41) 3528-5800 / (41) 9182-5562 **Email:** rafael@diperene.com.br

ECOMAS AR CONDICIONADOS LTDA R\$ 4.245,00

Descrição: Ar condicionado, Split High Wall 30000 BTUs, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Quente/frio, Filtro de ar sistema de tripla filtragem, Compressor rotativo, Com controle remoto, Com as funções: Ventilação, Sleep, Desumidificação, Timer, Voltagem: 220V, MARCA GREE GWH30QE-D3NNB4BPRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS CONCORRAMOS COM TODOS TERMOS DO EDITAL.

Endereço:

TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP R\$ 4.304,00

Descrição: Ar condicionado, Split High Wall 30000 BTUs, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Quente/frio, Filtro de ar sistema de tripla filtragem, Compressor rotativo, Com controle remoto, Com as funções: Ventilação, Sleep, Desumidificação, Timer, Voltagem: 220V, UNID. DE MEDIDA: Unitário marca: elgin ecopower HWQI 30B2IA-HWQE30B2NA

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.795,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG

Data: 11/06/2021 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL e FUTURA aquisição de CONDICIONADORES E CORTINAS DE AR em atendimento as necessidades das diversas secretarias do Município de Araporã/MG, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I deste Edital, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 23710

Lote/Item: 5/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS - AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS, CICLO: FRIO; FUNÇÃO: REFRIGERAÇÃO, DESUMIDIFICAÇÃO, VENTILAÇÃO; FILTRO ANTI-BACTÉRIAS; GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO; CLASIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A, SILENCIOSO; VOLTAGEM 220V; 3 VELOCIDADES; FUNÇÃO OSCILAR PARA DIRECIONADOR DE AR; COM CONTROLE REMOTO.

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

19.162.101/0001-97 ROSA MARIA SOUTO R\$ 3.790,00
* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Capinópolis **Endereço:** AV 109, 154 **Telefone:** (34) 3263-3172 **Email:** fabinho_biscartuchos@hotmail.com

09.343.965/0001-51 P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA R\$ 3.800,00

Descrição: Descrição não informada

Endereço: RUA WALDEMAR SACKS, 436 **Telefone:** (43) 3542-0401 / (43) 3546-1103 / (43) 3542-2176 **Email:** eletroferrugem2@ffalm.br



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.875,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-FMEAI/PE**Data:** 02/06/2021 09:00**Objeto:** Aquisição, através de compra de aparelhos de ar condicionado que serão destinados para as Escolas da Rede Municipal de Educação de Afogados da Ingazeira, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 23349**Lote/Item:** 6/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 5**Unidade:** UND**UF:** PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.501.731/0001-98 F LUCAS W E SILVA R\$ 3.790,00
* VENCEDOR ***Descrição:** Descrição não informada**Estado:** PE **Cidade:** Afogados da Ingazeira **Endereço:** R 7 DE SETEMBRO, 02 **Telefone:** (87) 9622-6990 **Email:** eletronijsboy@gmail.com

21.062.777/0001-50 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS R\$ 3.800,00

Descrição: Descrição não informada**Endereço:** R JOAQUIM RIBEIRO, 181 **Nome de Contato:** NILBERTO **Telefone:** (83) 99996-1984 **Email:** alfaeletromoveis.sb@gmail.com

39.368.629/0001-24 ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA R\$ 3.950,00

Descrição: Descrição não informada**Estado:** SC **Cidade:** Palhoça **Endereço:** R BONFIM, 130 **Telefone:** (48) 9155-1294

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA R\$ 9.900,00

Descrição: Descrição não informada**Estado:** PE **Cidade:** Garanhuns **Endereço:** R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03 **Telefone:** (87) 3762-0445 **Email:** silvandro_diego@hotmail.com

Item 22: FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS

Preço Estimado: R\$ 1.049,12 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 1.049,12 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.049,12

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.224,35

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO**Data:** 17/09/2021 08:00**Objeto:** Aquisição de fogão e liquidificadores industriais para atender as necessidades das escolares da rede municipal..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Fogão industrial - Fogão industrial, material: aço inoxidável aisi 304, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, comprimento: 118 cm, largura: 88 cm, altura: 80 cm, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 30x30 cm, queimadores duplos, forno e paineleiro, quantidade bocas: 2 un**Identificação:** NºPregão:1782021 / UASG:983781**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.628.580/0001-50 * VENCEDOR *	TAURA LOCADORA DE VEICULOS LTDA	R\$ 725,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos		
Endereço: RUA PARAGUAI, 129	Telefone: (71) 3288-0196 / (71) 3026-2644	Email: josearaujosfilho@ig.com.br
30.723.567/0001-57	NASA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 759,75
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, COMPRIMENTO 118 CM, LARGURA 88 CM, ALTURA 80 CM, TIPO USO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30X30 CM, QUEIMADORES DUPLOS, FORNO E PANELA, QUANTIDADE BOCAS 2 UN		
Endereço: R LELLIS PIEDADE, 322	Telefone: (71) 3034-3880/ (71) 9987-0836	Email: nasacs@zipmail.com.br
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 981,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: silvandro_diego@hotmail.com
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 1.000,50
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Endereço: ,		
39.972.151/0002-28	R M DE ARAUJO EIRELI	R\$ 1.078,91
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Estado: BA	Cidade: Paulo Afonso	Endereço: R PORTO ALEGRE, 20
		Telefone: (75) 9170-6474
		Email: beservempreendimentos@outlook.com
42.330.695/0001-10	GILDENEI PEREIRA LIMA EIRELI	R\$ 1.100,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Endereço: ,		
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$ 1.179,01
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Endereço: ST SHCGN CR QUADRA 702/703, S/N	Nome de Contato: WILLIAM	Telefone: (61) 3968-9898
		Email: licitacao@realinformatica.net.br
19.650.212/0001-42	SAULUS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 1.269,70
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Endereço: RUA SAO PEDRO, 529 A	Nome de Contato: Ivana Mercês	Telefone: (75) 3282-0644
		Email: ivanamercês@hotmail.com
10.886.210/0001-82	MARCMEDICI HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1.420,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos validade garantia e demais exigências conforme edital		
Endereço: ,		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 1.494,35
Descrição: Fogão industrial, material: aço inoxidável aisi 304, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, comprimento: 118 cm, largura: 88 cm, altura: 80 cm, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 30x30 cm, queimadores duplos, forno e paneleiro, quantidade bocas: 2 un		
Endereço: R DIVINA PASTORA, 659	Nome de Contato: VALDETE	Telefone: (79) 3303-5348
Email: papelariapratica@hotmail.com		
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 1.674,41
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221
Email: jean@sentinelavale.com.br		
18.917.693/0001-47	OBJET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.764,61
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos.		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R JERONIMO ALBERTI, 1287
Nome de Contato: Elizabeth Aparecida dos Santos		Telefone: (41) 9932-4698
Email: eltonglatz@hotmail.com		
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.500,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS/ 02 queimadores, com forno; chapas galvanizadas, grelhas em ferro fundido; regulador de chama. De alta pressão, puxador ergonômico na porta do forno, prateleira removível e regulável do forno, pés fixos		
Endereço: RUA SILVEIRA MARTINS, 27	Nome de Contato: HEID SUELEM	Telefone: (71) 3506-0310
Email: ramax.ramax@hotmail.com		
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 4.000,00
Descrição: Fogão industrial, material: aço inoxidável aisi 304, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, comprimento: 118 cm, largura: 88 cm, altura: 80 cm, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 30x30 cm, queimadores duplos, forno e paneleiro, quantidade bocas: 2 un		
Endereço: RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Nome de Contato: Wellyngton Bassi	Telefone: (19) 3044-9175
Email: contato@penntaxy.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 636,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso ministério público do estado do mato grosso	Data: 02/08/2021 14:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO ESTADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I Do EDITAL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fogão industrial - FOGÃO – Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica.	SRP: SIM
CatMat: 34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL	Identificação: NºPregão:472021 / UASG:926625
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/08/2021 11:25
	Homologação: 10/08/2021 14:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$ 598,34
* VENCEDOR *		
Descrição: FOGÃO 13 Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica. (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R ADOLFO WRUCK, 65
Telefone: (47) 3041-4138		Email: brasidas@brasidas.com.br
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 599,95



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOcgsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Descrição: "FOGÃO – Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica."

Endereço:
AV MATO GROSSO, 92-N

Nome de Contato:
HOLMES

Telefone:
(66) 3566-1240

Email:
olmieletro@gmail.com

25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 603,00

Descrição: FOGÃO – Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica.

Endereço:
R 04, SN

Telefone:
(61) 3601-2831

Email:
solutioncomercio@gmail.com

41.401.446/0001-05 NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI

R\$ 636,00

Descrição: FOGÃO – Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica.

Estado:
MT

Cidade:
Cuiabá

Endereço:
AV DAMIEN BIANCARDINI, 359

Telefone:
(65) 9253-1800

Email:
licitacao@nvfar.com.br

12.358.170/0001-21 WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

R\$ 637,00

Descrição: FOGÃO – Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica.

Estado:
MT

Cidade:
Tangará da Serra

Endereço:
AV BRASIL, 1200-W

Telefone:
(65) 3326-2333

21.286.632/0001-33 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI

R\$ 872,49

Descrição: FOGÃO - Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica.

Endereço:
RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA, 241

Telefone:
(41) 3000-0000

Email:
financeiro@comercioinova.com.br

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA

R\$ 872,50

Descrição: FOGÃO - Industrial 02 bocas duplas, reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; na cor Preta, branca ou cinza, Queimadores e grelhas em ferro fundido; Mesa esmaltada á fogo, que facilita a limpeza do fogão, válvula de segurança. Com garantia de fábrica.

Endereço:
R 510, 31

Nome de Contato:
THIAGO

Telefone:
(62) 98106-4800

Email:
thimago@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.287,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

Objeto: Eventual Aquisição de Material Permanente tipo Aparelhos e Utensílios

Domésticos, Máquinas e Equipamentos, Utensílios de Cozinha, Equipamentos de

Telefonia, Eletrodomésticos, Eletrônicos e outros, para atender a demanda do

Cmdo da 1ª Bda C Mec e demais participantes da GCALC da Guarnição de

Santiago -RS (itens desertos ou cancelados do PE 03/2021)..

Data: 20/07/2021 08:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102021 / UASG:160422

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/07/2021 10:30

Homologação: 22/07/2021 13:04

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: RS



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKcEamc3mchqi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKcEamc3mchqi

Descrição: **Fogão industrial** - Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.

CatMat: 34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 960,00
* VENCEDOR *

Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.

Endereço: R 04, SN
Telefone: (61) 3601-2831
Email: solutioncomercio@gmail.com

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA R\$ 1.000,00

Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.

Endereço: RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866
Nome de Contato: Wellyngton Bassi
Telefone: (19) 3044-9175
Email: contato@penntaxy.com.br

20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI R\$ 1.267,00

Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.

Estado: SC
Cidade: Blumenau
Endereço: R ADOLFO WRUCK, 65
Telefone: (47) 3041-4138
Email: brasidas@brasidas.com.br

73.865.008/0001-94 E D AZAMBUJA & CIA LTDA R\$ 1.307,00

Descrição: Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.

Estado: RS
Cidade: Porto Alegre
Endereço: AV PERNAMBUCO, 2815
Telefone: (51) 3346-5680
Email: evertonaz@terra.com

18.166.571/0001-66 ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 1.350,00

Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.

Estado: GO
Cidade: Goiânia
Endereço: AVENIDA T 2, 2008
Telefone: (62) 3624-8070
Email: eloempreendimentos@hotmail.com

21.286.632/0001-33 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI R\$ 1.960,00

Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas Caulin Alta Pressão 2CG com Forno, Fogão Industrial Caulin 30x30 é confeccionado em chapa de aço carbono com pintura Epóxi. Os queimadores caulin são confeccionados em chapa de aço carbono com pintura esmaltada no modelo Q. Grande, as grelhas são confeccionadas em ferro chato e apresentam formato 30x30. Forno com tampa de vidro, Queimadores Simples: 2 CG, Registro Alta Pressão, Bandeja coletora de resíduos, Fogões na cor cinza grafite, Utilizar Gás GLP (botijão de gás), Medidas do fogão, Altura: 80 cm, Frontal: 78,5 cm, Profundidade: 52 cm, Medidas do forno, Altura: 30 cm, Frontal: 52 cm, Profundidade: 36 cm, Referência marca/modelo Itajobi Fogões, similar ou de melhor qualidade.



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA, 241

Telefone:

(41) 3000-0000

Email:

financeiro@comercioinova.com.br

Item 23: FOGÃO 04 BOCAS, COM ACENDIMENTO AUTOMATICO

Preço Estimado: R\$ 879,62 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 879,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 879,62

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

FOGÃO 04 BOCAS, COM ACENDIMENTO AUTOMATICO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 887,15

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA DE PRESIDENTE FIGUEIREDO

Data: 20/10/2021 10:30

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo e Permanentes para Uso nas Ações do Departamento de Endemias da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fogão gás - Fogão gás, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 4 un, normas técnicas: selo inmetro categoria "a", características adicionais: acendimento automático, forno autolimpante, tam-, voltagem: 110,220 v, cor: branca

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:926422

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 425200 - FOGÃO GÁS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.718.702/0001-66

E GOMES DO CARMO

R\$ 830,00

* VENCEDOR *

Descrição: 4 bocas

Endereço:

,

33.201.573/0001-32

NAMBIQUARA ECO SERVICOS DE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

R\$ 834,30

Descrição: Fogão gás, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 4 un, normas técnicas: selo inmetro categoria "a", características adicionais: acendimento a utomático, forno autolimpante, tam-, voltagem: 110,220 v, cor: branca

Endereço:

AVENIDA LEOPOLDO PERES, 673

Telefone:

(92) 9349-6156

03.987.907/0001-84

S DE O PEDROSA

R\$ 940,00

Descrição: Fogão gás, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 4 un., normas técnicas: selo INMETRO categoria "a", características adicionais: acendiment o automático, forno autolimpante, tam-, voltagem: 110,220 v, cor: branca

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

R JOAO ALFREDO, 707

Telefone:

(92) 8195-1300

10.942.831/0001-36

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

R\$ 3.500,00

Descrição: Fogão gás, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 4 un., normas técnicas: selo INMETRO categoria "a", características adicionais: acendiment o automático, forno autolimpante, tam-, voltagem: 110,220 v, cor: branca

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

R FRITZ SPERNAU, 1000

Telefone:

(47) 3232-1221

Email:

edson.vanguardeira@ig.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 918,71



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

88 / 210

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data: 20/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fogão gás - FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.	SRP: SIM
CatMat: 28096 - FOGAO A GAS TIPO DOMESTICO	Identificação: N°Pregão:582021 / UASG:925387
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2021 17:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.679.989/0001-50 * VENCEDOR *	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 650,00
Descrição: 13 FOGÃO DE 4 BOCAS COM FORNO 70 L ELETROLUX		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ANGUSTURA, 2813
	Nome de Contato: Itamar Coeeêa Monteiro	Telefone: (91) 3366-5100
	Email: licitacoes@tccopiadoras.com.br	
33.788.611/0001-03	METTA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 659,00
Descrição: FOGAO 4B BRASLAR SIRIUS S/ACEND BRANCO – 10010075		
Endereço: RUA DAS MAES, 822	Telefone: (62) 3271-8494	Email: mettacontabil@hotmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 679,00
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.		
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com
37.321.167/0001-64	ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137	R\$ 699,99
Descrição: FOGAO 4B BRASLAR SIRIUS PLUS C/ACEND BRANCO - 10010076		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS MAES, S/N
	Telefone: (62) 9622-7354	
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 917,00
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano. MARCA: CONSUL, MODELO: CF4NABUNA, FABRICANTE: Whirlpool Corporation no Brasil, PROCEDENCIA: NA CIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedglobo.com
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA	R\$ 918,71
Descrição: Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PC CARNEIRO DA ROCHA, 919
	Telefone: (91) 3223-2518	Email: arapina@terra.com.br
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 1.109,00
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.		
Endereço: ,		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.110,00
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
25.080.014/0001-93	A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI	R\$ 1.400,00
Descrição: "FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano."		
Endereço: TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991	Telefone: (91) 3352-8007	Email: enedilton@hotmail.com
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 1.400,00
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV HUMAITA, 2233
	Telefone: (91) 3031-5152	Email: belpara@oi.com.br
32.769.825/0001-61	PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182	R\$ 1.490,00
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS de uso doméstico. ABNT NBR 14583:2000 Volume do forno: 62,3 litros, Classificação Energética: Mesa/ forno: A/B, Mesa: Queimador normal (1,7 kW):3, Queimador família (2 kW):1, Forno: Queimador do forno 2,4, Dimensões aproximadas: 87x 51x 63 cm (AxLxP), Peso aproximado: 28,4 Kg. Certificado pelo INMETRO; Garantia: 01 (um) ano.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DA PAZ, 200
	Telefone: (62) 8272-1104	Email: jmrlicitacao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 833,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 02/09/2021 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliário escolar em atendimento a secretaria municipal de educação do município de São Miguel do Guamá/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carteira escolar - FOGÃO DOMESTICO - EM UNIDADE 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grelhas deslizantes, 127 V, dimensões 760cm x 580cm x 884cm. Piso com pés altos, material: aço com pintura eletrostática a pó e painel frontal em aço inoxidável, queimadores em alumínio forjado, chama simples, forno autolimpante com sistema de iluminação, injetor de gás horizontal, tipo de gás GPL natural (GN), acendedor automático, bivolt, eficiência de energia classe A. Produto certificado pelo INMETRO. Garantia 01 ano (3 meses garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante)	Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:980551
	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/09/2021 06:22
	Homologação: 30/09/2021 11:13
CatMat: 26441 - CARTEIRA ESCOLAR	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 833,00
* VENCEDOR *		
Descrição: FOGÃO DOMESTICO - EM UNIDADE 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grelhas deslizantes, 127 V, dimensões 760cm x 580cm x 884cm. Piso com pés altos, material: aço com pintura eletrostática a pó e painel frontal em aço inoxidável, queimadores em alumínio forjado, chama simples, forno autolimpante com sistema de iluminação, injetor de gás horizontal, tipo de gás GPL natural (GN), acendedor automático, bivolt, eficiência de energia classe A. Produto certificado pelo INMETRO. Garantia 01 ano (3 meses garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante)		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 833,00



Descrição: FOGÃO DOMESTICO Especificação : 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grelhas deslizantes, 127 V, dimensões 760cm x 580cm x 884cm. Piso com pés altos, material: aço com pintura eletrostática a pó e painel frontal em aço inoxidável, queimadores em alumínio forjado, chama s ímples, forno autolimpante com sistema de iluminação, injetor de gás horizontal, tipo de gás GPL natural (GN), acendedor automático, bivolt, eficiência de energia classe A. Produto certificado pelo INMETRO. Garantia 01 ano (3 meses garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante)

Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635
Nome de Contato: WILKER
Telefone: (91) 98266-6666
Email: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 901,64

Descrição: FOGÃO DOMESTICO. Especificação : 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grelhas deslizantes, 127 V, dimensões 760cm x 580cm x 884cm. Piso com pés altos, material: aço com pintura eletrostática a pó e painel frontal em aço inoxidável, queimadores em alumínio forjado, chama s ímples, forno autolimpante com sistema de iluminação, injetor de gás horizontal, tipo de gás GPL natural (GN), acendedor automático, bivolt, eficiência de energia classe A. Produto certificado pelo INMETRO. Garantia 01 ano (3 meses garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante) MAR CA: CONSUL, MODELO: CFO4NABUNA, FABRICANTE: Whirlpool Corporation no Brasil, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES.

Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33
Telefone: (91) 3721-3037
Email: soulmedglobo.com

Item 24: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, EM AÇO CARBONO

Preço Estimado: R\$ 2.196,29 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 2.196,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.196,29

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, EM AÇO CARBONO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.009,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fogão industrial - Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta

Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:927862

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PA

10.433.143/0001-40 AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI R\$ 1.635,00
 * VENCEDOR *

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Endereço: R LAURO SODRE, 1098
Nome de Contato: JORGE FRANCO
Telefone: (94) 3778-8744
Email: jorgetuc@gmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA R\$ 1.898,98

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: TV HUMAITA, 2233
Telefone: (91) 3031-5152
Email: belpara@oi.com.br

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 1.899,00



Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta

Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

20.927.716/0001-46 D R DE LIMA COMERCIO EIRELI

R\$ 1.899,99

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. Modelo:Fogão 6 Bocas Sem Forno - B.P. - 3QD e 3QSMarca

Endereço:
AV TOCANTINS, SN

Nome de Contato:
DIEGO

Telefone:
(94) 3324-6578

Email:
maraba.embalagens@hotmail.com

33.952.554/0001-48 R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO

R\$ 1.900,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** ACESSO FOLHA 16 QUADRA 01 LOTE 14, 14

Telefone:
(94) 9107-1563

Email:
contax.sdrmdp@gmail.com

12.283.935/0001-01 HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI

R\$ 1.946,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** R BARAO DO RIO BRANCO, S/N

Nome de Contato:
Ivana Maria Herenio dos Santos

Telefone:
(94) 3321-1060

Email:
ivana@herenio.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 1.979,90

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:
(91) 3212-1231

Email:
vendas@bombonsdescartaveis.com.br

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 1.980,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Endereço:
TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:
(91) 3353-4581

Email:
merindiusmd19@gmail.com

02.717.699/0001-30 R N MARQUES ARAUJO

R\$ 2.009,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. Garantia: 06 meses, Modelo: FI04BDSF, Fabricante: Só Aço.

Estado: PI **Cidade:** Teresina **Endereço:** R BENJAMIM CONSTANT, 780

Nome de Contato:
Raimundo Nonato Marques de Araujo

Telefone:
(86) 3221-9265

Email:
alencar-ximenes@hotmail.com

30.313.649/0001-23 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 2.010,13

Descrição: "Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta."

Endereço:
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420

Telefone:
(63) 8452-2247

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI

R\$ 2.010,13

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Endereço:
Q 103 SUL RUA SO 9, SN

Telefone:
(63) 8425-4373

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 2.010,13

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MODELO: PA 0293 FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com		
26.483.292/0001-54		IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI			R\$ 2.010,13	
Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MARCA:SÓ AÇO MODELO:PA 0341						
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RUA ESPERANTO, 312-1		IVETE		(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com	
08.255.726/0001-87		PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI			R\$ 3.591,00	
Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MARCA/FABRICANTE : CRISTALACO MODELO : 6BC ECONOMY						
Endereço:		Telefone:		Email:		
Q ONZE, 01		(94) 3323-5999		raquel_wr@hotmail.com		
27.390.535/0001-72		MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI			R\$ 4.000,00	
Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.						
Endereço:		Telefone:			Email:	
AVENIDA JOAQUIN DAVID FERREIRA, 567		(64) 9676-8576 / (62) 9855-5356 / (64) 9285-5138			jneto_dosantos@hotmail.com	
23.493.764/0001-61		P G LIMA COM EIRELI			R\$ 4.285,31	
Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MARCA: CRISTAL AÇO, MODELO:INDUSTRIAL 06 BOCAS, FABRICANTE: CRISTAL AÇO, PROCEDENCIA: NACIONAL						
Endereço:		Telefone:		Email:		
AL DAS MANGUEIRAS, 33		(91) 3721-3037		soulmedgglobo.com		
12.308.936/0001-63		INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI			R\$ 8.000,00	
Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R PLACIDO DE CASTRO, 566	Gustavo Henrique de Bessa	(41) 3388-3450	proposta@inovart.net.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.009,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ	Data:	03/09/2021 09:00
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Fogão industrial - Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta	Identificação:	NºPregão:492021 / UASG:927862
		Lote/Item:	/17
		Ata:	Link Ata
CatMat:	34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	75
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.699,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta		



Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

20.927.716/0001-46 D R DE LIMA COMERCIO EIRELI

R\$ 1.700,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. Modelo:Fogão 6 Bocas Sem Forno - B.P. - 3QD e 3QS,

Endereço:
AV TOCANTINS, SN

Nome de Contato:
DIEGO

Telefone:
(94) 3324-6578

Email:
maraba.embalagens@hotmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA

R\$ 1.705,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Estado:
PA

Cidade:
Belém

Endereço:
TV HUMAITA, 2233

Telefone:
(91) 3031-5152

Email:
belpara@oi.com.br

02.219.339/0001-09 T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

R\$ 1.708,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Estado:
PA

Cidade:
Marabá

Endereço:
TRAVESSA CARAJAS, 477

Telefone:
(94) 8115-4896

Email:
vanderlei1960@uol.com.br

33.952.554/0001-48 R.M.COSTA - SERVICOS E LOCACAO

R\$ 1.715,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta

Estado:
PA

Cidade:
Marabá

Endereço:
ACESSO FOLHA 16 QUADRA 01 LOTE 14, 14

Telefone:
(94) 9107-1563

Email:
contax.sdrmcddp@gmail.com

12.283.935/0001-01 HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI

R\$ 1.946,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta

Estado:
PA

Cidade:
Marabá

Endereço:
R BARAO DO RIO BRANCO, S/N

Nome de Contato:
Ivana Maria Herenio dos Santos

Telefone:
(94) 3321-1060

Email:
ivana@herenio.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 1.979,90

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Estado:
PA

Cidade:
Belém

Endereço:
BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:
(91) 3212-1231

Email:
vendas@bombonsdescartaveis.com.br

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 1.980,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Endereço:
TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:
(91) 3353-4581

Email:
merindiusmd19@gmail.com

02.717.699/0001-30 R N MARQUES ARAUJO

R\$ 2.009,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. Garantia: 06 meses, Modelo: FI04BDSF, Fabricante: Só Aço.

Estado:
PI

Cidade:
Teresina

Endereço:
R BENJAMIM CONSTANT, 780

Nome de Contato:
Raimundo Nonato Marques de Araujo

Telefone:
(86) 3221-9265

Email:
alencar-ximenes@hotmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI

R\$ 2.010,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Endereço:
Q 103 SUL RUA SO 9, SN

Telefone:
(63) 8425-4373

30.313.649/0001-23 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 2.010,13



Descrição: "Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta."

Endereço:

AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420

Telefone:

(63) 8452-2247

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 2.010,13

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta MARCA:SÓ AÇO MODELO:PA 0341

Endereço:

RUA ESPERANTO, 312-1

Nome de Contato:

IVETE

Telefone:

(91) 3085-9092

Email:

decorbel.vendas@gmail.com

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 2.010,13

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MODELO: PA 0293 FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado:

PA

Cidade:

Marituba

Endereço:

R DECIMA, 174

Telefone:

(91) 8195-0107

Email:

souzaesantana@hotmail.com

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI

R\$ 3.196,37

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MARCA: SÓ AÇO, MODELO:INDUSTRIAL 06 BOCAS, FABRICANTE: SÓ AÇO INDUSTRIAL, PROCEDENCIA: NACIONAL

Estado:

PA

Cidade:

Castanhal

Endereço:

AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547

Telefone:

(91) 3721-3275

Email:

polymedh@globo.com

08.255.726/0001-87 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 3.591,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta. MARCA/FABRICANTE : CRISTALACO MODELO : 6BC ECONOMY

Endereço:

Q ONZE, 01

Telefone:

(94) 3323-5999

Email:

raquel_wr@hotmail.com

27.390.535/0001-72 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 4.000,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Endereço:

AVENIDA JOAQUIN DAVID FERREIRA, 567

Telefone:

(64) 9676-8576 / (62) 9855-5356 / (64) 9285-5138

Email:

jneto_dosantos@hotmail.com

12.308.936/0001-63 INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 8.000,00

Descrição: Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento à gás, acendimento manual. Dimensões mínimas: comprimento 114 cm, largura 106cm, altura 80 cm, com forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 06 bocas, cor preta.

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R PLACIDO DE CASTRO, 566

Nome de Contato:

Gustavo Henrique de Bessa

Telefone:

(41) 3388-3450

Email:

proposta@inovart.net.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.457,17

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**Data:** 02/07/2021 09:00**Objeto:** Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e mobiliário escolar para atender as necessidades das unidades de educação..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Fogão industrial - Fogão industrial 6 bocas**Identificação:** N°Pregão:92021 / UASG:927453**CatMat:** 34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL**Lote/Item:** /30**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 09/07/2021 15:51**Homologação:** 12/07/2021 08:57**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 6**Unidade:** Unidade

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.793.812/0001-95 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA R\$ 1.590,00
* VENCEDOR *

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS MARCA/MODELO: Venâncio 3DQ/3QS 30x30 E6D3 GARANTIA: 12 MESES

Endereço: ST SHCGN CR QUADRA 702/703, S/N
Nome de Contato: WILLIAM
Telefone: (61) 3968-9898
Email: licitacao@realinformatica.net.br

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR R\$ 1.710,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS

Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76
Nome de Contato: UBIRACY
Telefone: (93) 3522-6971
Email: armarinhorealce@bol.com.br

25.225.603/0001-12 G N RODRIGUES EIRELI R\$ 1.838,33
Descrição: Fogão industrial 6 bocas com forno

Estado: PA **Cidade:** Óbidos **Endereço:** TV AUGUSTO CORREA PINTO, S/Nº
Telefone: (93) 9138-6283/ (99) 9999-9999
Email: construtoragr.pa@gmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 2.166,67
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS MARCA:SÓ AÇO MODELO:PA0293

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1
Nome de Contato: IVETE
Telefone: (91) 3085-9092
Email: decorbel.vendas@gmail.com

37.480.591/0001-51 POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA R\$ 2.456,33

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS DESCRIÇÃO Fogão industrial central, com 6 bocas, dotado de forno e torneiras de controle em dois lados opostos, fixadas em tubo de alimentação (gambiarra), alimentado por GLP (gás liquefeito de petróleo). DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Dimensões do corpo (sem considerar a gambiarra) - Largura: 1570 mm +/- 50 mm Profundidade: 1080 mm +/- 50 mm Altura: 800 mm +/- 10 mm Dimensões máximas externas (com gambiarra) Largura: 1820 mm Profundidade: 1330 mm Largura: 540 mm Profundidade: 660 mm Altura: 310 mm Dimensões das grelhas 400 mm x 400 mm +/- 15 mm Dimensões dos queimadores Diâmetro do queimador tipo cachimbo: 85 mm +/- 10 mm Diâmetro do queimador tipo coroa: 180 mm +/- 10 mm Diâmetro do queimador do forno: 132 mm +/- 10 mm 3 queimadores simples (cachimbo) com capacidade de combustão de 300g/hora de GLP, dotados de espalhadores de chamas. 3 queimadores duplo, com queimador simples (cachimbo) de 300g/hora conjugado com queimador em forma de anel (coroa) de 300g/h, perfazendo por boca, a capacidade de 600g/hora de GLP, dotados de espalhadores de chamas. Queimador do forno tubular em forma de U, com diâmetro de 1, e capacidade de queima de 800g/h. Torneiras de controle tipo industrial, 3/8 x 3/8 reforçadas, fixadas e alimentadas pela gambiarra. Cada queimador deverá ser dotado de torneira individual. Os queimadores conjugados devem possuir duas torneiras de controle. Todas as torneiras deverão ter limites intransponíveis nas posições aberto e fechado, assim como identificação de intensidade das chamas. Torneira do forno deve possuir identificação diferenciada para fácil localização, além da identificação para controle de temperatura. Bicos injetores de rosca grossa. Reguladores de entrada de ar fixados a cada injetor. Pressão de trabalho: 2,8 kPa

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** RUA BARTOLOMEU LOURENCO DE GUSMAO, 1311
Telefone: (41) 9263-3818
Email: powercomercio2020@gmail.com

10.506.096/0001-18 MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 2.458,00

Descrição: Fogão industrial central, com 6 bocas, dotado de forno e torneiras de controle em dois lados opostos, fixadas em tubo de alimentação (gambiarra), alimentado por GLP (gás liquefeito de petróleo). Marca Metalfour. Modelo "Cód 7062 - Fogão 6 Bocas Simples e Duplas, 30x30, P7, de Centro, com Forno". Validade da Proposta: 60 dias.

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R PROFESSORA GABRIELA VARELA, 1330
Telefone: (31) 3889-5565
Email: maquitecvendas@gmail.com

09.478.879/0001-56 EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA R\$ 2.735,00

Descrição: Fogão industrial 6 bocas

Endereço:

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI R\$ 2.800,00



Descrição: DESCRIÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL, COM 6 BOCAS, DOTADO DE FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE EM DOIS LADOS OPOSTOS, FIXADA S EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA), ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO). DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS DIMENSÕES DO CORPO (SEM CONSIDERAR A GAMBIARRA) ;LARGURA: 1570 MM +/- 50 MM ;PROFUNDIDADE: 1080 MM +/- 50 MM; ALTURA: 800 MM +/- 10 MM;DIMENSÕES MÁXIMAS EXTERNAS (COM GAMBIARRA) ; LARGURA: 1820 MM ; PROFUNDIDADE: 1330 MM ; LARGURA: 540 MM ; PROFUNDIDADE: 660 MM ; ALTURA: 310 MM ; DIMENSÕES DAS GRELHAS ; 400 MM X 400 MM +/- 15 MM; DIMENSÕES DOS QUEIMADORES ; DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO CACHIMBO: 85 MM +/- 10 MM ; DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO COROA: 180 MM +/- 10 MM ; DIÂMETRO DO QUEIMADOR DO FORNO: 132 MM +/- 10 MM ; 3 QUEIMADORES SIMPLES (CACHIMBO) COM CAPACIDADE DE COMBUSTÃO DE 300G/HORA DE GLP, DOTADOS DE ESPALHADORES DE CHAMAS; 3 QUEIMADORES DUPLO, COM QUEIMADOR SIMPLES (CACHIMBO) DE 300G/HORA CONJUGADO COM QUEIMADOR EM FORMA DE ANEL (COROA) DE 300G/H, PERFAZENDO POR BOCA, A CAPACIDADE DE 600G/HORA DE GLP, DOTADOS DE ESPALHADORES DE CHAMAS; QUEIMADOR DO FORNO TUBULAR EM FORMA DE "U", COM DIÂMETRO DE 1", E CAPACIDADE DE QUEIMA DE 800G/; TORNEIRAS DE CONTROLE TIPO INDUSTRIAL, 3/8" X 3/8" REFORÇADAS, FIXADAS E ALIMENTADAS PELA GAMBIARRA; CADA QUEIMADOR DEVERÁ SER DOTADO DE TORNEIRA INDIVIDUAL. OS QUEIMADORES CONJUGADOS DEVEM POSSUIR DUAS TORNEIRAS DE CONTROLE. TODAS AS TORNEIRAS DEVERÃO TER LIMITES INTRANSPONÍVEIS NAS POSIÇÕES ABERTO E FECHADO, ASSIM COMO IDENTIFICAÇÃO DE INTENSIDADE DAS CHAMAS. TORNEIRA DO FORNO DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃO DIFERENCIADA PARA FÁCIL LOCALIZAÇÃO, ALÉM DA IDENTIFICAÇÃO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA; BICOS INJETORES DE ROSCA GROSSA. REGULADORES DE ENTRADA DE AR FIXADOS A CADA INJETOR. PRESSÃO DE TRABALHO: 2,8 KPA

Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635
Nome de Contato: WILKER
Telefone: (91) 98266-6666
Email: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 2.816,67

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS MODELO: PA 0303 TIPO: INDUSTRIAL FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado: PA **Cidade:** Marituba **Endereço:** R DECIMA, 174 **Telefone:** (91) 8195-0107 **Email:** souzaesantana@hotmail.com

34.683.771/0001-42 DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR R\$ 2.826,33

Descrição: Fogão industrial 6 bocas

Estado: PA **Cidade:** Santarém **Endereço:** AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779 **Telefone:** (93) 3522-4273 **Email:** sousamagazine@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.310,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

Data: 27/05/2021 16:00

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Utensílios de Cozinha para uso nas escolas da Rede Municipal de Ensino.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fogão industrial - Fogão industrial, fogao a gas tipo industrial

Identificação: NºPregão:32021 / UASG:980213

CatMat: 34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: AM

14.032.244/0001-60 SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE R\$ 2.290,00
 * VENCEDOR * MANUTENCAO LTDA



Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM FORNO FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 QUEIMADORES (BOCAS) COM 1 (UM) FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE NO LADO FRONTAL, FIXADA EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA); ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL (SEGUNDO DEMANDA); QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO 1CSUPERVISOR DE CHAMA 1D. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: DIMENSÕES EXTERNAS (INCLUINDO A GAMBIARRA): PROFUNDIDADE MÁXIMA: 850 MM; LARGURA MÁXIMA: 1200 MM; ALTURA MÁXIMA: 900 MM; ALTURA MÍNIMA: 800 MM; OBS.: A LARGURA DE VÃO LIVRE DA PORTA DO AMBIENTE PARA PASSAGEM DESTE FOGÃO É DE 0,80M (80 CM); DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS DO FORNO: PROFUNDIDADE: 580 MM; LARGURA: 650 MM; ALTURA: 480 MM; DIMENSÕES MÍNIMAS DAS GRELHAS: 300 MM X 300 MM; OBS.: O DESIGN DAS GRELHAS DEVE GARANTIR A POSSIBILIDADE DE APOIO ADEQUADO DE PAINÉIS COM DIÂMETRO A PARTIR DE 300 MM); DIMENSÕES DOS QUEIMADORES: DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO CACHIMBO: 90MM +/- 10MM DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO COROA: 180MM +/- 10 MM

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** RUA ANTONIO LUIZ PEREIRA, 53 **Telefone:** (92) 3081-1399 **Email:** mma27@oi.com.br

22.065.938/0001-22 CCK COMERCIAL LTDA R\$ 2.300,00

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM FORNO FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 QUEIMADORES (BOCAS) COM 1 (UM) FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE NO LADO FRONTAL, FIXADA EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA); ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL (SEGUNDO DEMANDA); QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO 1CSUPERVISOR DE CHAMA 1D. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: DIMENSÕES EXTERNAS (INCLUINDO A GAMBIARRA): PROFUNDIDADE MÁXIMA: 850 MM; LARGURA MÁXIMA: 1200 MM; ALTURA MÁXIMA: 900 MM; ALTURA MÍNIMA: 800 MM; OBS.: A LARGURA DE VÃO LIVRE DA PORTA DO AMBIENTE PARA PASSAGEM DESTE FOGÃO É DE 0,80M (80 CM); DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS DO FORNO: PROFUNDIDADE: 580 MM; LARGURA: 650 MM; ALTURA: 480 MM; DIMENSÕES MÍNIMAS DAS GRELHAS: 300 MM X 300 MM; OBS.: O DESIGN DAS GRELHAS DEVE GARANTIR A POSSIBILIDADE DE APOIO ADEQUADO DE PAINÉIS COM DIÂMETRO A PARTIR DE 300 MM); DIMENSÕES DOS QUEIMADORES: DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO CACHIMBO: 90MM +/- 10MM DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO COROA: 180MM +/- 10 MM

Endereço: R BAHIA, 1447 **Nome de Contato:** EMERSON **Telefone:** (47) 3057-3900 **Email:** propostas@portaldasatas.com.br

41.175.007/0001-21 EMPORIUM COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA R\$ 2.320,00

Descrição: Fogão industrial, fogao a gas tipo industrial

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** R AYRES DE ALMEIDA, 23 **Telefone:** (92) 9157-7652

10.844.005/0001-54 RR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA R\$ 3.150,00

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM FORNO FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 QUEIMADORES (BOCAS) COM 1 (UM) FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE NO LADO FRONTAL, FIXADA EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA); ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL (SEGUNDO DEMANDA); QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO "SUPERVISOR DE CHAMA". DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: DIMENSÕES EXTERNAS (INCLUINDO A GAMBIARRA): PROFUNDIDADE MÁXIMA: 850 MM; LARGURA MÁXIMA: 1200 MM; ALTURA MÁXIMA: 900 MM; ALTURA MÍNIMA: 800 MM; OBS.: A LARGURA DE VÃO LIVRE DA PORTA DO AMBIENTE PARA PASSAGEM DESTE FOGÃO É DE 0,80M (80 CM); DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS DO FORNO: PROFUNDIDADE: 580 MM; LARGURA: 650 MM; ALTURA: 480 MM; DIMENSÕES MÍNIMAS DAS GRELHAS: 300 MM X 300 MM; OBS.: O DESIGN DAS GRELHAS DEVE GARANTIR A POSSIBILIDADE DE APOIO ADEQUADO DE PAINÉIS COM DIÂMETRO A PARTIR DE 300 MM); DIMENSÕES DOS QUEIMADORES: DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO CACHIMBO: 90MM +/- 10MM DIÂMETRO DO QUEIMADOR TIPO COROA: 180MM +/- 10 MM

Endereço: R PROMECIO, 643 **Telefone:** (92) 9277-8737 / (92) 3671-4064 **Email:** rrcomercio.ltada@hotmail.com

Item 25: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/FORNO

Preço Estimado: R\$ 1.342,53 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 1.342,53 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.342,53

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/FORNO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.799,53

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO DA EVA AM

Data: 09/07/2021 10:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e utensílios de cozinha.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:32021 / UASG:989843



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Descrição: Fogão industrial - Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 6 queimadores duplos, forno, chapa e banho-maria a, quantidade bocas: 6 un

CatMat: 451454 - FOGÃO INDUSTRIAL

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/07/2021 12:21

Homologação: 21/07/2021 13:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI R\$ 1.333,33
* VENCEDOR *

Descrição: Fogão Industrial De 6 Bocas

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R ADOLFO WRUCK, 65 **Telefone:** (47) 3041-4138 **Email:** brasidas@brasidas.com.br

16.868.674/0001-42 DIPAR FERRAGENS - EIRELI R\$ 1.399,87

Descrição: Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 6 queimadores duplos, forno, chapa e banho-maria a, quantidade bocas: 6 un

Estado: RS **Cidade:** Erechim **Endereço:** RUA ABILIO L. MACHRY, 437 **Telefone:** (54) 3522-9096 **Email:** diparferragens@gmail.com

35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI R\$ 1.799,53

Descrição: Fogão Industrial De 6 Bocas

Endereço: RUA TTE AMERICO MORETTI, 557 **Telefone:** (11) 5678-7500 / (11) 5677-0425 **Email:** acarve.licita@outlook.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 4.933,27

Descrição: Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 6 queimadores duplos, forno, chapa e banho-maria a, quantidade .bocas: 6 un.

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224 **Telefone:** (21) 3377-7718

26.434.440/0001-40 JFB COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI R\$ 9.334,77

Descrição: Fogão Industrial De 6 Bocas

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** AV GETULIO VARGAS, 882 **Telefone:** (92) 3233-6253 **Email:** compras@jfbdistribuidora.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.263,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Justiça Militar Federal
Superior Tribunal Militar
Secretaria Especial de Estado de Gestão
Secretaria Executiva de Estado da Fazenda

Objeto: Aquisição de Material Permanente.

Descrição: Fogão industrial - Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: 6 queimadores duplos, forno, chapa e banho-maria a, quantidade bocas: 6 un

CatMat: 451454 - FOGÃO INDUSTRIAL

Data: 08/07/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:925404

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/08/2021 11:34

Homologação: 11/08/2021 15:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 1.262,95

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS, TIPO PISO C/ PUXADOR DE AÇO, MESA EM VIDRO TEMPERADO, PORTA DO FORNO EM VIDRO TEMPERADO. Características técnicas mínimas: Alimentação à gás GLP (gás liquefeito de petróleo); Com 6 (seis) queimadores, sendo 4 rápidos e 2 semi rápidos; Botões removíveis; Acendimento automático; Forno com prateleira auto limpante; Luz interna; Puxadores de aço; Tampa de vidro temperado; Plataforma: econômica; Mesa de Inox: selada; Prateleira removível: mínimo de 1; Classificação energética: (mesa/forno): A/B; Alimentação energética: 127 v ou bivolt; Dimensões aproximadas: A x L x P: 97,6 x 77,8 x 68,15 cm; Deverá vir acompanhado de registro e mangueira próprios para o abastecimento do gás; Cor branca; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO (OFERTADA, PELO FABRICANTE)

Endereço:
R FRITZ SPERNAU, 1000

Nome de Contato:
JEAN

Telefone:
(47) 3232-1221

Email:
jean@sentinelavale.com.br

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 1.263,00

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS, TIPO PISO C/ PUXADOR DE AÇO, MESA EM VIDRO TEMPERADO, PORTA DO FORNO EM VIDRO TEMPERADO. Características técnicas mínimas: • Alimentação à gás GLP (gás liquefeito de petróleo); • Com 6 (seis) queimadores, sendo 4 rápidos e 2 semi rápidos; • Botões removíveis; • Acendimento automático; • Forno com prateleira auto limpante; • Luz interna; • Puxadores de aço; • Tampa de vidro temperado; • Plataforma: econômica; • Mesa de Inox: selada; • Prateleira removível: mínimo de 1; • Classificação energética: (mesa/forno): A/B; • Alimentação energética: 127 v ou bivolt; • Dimensões aproximadas: A x L x P: 97,6 x 77,8 x 68,15 cm; • Deverá vir acompanhado de registro e mangueira próprios para o abastecimento do gás; • Cor branca ou prata; • GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO (OFERTADA, PELO FABRICANTE)

Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

10.883.174/0001-01 M ARAUJO COMERCIO DE PANIFICACAO EIRELI

R\$ 1.263,95

Descrição: FOGÃO 5 BOCAS JADE GLASS 5091 ESMALTEC TOP CONTROL C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO BRANCO / 220v ficha técnica Código 209476059 5 Origin detail Nacional Origin type Revendedor Voltagem 220v Warranty ml type Padrão Cor Branca Condição Novo Marca Esmaltec Tipo de Chama Tripla Chama Modelo Jade Glass Acendimento Automático Quantidade de Bocas 5 Bocas Modelo Nominal Jade Glass

Endereço:
,

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 965,06

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE
INSTITUTO EVANDRO CHAGAS

Objeto: Aquisição de fogão a gás e Tevelisor tipo smart TV

Descrição: FOGÃO GÁS - FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 6 UN, COMPRIMENTO 62 CM, LARGURA 52 CM, ALTURA 87,50 CM, NORMAS TÉCNICAS ABNT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VÁLVULA SEGURANÇAQUEIMADOR

CatMat: 218339 - FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 6 UN, COMPRIMENTO 62 CM, LARGURA 52 CM, ALTURA 87,50 CM, NORMAS TÉCNICAS ABNT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VÁLVULA SEGURANÇA QUEIMADOR

Data: 01/07/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 64/2021 / UASG: 257003

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.457.113/0001-06 JC COSTA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 965,06

Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 6 UN, COMPRIMENTO 62 CM, LARGURA 52 CM, ALTURA 87,50 CM, NORMAS TÉCNICAS ABNT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VÁLVULA SEGURANÇAQUEIMADOR

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: PSG BOM JESUS, 135

Telefone:
(91) 8314-7802/ (91) 8868-7356

Email:
josueolivcost@gmail.com



Item 26: FREEZER DUPLA AÇÃO C/02 PORTAS

Preço Estimado: R\$ 3.848,44 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3.848,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.848,44

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	FREEZER DUPLA AÇÃO C/02 PORTAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.865,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	Data: 30/07/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Freezer - Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un	SRP: SIM
CatMat: 439305 - FREEZER	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:980068
	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/09/2021 12:55
	Homologação: 15/09/2021 12:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

32.724.354/0001-75 * VENCEDOR *	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 4.865,33
------------------------------------	---	--------------

Descrição: FREEZER HORIZONTAL C/02 PORTAS – Capacidade aprox. +/- 500L – Termostato para controle de temperatura – Refrigeração estática com serpentina de cobre – Degelo manual com dreno frontal – revestimento interno e externo em aço pré-pintado branco – Tensão 110V – Garantia mínima de 01 ano.

Endereço:
TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:
(91) 3353-4581

Email:
merindiusmd19@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.040,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Freezer - Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un	SRP: SIM
CatMat: 439305 - FREEZER	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:980511
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2021 10:28
	Homologação: 17/08/2021 10:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

01.580.769/0001-99 * VENCEDOR *	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 2.997,90
------------------------------------	--------------------------------	--------------

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS

Estado:
PA

Cidade:
Belém

Endereço:
BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:
(91) 3212-1231

Email:
vendas@bombonsdescartaveis.com.br

03.379.983/0001-07	REFRIMATE ENGENHARIA DO FRIO LTDA	R\$ 2.998,00
--------------------	-----------------------------------	--------------



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi

Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un

Endereço:

R ACESSO IMPERATRIZ DONA LEOPOLDINA, 4950

Telefone:

(51) 3738-1818/ (51) 3741-7414

Email:

fiscal@refrimate.com.br

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

R\$ 3.000,00

Descrição: Freezer horizontal 500L, branco, 2 tampas**Estado:**

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AL NS 07, 47

Telefone:

(91) 3353-8900

Email:

argsdistribuidora@gmail.com

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 3.037,00

Descrição: FREEZER 500 LITROS BRANCO COM DUAS TAMPAS**Endereço:**

R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635

Nome de Contato:

WILKER

Telefone:

(91) 98266-6666

Email:

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI

R\$ 3.037,41

Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un**Estado:**

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B

Telefone:

(91) 3245-3397

Email:

pjcontabilidade1@hotmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 3.040,00

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L BRANCO COM DUAS TAMPAS**Endereço:**

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com

33.788.611/0001-03 METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 3.050,00

Descrição: Freezer Horizontal Consul 2 portas 534L - CHB53EB**Endereço:**

RUA DAS MAES, 822

Telefone:

(62) 3271-8494

Email:

mettacontabil@hotmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 3.950,00

Descrição: Freezer Horizontal 500l Branco Com Duas Tampas. Marca Consul, Modelo Chb42eb.**Endereço:**

RUA ESPERANTO, 312-1

Nome de Contato:

IVETE

Telefone:

(91) 3085-9092

Email:

decorbel.vendas@gmail.com

00.171.258/0001-50 EXCELLENCE COMERCIAL LTDA

R\$ 4.395,00

Descrição: Freezer Horizontal 500L branco com duas tampas**Endereço:**

R 2, 236

Telefone:

(62) 9327-3545

Email:

excellence.cmr@gmail.com

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES

R\$ 4.399,00

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L COM DUAS TAMPAS – CONSUL/METALFRIO.**Estado:**

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118

Nome de Contato:

Nadja Pires

Telefone:

(61) 3967-1229

Email:

pires.vendas@hotmail.com

16.889.292/0001-03 APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 4.899,99

Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un**Estado:**

SP

Cidade:

Franca

Endereço:

RUA FRANCISCO BARBOSA, 1367

Telefone:

(16) 3026-1246

Email:

apoll.franca@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3.640,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de utensílios de cozinha, eletrodoméstico, eletrônicos e mobiliários em geral para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas..

Descrição: Freezer - Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un

CatMat: 439305 - FREEZER

Data: 16/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:632021 / UASG:927495

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 15:40

Homologação: 16/07/2021 11:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.912.114/0001-03 * VENCEDOR *	VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE	R\$ 2.585,00
Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 500 L, TIPO PORTAS SÓLIDA, SISTEMA DEGELOFROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS 2 UN		
Endereço: AVENIDA TOCANTINS, 44	Telefone: (94) 9209-9781	Email: victorgabriel1988@hotmail.com
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 2.675,92
Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 500 L, TIPO PORTAS SÓLIDA, SISTEMA DEGELOFROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS 2 UN		
Endereço: ,		
30.802.043/0001-51	PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	R\$ 3.090,00
Descrição: Freezer horizontal, 02 portas, capacidade mínima de 500 litros, 127 volts		
Endereço: R TIMBURE, 30	Telefone: (62) 3945-9847	Email: contato@brasillprodutos.com.br
12.283.935/0001-01	HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 3.431,40
Descrição: Freezer horizontal, 02 portas, capacidade mínima de 500 litros, 127 volts		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, S/N
		Nome de Contato: Ivana Maria Herenio dos Santos
		Telefone: (94) 3321-1060
		Email: ivana@herenio.com
20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$ 3.431,42
Descrição: Freezer horizontal, 02 portas, capacidade mínima de 500 litros, 127 volts.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R ADOLFO WRUCK, 65
		Telefone: (47) 3041-4138
		Email: brasidas@brasidas.com.br
10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.498,00
Descrição: Freezer horizontal, 02 portas, capacidade mínima de 500 litros, 127 volts.		
Endereço: R LAURO SODRE, 1098	Nome de Contato: JORGE FRANCO	Telefone: (94) 3778-8744
		Email: jorgetuc@gmail.com
23.688.847/0001-06	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.640,00
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un		
Endereço: RUA SANTA CATARINA, QD0149	Nome de Contato: SIMONE	Telefone: (94) 3323-2450
		Email: construlix-2010@hotmail.com
33.788.611/0001-03	METTA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3.648,33
Descrição: Freezer Consul 534L 2 Portas Horizontal CHB53		
Endereço: RUA DAS MAES, 822	Telefone: (62) 3271-8494	Email: mettacontabil@hotmail.com



20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 3.648,33

Descrição: Freezer horizontal, 02 portas, capacidade mínima de 500 litros, 127 volts.

Endereço:

R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635

Nome de Contato:

WILKER

Telefone:

(91) 98266-6666

Email:

tedescofrigeracao@yahoo.com.br

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI

R\$ 3.648,33

Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B

Telefone:

(91) 3245-3397

Email:

pjcontabilidade1@hotmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 3.648,33

Descrição: Freezer horizontal, 02 portas, capacidade mínima de 500 litros, 127 volts. Marca Consul, Modelo CHB53EB.

Endereço:

RUA ESPERANTO, 312-1

Nome de Contato:

IVETE

Telefone:

(91) 3085-9092

Email:

decorbel.vendas@gmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 3.650,00

Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 500 l, tipo portas: sólida, sistema degelo: frost free, cor: branca, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: dupla ação (congelamento e refrig.) pintura epoxi, quantidade portas: 2 un

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES

R\$ 8.000,00

Descrição: Marca Consul Referência CHB53EB Tipo de Freezer Freezer Horizontal Tipo de Degelo Dreno De Degelo Cor Branco Diferenciais - Tipo: Freezer Horizontal - Cor: Branco - Eficiência: A - Portas: 2 - Potência: 110V - 160W | 220V - 150W - Congelamento Rápido - Dreno de degelo - Função refrigerador - Controle de temperatura - Pannel de Controle Externo - Resistente - Interior com liga metálica de alta resistência à corrosão - Congelador de Função turbo: Carnes, Bebidas, Geral, Sobremesas. Portas 2 Capacidade - Capacidade: 534 L Funções - Programe a temperatura desejada em apenas um toque e escolha entre os modos freezer ou refrigerador, de acordo com sua necessidade. - Com duas portas mais fácil organizar e encontrar alimentos e bebidas. - Também é prático de limpar com o frontal; Basta colocar uma vasilha embaixo do dreno para recolher o gelo derretido. - Possui 4 rodinhas nos pés, que facilitam uma movimentação do produto. - O Freezer Horizontal CHB53 com 534 litros tem controle eletrônico, para você programar a temperatura facilmente. - Flexível, permite o controle entre os modos freezer ou refrigerador. - Possui duas portas, para facilitar uma organização dos alimentos, e dreno frontal, que permite recolher o gelo derretido com uma vasilha. - Conta com 4 rodinhas nos pés e é super econômico, pois tem classificação energética A, além do interior com liga metálica de alta resistência à corrosão Congelamento Rápido Sim Dreno de Gelo Sim Pés 4 Controle de Temperatura Sim Consumo Aproximado de Energia 70,41W Classificação Energética A Conteúdo da Embalagem - 01 Freezer Horizontal Consul - 01 Manual de instruções Dimensões do Produto (LxAxP) 147,3 x 96 x 78 cm Peso Bruto 68 kg Garantia do Fornecedor 01 ano

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118

Nome de Contato:

Nadja Pires

Telefone:

(61) 3967-1229

Email:

pires.vendas@hotmail.com

Item 27: GELADEIRA COM NO MINIMO 280 LTS, FROST FREE

Preço Estimado: R\$ 1.997,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.997,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.997,00

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

GELADEIRA COM NO MINIMO 280 LTS, FROST FREE

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.997,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA

Data: 07/06/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS À PMTS E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA

SRP: NÃO

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR 1 PORTA FROST FREE 300 L CLASSE A - GELADEIRA/REFRIGERADOR 1 PORTA FROST FREE 300 L CLASSE A

Identificação: 90000221

Lote/Item: 1/142

Ata: N/A

Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/

Quantidade: 10



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
10.992.215/0001-90		JUCILETH ALVES PEREIRA		R\$ 1.997,00	
* VENCEDOR *					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Terra Santa	AV MARCOS CARVALHO, 946	(92) 9297-5788	azevedo.cpl1@gmail.com	

Item 28: GELADEIRA COM NO MINIMO 320 LTS, FROST FREE

Preço Estimado: R\$ 3.117,00 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 3.117,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.117,00

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	GELADEIRA COM NO MINIMO 320 LTS, FROST FREE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.117,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

Data: 04/06/2021 08:30

Objeto: Constituem objeto do presente processo licitatório Seleção e contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente para aquisição de Cadeira de rodas, moveis e eletrodomesticos, para implantação da casa de apoio em Belém PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Geladeira frost free branca mínimo 320lts. - Geladeira frost free branca mínimo 320lts.

Identificação: 23664

Lote/Item: 12/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.205.370/0001-40 * VENCEDOR *	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI	R\$ 3.034,00
Descrição: Descrição não informada		

Endereço:
PASSAGEM OLAVO RIBEIRO, 938

Telefone:
(91) 8518-9876

Email:
comercialsilva83@gmail.com

10.302.089/0001-02	ALANNA COMERCIO LTDA	R\$ 3.200,00
Descrição: Descrição não informada		

Estado: PA
Cidade: Uruará
Endereço: AV PERIMETRAL NORTE, 1035

Telefone:
(93) 3515-1360

Email:
escritorio.uru@lojaslarbrasil.com.br

Item 29: GPS COM 1.7 DE MEMORIA, A PROVA D'ÁGUA

Preço Estimado: R\$ 2.878,37 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 2.878,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.878,37

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	GPS COM 1.7 DE MEMORIA, A PROVA D'ÁGUA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.923,12



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi)
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais permanentes ..

Descrição: **Aparelho de radar para treinamento** - GPS PORTATIL: GPS DE ALTA SENSIBILIDADE E RECEPTOR GLONASS, GPS PORTATIL: GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS, altímetro barométrico e bússola de 3 eixos, sistema de bateria dupla otimizado para exteriores, conectividade sem fio por tecnologia Bluetooth ou ANT+, produto à prova d'água, tela colorida de 2,6 pol legível sob a luz solar, 4 GB de memória interna e slot para cartão micros, sistema que permita a localização de posição do usuário de forma rápida e precisa, mesmo em florestas densas e vales profundos, com suporte completo de mapas brasileiros, com capacidade de incluir mapas, com capacidade para pelo menos 10.000 registros de pontos e trajetos, com roteamento automático em estradas curva a curva, compatível com mapas personalizados, com mapas rodoviário e topográfico brasileiro, deve acompanhar cabo USB compatível, deve acompanhar documentação, deve acompanhar bateria/pilha compatível, deve acompanhar todos os acessórios fornecidos pelo fabricante. Produto de qualidade igual ou superior ao Garmin64.

CatMat: 10600 - APARELHO DE RADAR PARA TREINAMENTO , APARELHO DE RADAR PARA TREINAMENTO NOME

Data: 24/09/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1522021 / UASG:453187

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

10.259.262/0001-29 TIME-Z COMERCIAL LTDA R\$ 2.893,00
* VENCEDOR *

Descrição: GPS PORTATIL: GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS, altímetro barométrico e bússola de 3 eixos, sistema de bateria dupla otimizado para exteriores, conectividade sem fio por tecnologia Bluetooth ou ANT+, produto à prova d'água, tela colorida de 2,6 pol legível sob a luz solar, 4 GB de memória interna e slot para cartão micros, sistema que permita a localização de posição do usuário de forma rápida e precisa, mesmo em florestas densas e vales profundos, com suporte completo de mapas brasileiros, com capacidade de incluir mapas, com capacidade para pelo menos 10.000 registros de pontos e trajetos, com roteamento automático em estradas curva a curva, compatível com mapas personalizados, com mapas rodoviário e topográfico brasileiro, deve acompanhar cabo USB compatível, deve acompanhar documentação, deve acompanhar bateria/pilha compatível, deve acompanhar todos os acessórios fornecidos pelo fabricante. Produto de qualidade igual ou superior ao Garmin64. GPS_GARMIN_78s – QUALIDADE MUITO SUPERIOR

Estado: SC **Cidade:** Itajaí **Endereço:** R JOAO THOMAZ PINTO, 1570 **Telefone:** (11) 9633-8111 **Email:** og@marinegroup.com.br

03.411.895/0001-45 VILLARD COMERCIAL EIRELI R\$ 2.923,10

Descrição: GPS PORTATIL: GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS, altímetro barométrico e bússola de 3 eixos, sistema de bateria dupla otimizado para exteriores, conectividade sem fio por tecnologia Bluetooth ou ANT+, produto à prova d'água, tela colorida de 2,6 pol legível sob a luz solar, 4 GB de memória interna e slot para cartão micros, sistema que permita a localização de posição do usuário de forma rápida e precisa, mesmo em florestas densas e vales profundos, com suporte completo de mapas brasileiros, com capacidade de incluir mapas, com capacidade para pelo menos 10.000 registros de pontos e trajetos, com roteamento automático em estradas curva a curva, compatível com mapas personalizados, com mapas rodoviário e topográfico, deve acompanhar cabo USB compatível, deve acompanhar documentação, deve acompanhar bateria/pilha compatível, deve acompanhar todos os acessórios fornecidos pelo fabricante. Produto de qualidade igual ou superior ao Garmin64.

Estado: RJ **Cidade:** Petrópolis **Endereço:** TV DR ERNESTO TORNAGHI, 30 **Telefone:** (24) 2243-1732 **Email:** villardinformatica@yahoo.com.br

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES R\$ 2.923,12



Descrição: Gps Portátil Garmin gpsmap 64x gps/lonass com Mapa Topo Active América do Sul, com Antena Helix Quádrupla Cod. 010-02258-04 Conteúdo da Caixa 1 Garmin gps map 64x 1 Cabo dados Documentação Garantia de 12 Meses com a Garmin do Brasil Explore o mundo com navegação fiável na palma da mão Design robusto e à prova de água com utilização através de botões e um ecrã a cores de 2,6" legível sob luz solar Saiba onde está com um recetor de alta sensibilidade com antena quad helix e suporte multi-GNSS (gps, glonass e Galileo), Vida útil da bateria: até 16 horas em modo gps Navegue na sua próxima aventura com a série de navegação portátil gpsmap 64x. Quer esteja a caminhar, a praticar ciclismo, geocaching ou escalada, pode explorar ainda mais com a melhor navegação portátil da Garmin na palma da mão. Além disso, a série inclui agora suporte para multi-GNSS. Mantenha a sua posição Com uma antena quad helix, recetor de alta sensibilidade e suporte para vários sistemas de navegação globais (gps, glonass e Galileo), a série gpsmap 64x localiza a sua posição de forma rápida e precisa e mantém a localização em ambientes mais exigentes do que apenas com GPS. Adicione mapas Com 8 gb de memória incorporada e uma ranhura para cartão microSD, que permite expandir o armazenamento, pode transferir com comodidade ainda mais mapas. Imagens de satélite A série gpsmap 64x também é compatível com Imagens de satélite BirdsEye (subscrição necessária) que lhe permite carregar imagens de satélite e integrá-las nos seus mapas. Partilhe sem fios Os dispositivos portáteis gpsmap 64x permitem-lhe partilhar os seus pontos de passagem, trajetos, rotas e geocaches por comunicação sem fios com outros dispositivos compatíveis. Os seus amigos podem usufruir da sua caminhada ou cache favoritos sem esperar que se ligue ao seu computador, Basta premir "Enviar" para transferir a sua informação para outro dispositivo portátil Garmin. Mantenha-se ligado Com as notificações inteligentes, pode receber e-mails, mensagens de texto e alertas sem fios a partir do seu dispositivo compatível. Mantenha-se ligado sem ter de revirar a mochila para encontrar o smartphone. Diversão à espera A série gpsmap 64x conta com geocaching informatizado. Carregue ficheiros gpx diretamente para o seu dispositivo e consulte informações essenciais, como a localização, o terreno e dicas de Geocaching. Geral DIMENSÕES físicas 6,1 x 16,0 x 3,6 cm TAMANHO do ecrã, lxa 3,6 x 5,5 cm; 2,6" diagonal (6,6 cm) RESOLUÇÃO do ecrã, lxa 160 x 240 pixels TIPO de ecrã tft transfletivo de 65 mil cores peso 230 g com pilhas bateria 2 pilhas aa (não incluídas); recomendamos pilhas de lítio ou NiMH VIDA útil da bateria 16 horas CLASSIFICAÇÃO na água IPX7 MEMÓRIA/HISTORIAL 8 gb receptor de alta sensibilidade interface Compatível com USB e nmea 0183 Mapas e memória mapas pré-carregados capacidade de adicionar mapas mapa de base capacidade de energia E armazenamento Cartão microSD (não incluído) pontos de passagem/favoritos/loais 5,000 rotas 200 registo de trajetos 10 000 pontos, 200 trajetos guardados Funcionalidades para atividades recreativas ao ar livre cálculo de áreas cálculo de rota automático (rotas de curva A curva nas ruas) Sim (com mapeamento opcional para estradas pormenorizadas) concebido para geocaching Sim (Sem papel) compatível com personalização de mapas calendário de caça/pesca informações de sol E lua visualizador de imagens Garmin Connect compatível com garmin connect (comunidade on-line onde pode analisar, categorizar E partilhar os dados) adicional gps: Sim glonass: Sim Galileo: Sim Garantia de 12 meses com a Garmin do Brasil sac 0800 047 5016

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nadja Pires	(61) 3967-1229	pires.vendas@hotmail.com
41.947.390/0001-99		CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI			R\$ 4.600,00

Descrição: GPS PORTATIL: GPS DE ALTA SENSIBILIDADE E RECEPTOR GLONASS, GPS PORTATIL: GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS, altímetro barométrico e bússola de 3 eixos, sistema de bateria dupla otimizado para exteriores, conectividade sem fio por tecnologia Bluetooth ou ANT+, produto à prova d'água, tela colorida de 2,6 pol legível sob a luz solar, 4 GB de memória interna e slot para cartão micros, sistema que permita a localização de posição do usuário de forma rápida e precisa, mesmo em florestas densas e vales profundos, com suporte completo de mapas brasileiros, com capacidade de incluir mapas, com capacidade para pelo menos 10.000 registros de pontos e trajetos, com roteamento automático em estradas curva a curva, compatível com mapas personalizados, com mapas rodoviário e topográfico brasileiro, deve acompanhar cabo USB compatível, deve acompanhar documentação, deve acompanhar bateria/pilha a compatível, deve acompanhar todos os acessórios fornecidos pelo fabricante. Produto de qualidade igual ou superior ao Garmin64.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Cacoal	R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067	(66) 3566-1240	olmieleiro@gmail.com
04.567.265/0001-27		SCORPION INFORMATICA EIRELI		R\$ 4.642,65

Descrição: GPS PORTATIL: GPS DE ALTA SENSIBILIDADE E RECEPTOR GLONASS, GPS PORTATIL: GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS, altímetro barométrico e bússola de 3 eixos, sistema de bateria dupla otimizado para exteriores, conectividade sem fio por tecnologia Bluetooth ou ANT+, produto à prova d'água, tela colorida de 2,6 pol legível sob a luz solar, 4 GB de memória interna e slot para cartão micros, sistema que permita a localização de posição do usuário de forma rápida e precisa, mesmo em florestas densas e vales profundos, com suporte completo de mapas brasileiros, com capacidade de incluir mapas, com capacidade para pelo menos 10.000 registros de pontos e trajetos, com roteamento automático em estradas curva a curva, compatível com mapas personalizados, com mapas rodoviário e topográfico brasileiro, deve acompanhar cabo USB compatível, deve acompanhar documentação, deve acompanhar bateria/pilha a compatível, deve acompanhar todos os acessórios fornecidos pelo fabricante. Produto de qualidade igual ou superior ao Garmin64.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA WISTON CHURCHILL, 2370	(41) 3019-3039	scorpion@scorpioninformatica.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.512,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 21ª Companhia de Engenharia de Construção.	Data: 13/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:72021 / UASG:160022 Lote/Item: /68 Ata: Link Ata Adjudicação: 01/10/2021 11:29 Homologação: 05/10/2021 09:20 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 8 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: Eventual aquisição de materiais permanentes, mobiliário em geral e materiais de rancho destinados à manutenção do PASA fins de atender à demanda da 21ª Companhia de Engenharia de Construção e o 3º Batalhão de Infantaria de Selva..	
Descrição: Antena gps - Gps portátil à prova d'água, com altímetro barométrico e bússola de 3 eixos. com as seguintes configurações mínimas: tela lcd de 2.6 polegadas, transflectivo (legível sob a luz solar), memória interna de 4gb, conectividade sem fio por tecnologia bluetooth® ou ant+ , alimentação: pilhas aa e baterias nimh ou li ío. código: 6158 complemento: inclui os seguintes acessórios: cabos, manual de instruções em português e garantia de 12 meses. marca/modelo de referência: gps garmin etrex 22x, similar, equivalente ou de melhor qualidade.	
CatMat: 21059 - ANTENA	

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.677.044/0001-11 MELRILI FLAVIA ALVES CAMPOS ANDRADE 37720030877 R\$ 1.511,00
* VENCEDOR *

Descrição: Gps portátil Marca Garmin Modelo etrex 22x, à prova d'água, com altímetro barométrico e bússola de 3 eixos. com as seguintes configurações mínimas: tela lcd de 2.6 polegadas, transflectivo (legível sob a luz solar), memória interna de 4gb, conectividade sem fio por tecnologia bluetooth® ou ant+ , alimentação: pilhas aa e baterias nimh ou li ío. código: 6158 complemento: inclui os seguintes acessórios: cabos, manual de instruções em português e garantia de 12 meses. marca/modelo de referência: gps garmin etrex CATALOGO: <https://www8.garmin.com/manuals/webhelp/eTrex22x-32x/PT-BR/GUID-5AB8B0E9-F1F4-4368-90F9-70660AB5D621.html>

Endereço:
R MARIO LATORRE, 245

Telefone:
(11) 4245-7625

Email:
melrilif@gmail.com

26.609.033/0001-27 GITECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS E SERVICOS LTDA R\$ 1.512,00

Descrição: Gps portátil à prova d'água, com altímetro barométrico e bússola de 3 eixos. com as seguintes configurações mínimas: tela lcd de 2.2 polegadas, transflectivo (legível sob a luz solar), memória interna de 4gb, conectividade sem fio por tecnologia bluetooth® ou ant+ , alimentação: pilhas aa e baterias nimh ou li ío. código: 6158 complemento: inclui os seguintes acessórios: cabos, manual de instruções em português e garantia de 12 meses. marca/modelo de referência: gps garmin etrex 22x, similar, equivalente ou de melhor qualidade. Marca / modelo: Garmin Etrex 22x

Endereço:
AV PASTOR MARTIN LUTHER KING JR., 00126

Telefone:
(21) 3902-6053

35.872.285/0001-35 ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA R\$ 2.000,00

Descrição: Gps portátil à prova d'água, com altímetro barométrico e bússola de 3 eixos. com as seguintes configurações mínimas: tela lcd de 2.6 polegadas, transflectivo (legível sob a luz solar), memória interna de 4gb, conectividade sem fio por tecnologia bluetooth® ou ant+ , alimentação: pilhas aa e baterias nimh ou li ío. código: 6158 complemento: inclui os seguintes acessórios: cabos, manual de instruções em português e garantia de 12 meses. marca/modelo de referência: gps garmin etrex 22x, similar, equivalente ou de melhor qualidade.

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** RUA IPANGUACU, 57 **Telefone:** (92) 8425-6883 **Email:** nahalcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.200,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DO RIO NEGRO - AM	Data: 12/07/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42021 / UASG:194008 Lote/Item: 16/96 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 27
Objeto: Sistema de Registro de Preços para aquisição de materiais diversos, máquinas, equipamentos, ferramentas, embarcações, motores, veículos e óleos lubrificantes em atendimento as necessidades da Coordenação Regional do Rio Negro e Coordenações Técnicas Locais a ela vinculada..	



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Descrição: Antena gps - GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso lq. Aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis

Unidade: Unidade

UF: AM

CatMat: 21059 - ANTENA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.259.262/0001-29 TIME-Z COMERCIAL LTDA

R\$ 3.450,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso lq. Aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis

Estado: SC
Cidade: Itajaí
Endereço: R JOAO THOMAZ PINTO, 1570

Telefone: (11) 9633-8111

Email: og@marinegroup.com.br

24.632.553/0001-25 F R COSTA LAMEGO EIRELI

R\$ 3.500,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso lq. Aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis, tipo AA de NiMH. Garantia: mínimo 12 (doze) meses. MODELO DE REFERÊNCIA: GARMIN 64SC, equivalente, similar ou de melhor qualidade (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2. Plenário e TCU, Acórdão 113/2016, Plenário)

Endereço: RUA PROFESSORA ALZIRA MACHADO, 171

Telefone: (92) 9208-2988 / (92) 3877-4618

Email: gabrielcontabilmanaus@gmail.com

04.716.651/0001-33 LIDIANE SENA DE MORAIS

R\$ 3.500,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso lq. Aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis, tipo AA de NiMH. Garantia: mínimo 12 (doze) meses.

Estado: AM
Cidade: Manaus
Endereço: R DOUTORA HELOISA, 95

Telefone: (92) 9278-8880 / (92) 9230-6534

Email: vendas@nutricestas.com

04.356.309/0001-70 ANTONIO RODRIGUES & CIA LTDA.

R\$ 4.180,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso lq. Aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis, tipo AA de NiMH. Garantia: mínimo 12 (doze) meses. MODELO DE REFERÊNCIA: GARMIN 64SC, equivalente, similar ou de melhor qualidade (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2. Plenário e TCU, Acórdão 113/2016, Plenário) - GARMIN MAP 64SC



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R SAO PAULO DE OLIVENCA, 305	Elizeu Brito	(92) 3215-8903	elizeu.brito@fotonascimento.com.br

24.875.832/0001-10 R S DE PAULA COMERCIO R\$ 4.200,00
* VENCEDOR *

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso líquido aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis, tipo AA de NiMH. Garantia: mínimo 12 (doze) meses. MOD ELODE REFERÊNCIA: GARMIN 64SC, equivalente, similar ou melhor qualidade (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2. Plenário e TCU, Acórdão 113/2016, Plenário); ACESSÓRIOS INCLUIDOS. MARCA: GARMIN; MODELO: 64CSX; FABRICANTE GARMIN

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R ALEXANDRE DUMAS, 317	ROSANA	(92) 98258-0191	rcom@rcomdigital.com.br

34.148.330/0001-40 ALPHA CENTAURI COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES INDUSTRIAIS - EIRELI R\$ 4.322,88

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso líquido aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis, tipo AA de NiMH. Garantia: mínimo 12 (doze) meses. MOD ELODE REFERÊNCIA: GARMIN 64SC, equivalente, similar ou melhor qualidade (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2. Plenário e TCU, Acórdão 113/2016, Plenário)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1472	(81) 3062-5565 / (81) 9999-9999 / (81) 9999-8999	contabil@sulcont.com.br

05.980.114/0001-69 MAYCO JACKSON GRIJO DA SILVA R\$ 5.840,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso líquido aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis

Endereço:	Telefone:	Email:
R CLARINDO DE QUEIROZ, 12	(92) 9244-8699	grijosilva4@hotmail.com

09.150.651/0001-32 SEMPER VINCIT SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA. R\$ 8.299,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso líquido aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis, tipo AA de NiMH. Garantia: mínimo 12 (doze) meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
R DIOGO BERNARDES, 72	(92) 9175-7641	eduardo@dasemper.com

15.838.111/0001-49 MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA EIRELI R\$ 8.300,00

Descrição: GPS PORTÁTIL - Sistema Global de Posicionamento com as seguintes características: -Visor com dimensões de 2.4 x 6.3 cm, resolução de 160 x 240 pixels e display a cores; - Alimentação por meio de bateria recarregável de Lithium-ion com duração superior a 16 horas; - À prova d'água (IPX7); - Receptor GPS de alta sensibilidade e receptor GLONASS com antena helix quádrupla; - Capacidade de armazenamento interno de 4 GB de memória e expansível através de cartão micro SD (mínimo 8GB incluso); - Possui mapa base e compatível com mapas personalizados, mapas topográficos, gravar rotas e pontos de interesse (waypoints); - Registra até 200 rotas e 10.000 pontos de interesse (waypoints); - Bússola Eletrônica (compensação de inclinação, 3 eixos) e altímetro barométrico; - Capacidade de realizar cálculo de área; - Câmera digital com 8 megapixels de resolução, com foco automático e marcação geográfica automática. Navegação por imagens (navega nas fotos geomarcadas); - Dimensões aproximadas do produto (cm): LxAxP 2.4" x 6.3" x 1.4" (6,1 x 16,0 x 3,6 cm); - Peso líquido aproximado do produto 230g (com bateria); - Características adicionais e acessórios: Incluso 4 baterias reservas recarregáveis



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R MARANHAO, 344	Maryleide Fonseca Almeida	(43) 3321-0802	financeiro@equipeengenharia.com

Item 30: GRAVADOR DE VOZ

Preço Estimado: R\$ 266,25 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 266,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 266,25
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	GRAVADOR DE VOZ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 266,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: ESCOLA DE GOVERNANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ Objeto: Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC), Eletroeletrônica, cuja composição visa à estruturação e implantação do laboratório de inovação da Escola de Governança Pública do Estado do Pará.. Descrição: Gravador som - Gravador de voz digital com 8gb saída para p2 - gravador de voz digital, com display lcd para a visualizações de funções , com boa qualidade de som, gravação de ligações telefônicas, reprodução através de alto falante interno ou fone de ouvido. Memória interna de 8gb e saída para fone p2. Pode ser usado como pen drive e função mp3 player. / especificações técnicas: - memoria interna de 8gb / - compatível com formatos mp3 e wma / - formato de gravação: wav / - microfone externo: dinâmico / - autonomia de gravação: ~140 horas. CatMat: 150495 - GRAVADOR SOM	Data: 27/05/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:32021 / UASG:462264 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PA
---	---

31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS	R\$ 151,43
* VENCEDOR *	EIRELI	

Descrição: Gravador de voz digital com 8gb saída para p2 - gravador de voz digital, com display lcd para a visualizações de funções , com boa qualidade de som, gravação de ligações telefônicas, reprodução através de alto falante interno ou fone de ouvido. Memória interna de 8gb e saída para fone p2. Pode ser usado como pen drive e função mp3 player. / especificações técnicas: - memoria interna de 8gb / - compatível com formatos mp3 e wma / - formato de gravação: wav / - microfone externo: dinâmico / - autonomia de gravação: ~140 horas.

Endereço:	Telefone:	Email:
RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000	(81) 3011-4885	licitacao@grupomoov.com

12.555.875/0001-39	K.M.L.R. PINHEIRO INFORMATICA	R\$ 193,00
--------------------	-------------------------------	------------

Descrição: GRAVADOR DE VOZ GRAVADOR DE VOZ DIGITAL COM 8GB SAÍDA PARA P2 - GRAVADOR DE VOZ DIGITAL, COM DISPLAY LCD PARA A VISUALIZAÇÕES DE FUNÇÕES , COM BOA QUALIDADE DE SOM, GRAVAÇÃO DE LIGAÇÕES TELEFONICAS, REPRODUÇÃO ATRAVÉS DE ALTO FALANTE INTERNO OU FONE DE OUVIDO. MEMÓRIA INTERNA DE 8GB E SAÍDA PARA FONE P2. PODE SER USADO COMO PEN DRIVE E FUNÇÃO MP3 PLAYER. / ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA S: - MEMORIA INTERNA DE 8GB / - COMPATÍVEL COM FORMATOS MP3 E WMA / - FORMATO DE GRAVAÇÃO: WAV / - MICROFONE EXTERNO: DINÂMICO / - AUTONOMIA DE GRAVAÇÃO: ~140 HORAS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	RUA JOSE DE ALMEIDA, 219	ANTONIO	(19) 3325-9074	projettorbrasil@yahoo.com.br

33.456.016/0001-62	RAUL MUELLER SCHRAMM	R\$ 339,50
--------------------	----------------------	------------

Descrição: Gravador de voz digital com 8gb saída para p2 - gravador de voz digital, com display lcd para a visualizações de funções , com boa qualidade de som, gravação de ligações telefônicas, reprodução através de alto falante interno ou fone de ouvido. Memória interna de 8gb e saída para fone p2. Pode ser usado como pen drive e função mp3 player. / especificações técnicas: - memoria interna de 8gb / - compatível com formatos mp3 e wma / - formato de gravação: wav / - MICROFONE externo: dinâmico / - autonomia de gravação: ~140 horas.

Endereço:	Telefone:	Email:
AV DOIS DE NOVEMBRO, 1390	(55) 3222-6376	raulprodutora@gmail.com

31.672.925/0001-02	PATRIC DIEGO CAMPOS ANDRADE	R\$ 1.000,00
--------------------	-----------------------------	--------------



Descrição: GRAVADOR DIGITAL MARCA SONY MODELO PX470 CATALOGO: <https://www.sony.pt/electronics/gravadores-voz/icd-px470/specifications> Características : Ligação direta USB para a transferência rápida de arquivos Expanda a memória com cartão microSD Pesquisa do calendário localiza rapidamente o arquivo Filtro de corte elimina o ruído indesejado A reprodução de transcrições ajuda-o a rever as gravações Grave e ouve nos formatos MP3 e PCM linear O sistema de microfone S capta sons distantes ou suaves A Gravação de voz automática reduz o ruído de fundo Intervalo do microfone ajustável para vozes mais nítidas Autonomia extralonga das pilhas para gravação prolongada Especificações : GERAL Carregamento Por Ligação Usb : Não Ecrã Lcd Retroiluminado : Não Formato De Gravação : MP3/L-PCM Formato De Reprodução : MP3/WMA/AAC-LC/L-PCM Idioma Do Menu : Alemão/inglês/espanhol/francês/italiano/russo/turco/coreano/chinês simplificado/chinês tradicional Ligação A Pc : Sim Máximo De Arquivos (Total) : 5000 Máximo De Arquivos Por Pasta : 199 Memória expansível até : 32 GB Microfone Incorporado : Estéreo Pesquisa Do Calendário : Sim Tipo De Bateria : Pilha seca Tipo De Bateria (Fornecido) : AAA x2 GRAVAÇÃO Scene Select : Sim Adicionar/Substituir Gravação : Sim Ajuste Manual Do Nível De Gravação : Não Aplicação De Telecomando Para Smartphone (Rec Remote) : Não Dur. Bateria Para Gra. Lpcm 44,1 Khz, 16 Bits : 40 horas Dur. Bateria Para Gra. Mp3 A 128 Kbps : 57 horas Dur. Bateria Para Gra. Mp3 A 192 Kbps : 55 horas Dur. Bateria Para Gra. Mp3 A 48 Kbps (Mono) : 62 horas Filtro De Corte : Sim Função De Gravação Sincronizada : Não Função De Limitação : Não Gravação De Rádio Am : Não Gravação De Rádio Fm : Não Gravação De Voz Otimizada : Sim Gravação Entre Dispositivos De Memória : Não Gravação Operada Por Voz : Sim Monitor De Gravação : Sim Resp. Freq. Lpcm A 44,1 Khz, 16 Bits : 50-20.000

Endereço:
R MARIO LATORRE, 245

Telefone:
(11) 4245-7625

Email:
patricdiego17@gmail.com

Item 31: MESA SOM C/08 CANAIS

Preço Estimado: R\$ 1.322,67 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.322,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.322,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	MESA SOM C/08 CANAIS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.322,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
23ª Brigada de Infantaria de Selva

Data: 15/09/2021 10:10**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:232021 / UASG:160170**Lote/Item:** /213**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 9**Unidade:** Unidade**UF:** PA

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para o Cmdo 23ª Bda Inf SI e GU Marabá-PA..

Descrição: Mesa áudio - Mesa de som com interface de áudio e gravador multipista, 12 canais de entrada sendo (no mínimo) 8 canais com conexões de entrada mono para microfones/linha com pré-amplificação e fornecimento de phantom power 48v para todos os canais, preferencialmente independentes entre os canais 1-4 e 5-8, conectores combo xlr/trs balanceados + 2 canais com conexões de entrada estéreo para linha com conectores ts e rca.

CatMat: 150289 - MESA ÁUDIO

11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA
* VENCEDOR *

R\$ 1.322,67

Descrição: Mesa de som com interface de áudio e gravador multipista, 12 canais de entrada sendo (no mínimo) 8 canais com conexões de entrada mono para microfones/linha com pré-amplificação e fornecimento de phantom power 48v para todos os canais, preferencialmente independentes entre os canais 1-4 e 5-8, conectores combo xlr/trs balanceados + 2 canais com conexões de entrada estéreo para linha com conectores ts e rca.

Endereço:
R GENERAL AUTO, 35

Nome de Contato:
Cleber

Telefone:
(51) 3731-7233

Email:
clebergori@hotmail.com



Item 32: MESA SOM C/16 CANAIS

Preço Estimado: R\$ 3.123,42 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3.123,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.123,42

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	MESA SOM C/16 CANAIS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.338,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG Fundação Universidade do Tocantins - UNITINS	Data: 01/09/2021 08:30
Objeto: Aquisição de peças e materiais para manutenção dos equipamentos de tecnologia da informação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa áudio - Mesa áudio, quantidade canais: 12 un, equalização: interface de som multiefeitos, tensão alimentação: bivolt vca, características adicionais: mixer amplificador com usb	SRP: SIM
CatMat: 426149 - MESA ÁUDIO	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:451555
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/09/2021 16:51
	Homologação: 03/09/2021 17:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.232.725/0001-52 * VENCEDOR *	LEILANE HOLANDA COSTA 01178869121	R\$ 3.338,33
Descrição: INTERFACE DE ÁUDIO PROF. USB- Especificações:Profundidade de bits mínimo: 24-bit;Taxa de amostragem mínimo: 96 kHz;Total de entradas (mínimo): 2;XLR / TRS conectores de combinação: 2- SaídasTotal de saídas: 2Conectividade: USB 2.0Saída (s) Headphone: 1;Suporte aos Sistemas: Mac, Windows; Di mensões máxima (W x H x D): 300 x 80 x 200 mm.Garantia: 12 meses;		
Endereço: R C 158, 0	Telefone: (62) 8262-2412	Email: l2abureau@hotmail.com
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$ 3.338,33
Descrição: Rubix22 Interface de Áudio USB INTERFACE DE ÁUDIO PARA MAC, PC E IPAD COM 2 ENTRADAS E 2 SAÍDAS A Rubix 22 oferece um equilíbrio perfeito entre som de alta fidelidade, estrutura sólida, tamanho compacto, preço acessível e recursos fundamentais para músicos e produtores. Com suporte para áudio de alta resolução em até 24 bits / 192 kHz, a Rubix 22 tem um som claro e definido, e foi desenvolvida cuidadosamente para proporcionar um nível de ruído extremamente baixo da entrada até a saída. A compatibilidade com o padrão USB faz com que ela funcione perfeitamente com computadores Mac ou PC, e até mesmo com iPads, para atender às necessidades modernas de produção e performance de música em dispositivos portáteis.		
Endereço: RUA FIRMINO COSTA, 246	Telefone: (31) 9723-2437	Email: licitacao.freireaguiar@outlook.com
34.897.352/0001-03	BFF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.338,33
Descrição: 01 INTERFACE DE ÁUDIO PROF. USB • Especificações: Profundidade de bits mínimo: 24-bit; Taxa de amostragem mínimo: 96 kHz; Total de entradas (mínimo): 2; XLR / TRS conectores de combinação: 2 • Saídas Total de saídas: 2 Conectividade: USB 2.0 Saída (s) Headphone: 1; Suporte aos Sistemas: Mac, Windows; Dimensões máxima (W x H x D): 300 x 80 x 200 mm. Garantia: 12 meses; MARCA / MODELO: ROLAND RUBIX22		
Endereço: R COPAIBA LOTE, 01	Telefone: (61) 8225-2613	Email: bffcompanybsb@gmail.com
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 7.000,00
Descrição: Mesa áudio, quantidade canais: 12 un, equalização: interface de som multiefeitos, tensão alimentação: bivolt vca, características adicionais: mixer amplificador com usb		
Endereço: R FERNANDES DE BARROS, 525	Telefone: (41) 3026-3182	Email: atendimento.gmtop@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.908,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	Data: 31/08/2021 08:30
Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22) Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade? token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi	



Objeto: Aquisição Equipamentos e Materiais de Áudio e Vídeos, conforme Termos de Referências.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Mesa digitalizadora** - MESA DE SOM 16 CANAIS - mesa de som 16 canais; equalização de 03 vias por canal; 12 entradas de linha p10; 6 entradas para microfone xlr (com phantom power); 2 entradas rca (l/r); 1 entrada usb; 2 saídas auxiliares p10; 1 saída de fone p10; 2 saídas master balanceadas com xlr; 2 saídas rca (l/r); medidores em led com 12-led; led indicador de pico em todos os canais; interface estéreo de áudio/usb embutida para conexão direta de computador; possibilidade de montagem em rack de 19 polegadas; alimentação 100/240vac, 50/60hz; itens inclusos: 1 manual do usuário em português; 1 cabo de alimentação; 1 cabo usb; 1 dvd com software de instalação; 1 par de abas para fixação no rack; garantia mínima de 1 ano. Conforme termo de referência.

Identificação: N°Pregão:652021 / UASG:988841

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.456.016/0001-62 RAUL MUELLER SCHRAMM
* VENCEDOR *

R\$ 1.992,00

Descrição: MESA DE SOM 16 CANAIS - mesa de som 16 canais; equalização de 03 vias por canal; 12 entradas de linha p10; 6 entradas para MICROFONE xlr (com phantom power); 2 entradas rca (l/r); 1 entrada USB; 2 saídas auxiliares p10; 1 saída de fone p10; 2 saídas master balanceadas com xlr; 2 saídas rca (l/r); medidores em led com 12-led; led indicador de pico em todos os canais; interface estéreo de áudio/USB embutida para conexão direta de COMPUTADOR; possibilidade de montagem em rack de 19 polegadas; alimentação 100/240vac, 50/60hz; itens inclusos: 1 manual do usuário em português; 1 cabo de alimentação; 1 cabo usb; 1 dvd com software de instalação; 1 par de abas para fixação no rack; garantia mínima de 1 ano. Conforme termo de referência.

Endereço:
AV DOIS DE NOVEMBRO, 1390

Telefone:
(55) 3222-6376

Email:
raulprodutora@gmail.com

37.255.451/0001-80 F. S. HELLWIG NACHTIGALL

R\$ 1.992,50

Descrição: MESA DE SOM 16 CANAIS - mesa de som 16 canais; equalização de 03 vias por canal; 12 entradas de linha p10; 6 entradas para microfone xlr (com phantom power); 2 entradas rca (l/r); 1 entrada usb; 2 saídas auxiliares p10; 1 saída de fone p10; 2 saídas master balanceadas com xlr; 2 saídas rca (l/r); medidor es em led com 12-led; led indicador de pico em todos os canais; interface estéreo de áudio/usb embutida para conexão direta de computador; possibilidade de montagem em rack de 19 polegadas; alimentação 100/240vac, 50/60hz; itens inclusos: 1 manual do usuário em português; 1 cabo de alimentação; 1 cabo usb; 1 dvd com software de instalação; 1 par de abas para fixação no rack; garantia mínima de 1 ano

Endereço:
COL ARROIO DO PADRE I, 6805

Telefone:
(53) 8109-8913

Email:
h2comercioerepresentacao@gmail.com

26.947.504/0001-07 PRIME AUDIO COMERCIO ELETRONICO EIRELI

R\$ 2.400,00

Descrição: MESA DE SOM 16 CANAIS - mesa de som 16 canais; equalização de 03 vias por canal; 12 entradas de linha p10; 6 entradas para microfone xlr (com phantom power); 2 entradas rca (l/r); 1 entrada usb; 2 saídas auxiliares p10; 1 saída de fone p10; 2 saídas master balanceadas com xlr; 2 saídas rca (l/r); medidor es em led com 12-led; led indicador de pico em todos os canais; interface estéreo de áudio/usb embutida para conexão direta de computador; possibilidade de montagem em rack de 19 polegadas; alimentação 100/240vac, 50/60hz; itens inclusos: 1 manual do usuário em português; 1 cabo de alimentação; 1 cabo usb; 1 dvd com software de instalação; 1 par de abas para fixação no rack; garantia mínima de 1 ano. MARCA: KSR MODELO: K M160

Endereço:
R TRES DE MAIO, 06 A

Nome de Contato:
GETULIO

Telefone:
(71) 99971-5420

Email:
atendimento@primeaudio.com.br

32.850.995/0001-76 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

R\$ 2.531,50

Descrição: Mesa de som 16 canais mono combo com entradas balanceadas XLR e de linha P-10 Processador de efeitos / Bluetooth / 4 auxiliares Equalizador gráfico de 7 bandas / Entrada USB Gravação e reprodução MP3 / Bivolt; Mesa de som SOUNDVOICE MS16.4; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DEC LARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Endereço:
RUA 438, 401

Telefone:
(47) 3363-9457 / (47) 3368-0373 / (47) 3363-9457

36.064.568/0001-13 FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

R\$ 2.908,50

Descrição: Características principais Marca Soundcraft Modelo SX1602FX USB Voltagem 110V/220V Outras características Tipo de console: Analógica Tipos de alimentação: Corrente elétrica Com alimentação fantasma: Sim Com efeitos: Sim Principais efeitos incluídos: Live room, Small club, Small hall, Cinema, Cathedral, Large hall Conectores: 12 mic XLR in, 12 line jack 6.3 mm in, 12 insert jack 6.3 mm, 2 line jack L-mono/R 6.3 mm in, 1 aux jack L-mono/R 6.3 mm in, 1 aux r ev jack 6.3 mm out, 1 aux jack 6.3 mm out, 1 rec RCA L/R, 1 play RCA L/R, 1 main XLR L/R out, 1 phone jack 6.3 mm, 1 USB Quantidade de canais: 16 Acessórios incluídos: 1 fonte de energia, 1 manual Com equalizador: Sim Quantidade de efeitos: 16 Quantidade de canais estéreos: 2 Peso: 6.8 kg

Endereço:
RUA FIRMINO COSTA, 246

Telefone:
(31) 9723-2437

Email:
licitacao.freireaguiar@outlook.com

11.502.318/0001-97 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 2.909,00

Descrição: MESA DE SOM Especificações - Modelo: DM16 - Canais: 16 - Interface USB/PC (Estéreo in/out) - Entradas: 16 x XLR-1/4" combo - Saídas: 4 x Aux - A ux Sends: 4 - Headphones: 1 - USB: 1 - Bluetooth: Sim - Equalizador gráfico de 9 bandas - 99 DSPs - Efeitos: Phasing, Chorus e Flanging

Endereço:
AV DEP MANOEL NOVAES, 911

Telefone:
(75) 9208-3500

Email:
carvalho.miranda2017@gmail.com



27.669.022/0001-03 CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 2.919,00

Descrição: Mesa de Som 16 Canais BiVolt. Características: 16 Entradas ao total; 4 Entradas Balanceadas XLR e entradas P10; 4 Entradas Line Mono; 4 Entrada s Line Stereo; 4 Switches Low Cut; 4 switches Level (mais 4 menos 10); 4 Aux Returns (1 Lr, 2 Lr); 2 Aux Sends; Lr Rca In (2;track/usb Input); Lr Rca Out (2;track/usb Output); Saída Phones Out; Saídas Main Outputs Lr Xlr; Saídas Main Outputs LR 1/4; Saídas SUB 1;2; Saídas Control Room LR; 4 Inserts; Entradas Mono/Estéreo: 4/4; Buses Mix: 2/2; Compressores um botão para fácil uso; Pré-Amplificadores para Microfones: 4; EQs 3 bandas nos canais Mono; Canal de Envio efeito Mon/Fx: 1/1; Retornos de Efeitos: 2 estéreo; Interface/Saída USB: 2-entradas/2-saídas; Banco de Efeitos FX: 16; Phantom Power +48V; Fonte de energia tipo é feita para um som livre de ruídos; Padrão de instalação em racks para maior flexibilidade de instalação; Interface estéreo de áudio/USB embutida para conexão direta com o seu computador; Compatível com melhores Software de gravação do Mercado; Software de gravação Gratuito: Audacity; Compatível com MAC, Linux e Windows; Tensão: Bivolt (110 ; 220V); tomada 3 pinos padrão Brasil.

Endereço:
R SETE LAGOAS, 490

Nome de Contato:
CRISTIANO

Telefone:
(31) 2535-4680

Email:
cr3@sinaigrupo.com.br

09.615.826/0001-30 ELIMAX COMERCIO E SERVICOS EM ARTE CENICA LTDA

R\$ 2.919,65

Descrição: MESA DE SOM 16 CANAIS - mesa de som 16 canais; equalização de 03 vias por canal; 12 entradas de linha p10; 6 entradas para microfone xlr (com phantom power); 2 entradas rca (l/r); 1 entrada usb; 2 saídas auxiliares p10; 1 saída de fone p10; 2 saídas master balanceadas com xlr; 2 saídas rca (l/r); medidor es em led com 12-led; led indicador de pico em todos os canais; interface estéreo de áudio/usb embutida para conexão direta de computador; possibilidade de montagem em rack de 19 polegadas; alimentação 100/240vac, 50/60hz; itens inclusos: 1 manual do usuário em português; 1 cabo de alimentação; 1 cabo usb; 1 dvd com software de instalação; 1 par de abas para fixação no rack; garantia mínima de 1 ano

Endereço:
RUA MILANO, 89

Telefone:
(11) 4538-1831 / (11) 3691-4513

Email:
elimaxcomercio@gmail.com

07.380.707/0001-10 G LOPES COMPONENTES ELETRONICOS LTDA

R\$ 2.919,65

Descrição: Mixer Premium de 18 entradas e 3/2 bus com pré-amplificadores e compressores de microfone XENYX, processador Klark Teknik Multi-FX, opção s em fio e interface USB / áudio. O mixer XENYX QX1832USB repleto de recursos permite que você alcance sem esforço um som de qualidade premium graças a os seus 6 pré-amplificadores de microfone XENYX de nível de estúdio e equalizadores de canal ultra-musical "britânico" - com uma banda média semi-paramétrica para som quente e musical. E nossos compressores de "um botão" fáceis de usar fornecem controle dinâmico total para o máximo em soco e clareza, ao mesmo tempo que respeita todo o poder e emoção que você coloca em cada nota. Adicione a isso nosso processador Klark Teknik FX com 32 predefinições de nível de estúdio com parâmetros endereçáveis ??dúplios, função Tap e configurações de parâmetros do usuário armazenáveis ??- e o QX1832USB se torna um mixer incrivelmente versátil para suas apresentações ao vivo. Mas o XENYX QX1832USB não foi projetado apenas para lidar com seus shows ao vivo; ele também fornece as ferramentas de última geração de que você precisa para fazer gravações impressionantes com qualidade profissional. Junto com a interface de áudio / USB embutida, o XENYX QX1832USB vem com todo o software de gravação e edição necessário para transformar seu sistema de computador em seu próprio estúdio de gravação doméstico de alto desempenho.

Endereço:
,

Item 33: MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MEDIO DE 50 M

Preço Estimado: R\$ 636,80 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 636,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 636,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MEDIO DE 50 M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 636,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES**Data:** 28/10/2021 10:00

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Microfone - Microfone, tipo: sem fio, alimentação: bateria de 9 v, tipo receptor: uhf, alcance: 50 m

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:980451**Lote/Item:** /51**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 395605 - MICROFONE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.714.441/0001-77 * VENCEDOR *	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 240,00
Descrição: MICROFONE: Sem fio. Mão duplo; UHF U-585		
Endereço:		
11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 630,43
Descrição: MICROFONE SEM FIO MICROFONE: Sem fio. Mão duplo; UHF U-585		
Endereço: R GENERAL AUTO, 35	Nome de Contato: Cleber	Telefone: (51) 3731-7233
		Email: clebergori@hotmail.com
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$ 636,80
Descrição: MICROFONE: Sem fio. Mão duplo; UHF U-585 . MARCA: LORBEN/ LORBEN		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA PRINCIPAL (CJ MURURE), 3
		Nome de Contato: Paulo Sérgio Barroso Corrêa
		Telefone: (91) 3249-6175
		Email: fiscomercial@yahoo.com.br
00.489.661/0001-22	AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA	R\$ 650,43
Descrição: Microfone Sem Fio duplo. Banda alta de UHF: 796MHz a 806MHz. Alta sensibilidade, baixo ruído na transmissão e na recepção Módulo pcb com montagem eletrônica smd. Modulação: FM. Relação sinal/ruído:>105Db. Estabilidade de frequência: +/-0,005%, potência de saída: 10 mW(Max.). Raio de transmissão: 100 metros sem obstáculos, 60m em condições adversas. Alimentação: 1 par de pilhas AA, led indicador de carga das pilhas. Resposta de frequência: 50Hz a 18KHz. Chave liga/desliga nos transmissores. Itens Inclusos: 02 - Transmissores - 01 - Receptor 01 - Fonte Bivolt - 01 - Cabo de áudio P10 - 02 - Pares de pilha AA 01 - Manual de uso. 01 - Maleta para transporte HOMOLOGAÇÃO PELA ANATEL.		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV ENGENHEIRO LUDOLFO BOEHL, 432
		Nome de Contato: Nara
		Telefone: (51) 3248-2107
		Email: paraiba@terra.com.br
28.360.435/0001-66	GERALDO C GUITTI	R\$ 657,00
Descrição: Microfone, tipo: sem fio, alimentação: bateria de 9 v, tipo receptor: uhf, alcance: 50 m		
Endereço: R PENSILVANIA, 1439	Nome de Contato: ALINE	Telefone: (11) 5505-0287
		Email: dksa.cia@gmail.com

Item 34: PROJETOR MULTIMIDIA DATA SHOW

Preço Estimado: R\$ 5.037,22 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 5.037,22 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.037,22

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PROJETOR MULTIMIDIA DATA SHOW	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	Data: 02/09/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e materiais de informática, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Castanhal/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Gabinete - PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)	SRP: SIM
CatMat: 108359 - GABINETE PARA MICROCOMPUTADOR	Identificação: NºPregão:692021 / UASG:460259
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/09/2021 17:42
	Homologação: 22/09/2021 14:37
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI			R\$ 2.675,77
* VENCEDOR *				
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)				
Endereço: R LAURO SODRE, 1098		Nome de Contato: JORGE FRANCO	Telefone: (94) 3778-8744	Email: jorgetuc@gmail.com
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI			R\$ 3.290,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)				
Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61		Telefone: (91) 3711-6983		
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI			R\$ 3.640,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
08.784.976/0002-95	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA			R\$ 3.652,68
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA)				
Endereço: ,				
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA			R\$ 3.856,30
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW BRILHO MÍNIMO: 3200 ANSI LUMENS. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 800X600 PIXELS PORTAS: 2 USB, 1 HDMI, 1 V GA, 1 VÍDEO COMPOSTO (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV HUMAITA, 2233	Telefone: (91) 3031-5152	Email: belpara@oi.com.br
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI			R\$ 3.980,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA)				
Endereço: QUADRA QNM 1 CONJUNTO B LOTE, 03		Telefone: (61) 3378-6065 / (61) 8409-3091		Email: jebcomercio@gmail.com
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 4.000,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)				
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295		Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224		Email: comercial@amazomix.net.br
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI			R\$ 4.000,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA)				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL NS 07, 47	Telefone: (91) 3353-8900	Email: argsdistribuidora@gmail.com
35.609.947/0001-89	B M PACHECO COMERCIO SERVICOS PECAS E ACESSORIOS EIRELI			R\$ 4.065,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)				
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R SANTA MARIA, 62	Telefone: (94) 8106-0224/ (94) 9100-3703	Email: bruno_pacheco15@hotmail.com
11.329.948/0001-01	SANET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI			R\$ 4.065,00
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW BRILHO MÍNIMO: 3200 ANSI LUMENS. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 800X600 PIXELS PORTAS: 2 USB, 1 HDMI, 1 V GA, 1 VÍDEO COMPOSTO (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI) MARCA: EPSON				



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
DF	Brasília	Q QC 06 CONJUNTO, 19	(61) 3434-4533		eliabio@sanet.com.br	
09.186.564/0001-35			S. MONTEIRO PAPELARIA EIRELI		R\$ 4.065,00	
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
Endereço:						
16.628.132/0001-00			LICITEC TECNOLOGIA EIRELI		R\$ 4.065,00	
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	RUA GUILHERME, 1.191	Diego Perez Alvarez	(47) 3025-4100	vendas@licitectecnologia.com.br	
33.724.724/0001-37			L COSTA & G RAMOS LTDA		R\$ 4.282,60	
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI).						
Endereço:		Telefone:		Email:		
RUA MARECHAL DEODORO, 245		(91) 8182-4876 / (91) 8384-8845		castanheiradistribuidora01@gmail.com		
23.493.764/0001-61			P G LIMA COM EIRELI		R\$ 4.283,24	
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI) MARCA: EPSON; MODELO: XGA E20; FABRICANTE: Epson do Brasil Indústria e Comercio Ltda;PROCED ÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA: 12 MESES.						
Endereço:		Telefone:		Email:		
AL DAS MANGUEIRAS, 33		(91) 3721-3037		soulmedgglobo.com		
15.611.076/0001-20			FELIPE S. DO NASCIMENTO EIRELI		R\$ 6.097,50	
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Belém	TV VILETA, 2524	(91) 3236-2955		cgnteles@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.896,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 27/08/2021 09:00
Objeto: Registro e preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática objetivando atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de São Miguel do Guamá/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Memória ram - PROJETOR - MULTIMIDIA (DATA -SHOW) - EM UNIDADE com Brilho/Lumes 2500, Resolução Nativa SVGA 800x600 Pixels, Contraste de 2000:1, Lâmpada 200W UEF E TORL, 5000H (baixa luminosidade), 4000H (Alto Brilho), Lente F:1,44 milímetros, TV suporta NTSC: linha 560 PAL: 560 linhas NTSC/NTSC4.43/PAL/M-PAL/N-PAL/PAL60 sinal de entrada / SECAM 480i, 480p, HDTV: 720p, 1080i, Requisitos de Eletricidade Tensão: AC 100-240V, + Frequência: 50/60 Hz	Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:980551
	Lote/Item: /222
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.665.218/0001-44 * VENCEDOR *	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 3.793,33
Descrição: PROJETOR - MULTIMIDIA (DATA -SHOW) Especificação : com Brilho/Lumes 2500, Resolução Nativa SVGA 800x600 Pixels, Contraste de 2000:1, Lâmpada 200W UEF E TORL, 5000H (baixa luminosidade), 4000H (Alto Brilho), Lente F:1,44 milímetros, TV suporta NTSC: linha 560 PAL: 560 linhas NTSC/NTSC4.43/PAL/M-PAL/N-PAL/PAL60 sinal de entrada / SECAM 480i, 480p, HDTV: 720p, 1080i, Requisitos de Eletricidade		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: RUA DO FIO, 22 Telefone: (91) 3032-7894 Email: ivrs.representacoes@hotmail.com

11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

R\$ 10.000,00

Descrição: PROJETO - MULTIMÍDIA (DATA -SHOW) Especificação : com Brilho/Lumes 2500, Resolução Nativa SVGA 800x600 Pixels, Contraste de 2000:1, Lâmpada 200W UEF E TORL, 5000H (baixa luminosidade), 4000H (Alto Brilho), Lente F:1,44 milímetros, TV suporta NTSC: linha 560 PAL: 560 linhas NTSC/NTSC4.43/PAL/M-PAL/N-PAL/PAL60 sinal de entrada / SECAM 480i, 480p, HDTV: 720p, 1080i, Requisitos de Eletricidade Tensão: AC 100-240V, + Frequência: 50/60 Hz

Endereço: R GENERAL AUTO, 35 Nome de Contato: Cleber Telefone: (51) 3731-7233 Email: clebergori@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.215,00

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA**Data:** 21/09/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA EQUIPAR TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E 01 (UM) EQUIPAMENTO DE USO LABORATORIAL, PARA O LABORATÓRIO EDMUNDO FRANCISCO DE MELO DE PLANALTO DA SERRA - MT, CONFORME

Modalidade: Pregão Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 1112176-30-08-2021**Lote/Item:** 1/3**Ata:** N/A**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:****UF:** MT

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - DATA SHOW RETROPROJETO, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIMÍDIA MIRACAST, WI-FI; EXECUTA ARQUIVOS WORD, EXCEL E POWER POINT; TAMANHO PROJEÇÃO ATÉ 300 POLEGADAS, LCD SCREEN, BRILHO MÍNIMO DE 3600 LUMENS; INTERFACE DE ENTRADA: 1X HDMI, - PROJETO MULTIMÍDIA - DATA SHOW RETROPROJETO, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIMÍDIA MIRACAST, WI-FI; EXECUTA ARQUIVOS WORD, EXCEL E POWER POINT; TAMANHO PROJEÇÃO ATÉ 300 POLEGADAS, LCD SCREEN, BRILHO MÍNIMO DE 3600 LUMENS; INTERFACE DE ENTRADA: 1X HDMI, 1X VGA, 1X RCA, 1X USB TIPO A E 1X USB TIPO B; PROJEÇÃO SEM FIO, RESOLUÇÃO NATIVA MÍNIMA 1.920X1.200 (WUXGA); FONTE LUMINOSA: DURABILIDADE DE ATÉ 10.000HRS; SISTEMA DE PROJEÇÃO: WUXGA, LCD TFT, CONTRASTE RATIO MÍNIMO 15000:1, PROJEÇÃO FRONTAL, TRASEIRO E TETO.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

20146386000151 IVONETE RIBEIRO DA ROSA RAMOS 68901402220
* VENCEDOR *

R\$ 4.215,00

Descrição:**Endereço:**

,

Item 35: TELA TIPO TRIPÉ P/ PROJEÇÃO DE IMAGENS**Preço Estimado:** R\$ 889,13 (un)**Percentual:** -**Preço Máximo:** R\$ 889,13**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 889,13**Quantidade****Descrição****Observação**

30 Unidades

TELA TIPO TRIPÉ P/ PROJEÇÃO DE IMAGENS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 629,00

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Data:** 13/09/2021 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

21ª Companhia de Engenharia de Construção.

Objeto: Eventual aquisição de materiais permanentes, mobiliário em geral e materiais de rancho destinados à manutenção do PASA fins de atender à demanda da 21ª Companhia de Engenharia de Construção e o 3º Batalhão de Infantaria de Selva..

Descrição: **Tela projeção** - Tela projeção, material estrutura: metal, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: retrátil, tipo acabamento: pintura eletrostática, material: plástico vinil, tipo fixação: parede,teto,tripé, cor: branca, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m, material triplé: aço

CatMat: 380664 - TELA PROJEÇÃO

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:160022

Lote/Item: /118

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/10/2021 11:31

Homologação: 05/10/2021 09:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.872.285/0001-35 ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA

R\$ 629,00

* VENCEDOR *

Descrição: Tela de projeção: com sustentação por tripé, semelhante ao modelo visioграфtel a tripé standard tlts200x180, com as seguintes características: tamanho 1,80 x 2,00 metros (106); acabamento em tubo metálico com pintura eletrostática; tela em tecido vinil convencional; enrolamento automático por mola; tubo superior em chapa galvanizada (acabamento em tinta epóxi); tubo inferior em chapa galvanizada (modelo 120 vídeo 4:3 com tubo inferior em alumínio); demais peças em termoplástico de alta resistência; estabilizador em barra cilíndrica 3/16 (acabamento zincado natural)

Estado:
AM

Cidade:
Manaus

Endereço:
RUA IPANGUACU, 57

Telefone:
(92) 8425-6883

Email:
nahalcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 904,84

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Data: 30/07/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Tela projeção** - Tela projeção, material estrutura: metal, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: retrátil, tipo acabamento: pintura eletrostática, material: plástico vinil, tipo fixação: parede,teto,tripé, cor: branca, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m, material triplé: aço

Identificação: NºPregão:292021 / UASG:980068

Lote/Item: /96

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/09/2021 12:55

Homologação: 15/09/2021 13:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 890,00

* VENCEDOR *

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL – Área de projeção 180cm x 180cm – Dimensões em polegadas: 97” – Possui Superfície de projeção em material Matte White (branco opaco) – Bordas Pretas facilitando o enquadramento da projeção – acionamento manual e enrolamento automático por sistema mola interna - Possui Estojo Metálico com pintura anticorrosiva protegendo contra arranhões – Suporte para fixação no teto ou na parede – Cor: branco – Garantia de

Endereço:
TRAVERSA WE 72, 1242

Telefone:
(91) 3353-4581

Email:
merindiusmd19@gmail.com

25.354.487/0001-31 J. E. BRITO DE FARIAS

R\$ 895,00

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ – Área de Projeção 200cm x 200cm – Altura máxima do Tripé: 272cm – Dimensões em Polegadas: 108” – Tripé Ajustável – Possui Multi Pontos de parada facilitando o enquadramento da projeção – Possui Estojo Metálico com pintura anticorrosiva protegendo contra arranhões - Formato 4:3 (Padrão) - Superfície de Projeção feita em material Matte White – Garantia de 12 meses.

Endereço:

,

33.931.812/0001-00 GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI

R\$ 914,67



Descrição: Tela projeção, material estrutura: metal, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: retrátil, tipo acabamento: pintura eletrostática, material: plástico vinil, tipo fixação: parede,teto,tripé, cor: branca, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m, material triplê: aço

Estado: PA **Cidade:** Bujaru **Endereço:** R LAURO SODRE, 1430 **Telefone:** (91) 8558-1951 **Email:** geservcomercio@gmail.com

25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 1.500,00

Descrição: Tela projeção, material estrutura: metal, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: retrátil, tipo acabamento: pintura eletrostática, material: plástico vinil, tipo fixação: parede,teto,tripé, cor: branca, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m, material triplê: aço

Endereço: R 04, SN **Telefone:** (61) 3601-2831 **Email:** solutioncomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.096,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Data: 30/07/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Tela projeção** - Tela projeção, material estrutura: alumínio, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: manual e retrátil, material: vinil, tipo fixação: parede,teto, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m

Identificação: NºPregão:292021 / UASG:980068

Lote/Item: /95

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 377002 - TELA PROJEÇÃO

Adjudicação: 14/09/2021 12:55

Homologação: 15/09/2021 13:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PA

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 1.000,00
* VENCEDOR *

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ – Área de Projeção 200cm x 200cm – Altura máxima do Tripé: 272cm – Dimensões em Polegadas: 108” – Tripé Ajustável – Possui Multi Pontos de parada facilitando o enquadramento da projeção – Possui Estojo Metálico com pintura anticorrosiva protegendo contra arranhões - Formato 4:3 (Padrão) - Superfície de

Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone: (91) 3353-4581

Email: merindiusmd19@gmail.com

33.931.812/0001-00 GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI R\$ 1.096,67

Descrição: Tela projeção, material estrutura: alumínio, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: manual e retrátil, material: vinil, tipo fixação: parede,teto, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m

Estado: PA **Cidade:** Bujaru **Endereço:** R LAURO SODRE, 1430 **Telefone:** (91) 8558-1951 **Email:** geservcomercio@gmail.com

25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 2.000,00

Descrição: Tela projeção, material estrutura: alumínio, tipo tripé: com ajuste de altura, tipo ajuste tela: manual e retrátil, material: vinil, tipo fixação: parede,teto, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m

Endereço: R 04, SN **Telefone:** (61) 3601-2831 **Email:** solutioncomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 926,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 28/07/2021 09:00



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..

Descrição: **Tela projeção** - Tela projeção, material estrutura: aço, tipo ajuste tela: retrátil, tipo acabamento: pintura eletrostática, material: tecido, cor acabamento: preta, tipo fixação: tripé, altura: 1,80 m, largura: 1,80 m, características adicionais: estojo em aço

CatMat: 475690 - TELA PROJEÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980543

Lote/Item: /192

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2021 14:42

Homologação: 15/10/2021 12:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.456.016/0001-62 * VENCEDOR *	RAUL MUELLER SCHRAMM	R\$ 916,00
Descrição: TELA PROJEÇÃO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO AJUSTE TELA RETRÁTIL, TIPO ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL TECIDO, COR ACABAMENTO PRETA, TIPO FIXAÇÃO TRIPÉ, ALTURA 1,80 M, LARGURA 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO EM AÇO		
Endereço: AV DOIS DE NOVEMBRO, 1390	Telefone: (55) 3222-6376	Email: raulprodutora@gmail.com
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 926,00
Descrição: TELA PROJEÇÃO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO AJUSTE TELA RETRÁTIL, TIPO ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL TECIDO, COR ACABAMENTO PRETA, TIPO FIXAÇÃO TRIPÉ, ALTURA 1,80 M, LARGURA 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO EM AÇO		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$ 936,45
Descrição: TELA TIPO TRIPÉ P/ PROJEÇÃO DE IMAGENS- Com dimensões de 1,80 X 1,80 100" tecido vinil convencional 1.0e tainado branco, duplo filme black out, enrolamento automático por mola.		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, 129
		Telefone: (91) 9256-3699/ (91) 9603-6266
		Email: peixotocomercio1326@hotmail.com

Item 36: TELEVISOR SMART LED COM 40 POLEGADAS

Preço Estimado: R\$ 2.287,27 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 2.287,27 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2.287,27

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TELEVISOR SMART LED COM 40 POLEGADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.851,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..

Descrição: **Televisor** - Televisor, tamanho tela: 43 pol, voltagem: 110,220 v, características adicionais: ful hd, smart tv, dvt, widescreen, 2 entradas rf, tipo tela: led, acessórios: controle remoto

CatMat: 439362 - TELEVISOR

Data: 28/10/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:980451

Lote/Item: /57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.714.441/0001-77 * VENCEDOR *	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 2.080,00
Descrição: Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts		
Endereço: ,		
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 2.105,19
Descrição: TELEVISOR SMART TV 43 PTV43E10N5SF PHILCO		
Endereço: AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02	Telefone: (61) 3386-7973	Email: financeiroeasytech@gmail.com
02.784.924/0001-51	WORLDTECH COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.350,00
Descrição: Televisor, tamanho tela: 43 pol, voltagem: 110,220 v, características adicionais: ful hd, smart tv, dvt, widescreen, 2 entradas rf, tipo tela: led, acessórios: controle remoto		
Endereço: AVENIDA CIRCULAR, 1192	Nome de Contato: BEATRIZ	Telefone: (62) 3928-0096
Email: gerente@wtcomercial.com.br		
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 2.447,58
Descrição: Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts MARCA: PHILCO, FABRICANTE: PHILCO ELETRODOMÉSTICOS		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedgglobo.com
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$ 2.500,00
Descrição: Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts		
Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61	Telefone: (91) 3711-6983	
40.339.609/0001-04	MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224	R\$ 2.650,00
Descrição: Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG LAVA PES, 100
Telefone: (91) 8266-6100		
Email: mrxcopras93@gmail.com		
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 2.851,20
Descrição: TELEVISÃO 43 - Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV HUMAITA, 2233
Telefone: (91) 3031-5152		
Email: belpara@oi.com.br		
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 2.920,20
Descrição: Smart TV LED 43" Full HD Processador Quad Core Wi-Fi 2 HDMI 1 USB e Mídiascast.		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R NOVA ESPERANCA, 05
Telefone: (21) 7686-6989		
Email: eg.ferreira58@gmail.com		
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$ 2.920,67
Descrição: "TELEVISÃO 43 Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts "		
Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461	Nome de Contato: JOAO	Telefone: (91) 3038-9808
Email: vandacomercio@outlook.com		
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$ 3.000,00
Descrição: TELEVISÃO 43 Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts		
Endereço: ,		
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$ 3.329,60



Descrição: TELEVISÃO 43 Televisor - Tipo Smart Tv a Cores, com Tecnologia da Tela, Led Tamanho da Tela 43' Polegada, Resolução Full- Hd, Conexões Hdmi E Usb, 110 Volts. MARCA: SEMP/ SEMP TCL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AVENIDA PRINCIPAL (CJ MURURE), 3	Paulo Sérgio Barroso Corrêa	(91) 3249-6175	fiscomercial@yahoo.com.br
26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 3.500,00

Descrição: - Smart TV LED AOC 43S5195/78G Full HD, 3 HDMI, 1 USB, Wi-Fi Aplicativos Disponíveis: - Netflix, Youtube, Loja de aplicativos Resolução do Pannel: Full HD - Frequência: 60 Hz - Potência de Áudio (RMS): 16 W Garantia 1 ano de garantia

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	(62) 3093-4558	mpprodutoseservicos@gmail.com

12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 4.000,00
--------------------	--------------------	--------------

Descrição: Características do produto: Tela 3D: Não Resolução da Tela: Full HD Classificação Energética: A Tipo de Selo Inmetro: Procel Altura com suporte: 60, 24 cm Largura com suporte: 96,96 cm Comprimento\Profundidade com suporte: 21,40 cm Peso: 7,4 kg Plataforma de Games: Não Android TV: Não Modelo: 43S 5195/78G Cor: Preto Marca: AOC Tamanho da Tela: 43" Smart TV: Sim Tecnologia da Tela: LED Imagem/Display: Tipo de Pannel: LED Design: Slim Resolução do P ainel: Full HD Frequência: 60 Hz Proporção de Tela: 16:9 Ângulo de Visão: 178° Brilho (cd/m²): 180 Taxa de contraste dinâmico: 1:200.000 Tempo de resposta (m s): <8 ms Resolução de Display Suportada (inputs de video): "480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 24/25/30/50/60Hz" Input Lag: <= 20ms Som: Potência d e Áudio (RMS): 16 W Configuração dos alto falantes: 8 W x 2 Sistema dos alto falantes: 2.0 Tecnologia de Áudio (Dolby Atmos, Dolby Digital, etc.): Dolby Digital Ap rimoramento de Som (Incredible Surround/Clear Sound, AVL, Dynamic Bass, Smart Sound): 5 modos: (Personalizado, Padrão, Música, Cinema, Esporte) Conecti vidade: Número de HDMI: 3 Versão do HDMI HDCP: 1.4 HDMI ARC: HDMI 1 Número de USB: 1 x USB 2.0 Video Composto: 1 Áudio L/R: 1 Entrada RF (Antena): 1 SPDIF (Áudio óptica): 1 Saída Fone de Ouvido: 1 Ethernet-LAN RJ-45: 1 Wi-Fi: Sim - Dualband Bluetooth - Wi-Fi Miracast Certificado - Interface Smart: Interface S mart (Sistema Operacional): Roku TV Idiomas Inglês/Português/Espanhol/Alemão/Francês Características Controle Remoto: - "Até Abril: Botões de Atalho Netf lix, Google Movies, Deezer, DAZN" - "A partir de Abril: Netflix, Google Movies, Globoplay, HBO Go" Aplicativos Disponíveis: Netflix, Youtube, Loja de aplicativos Multimídia Formatos de Vídeo suportados: "AVI, MKV HEVC, H.264/MPEG-4 AVC, MPEG1, MPEG2, MPEG4, WMV9/VC1, VP9" Formatos de legenda suportados SRT, SMI, SSA, SUB, ASS, TXT Formatos de música suportados MP3, WAV, AAC, WMA (v2 up to v9.2) Formatos de imagens/fotos suportados JPEG, GIF, PNG, B MP Memória (DRAM + Flash) "DRAM: 512MB Flash: 512MB" Tuner/Recepção/Transmissão: ISDBT (Brasil) Guia Eletrônico de Programação 8 dias Siste ma de cores (Analogico): NTSC / PAL-M Closed caption Controle de conteúdo (Parental control) Guia eletrônico de programação (EPG) Sustentabilidade/Energia Modo Eco Alimentação da Red: AC 110-240V 50/60Hz Consumo de energia no modo espera: <1 W Consumo de energia em kwh/mês: 8,84 Classificação de Ene rgia: A Temporizador de Desligamento Automático Dimensões: Dimensões (L, A, P) unidade com suporte: 96,96 x 60,24x 21,40 cm Dimensões (L, A, P) unidade s em suporte: 96,96 x 56,25 x 8,05 cm Dimensões da embalagem (L, A, P): 107,0 x 68,0 x 14,0 cm VESA: 200 x 200 Pesos: Peso Líquido (apenas o produto) sem su porte: 7,25 kg Peso Líquido (apenas o produto): 7,4 kg Peso Bruto (Produto na embalagem): 10,3 kg Garantia: 1 Ano (ofertada pelo fornecedor)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nadja Pires	(61) 3967-1229	pires.vendas@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.224,88

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DE FRONTEIRA SOLIMÕES/8 BIS/MEX/AM	Data: 01/07/2021 00:00
Objeto: A aquisição do material tem por finalidade atender a substituição de materiais danificados após a queda de um raio no 3Pelotão Especial de Fronteira 8Bis.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TELEVISOR - TELEVISOR, TAMANHO TELA 40 POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFUL HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADAS RF, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO	SRP: NÃO
CatMat: 412075 - TELEVISOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 25/2021 / UASG: 160024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: AM

32.021.272/0001-64	L Q DE JESUS	R\$ 2.224,88
--------------------	--------------	--------------

* VENCEDOR *

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 40 POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFUL HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADA S RF, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO

Endereço:

,



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.938,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA	Data:	15/09/2021 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO FUTURA E FRACIONADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT.	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	TELEVISOR - A CORES,SMART TV, LED 40 POLEGADAS FULL HD 3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, WI-FI, FREQUENCIA 120HZ (RESOLUCAO 1920 X 1080 P; DESING SLIM EDGE MOLD , SMART HUB; HDMI-CEC; USB2.0; CONNECTSHARE MOVIE ; WIRELESS LAN EMBUTIDO; 01 ENTRADA COMPO - TELEVISOR - A CORES,SMART TV, LED 40 POLEGADAS FULL HD 3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, WI-FI, FREQUENCIA 120HZ (RESOLUCAO 1920 X 1080 P; DESING SLIM EDGE MOLD , SMART HUB; HDMI-CEC; USB2.0; CONNECTSHARE MOVIE ; WIRELESS LAN EMBUTIDO; 01 ENTRADA COMPONENTE Y/PB/PR; 01 ENTRADA VIDEO COMPOSTO: 1 AV-1USO COMUM PARA COMPONENT Y ; 01 REDE ETHERNET LAN: 01 SAIDA DE AUDIO; 01 ENTRADA DE RF: TERRESTRE); ACOMPANHA: 1 CONTROLE REMOTO; 1 PAR DE BATERIAS; 1 CABO DE FORCA ; 1 MANUAL DE INSTRUcoes; COM GARANTIA DE 01 ANO	Identificação:	1115526-18-08-2021
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br
		Quantidade:	3
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00789321000117 * VENCEDOR *	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 1.938,00
Descrição:		

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.135,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO	Data:	08/09/2021 00:00
Objeto:	1.1. O PRESENTE TERMO DE REFERENCIA TEM COMO OBJETIVO, O REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES, DA SECRETARIA DE EDUCACAO, ESPORTE E LAZER, CONFORME CONDICoes, ESPECIFICACOES	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	TELEVISOR - A CORES,SMART TV, LED 40 POLEGADAS FULL HD 3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, WI-FI, FREQUENCIA 120HZ (RESOLUCAO 1920 X 1080 P; DESING SLIM EDGE MOLD , SMART HUB; HDMI-CEC; USB2.0; CONNECTSHARE MOVIE ; WIRELESS LAN EMBUTIDO; 01 ENTRADA COMPO - TELEVISOR - A CORES,SMART TV, LED 40 POLEGADAS FULL HD 3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, WI-FI, FREQUENCIA 120HZ (RESOLUCAO 1920 X 1080 P; DESING SLIM EDGE MOLD , SMART HUB; HDMI-CEC; USB2.0; CONNECTSHARE MOVIE ; WIRELESS LAN EMBUTIDO; 01 ENTRADA COMPONENTE Y/PB/PR; 01 ENTRADA VIDEO COMPOSTO: 1 AV-1USO COMUM PARA COMPONENT Y ; 01 REDE ETHERNET LAN: 01 SAIDA DE AUDIO; 01 ENTRADA DE RF: TERRESTRE); ACOMPANHA: 1 CONTROLE REMOTO; 1 PAR DE BATERIAS; 1 CABO DE FORCA ; 1 MANUAL DE INSTRUcoes; COM GARANTIA DE 01 ANO	Identificação:	1115534-17-08-2021
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br
		Quantidade:	8
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22328534000184 * VENCEDOR *	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES	R\$ 2.135,00
Descrição:		

Endereço:

,



Item 37: TELEVISOR SMART LED COM 42 POLEGADAS

Preço Estimado: R\$ 2.456,99 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 2.456,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.456,99

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TELEVISOR SMART LED COM 42 POLEGADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.435,48

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA / (9) SECRETARIA DE EDUCACAO	Data: 23/06/2021 09:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRÔNICOS PARA AS UNIDADES EDUCACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: APARELHO TELEVISOR (TELEVISAO) - Smart tv 42 polegadas, televisor tela 42 pol, voltagem 220v ou bivolt v, full HD, entradas hdmi/usb, conversor D I , tipo tela led, acessórios controle remoto/sleep time/ vhf/uhf e tv a cabo, conteúdo do manual de instruções, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante. Garantia mínima de 12 meses. Entrega no Município de Gravata/PE.	Identificação: N°Licitação:876962
	Lote/Item: 10/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/07/2021 08:42
	Homologação: 28/07/2021 08:42
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 10
	UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.501.731/0001-98 F LUCAS W E SILVA R\$ 2.057,00
* VENCEDOR *

Descrição: Smart Tv Multilaser 43 Led Full Hd Hdmi Usb Wi-fi TI027

Estado: PE **Cidade:** Afogados da Ingazeira **Endereço:** R 7 DE SETEMBRO, 02 **Telefone:** (87) 9622-6990 **Email:** eletronsboy@gmail.com

A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE R\$ 2.400,00

Descrição: m,arca mutilaser

Endereço:

METALTEC M OLIVEIRA COMERCIO LTDA R\$ 2.470,96

Descrição: Item 10) Smart tv 42 polegadas, televisor tela 42 pol, voltagem 220v ou bivolt v, full HD, entradas hdmi/usb, conversor D I , tipo tela led, acessórios controle remoto/sleep time/ vhf/uhf e tv a cabo, conteúdo do manual de instruções, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante. Garantia mínima de 12 meses. Quantidade: 10 UnidadesMarca/Fab.: PHILCO MODELO: PTV42B70N5CF P.U. R\$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais) P. T. R\$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais) PRAZO DE VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL. DECLARA MOS PARA OS DEVIDOS FINS DE QUE ESTAMOS DE PLENO E TOTAL CONHECIMENTO DO EDITAL.

Endereço:

DAVIDSON PEDRO M DA SILVA - ME R\$ 2.500,00

Descrição: Smart tv 42 polegadas, televisor tela 42 pol, voltagem 220v ou bivolt v, full HD, entradas hdmi/usb, conversor D I , tipo tela led, acessórios controle remoto/sleep time/ vhf/uhf e tv a cabo, conteúdo do manual de instruções, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante. Garantia mínima de 12 meses. Entrega no Município de Gravata/PE. MARCA/MODELO: PHILCO;

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.478,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE

Data: 15/06/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 23903



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE INFORMÁTICA COM FORNECIMENTO PARCELADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UMBÁUBA/SE

Lote/Item: 56/56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: SE

Descrição: **TELEVISOR** **TELEVISORES** - TELEVISOR TELEVISORES, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TELA EM LED DE 42 POLEGADAS (OU MAIOR); TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO (FONTE CHAVEADA); CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; RESOLUÇÃO DE IMAGEM: RECEPÇÃO EM DTV, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920X1080P (FULL HD); SMART TV CONECTIVIDADE: WIFI; FORMATO DA TELA: WIDESCREEN; SOM STÉREO SURROUND; SISTEMA DE COR: NTSC, PAL-M, PAL-N, SBTVD; CONEXÕES: 03 (TRÊS) HDMI, 02 (DOIS) USB, 01 (UM) ETHERNET LAN RJ-45, 01 (UM) DVI, 01 (UM) AV (STÉREO); 01 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 01 SAÍDA DE ÁUDIO ANALÓGICO, MONTAGEM EM PLATAFORMA (COM PÉ INCLUSO) OU EM PAREDE (PADRÃO VESA 200X200, 300X300 OU 400X400); CONTROLE REMOTO INFRAVERMELHO E MANUAL DO USUÁRIO INCLUSOS; GARANTIA: 12 (DOZE) MESES

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.619.837/0001-59		MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA			R\$ 2.290,00
* VENCEDOR *					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Sete Lagoas	AV SABARA, 62	(31) 3177-0777/ (31) 7136-6756	contato@minimacontabilidade.com.br	
06.345.634/0001-62		ZUMED COMERCIAL LTDA			R\$ 2.299,00
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Barra dos Coqueiros	R A, 24	(79) 9998-0808	zumed.comercial@gmail.com	
05.695.934/0001-09		ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI			R\$ 2.300,00
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Cedro de São João	R SAO JOSE, S/N	(79) 9854-1415	alvesesoares2009@hotmail.com	
06.954.360/0001-09		MASTER COMERCIAL EIRELI			R\$ 2.397,00
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	AV SIMEAO SOBRAL, 797	(79) 3215-3566	allex.master@hotmail.com	
07.101.288/0001-30		IVANETE BARBOSA DE SANTANA			R\$ 2.560,00
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		
R LAUDELINO FREIRE, 139			(79) 3631-1687/ (36) 3631-1687		
32.749.202/0001-27		JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA			R\$ 2.693,00
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		
LARGO TOBIAS BARRETO, 130			(79) 3544-1464		
08.014.310/0001-77		NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI			R\$ 3.000,00
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		
AV DESEMBARGADOR MAYNARD, 532			(79) 3211-9689		
10.849.617/0001-30		LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA			R\$ 3.800,00
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com



Item 38: TELEVISOR SMART LED COM 60 POLEGADAS

Preço Estimado: R\$ 4.698,29 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 4.698,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.698,29

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TELEVISOR SMART LED COM 60 POLEGADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.548,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO PARA
SEBRAE PA

Data: 19/10/2021 10:00

Objeto: Aquisição de Televisores para atender as necessidades das Agências de Negócios Baixo Amazonas1 [sede em Santarém], Marajó Campos2 [sede em Soure], Carajás I3 [sede em Marabá], Araguaia4 [sede em Redenção], Tocantins5 [sede em Abaetetuba], Caeté6 [sede em Capanema] e Tapajós7 [sede em Itaituba] e, Agência Digital8 [sede em Belém] de acordo com as especificações e condições estabelecidas no Edital e Anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:122021 / UASG:927312

Lote/Item: 5/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Televisor - Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 3.830,00
* VENCEDOR *

Descrição: Smart TV LED UHD 4K 60" LG 60UN7310 Wi-Fi Bluetooth HDR AI

Endereço:
AVENIDA ABEL SOARES DE CASTRO, S/N

Telefone:
(62) 3093-4558

Email:
mpprodutoseservicos@gmail.com

33.788.611/0001-03 METTA DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 3.870,00

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

Endereço:
RUA DAS MAES, 822

Telefone:
(62) 3271-8494

Email:
mettacontabil@hotmail.com

23.106.657/0001-33 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA R\$ 4.000,00

Descrição: Samsung Smart Tv 60" Crystal Uhd 4k 60au8000, Painele Dynamic Crystal Color, Design Slim, Tela Sem Limites. Conteúdo da Embalagem Controle Remoto e Pilhas, Manual do Usuário, Suporte de Cabos, Cabo de força Garantia do Fornecedor 12 Meses Referência do Modelo UN60AU8000GXZD SAC Site <http://www.samsung.com/br/support/contato/> Telefone "4004-0000 (Capitais e grandes centros) 0800-124-421 (Demais cidades e regiões)" Live Chat http://livechat.support.samsung.com/Customer_new/BR Fabricante Samsung Recursos de Vídeos Processador: Processador Crystal 4K PQI (Picture Quality Index): 2100 HDR (High Dynamic Range): HDR HLG (Hybrid Log Gamma): Sim Contraste: Mega Contraste Tecnologia de Painele: Dynamic Crystal Color Micro Dimming: Esmaecimento UHD Contrast Enhancer: Sim Modo Game: Modo Game Automático Auto Motion Plus: Sim Modo Filme: Sim Modo Natural: Sim Recursos/Funcionalidades Sistema operacional: Tizen Bixby: Inglês americano, Inglês britânico, Inglês indiano, Coreano, Francês, Alemão, Italiano, Espanhol, Português do Brasil. Características variam de acordo com região Interação por voz: Sim Comando de Voz à distância: Não Alexa integrado: Sim Google Assistant integrado: Sim TV Plus: Sim Navegador (Web Browser): Sim Dashboard para app SmartThings: Não Galeria: Sim Espelhamento da TV para Mobile: Não Espelhamento do Smartphone para TV, DLNA: Sim Tap View: Sim Multitela: Não Sound Wall: Sim Acesso remoto: Sim 360 Video Player: Não Suporte à camera 360: Não Bluetooth Low Energy: Sim Wi-Fi Direct: Sim Som da TV para smartphone: Sim Espelhamento de Áudio: Sim Consumo (KW/h) 180 Recursos de Áudio Dolby Digital Plus: Sim Som em movimento: Não Sincronia Sonora: Sim Potência (RMS): 20W Tipo de alto-falante: 2 Canais Woofer: Não Multiroom Link: Sim Bluetooth de Áudio: Sim Tipo de TV Smart TV Tecnologia da Tela LED Polegadas 60" Monitor Ultra HD 4k Taxa de Atualização 60Hz Quantidade de entradas USB 2 Local das entradas USB 2 entrada s laterais HDMI 3 Local das entradas HDMI 2 entradas laterais Wi-Fi Integrado Sim Conversor Digital Integrado Sim PIP (Picture in Picture) Não Timer On/Off Sim Sleep Timer Sim Closed Caption Sim Potência do Áudio (RMS) 20 Wi-Fi Wi-Fi integrado Cor Preto

Estado: MT **Cidade:** Cuiabá **Endereço:** R QUARENTA E NOVE, 177 **Telefone:** (65) 9217-2314 **Email:** atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

37.321.167/0001-64 ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137 R\$ 4.440,00

Descrição: Samsung Smart Tv 60" Crystal Uhd 4k 60au8000, Painele Dynamic Crystal Color, Design Slim, Tela Sem Limites.

Estado: GO **Cidade:** Goiânia **Endereço:** R DAS MAES, S/N **Telefone:** (62) 9622-7354

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 4.548,25



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Descrição: SMART TV 60 FULL JD 60UN7310 CONTROLE REMOTO LG

Endereço:	Telefone:	Email:
AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02	(61) 3386-7973	financeiroeasytech@gmail.com

32.924.197/0001-41	ARIANE MENDES ROCHA 06147679546	R\$ 4.748,75
--------------------	---------------------------------	--------------

Descrição: Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA DAS ARARAS, 1064	(71) 8774-9407	amrtechnology1@gmail.com

28.038.169/0001-50	LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES	R\$ 4.952,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Descrição: Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo. COD M-0284

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R FATIMA, 175	LILIAN	(47) 3463-7357	licitarseguro@gmail.com

17.800.159/0001-93	RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$ 4.952,90
--------------------	--	--------------

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743	(11) 3487-3222	keller@renovacio.com.br

26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$ 6.000,00
--------------------	---	--------------

Descrição: Smart TV 60" LG 4K UHD 60UP7750 WiFi, Bluetooth, HDR, Inteligência Artificial ThinQ, Google, Alexa e Smart Magic - 2021

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R SAO TIAGO, s/n	VANESSA	(62) 99316-3531	paulo_gyn_20@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 4.594,62
--	--------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO PARA SEBRAE PA	Data:	19/10/2021 10:00
Objeto:	Aquisição de Televisores para atender as necessidades das Agências de Negócios Baixo Amazonas1 [sede em Santarém], Marajó Campos2 [sede em Soure], Carajás I3 [sede em Marabá], Araguaia4 [sede em Redenção], Tocantins5 [sede em Abaetetuba], Caeté6 [sede em Capanema] e Tapajós7 [sede em Itaituba] e, Agência Digital8 [sede em Belém] de acordo com as especificações e condições estabelecidas no Edital e Anexos..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:122021 / UASG:927312
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Televisor - Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo	Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.640,00
--------------------	---	--------------

* VENCEDOR *

Descrição: Smart TV LED UHD 4K 60" LG 60UN7310 Wi-Fi Bluetooth HDR AI GERAL Tamanho da tela 60" Resolução 4K UHD Tipo de Painel LCD/LED Processador Quad Core Processor 4K FUNCIONALIDADE Sistema Operacional webOS 5.0 ThinQ AI Sim Google Assistente Built-In Sim Alexa Built-In Sim Works with Apple e HomeKit Sim Works with Apple AirPlay2 Sim Pannel de Controle Sim OCF Sim Conteúdos 360 VR Sim Music Player Sim LG Content Store Sim Miracast Overlay Sim IMAGEM Frequência Nativa (Hz) 60Hz DTV Sim HDR10 Sim FILMMAKER MODE™ Sim Upscaler 4K Upscaler ÁUDIO Canais 2.0 Potência (RMS) 20W AI Sound AI Acoustic Tuning Sim Surround Ultra Surround CONEXÕES Entrada HDMI 2.0 3 Entrada USB 2 Entrada RF 1 Saída Digital Óptica 1 Bluetooth In/Out Sim ITENS INCLUSOS Controle Remoto Smart Magic Cabo de força Sim ÁUDIO CONEXÕES ITENS INCLUSOS Parafusos Sim Manual em Português Sim INFORMAÇÕES TÉCNICAS Produto c/Base (Kg) 19,6 Produto s/Base (Kg) 19,4 Peso com Caixa (Kg) 24,9 Dimensão c/base (LxAxP) (mm) 1368 x 914 x 255 Dimensão s/base (LxAxP) (mm) 1368 x 796 x 89,1 Dimensão base (LxAxP) (mm) 1233 x 255 Alimentação AC 100-240V ~ 50/60Hz Consumo Médio (W) 175 Consumo Standby (W) >1 Furação VESA 300*300 Cor da borda Ceramic Black Cor da base TV Rocky Black Formato da Base 2 Pole Código de Barras (EAN) 7893299913648

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	(62) 3093-4558	mpprodutoseservicos@gmail.com



33.788.611/0001-03

METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 3.897,50

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVE RSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

Endereço:
RUA DAS MAES, 822

Telefone:
(62) 3271-8494

Email:
mettacontabil@hotmail.com

23.106.657/0001-33

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA

R\$ 4.000,00

Descrição: Samsung Smart Tv 60" Crystal Uhd 4k 60au8000, Painel Dynamic Crystal Color, Design Slim, Tela Sem Limites. Conteúdo da Embalagem Controle R emoto e Pilhas, Manual do Usuário, Suporte de Cabos, Cabo de força Garantia do Fornecedor 12 Meses Referência do Modelo UN60AU8000GXZD SAC Site http s://www.samsung.com/br/support/contato/ Telefone "4004-0000 (Capitais e grandes centros) 0800-124-421 (Demais cidades e regiões)" Live Chat http://livec hat.support.samsung.com/Customer_new/BR Fabricante Samsung Recursos de Vídeos Processador: Processador Crystal 4K PQI (Picture Quality Index): 2100 HDR (High Dynamic Range): HDR HLG (Hybrid Log Gamma): Sim Contraste: Mega Contraste Tecnologia de Painel: Dynamic Crystal Color Micro Dimming: Esma ecimento UHD Contrast Enhancer: Sim Modo Game: Modo Game Automático Auto Motion Plus: Sim Modo Filme: Sim Modo Natural: Sim Recursos/Funcionalid ades Sistema operacional: Tizen Bixby: Inglês americano, Inglês britânico, Inglês indiano, Coreano, Francês, Alemão, Italiano, Espanhol, Português do Brasil. Car acterísticas variam de acordo com região Interação por voz: Sim Comando de Voz à distância: Não Alexa integrado: Sim Google Assistant integrado: Sim TV Plu s: Sim Navegador (Web Browser): Sim Dashboard para app SmartThings: Não Galeria: Sim Espelhamento da TV para Mobile: Não Espelhamento do Smartphone para TV, DLNA: Sim Tap View: Sim Multitela: Não Sound Wall: Sim Acesso remoto: Sim 360 Video Player: Não Suporte à camera 360: Não Bluetooth Low Energy: Sim Wi-Fi Direct: Sim Som da TV para smartphone: Sim Espelhamento de Áudio: Sim Consumo (KW/h) 180 Recursos de Áudio Dolby Digital Plus: Sim Som em m ovimento: Não Sincronia Sonora: Sim Potência (RMS): 20W Tipo de alto-falante: 2 Canais Woofer: Não Multiroom Link: Sim Bluetooth de Áudio: Sim Tipo de TV S mart TV Tecnologia da Tela LED Polegadas 60" Monitor Ultra HD 4k Taxa de Atualização 60Hz Quantidade de entradas USB 2 Local das entradas USB 2 entrada s laterais HDMI 3 Local das entradas HDMI 2 entradas laterais Wi-Fi Integrado Sim Conversor Digital Integrado Sim PIP (Picture in Picture) Não Timer On/Off Si m Sleep Timer Sim Closed Caption Sim Potência do Áudio (RMS) 20 Wi-Fi Wi-Fi integrado Cor Preto

Estado: MT

Cidade: Cuiabá

Endereço: R QUARENTA E NOVE, 177

Telefone: (65) 9217-2314

Email: atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

15.615.920/0001-91

FAVACHO COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

R\$ 4.158,75

Descrição: TELEVISOR TV TELA DE LED 60 POLEGADAS TIPO SMART TV.

Endereço:

,

33.884.155/0001-97

EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250

R\$ 4.350,00

Descrição: Smart TV LED 60" 4K UHD Wi-Fi Bluetooth HDR Inteligência Artificial ThinQ Smart Magic Google Alexa.

Estado: PA

Cidade: Benevides

Endereço: R NOVA ESPERANCA, 05

Telefone: (21) 7686-6989

Email: eg.ferreira58@gmail.com

05.462.543/0001-44

EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 4.548,25

Descrição: SMART TV 60 FULL JD 60UN7310 CONTROLE REMOTO LG

Endereço: AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02

Telefone: (61) 3386-7973

Email: financeiroeasytech@gmail.com

12.130.958/0001-86

NADJA MARINA PIRES

R\$ 4.641,00

Descrição: Controle remoto Sim Conversor para TV digital integrado sim Óculos 3D Não Wi-Fi integrado Sim Características Gerais Tela - Tamanho da tela: 60" - Resolução: 3.840 x 2.160 - Frequência (Hz): 60 - Tipo de Tela: LED 4K Vídeo - Processador: Processador Crystal 4K - PQI (Picture Quality Index): 2000 - HDR (Hig h Dynamic Range): HDR - HDR 10+: HDR10+ - Contraste: Mega Contraste - HLG (Hybrid Log Gamma): Sim - Micro Dimming: Esmaecimento UHD supremo - Cont rast Enhancer: Sim - Auto Motion Plus: Sim - Modo Filme: Sim - Modo Natural: Sim Áudio - Dolby Digital Plus: Sim - Som em movimento: Não - Potência (RMS): 2 0W - Tipo de alto-falante: 2 Canais - Multiroom Link: Sim - Bluetooth de Áudio: Sim Recursos Smart - Sistema operacional: Tizen™ - Bixby: inglês americano, Inglês s britânico, Inglês indiano, Coreano, Francês, Alemão, Italiano, Espanhol, português do Brasil. Características variam de acordo com região - Interação por voz: S im - Alexa integrado: Sim - Google Assistant integrado: Sim - TV Plus: Sim - Navegador (Web Browser): Sim - Suporte ao app SmartThings: Sim - Galeria: Sim Con vergência - Espelhamento da TV para Mobile: Não - Woofer: Sim - Tipo de alto-falante: Sim - Som em movimento: Sim - Sincronia Sonora: Sim - Potência (RMS): Sim - Espelhamento do Smartphone para TV, DLNA: Sim - Tap View: Sim - Multitela: Não - Sound Wall: Não - Acesso remoto: Sim - 360 Video Player: Não - Suport e à camera 360: Não - Bluetooth Low Energy: Sim - Wi-Fi Direct: Sim - Som da TV para smartphone: Sim - Espelhamento de Áudio: Sim Conectividade - HDMI: 3 - USB: 1 - Ethernet (LAN): Sim - Saída de Áudio Digital (Óptica): 1 - Entrada de RF (terrestre/entrada de cabo): 1 / 1 (Uso Normal para o Terrestre) / 0 - HDMI A / Re turn Ch. Support: Sim - eARC: Sim - HDMI Quick Switch: Sim - Wi-fi: Sim (Wi-Fi5) - Bluetooth: Sim (BT 4.2) - Anynet+ (HDMI-CEC): Sim Outros recursos - Digital Cle an View - Busca automática de canais - Desligamento Automático - Legenda - Connect Share™ (HDD) - ConnectShare™ (USB 2.0) - EPG - Modo Filmmaker - Idio ma - BT HID integrado - Compatível com HID USB - IPv6 Support - MBR Support Tecnologia da Tela Crystal Timer On Não Timer Off Sim Formato da Tela Plana Estéreo Sim Função SAP Sim Sistema operacional Tizen Entrada USB 1 Entrada HDMI 3 Tamanho da tela 60" Conexões - 3 Entradas HDMI - 1 Entrada USB - 1 S aída de Áudio Digital (Óptica) - 1 Entrada de RF (terrestre/entrada de cabo) - Ethernet (LAN) Cor Cinza Resolução 4K - 3840 x 2160 (4x o Full HD) Potência de áu dio total (RMS) 20 W Entrada áudio e vídeo Sim Conexão p/ fone de ouvido Não Taxa de atualização 60 Hz Contraste dinâmico Sim Consumo de energia 190 W Brilho Sim Sistema de TV ISDB-TB Classificação de consumo (Selo ENCE) A Dimensões s/ base (LxAxP) mm 1351.3 x 775.1 x 59.9 mm Peso s/ base (kg): 17,2 D imensões c/ base (LxAxP) mm 1351.3 x 852.8 x 282.1 mm Tensão/Voltagem bivolt Conteúdo da embalagem - TV Samsung 60AU7700 - Controle Remoto Smart Control - TM2180A - Baterias para controle remoto - Cabo de Força - Manual Garantia 12 meses Padrão do furo p/ instalação na parede Vesa

Estado: DF

Cidade: Brasília

Endereço: QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118

Nome de Contato: Nadja Pires

Telefone: (61) 3967-1229

Email: pires.vendas@hotmail.com

28.038.169/0001-50

LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES

R\$ 4.924,86



Descrição: Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo. COD M-0284

Endereço: R FATIMA, 175
Nome de Contato: LILIAN
Telefone: (47) 3463-7357
Email: licitarseguro@gmail.com

32.924.197/0001-41 ARIANE MENDES ROCHA 06147679546 R\$ 4.952,90

Descrição: Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo

Endereço: RUA DAS ARARAS, 1064
Telefone: (71) 8774-9407
Email: amrtechnology1@gmail.com

17.800.159/0001-93 RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 4.952,90

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743
Telefone: (11) 3487-3222 **Email:** keller@renovacio.com.br

37.321.167/0001-64 ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137 R\$ 5.100,00

Descrição: Samsung Smart Tv 60" Crystal Uhd 4k 60au8000, Painei Dynamic Crystal Color, Design Slim, Tela Sem Limites.

Estado: GO **Cidade:** Goiânia **Endereço:** R DAS MAES, S/N
Telefone: (62) 9622-7354

26.865.339/0001-44 VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124 R\$ 6.000,00

Descrição: Smart Tv 60" LG 4K UHD 60UP7750 WiFi, Bluetooth, HDR, Inteligência Artificial ThinQ, Google, Alexa e Smart Magic - 2021

Endereço: R SAO TIAGO, s/n **Nome de Contato:** VANESSA
Telefone: (62) 99316-3531 **Email:** paulo_gyn_20@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.952,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO PARA SEBRAE PA

Data: 19/10/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Televisores para atender as necessidades das Agências de Negócios Baixo Amazonas1 [sede em Santarém], Marajó Campos2 [sede em Soure], Carajás I3 [sede em Marabá], Araguaia4 [sede em Redenção], Tocantins5 [sede em Abaetetuba], Caeté6 [sede em Capanema] e Tapajós7 [sede em Itaituba] e, Agência Digital8 [sede em Belém] de acordo com as especificações e condições estabelecidas no Edital e Anexos..

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:122021 / UASG:927312

Lote/Item: 2/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Televisor - Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

33.788.611/0001-03 METTA DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 3.900,00

* VENCEDOR *

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

Endereço: RUA DAS MAES, 822 **Telefone:** (62) 3271-8494 **Email:** mettacontabil@hotmail.com

26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 3.920,00

Descrição: Smart TV LED UHD 4K 60" LG 60UN7310 Wi-Fi Bluetooth HDR AI



Endereço: AVENIDA ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	Telefone: (62) 3093-4558	Email: mpprodutoseservicos@gmail.com
--	------------------------------------	--

23.106.657/0001-33 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA

R\$ 4.000,00

Descrição: Samsung Smart Tv 60" Crystal Uhd 4k 60au8000, Painele Dynamic Crystal Color, Design Slim, Tela Sem Limites. Conteúdo da Embalagem Controle Remoto e Pilhas, Manual do Usuário, Suporte de Cabos, Cabo de força Garantia do Fornecedor 12 Meses Referência do Modelo UN60AU8000GXZD SAC Site <http://www.samsung.com/br/support/contato/> Telefone "4004-0000 (Capitais e grandes centros) 0800-124-421 (Demais cidades e regiões)" Live Chat http://livechat.support.samsung.com/Customer_new/BR Fabricante Samsung Recursos de Vídeos Processador: Processador Crystal 4K PQI (Picture Quality Index): 2100 HDR (High Dynamic Range): HDR HLG (Hybrid Log Gamma): Sim Contraste: Mega Contraste Tecnologia de Painele: Dynamic Crystal Color Micro Dimming: Esmaecimento UHD Contrast Enhancer: Sim Modo Game: Modo Game Automático Auto Motion Plus: Sim Modo Filme: Sim Modo Natural: Sim Recursos/Funcionalidades Sistema operacional: Tizen Bixby: Inglês americano, Inglês britânico, Inglês indiano, Coreano, Francês, Alemão, Italiano, Espanhol, Português do Brasil. Características variam de acordo com região Interação por voz: Sim Comando de Voz à distância: Não Alexa integrado: Sim Google Assistant integrado: Sim TV Plus: Sim Navegador (Web Browser): Sim Dashboard para app SmartThings: Não Galeria: Sim Espelhamento da TV para Mobile: Não Espelhamento do Smartphone para TV, DLNA: Sim Tap View: Sim Multitela: Não Sound Wall: Sim Acesso remoto: Sim 360 Video Player: Não Suporte à camera 360: Não Bluetooth Low Energy: Sim Wi-Fi Direct: Sim Som da TV para smartphone: Sim Espelhamento de Áudio: Sim Consumo (KW/h) 180 Recursos de Áudio Dolby Digital Plus: Sim Som em movimento: Não Sincronia Sonora: Sim Potência (RMS): 20W Tipo de alto-falante: 2 Canais Woofer: Não Multiroom Link: Sim Bluetooth de Áudio: Sim Tipo de TV Smart TV Tecnologia da Tela LED Polegadas 60" Monitor Ultra HD 4k Taxa de Atualização 60Hz Quantidade de entradas USB 2 Local das entradas USB 2 entradas laterais HDMI 3 Local das entradas HDMI 2 entradas laterais Wi-Fi Integrado Sim Conversor Digital Integrado Sim PIP (Picture in Picture) Não Timer On/Off Sim Sleep Timer Sim Closed Caption Sim Potência do Áudio (RMS) 20 Wi-Fi Wi-Fi integrado Cor Preto

Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R QUARENTA E NOVE, 177	Telefone: (65) 9217-2314	Email: atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br
----------------------	--------------------------	--	------------------------------------	---

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 4.548,25

Descrição: SMART TV 60 FULL JD 60UN7310 CONTROLE REMOTO LG

Endereço: AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02	Telefone: (61) 3386-7973	Email: financeiroeasytech@gmail.com
--	------------------------------------	---

28.038.169/0001-50 LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES

R\$ 4.952,00

Descrição: Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uHF e tv a cabo. COD M-0284

Endereço: R FATIMA, 175	Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (47) 3463-7357	Email: licitarseguro@gmail.com
-----------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

32.924.197/0001-41 ARIANE MENDES ROCHA 06147679546

R\$ 4.952,90

Descrição: Televisor, tamanho tela: 60 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uHF e tv a cabo

Endereço: RUA DAS ARARAS, 1064	Telefone: (71) 8774-9407	Email: amrtechnology1@gmail.com
--	------------------------------------	---

17.800.159/0001-93 RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

R\$ 4.952,90

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743	Telefone: (11) 3487-3222	Email: keller@renovacio.com.br
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	--

37.321.167/0001-64 ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137

R\$ 5.100,00

Descrição: Samsung Smart Tv 60" Crystal Uhd 4k 60au8000, Painele Dynamic Crystal Color, Design Slim, Tela Sem Limites.

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS MAES, S/N	Telefone: (62) 9622-7354
----------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

26.865.339/0001-44 VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124

R\$ 6.000,00

Descrição: Smart TV 60" LG 4K UHD 60UP7750 Wi-Fi, Bluetooth, HDR, Inteligência Artificial ThinQ, Google, Alexa e Smart Magic - 2021

Endereço: R SAO TIAGO, s/n	Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (62) 99316-3531	Email: paulo_gyn_20@hotmail.com
--------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------	---



Item 39: VENTILADOR DE COLUNA

Preço Estimado: R\$ 263,73 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 263,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,73

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	VENTILADOR DE COLUNA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Data: 20/09/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Ventilador industrial - VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, oscilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:582021 / UASG:925387

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 129747 - VENTILADOR INDUSTRIAL

Adjudicação: 19/10/2021 17:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 200,90
--------------------	-----------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: VENTISOL MODE LO: VOC 40 TURBO

Endereço:
R LUIZ CIRIMBELLI, 1659

Nome de Contato:
ELIZEU

Telefone:
(48) 3525-0526

Email:
licitacao@digiplus.com.br

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 201,90
--------------------	------------	------------

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:
,

29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 229,89
--------------------	------------------------------------	------------

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:
R FRITZ SPERNAU, 1000

Nome de Contato:
JEAN

Telefone:
(47) 3232-1221

Email:
jean@sentinelavale.com.br

31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 229,90
--------------------	---	------------

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:
RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000

Telefone:
(81) 3011-4885

Email:
licitacao@grupomoov.com

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 231,24
--------------------	---------------------	------------

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: LORENSID, MOD ELO: COMER.M2 PT RV, FABRICANTE: LORENSID, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedgglobo.com

40.339.609/0001-04	MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224	R\$ 250,00
--------------------	--	------------



Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** PSG LAVA PES, 100 **Telefone:** (91) 8266-6100 **Email:** mrxcompras93@gmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA R\$ 250,00

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TV HUMAITA, 2233 **Telefone:** (91) 3031-5152 **Email:** belpara@oi.com.br

00.968.806/0001-78 INTERTON COMERCIO LTDA R\$ 260,90

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AV DUQUE DE CAXIAS, 800 **Nome de Contato:** Lindailma **Telefone:** (91) 3342-0803 **Email:** licitacao@intertoncopiadores.com.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 300,00

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: VENTISOL MODE LO: TURBO 6 PÁS OSCILANTE -AZUL

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1 **Nome de Contato:** IVETE **Telefone:** (91) 3085-9092 **Email:** decorbel.vendas@gmail.com

07.679.989/0001-50 TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI R\$ 320,00

Descrição: 36 VENTILADOR DE COLUNA HELICE 40CM VENTISOL

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TV ANGUSTURA, 2813 **Nome de Contato:** Itamar Coeêa Monteiro **Telefone:** (91) 3366-5100 **Email:** licitacoes@tccopiadoras.com.br

25.080.014/0001-93 A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI R\$ 335,09

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço: TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991 **Telefone:** (91) 3352-8007 **Email:** enedilton@hotmail.com

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 335,09

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES R\$ 335,09

Descrição: Características do Produto: Cor: Preto Modelo: NV-61 Tipo do Ventilador: Coluna Velocidade: 3 Informações Adicionais: Numero de pás: 6 Potência (em Watts): 140W Dimensões: Sem Embalagem (AxLxP): 150 x 45 x 41.5 cm Com Embalagem (AxLxP): 46.3 x 45.3 x 27.7 cm Peso: Líquido: 2.8 Kg Bruto: 3.5 Kg Garantia: 1 Ano (ofertada pelo fabricante)

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118 **Nome de Contato:** Nadja Pires **Telefone:** (61) 3967-1229 **Email:** pires.vendas@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Data: 20/09/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Ventilador industrial - VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, oscilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão: 582021 / UASG: 925387

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 164,00
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Endereço:		
,		
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 165,00
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: VENTISOL MODE LO:VOC 40 TURBO		
Endereço: R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Nome de Contato: ELIZEU	Telefone: (48) 3525-0526
		Email: licitacao@digiplus.com.br
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 178,00
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 229,99
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221
		Email: jean@sentinelavale.com.br
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 230,00
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Endereço: RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000	Telefone: (81) 3011-4885	Email: licitacao@grupomoov.com
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 231,90
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: LORENSID, MOD ELO: COMER.M2 PT RV, FABRICANTE: LORENSID, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedgglobo.com
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 244,79
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SHC/SW CCSW 06 BLOCO B / C SALA, 45
		Telefone: (61) 3341-1234
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 250,00
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV HUMAITA, 2233
		Telefone: (91) 3031-5152
		Email: belpara@oi.com.br
40.339.609/0001-04	MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224	R\$ 250,00



Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** PSG LAVA PES, 100 **Telefone:** (91) 8266-6100 **Email:** mrxcompras93@gmail.com

37.912.700/0001-62 IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 258,00

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: GO **Cidade:** Goiânia **Endereço:** AV T1, 394 **Telefone:** (62) 4101-5495 **Email:** imperigyn.maquinas@gmail.com

00.968.806/0001-78 INTERTON COMERCIO LTDA R\$ 260,90

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AV DUQUE DE CAXIAS, 800 **Nome de Contato:** Lindailma **Telefone:** (91) 3342-0803 **Email:** licitacao@intertoncopiadores.com.br

32.769.825/0001-61 PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182 R\$ 299,00

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: GO **Cidade:** Goiânia **Endereço:** R DA PAZ, 200 **Telefone:** (62) 8272-1104 **Email:** jmrlicitacao@gmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 300,00

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA:VENTISOL MODE LO:TURBO 6 PÁS OSCILANTE -AZUL

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1 **Nome de Contato:** IVETE **Telefone:** (91) 3085-9092 **Email:** decorbel.vendas@gmail.com

07.679.989/0001-50 TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI R\$ 320,00

Descrição: 35 VENTILADOR DE COLUNA HELICE 40CM

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TV ANGUSTURA, 2813 **Nome de Contato:** Itamar Coeêa Monteiro **Telefone:** (91) 3366-5100 **Email:** licitacoes@tccopiadoras.com.br

25.080.014/0001-93 A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI R\$ 335,09

Descrição: "VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses."

Endereço: TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991 **Telefone:** (91) 3352-8007 **Email:** enedilton@hotmail.com

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES R\$ 335,09

Descrição: Características do Produto: Cor: Preto Modelo: NV-61 Tipo do Ventilador: Coluna Velocidade: 3 Informações Adicionais: Numero de pás: 6 Potência(e m Watts): 140W Dimensões: Sem Embalagem(AxLxP): 150 x 45 x 41.5 cm Com Embalagem(AxLxP): 46.3 x 45.3 x 27.7 cm Peso: Líquido: 2.8 Kg Bruto: 3.5 Kg Garantia: 1 Ano(ofertada pelo fabricante)

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118 **Nome de Contato:** Nadja Pires **Telefone:** (61) 3967-1229 **Email:** pires.vendas@hotmail.com

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 335,09

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Hélice 40 cm, com 6 pás, 03 opções de velocidade, grade removível, grade de proteção frontal e traseira em plástico, os cilação horizontal, inclinação vertical regulável, coluna telescópica com altura ajustável. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:

,



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS	Data:	07/07/2021 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	VENTILADOR - DE COLUNA, PES EM ACO, ALTURA REGULAVEL COM GRADEPROTETORA EM ALUMINIO, 3 PAS EM ACO, CONTROLE DE VELOCIDADE, NA VOLTAGEM 220V - VENTILADOR - DE COLUNA, PES EM ACO, ALTURA REGULAVEL COM GRADEPROTETORA EM ALUMINIO, 3 PAS EM ACO, CONTROLE DE VELOCIDADE, NA VOLTAGEM 220V	Identificação:	1115393-16-06-2021
		Lote/Item:	1/57
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	
		UF:	MT
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL	
00789321000117	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 291,20	
* VENCEDOR *			
Descrição:			

Item 40: VENTILADOR DE PAREDE 60CM

Preço Estimado: R\$ 352,05 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 352,05 Média dos Preços Obtidos: R\$ 352,05

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Data: 20/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Ventilador industrial - VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.	SRP: SIM
CatMat: 129747 - VENTILADOR INDUSTRIAL	Identificação: NºPregão:582021 / UASG:925387
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2021 17:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61 * VENCEDOR *	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 221,40
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA: LORENSID, MODELO: TUFÃO 50M2, FABRICANTE: LORENSID, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedglobo.com
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 238,00
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.		



Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 239,36

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:

,

37.912.700/0001-62 IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 242,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado:
GO

Cidade:
Goiânia

Endereço:
AV T1, 394

Telefone:
(62) 4101-5495

Email:
imperigyn.maquinas@gmail.com

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 261,51

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:
RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000

Telefone:
(81) 3011-4885

Email:
licitacao@grupomoov.com

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

R\$ 298,99

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:
R FRITZ SPERNAU, 1000

Nome de Contato:
JEAN

Telefone:
(47) 3232-1221

Email:
jean@sentinelavale.com.br

03.655.629/0001-68 S & K INFORMATICA LTDA

R\$ 299,00

Descrição: Descrição do Produto Sua empresa ou instituição com o ar mais refrescante. Para grandes áreas que precisem de ventilação, o Ventilador de Pared e Ventisol 60cm é ideal. Indicado para grandes ambientes como lojas, escolas, restaurantes, igrejas, indústrias, entre outros. • Ideal para grandes espaços: Loja s, escolas, igrejas, restaurantes, indústrias, ambientes que precisam de grande ventilação. • Potência e velocidade: Motor potente de 200W. • Hélices em plástico de engenharia: Além de fortes, são leves e aumentam a vida útil do motor. • Oscilação horizontal: Proporciona um fluxo de ar melhor distribuído por todo o ambiente. • Regulagem de Inclinação manual: Pode ser ajustada de acordo com a necessidade. • Bivolt seletivo: Selecionar na chave seletora a seleção, 127V ou 220V. • Pintura Eletrostática: Grade com pintura de alta resistência. • Chave CVV: Acompanha chave de controle deslizante de velocidade. VENTISOL - 543 COR - P RETO GRADE PRETO TENSÃO - BIVOLT POTÊNCIA(W) - 200 RPM - 1400 VAZÃO(m3/s) - 1,09 CONSUMO(MAX./MED./MIN./KW/MÊS) - B/B/C/4,29

Estado:
PR

Cidade:
Maringá

Endereço:
AV TUIUTI, 1370

Telefone:
(44) 3026-1011

Email:
valquiria@greendata.com.br

32.769.825/0001-61 PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182

R\$ 299,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado:
GO

Cidade:
Goiânia

Endereço:
R DA PAZ, 200

Telefone:
(62) 8272-1104

Email:
jmrlicitacao@gmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA

R\$ 300,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado:
PA

Cidade:
Belém

Endereço:
TV HUMAITA, 2233

Telefone:
(91) 3031-5152

Email:
belpara@oi.com.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 300,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. MARCA:VENTISOL MODELO:CROMADO 200W

Endereço:
RUA ESPERANTO, 312-1

Nome de Contato:
IVETE

Telefone:
(91) 3085-9092

Email:
decorbel.vendas@gmail.com

04.927.672/0001-06 S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

R\$ 315,90

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.



Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SHC/SW CCSW 06 BLOCO B / C SALA, 45	Telefone: (61) 3341-1234
20.274.219/0001-96 ARGIS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI			R\$ 318,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL NS 07, 47	Telefone: (91) 3353-8900	Email: argsdistribuidora@gmail.com
27.895.281/0001-44 MV ELETRONICOS EIRELI				R\$ 329,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses. marca: VENTISOL MODELO: VOP 60 COMERCIAL

Endereço: R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Nome de Contato: ELIZEU	Telefone: (48) 3525-0526	Email: licitacao@digiplus.com.br
---	-----------------------------------	------------------------------------	--

07.679.989/0001-50 TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI			R\$ 329,00
--	--	--	------------

Descrição: 34 VENTILADOR DE PAREDE HELICE 60CM

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ANGUSTURA, 2813	Nome de Contato: Itamar Coeêa Monteiro	Telefone: (91) 3366-5100	Email: licitacoes@tccopiadoras.com.br
----------------------	-------------------------	--	--	------------------------------------	---

25.080.014/0001-93 A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI			R\$ 329,43
---	--	--	------------

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço: TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991	Telefone: (91) 3352-8007	Email: enedilton@hotmail.com
--	------------------------------------	--

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 329,43
---	--	--	------------

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Hélice 60 cm, controle de velocidade gradual, hélice com 03 pás, grade aramada em aço, grade removível, velocidade aproximada de 1350 rpm, bivolt, potência mínima 180 w. Garantia do fornecedor: mínimo de 12 meses.

Endereço:

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES			R\$ 329,43
---------------------------------------	--	--	------------

Descrição: Marca: VENTISOL Modelo: NEW PREMIUM Ideal Para Grandes Espaços: Escolas, igrejas, indústrias, ambientes que precisam de grande ventilação. Controle de Velocidade no Capacete: Controle deslizante de velocidade no capacete do aparelho. Grade em Aço: Mais segurança e durabilidade. Hélices em Plástico de Engenharia: Além de fortes, são leves e aumentam a vida útil do motor. Oscilação Horizontal: Proporciona um fluxo de ar melhor distribuído por todo o ambiente. Regulagem de Inclinação: Ajustada de acordo com a necessidade. Acompanha Chave CCV: Chave de controle deslizante de velocidade. Características Cor: Preto Potência: 147W Rotação: 1200 RPM Vazão: 0,97m³/s Hélice: 521mm Grade: 600mm Consumo de Energia: 3,20kWh/mês Peso: 2,5 Kg Voltagem: 127V Outros informações adicionais: - Eixo de giro com rolamento Garantia: 12 meses

Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nome de Contato: Nadja Pires	Telefone: (61) 3967-1229	Email: pires.vendas@hotmail.com
----------------------	----------------------------	--	--	------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 314,47

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Polícia Militar do Pará

Data: 03/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material para os polos onde acontecerá o Curso de Formação de Praças..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Ventilador - Ventilador, tipo: parede, potência motor: 170 w, tensão alimentação: 127,220 v, características adicionais: 03 velocidades, grade de proteção removível, material: aço, diâmetro: 60 cm, cor: preta

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:925809

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 462426 - VENTILADOR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 38

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.041.480/0001-88 * VENCEDOR *	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 243,94
Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POTÊNCIA MOTOR 170 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 03 VELOCIDADES/GR ADE DE PROTEÇÃO REMOVÍVEL, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 60 CM, COR PRETA		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$ 247,48
Descrição: VENTILADOR Tipo: parede, potência motor:170w, tensão alimentação:127/220v. Características adicionais: 03 velocidades, grade de proteção remo vível, material: aço. Diâmetro: 60 cm, cor: preta. Apresentar: Manual do Usuário; Garantia Contratual.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R ADOLFO WRUCK, 65
	Telefone: (47) 3041-4138	Email: brasidas@brasidas.com.br
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 314,47
Descrição: Ventilador, tipo: parede		
Endereço: RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000	Telefone: (81) 3011-4885	Email: licitacao@grupomoov.com
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 314,47
Descrição: VENTILADOR Tipo: parede, potência motor:170w, tensão alimentação:127/220v. Características adicionais: 03 velocidades, grade de proteção remo vível, material: aço. Diâmetro: 60 cm, cor: preta. Apresentar: Manual do Usuário; Garantia Contratual.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV HUMAITA, 2233
	Telefone: (91) 3031-5152	Email: belpara@oi.com.br
05.500.388/0001-03	MACIEL & GORAYEB LTDA	R\$ 428,00
Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 127,220 v, característcas adicionais: 03 velocidades,grade de proteção removív el, material: aço, diâmetro: 60 cm, cor: preta		
Endereço: ,		
42.254.594/0001-07	GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256	R\$ 1.000,00
Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 170 w, tensão alimentação: 127,220 v, características adicionais: 03 velocidades,grade de proteção removív el, material: aço, diâmetro: 60 cm, cor: preta		
Endereço: ,		
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 1.092,00
Descrição: VENTILADOR Tipo: parede, potência motor:170w, tensão alimentação:127/220v. Características adicionais: 03 velocidades, grade de proteção remo vível, material: aço. Diâmetro: 60 cm, cor: preta. Apresentar: Manual do Usuário; Garantia Contratual. Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses entrega 6 0 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.		
Endereço: AV S E PAA 10292/ PAL 38883, 65	Telefone: (21) 2222-2222	Email: jrxcontabilidade@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 441,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	Data: 30/07/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ventilador - Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 220 v, características adicionais: hélice com 3 pás velocidade mínima: 1.500 rpm, material: aço	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:980068
	Lote/Item: /98
CatMat: 467523 - VENTILADOR	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/09/2021 12:55
	Homologação: 15/09/2021 13:06



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.724.354/0001-75 * VENCEDOR *	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 400,00
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM – Controle de Velocidade Rotativo – Tensão Bivolt – Selo Procel – Categoria “A” de consumo de energia – Potência aprox.: 150W – Ângulo de Ventilação: 54° - Movimento Oscilante – Garantia de 12 meses.		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 441,67
Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 220 v, características adicionais: hélice com 3 pás velocidade mínima: 1.500 rpm, material: aço		
Estado: PA	Cidade: Bujaru	Endereço: R LAURO SODRE, 1430
		Telefone: (91) 8558-1951
		Email: geservcomercio@gmail.com
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 500,00
Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 220 v, características adicionais: hélice com 3 pás velocidade mínima: 1.500 rpm, material: aço		
Endereço: R 04, SN	Telefone: (61) 3601-2831	Email: solutioncomercio@gmail.com

Item 41: VENTILADOR DE TETO

Preço Estimado: R\$ 307,70 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 307,70	Média dos Preços Obtidos: R\$ 307,70
Quantidade	Descrição	Observação	
200 Unidades	VENTILADOR DE TETO		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 187,82

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 24/09/2021 08:00
Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção na mobilização do Destacamento sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá-Jari, 1586, no município de Macapá - AP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:422021 / UASG:160171
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Ventilador teto - Ventilador teto, material corpo: aço, material pás: aço carbono, cor: branca, capacidade ventilação: 20 m2 m2, rotação máxima: 440 rpm, envergadura: 1,10 m, comprimento: 40 cm, altura: 22 cm, peso total: 3,40 kg, características adicionais: sem luminária, potência: 110 w, funções: ventilação e exaustão, comprimento pá: 40 cm, largura pá: 13 cm	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA
CatMat: 240173 - VENTILADOR TETO , MATERIAL CORPO AÇO, PESO TOTAL 3,40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUMINÁRIA, POTÊNCIA 110 W, FUNÇÕES VENTILAÇÃO E EXAUSTÃO, COMPRIMENTO PÁ 40 CM, LARGURA PÁ 13 CM, MATERIAL PÁS AÇO CARBONO, COR BRANCA, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 20 M2 M2, ROTAÇÃO MÁXIMA 440 RPM, ENVERGADURA 1,10 M, COMPRIMENTO 40 CM, ALTURA 22 CM	



29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 187,82
* VENCEDOR *		
Descrição: Ventilador teto, material corpo: aço, material pás: aço carbono, cor: branca, capacidade ventilação: 20 m², rotação máxima: 440 rpm, envergadura: 1,10 m, comprimento: 40 cm, altura: 22 cm, peso total: 3,40 kg, características adicionais: sem luminária, potência: 110 watts, funções: ventilação e exaustão, comprimento pá: 40 cm, largura pá: 13 cm. Garantia de 12 meses.		
Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221
Email: jean@sentinelavale.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 302,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ventilador industrial - Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite	Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:927862
CatMat: 129747 - VENTILADOR INDUSTRIAL	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$ 204,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.		

Endereço: R LAURO SODRE, 1098	Nome de Contato: JORGE FRANCO	Telefone: (94) 3778-8744	Email: jorgetuc@gmail.com
----------------------------------	----------------------------------	-----------------------------	------------------------------

32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 210,00
--------------------	---	------------

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.

Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
-----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------------

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 240,00
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
---------------	------------------	----------------------------------	-----------------------------	---

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 242,81
--------------------	---------------------	------------

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MARCA: LORENSID, MODELO: 22841 COMER.M2 PT RV, FABRICANTE : LORENSID, PROCEDENCIA: NACIONAL

Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedglobo.com
------------------------------------	-----------------------------	----------------------------

08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 243,00
--------------------	--	------------

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MARCA/FABRICANTE : VENTISOL MODELO : CV3-3PAS-TETO

Endereço: Q ONZE, 01	Telefone: (94) 3323-5999	Email: raquel_wr@hotmail.com
-------------------------	-----------------------------	---------------------------------



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI			R\$ 270,00	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite					
Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625		Nome de Contato: ANDREA		Telefone: (91) 3072-5775	Email: concretizacomercio@gmail.com
05.423.002/0001-07	S & A IMPACTUS CONSTRUCAO DE EDIFICIOS, SOLUCOES E SERVICOS EIRELI			R\$ 275,00	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.					
Endereço: R BELA VISTA, SN		Telefone: (94) 9231-5432		Email: cassysusmaraba@gmail.com	
33.952.554/0001-48	R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO			R\$ 302,99	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite					
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: ACESSO FOLHA 16 QUADRA 01 LOTE 14, 14	Telefone: (94) 9107-1563	Email: contax.sdrmdp@gmail.com	
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO			R\$ 305,00	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. Garantia: 12 meses, Modelo: Orbital Wind, Fabricante: Loren Sid.					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R BENJAMIM CONSTANT, 780	Nome de Contato: Raimundo Nonato Marques de Araujo	Telefone: (86) 3221-9265	Email: alencar-ximenes@hotmail.com
11.762.411/0001-30	B.P.N. COMERCIAL EIRELI			R\$ 306,00	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. COTAMOS : LINHA SILVER, MODELO ECO RIO ; 127V: 51.01-0836 GRAFI TE 220V: 51.01-0848 ; Tensão: 127V ou 220V Potência: 130W Diâmetro: 980mm Rotação máxima: 584rpm Área abrangente: 20m² Peso: 3,00kg Material das pás s: Aço Cor das pás: Grafite ; ACOMPANHA CONTROLE PARA 03 VELOCIDADES					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA FLOR DE TILIA, 20	Telefone: (11) 5581-1100	Email: maulera@hotmail.com	
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI			R\$ 306,00	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MARCA:VENTISOL MDELO: TETO COMERCIAL PRETO 3 PÁS 130W CLA SSE					
Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1		Nome de Contato: IVETE		Telefone: (91) 3085-9092	Email: decorbel.vendas@gmail.com
36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI			R\$ 306,38	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.					
Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN		Telefone: (63) 8425-4373			
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI			R\$ 306,38	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento 48cm. Largura 23,5cm. Altura 26cm. Pás em aço na cor grafite					
Endereço: RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000		Telefone: (81) 3011-4885		Email: licitacao@grupomoov.com	
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 306,38	
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínim as: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MODELO: B075XJB56Q FABRICANTE: VENTISOL PROCEDÊNCIA: NACI ONAL BRASILEIRA					
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R DECIMA, 174	Telefone: (91) 8195-0107	Email: souzaesantana@hotmail.com	
39.885.427/0001-50	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA			R\$ 500,00	



Descrição: VENTILADOR COMERCIAL CZ 3P CZ RV 127V OU 220V PREMIUM CÓD – 428/429

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R TEJUACU, 100	(62) 9117-7157/ (62) 3923-2962	adm.unidas@outlook.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:927862

Descrição: Ventilador industrial - Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades.

Lote/Item: /32

Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 129747 - VENTILADOR INDUSTRIAL

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: PA

03.460.198/0001-84 DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 184,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.

Endereço:
RODOVIA BR-010, 12Telefone:
(99) 3523-8083Email:
distribuidoravida2010@hotmail.com

20.927.716/0001-46 D R DE LIMA COMERCIO EIRELI

R\$ 190,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. Modelo: Ventilador de Teto Tron Eco Rio 3, Marca: Tron, Fabricante: Tron Industrial, Refrigeração e Eletronica Ltda

Endereço:
AV TOCANTINS, SNNome de Contato:
DIEGOTelefone:
(94) 3324-6578Email:
maraba.embalagens@hotmail.com

02.219.339/0001-09 T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

R\$ 209,75

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.

Estado: PA
Cidade: Marabá
Endereço: TRAVESSA CARAJAS, 477Telefone:
(94) 8115-4896Email:
vanderlei1960@uol.com.br

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 210,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.

Endereço:
TRAVESSA WE 72, 1242Telefone:
(91) 3353-4581Email:
merindiusmd19@gmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 240,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: BECO DA PIEDADE, 32Telefone:
(91) 3212-1231Email:
vendas@bombonsdescartaveis.com.br

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI

R\$ 242,81



Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MARCA: LORENSID, MODELO: 2841 COMER.M2 PT RV, TUFÃO 50M2, F ABRINCANTE: LORENSID, PROCEDENCIA: NACIONAL

Estado: PA **Cidade:** Castanhal **Endereço:** AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547 **Telefone:** (91) 3721-3275 **Email:** polymedh@globo.com

08.255.726/0001-87 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 243,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. ARCA/FABRICANTE : VENTISOL MODELO : CV3-3PAS-TETO

Endereço: Q ONZE, 01 **Telefone:** (94) 3323-5999 **Email:** raquel_wr@hotmail.com

27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI R\$ 270,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite

Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625 **Nome de Contato:** ANDREA **Telefone:** (91) 3072-5775 **Email:** concretizacomercio@gmail.com

05.423.002/0001-07 S & A IMPACTUS CONSTRUCAO DE EDIFICIOS, SOLUCOES E SERVICOS EIRELI R\$ 280,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite.

Endereço: R BELA VISTA, SN **Telefone:** (94) 9231-5432 **Email:** cassyusmaraba@gmail.com

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 300,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MARCA:VENTISOL MDELO: TETO COMERCIAL PRETO 3 PÁS 130W CLA SSE

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1 **Nome de Contato:** IVETE **Telefone:** (91) 3085-9092 **Email:** decorbel.vendas@gmail.com

33.952.554/0001-48 R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO R\$ 302,99

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** ACESSO FOLHA 16 QUADRA 01 LOTE 14, 14 **Telefone:** (94) 9107-1563 **Email:** contax.sdrmdp@gmail.com

02.717.699/0001-30 R N MARQUES ARAUJO R\$ 305,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. Garantia: 12 meses, Modelo: Orbital Wind, Fabricante: Loren Sid.

Estado: PI **Cidade:** Teresina **Endereço:** R BENJAMIM CONSTANT, 780 **Nome de Contato:** Raimundo Nonato Marques de Araujo **Telefone:** (86) 3221-9265 **Email:** alencar-ximenes@hotmail.com

11.762.411/0001-30 B.P.N. COMERCIAL EIRELI R\$ 306,00

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. COTAMOS : LINHA SILVER, MODELO ECO RIO ; 127V: 51.01-0836 GRAFI TE 220V: 51.01-0848 ; Tensão: 127V ou 220V Potência: 130W Diâmetro: 980mm Rotação máxima: 584rpm Área abrangente: 20m² Peso: 3,00kg Material das pás s: Aço Cor das pás: Grafite ; ACOMPANHA CONTROLE PARA 03 VELOCIDADES

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** RUA FLOR DE TILIA, 20 **Telefone:** (11) 5581-1100 **Email:** maulera@hotmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI R\$ 306,38

Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm.

Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN **Telefone:** (63) 8425-4373



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 306,38
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento 48cm. Largura 23,5cm. Altura 26cm. Pás em aço na cor grafite		
Endereço: RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000	Telefone: (81) 3011-4885	Email: licitacao@grupomoov.com
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 306,38
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite. MODELO: B075XJB56Q FABRICANTE: VENTISOL PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA		
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R DECIMA, 174
	Telefone: (91) 8195-0107	Email: souzaesantana@hotmail.com
20.835.016/0001-21	LUCAS FERNANDO ZAMUNER 41548092886	R\$ 400,00
Descrição: Ventiladores para serem acoplados ao teto, com potência mínima de 130W, tensão de alimentação 110/220 e 3 velocidades. Características mínimas: Comprimento – 48cm. Largura – 23,5cm. Altura – 26cm. Pás em aço na cor grafite		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: R 8 JN, 1103
	Telefone: (19) 9962-5910	Email: 123chegou.casaedecor@gmail.com
39.885.427/0001-50	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
Descrição: VENTILADOR COMERCIAL CZ 3P CZ RV 127V OU 220V PREMIUM CÓD – 428/429		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R TEJUACU, 100
	Telefone: (62) 9117-7157/ (62) 3923-2962	Email: adm.unidas@outlook.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 24/05/2021 09:30
Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o futuro Destacamento sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá-Jari, 1586, no município de Macapá - AP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Ventilador teto - Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 420 RPM, potência mínima: 130 Watts, área de ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses.	SRP: SIM
CatMat: 70289 - VENTILADOR DE TETO	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:160171
	Lote/Item: /119
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.489.248/0001-87 * VENCEDOR *	O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR	R\$ 164,77
Descrição: Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 420 RPM, potência mínima: 130 Watts, área de ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses. MARCA / MODELO: VENTISOL/ VENTILADOR COMERCIAL CZ 3P CZ RV 127V PREMIUM		
Endereço: Q CLSW 504 BLOCO A, SN	Telefone: (62) 8490-9975	Email: jm.multimar@gmail.com
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 173,68
Descrição: Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 420 RPM, potência mínima: 130 Watts, área de ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses.		



Endereço: R SAMUEL CAMPELO, 245	Telefone: (81) 4062-8483	Email: contato@seginfope.com.br
---	------------------------------------	---

00.478.911/0001-29 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI R\$ 248,00

Descrição: Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 420 RPM, potência mínima: 130 Watts, área de ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bi volt. Garantia de 12 meses. MARCA: VENTISOL MODELO: VOT COMERCIAL

Estado: SC	Cidade: Turvo	Endereço: R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Nome de Contato: Volnei Dandolini	Telefone: (48) 3525-0526	Email: licitacao@digiplus.com.br
----------------------	-------------------------	---	---	------------------------------------	--

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 450,00

Descrição: Ventilador de teto, de no mínimo 3 (tres) a 4 (quatro) pas, de aco, permite a reversao do fluxo do ar, motor de no minimo 1/6 HP, rotacao minima: 42 0 RPM, potencia minima: 130 Watts, area de ventilacao minima: 25 m2, chaves com funcoes: liga, desliga e revesao. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses. Marca Ventisol, Modelo Teto 3 Palhetas.

Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1	Nome de Contato: IVETE	Telefone: (91) 3085-9092	Email: decorbel.vendas@gmail.com
--	----------------------------------	------------------------------------	--

04.716.651/0002-14 LIDIANE SENA DE MORAIS R\$ 530,00

Descrição: Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 42 0 RPM, potência mínima: 130 Watts, área de ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses.

Endereço: RUA DOUTORA HELOISA, 88	Telefone: (92) 3249-2701 / (92) 3249-2701	Email: antoniomoraiz@gmail.com
---	---	--

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR R\$ 530,67

Descrição: "Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 42 0 RPM, potência mínima: 130 Watts, área de ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses."

Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971	Email: armarinhorealce@bol.com.br
---	------------------------------------	------------------------------------	---

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM R\$ 600,00

Descrição: Ventilador de teto, de no mínimo 3 (três) a 4 (quatro) pás, de aço, permite a reversão 70289 Und 1 20 20 R\$ 530,67 R\$ 10.613,40 _____ Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos da Consultoria-Geral da União Edital modelo para Pregão Eletrônico: Compras Atualização: Outubro/2020 do fluxo do ar, motor de no mínimo 1/6 HP, rotação mínima: 420 RPM, potência mínima: 130 Watts, área d e ventilação mínima: 25 m², chaves com funções: liga, desliga e revesão. Nas cores branca, cinza ou preto. 110 V ou bivolt. Garantia de 12 meses.

Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	Telefone: (35) 3622-4338	Email: vendas.casamarcelo@gmail.com
----------------------	---------------------------	---	------------------------------------	---

Item 42: LAVADORA LAVE E SECA

Preço Estimado: R\$ 2.473,39 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 2.473,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.473,39

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	LAVADORA LAVE E SECA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.015,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Data: 28/10/2021 10:00

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:980451

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)



Descrição: Máquina lavar roupa - Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 15 kg, aplicação: doméstica, lavagem, enxágüe e centrifugação, características adicionais: tampa abertura frontal, sistema de lavagem, funções, voltagem: 220 v, material cesto: aço inoxidável

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 449998 - MÁQUINA LAVAR ROUPA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.714.441/0001-77 * VENCEDOR *	R DOS SANTOS NOGUEIRA				R\$ 2.500,00
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores.					
Endereço: ,					
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI				R\$ 2.563,02
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores. MARCA: CONSUL, FABRICANTE: Whirlpool Corporation no Brasil.					
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33		Telefone: (91) 3721-3037		Email: soulmedgglobo.com	
00.171.258/0001-50	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA				R\$ 2.940,00
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores.					
Endereço: R 2, 236		Telefone: (62) 9327-3545		Email: excellence.cmr@gmail.com	
02.784.924/0001-51	WORLDTECH COMERCIAL E SERVICOS EIRELI				R\$ 2.950,00
Descrição: Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 15 kg, aplicação: doméstica, lavagem, enxágüe e centrifugação, características adicionais: tamp a abertura frontal,sistema de lavagem,funções, voltagem: 220 v, material cesto: aço inoxidável					
Endereço: AVENIDA CIRCULAR, 1192		Nome de Contato: BEATRIZ		Telefone: (62) 3928-0096 Email: gerente@wtcomercial.com.br	
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI				R\$ 3.015,00
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores.					
Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61		Telefone: (91) 3711-6983			
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA				R\$ 3.412,80
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores. MARCA: ELETROLUX/ ELETROLUX					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA PRINCIPAL (CJ MURURE), 3	Nome de Contato: Paulo Sérgio Barroso Corrêa	Telefone: (91) 3249-6175	Email: fiscomercial@yahoo.com.br
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI				R\$ 3.526,00
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores					
Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461		Nome de Contato: JOAO		Telefone: (91) 3038-9808 Email: vandacomercio@outlook.com	
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEO MEDICAL				R\$ 3.800,00
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: 15 kg; voltagem: 220 V, cor: branca: abertura de tampa: superior; cesto: inox, com auto limpeza; pés niveladores.					
Endereço: ,					
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES				R\$ 5.000,00
Descrição: Capacidade (kg de roupas) 16 Acesso ao cesto Superior Água quente Não Enxágues 2 Dispenser para sabão Sim Dispenser para amaciante Sim Elimina fiapos Sim - através do filtro Características Gerais - Dosagem Fácil - Dispenser Limpa Fácil - Lavagem Econômica - Ciclo Tira Odores - Ciclos Dia a Dia - Ciclos Econômicos - Duplo Enxague Consumo (kWh) 0,028 kwh/ciclo/kg Controles Eletrônicos Velocidade de centrifugação (rpm) 750 rpm Tensão/Voltagem - 110V - 220V Consumo de Energia A (menos 25% de consumo) Acabamento do cesto Aço inox Consumo de água 12,6 litros/ciclo/kg Cor Branco Garantia 12 meses Eficiência Energética A					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nome de Contato: Nadja Pires	Telefone: (61) 3967-1229	Email: pires.vendas@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2.090,00**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE MANAUS	Data: 22/07/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do Serviço da Base Aérea de Manaus (BAMN) e das unidades apoiadas, conforme quantidades e exigências do Termo de Referência..	Identificação: N°Pregão:232021 / UASG:120630 Lote/Item: /108 Ata: Link Ata
Descrição: Máquina lavar roupa - Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 15 kg, aplicação: doméstica, lavagem, enxágüe e centrifugação, características adicionais: com 5 programas de lavagem e abertura superior, voltagem: 127,220 v, material gabinete: metálico, material cesto: aço inoxidável	Adjudicação: 04/08/2021 17:13 Homologação: 09/08/2021 17:40 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 445414 - MÁQUINA LAVAR ROUPA	Quantidade: 11 Unidade: Unidade UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.872.285/0001-35 * VENCEDOR *	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$ 1.695,00
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 17Kg, 127V, 60Hz – MUELLER		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA IPANGUACU, 57
		Telefone: (92) 8425-6883
		Email: nahalcomercio@gmail.com
37.714.446/0001-98	IDA BARBOSA DE CASTRO REPRESENTACAO	R\$ 2.084,00
Descrição: Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 17 kg, aplicação: doméstica, lavagem, enxágüe e centrifugação, características adicionais: com 5 programas de lavagem e abertura superior, voltagem: 127,220 v, material gabinete: metálico, material cesto: aço inoxidável		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R SAO XAVIER, 89
		Telefone: (92) 8139-8794
		Email: ida.bcastro@hotmail.com.br
28.038.169/0001-50	LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES	R\$ 2.090,00
Descrição: Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 15 kg, aplicação: doméstica, lavagem, enxágüe e centrifugação, características adicionais: com 5 programas de lavagem e abertura superior, voltagem: 127,220 v, material gabinete: metálico, material cesto: aço inoxidável. COD M-0902		
Endereço: R FATIMA, 175	Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (47) 3463-7357
		Email: licitarseguro@gmail.com
14.206.585/0001-05	SUPER ECONOMICO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 3.346,91
Descrição: Máquina De Lavar 17kg Com Cesto Inox, Jet Clean e Filter - Branco		
Estado: AM	Cidade: Urucará	Endereço: R MAJOR LOBATO MENDES, 511
		Telefone: (92) 9117-2449
		Email: magalhaescruz@gmail.com
41.548.858/0001-72	EDNALDO PINHEIRO DE OLIVEIRA 56473508287	R\$ 7.280,97
Descrição: Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 15 kg, aplicação: doméstica, lavagem, enxágüe e centrifugação, características adicionais: com 5 programas de lavagem e abertura superior, voltagem: 127,220 v, material gabinete: metálico, material cesto: aço inoxidável		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2.315,16**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL D E SAÚDE DE SANTARÉM	Data: 12/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos, instrumentos e móveis para a Unidade de Saúde da Família Fluvial Abaré II.	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:232021 / UASG:927446



Descrição: Máquina lavar roupa - Máquina lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 12 kg, características adicionais: lavadora e secadora, voltagem: 127,220 v

CatMat: 325146 - MÁQUINA LAVAR ROUPA

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/08/2021 16:21

Homologação: 20/08/2021 16:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.872.285/0001-35 ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA

R\$ 2.275,00

* VENCEDOR *

Descrição: Lavadora de roupas - (Com especificações mínimas) Lavar roupas agora vai se tornar uma tarefa bem mais prazerosa com a Lavadora de Roupas 12Kg LAC12. Com designer moderno e funções pensadas para facilitar o seu dia a dia, ela é a escolha perfeita para você. Principais Características: Dispenser Multibox: Todos os produtos que você precisa para deixar suas roupas limpas e macias em um único compartimento. Dispenser autolimpante com tecnologia Jet&Clean: Jato d'água que dissolve completamente o produto, evitando manchas nas roupas e mantendo o dispenser sempre limpo. - Diluição inteligente: Os produtos diluídos são adicionados a água pelas laterais do cesto e não depositados sobre as roupas, evitando manchas. - Tamanho Compacto: A Lavadora Automática Topload 12kgs mais compacta do mercado. Comparada com volume externo ocupado (largura x Altura x Profundidade) das Lavadoras automáticas de carregamento superior e com agitador de capacidade 12kg do mercado brasileiro, baseado em dados informados na tabela do site do Inmetro e divulgado em 02/01/ 2017. - Cesto Inox: Novo Cesto Inox que alia performance de lavagem com o cuidado que suas roupas merecem. - Lavadora Ultra Silenciosa: A lavadora conta com a tecnologia Silent Control e o programa "Ciclo Silencioso", que permitem uma lavagem ainda mais silenciosa. Desta maneira, o consumidor poderá lavar as roupas a qualquer hora do dia e em qualquer situação. Comparado com a máquina LT12F em centrifugação. Testes segundo procedimentos internos de laboratórios. Turbo Lavagem: - Aumenta a velocidade da agitação melhorando o desempenho da lavagem. Indicado para manchas mais difíceis ou roupas mais sujas. - Reutilização de água: Você pode reutilizar a água da lavagem para outros fins como lavar o chão. - Limpeza do cesto: Essa função faz automaticamente a limpeza da máquina evitando que resíduos de outras lavagens sejam depositados nas roupas. - Programa Tênis / Edredom: Programas predeterminados para limpeza de tênis, edredons e cama/banho. Facilitam o trabalho e conservam as suas roupas. Avança etapas - Com uma única tecla, você pode parar ou avançar a programação da máquina e depois retomar de onde parou. Painel intuitivo - Desenvolvido por engenheiros e Consumidores com uma única função: facilitar seu entendimento e antecipar suas necessidades. ELECTROLUX

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** RUA IPANGUACU, 57

Telefone: (92) 8425-6883

Email: nahalcomercio@gmail.com

02.717.699/0001-30 R N MARQUES ARAUJO

R\$ 2.279,00

Descrição: Lavadora de roupas - 12Kg LAC12. Com designer moderno e funções pensadas para facilitar o seu dia a dia, ela é a escolha perfeita para você. Principais Características: - Dispenser Multibox: - Dispenser autolimpante com tecnologia Jet&Clean: Jato d'água que dissolve completamente o produto, evitando manchas nas roupas e mantendo o dispenser sempre limpo. - Diluição inteligente: Os produtos diluídos são adicionados a água pelas laterais do cesto e não depositados sobre as roupas, evitando manchas. - Tamanho Compacto: A Lavadora Automática Topload 12kgs mais compacta do mercado. baseado em dados informados na tabela do site do Inmetro e divulgado em 02/01/ 2017. - Cesto Inox: Lavadora Ultra Silenciosa: A lavadora conta com a tecnologia Silent Control e o programa "Ciclo Silencioso", que permitem uma lavagem ainda mais silenciosa. Desta maneira, o consumidor poderá lavar as roupas a qualquer hora do dia e em qualquer situação. Comparado com a máquina LT12F em centrifugação. Testes segundo procedimentos internos de laboratórios. - Turbo Lavagem: - Aumenta a velocidade da agitação melhorando o desempenho da lavagem. Indicado para manchas mais difíceis ou roupas mais sujas. - Reutilização de água: Você pode reutilizar a água da lavagem para outros fins como lavar o chão. - Limpeza do cesto: Essa função faz automaticamente a limpeza da máquina evitando que resíduos de outras lavagens sejam depositados nas roupas. - Programa Tênis / Edredom: Programas predeterminados para limpeza de tênis, edredons e cama/banho. Facilitam o trabalho e conservam as suas roupas. - Avança etapas - Com uma única tecla, você pode parar ou avançar a programação da máquina e depois retomar de onde parou. - Painel intuitivo - Desenvolvido por engenheiros e Consumidores com uma única função: facilitar seu entendimento e antecipar suas necessidades. Garantia: 12 meses, Modelo: CWH12A, Fabricante: CONSUL.

Estado: PI **Cidade:** Teresina **Endereço:** R BENJAMIM CONSTANT, 780

Nome de Contato: Raimundo Nonato Marques de Araujo

Telefone: (86) 3221-9265

Email: alencar-ximenes@hotmail.com

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR

R\$ 2.351,33

Descrição: "Lavadora de roupas - (Com especificações mínimas) Lavadora de Roupas 12Kg LAC12. Principais Características: - Dispenser Multibox: - Dispenser autolimpante com tecnologia Jet&Clean: - Diluição inteligente: - Tamanho Compacto: - Cesto Inox: - Lavadora Ultra Silenciosa: - Turbo Lavagem: - Reutilização de água: - Limpeza do cesto: - Programa Tênis / Edredom: - Avança etapas - - Painel intuitivo - "

Endereço: TR QUINZE DE NOVENBRO, 76

Nome de Contato: UBIRACY

Telefone: (93) 3522-6971

Email: armarinhorealce@bol.com.br

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 2.351,33



Descrição: Lavadora de roupas - (Com especificações mínimas) Lavar roupas agora vai se tornar uma tarefa bem mais prazerosa com a Lavadora de Roupas 12Kg LAC12. Com designer moderno e funções pensadas para facilitar o seu dia a dia, ela é a escolha perfeita para você. Principais Características: - Dispenser Multibox: Todos os produtos que você precisa para deixar suas roupas limpas e macias em um único compartimento. - Dispenser autolimpante com tecnologia Jet&Clean: Jato d'água que dissolve completamente o produto, evitando manchas nas roupas e mantendo o dispenser sempre limpo. - Diluição inteligente: Os produtos diluídos são adicionados a água pelas laterais do cesto e não depositados sobre as roupas, evitando manchas. - Tamanho Compacto: A Lavadora Automática Topload 12kgs mais compacta do mercado. Comparada com volume externo ocupado (largura x Altura x Profundidade) das Lavadoras automáticas de carregamento superior e com agitador de capacidade 12kg do mercado brasileiro, baseado em dados informados na tabela do site do Inmetro e divulgado em 02/01/2017. - Cesto Inox: Novo Cesto Inox que alia performance de lavagem com o cuidado que suas roupas merecem. - Lavadora Ultra Silenciosa: A lavadora conta com a tecnologia Silent Control e o programa "Ciclo Silencioso", que permitem uma lavagem ainda mais silenciosa. Desta maneira, o consumidor poderá lavar as roupas a qualquer hora do dia e em qualquer situação. Comparado com a máquina LT12F em centrifugação. Testes segundo procedimentos internos de laboratórios. - Turbo Lavagem: - Aumenta a velocidade da agitação melhorando o desempenho da lavagem. Indicado para manchas mais difíceis ou roupas mais sujas. - Reutilização de água: Você pode reutilizar a água da lavagem para outros fins como lavar o chão. - Limpeza do cesto: Essa função faz automaticamente a limpeza da máquina evitando que resíduos de outras lavagens sejam depositados nas roupas. - Programa Tênis / Edredom: Programas predeterminados para a limpeza de tênis, edredons e cama/banho. Facilitam o trabalho e conservam as suas roupas. - Avança etapas - Com uma única tecla, você pode parar ou avançar a programação da máquina e depois retomar de onde parou. - Painel intuitivo - Desenvolvido por engenheiros e Consumidores com uma única função: facilitar seu entendimento e antecipar suas necessidades.

Endereço:

R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635

Nome de Contato:

WILKER

Telefone:

(91) 98266-6666

Email:

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

Item 43: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 8 L

Preço Estimado: R\$ 864,87 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 864,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 864,87

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 8 L

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 795,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ

Data: 09/09/2021 10:10

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliários e equipamentos destinados à composição dos Núcleos de Educação Infantil tipos B e C, padrão Proinfância, metodologias inovadoras, no município de Marabá-PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Liquidificador - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA).

Identificação: NºPregão:952021 / UASG:927862

Especificações Técnicas constantes no Item 30 do Anexo II-A, Objeto.

Lote/Item: /30

CatMat: 28266 - LIQUIDIFICADORAta: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA

07.041.480/0001-88

NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 739,00

* VENCEDOR *

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA). Especificações Técnicas constantes no Item 30 do Anexo II-A, Objeto.

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

20.483.193/0001-96

BRASIDAS EIRELI

R\$ 760,40

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA) ½B7 Liquidificador industrial de 8 litros, fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 - Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Capacidade: ½B7 Copo com capacidade útil mínimo de 8 litros. Características construtivas: ½B7 Copo removível confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. ½B7 Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. ½B7 Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. ½B7 Tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna. ½B7 Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange e posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. ½B7 Sapatas anti vibratórias em material aderente. Facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração da faca em aço inox. ½B7 O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. ½B7 Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. ½B7 Interruptor liga/desliga. ½B7 Interruptor para pulsar. ½B7 Motor monofásico de ½ HP. ½B7 Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. ½B7 Voltagem do aparelho: comutável 110 V/ 220 V por meio chave comutadora. ½B7 Indicação da voltagem na chave comutadora. ½B7 Cordão de alimentação (rabicho) com 1200 mm de comprimento. Matérias-primas, tratamentos e acabamentos: ½B7 As matérias-primas utilizadas na fabricação do equipamento devem atender às normas técnicas específicas para cada material. ½B7 Copo, tampa, alças e gabinete em aço inox AISI 304, com acabamento BB N.7 do lado externo e 2B do lado interno, conforme padrões ASTM. ½B7 Flange do copo, base e flange do gabinete em polipropileno injetado virgem, em cor clara. ½B7 Facas em aço inox AISI 420 temperado. ½B7 Eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox AISI 304. ½B7 Pino elástico de tração da faca em aço inox AISI 304. ½B7 Flange de acoplamento, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox AISI 304. ½B7 O equipamento e seus componentes devem ser isentos de rebarbas, arestas cortantes ou elementos perfurantes.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

R ADOLFO WRUCK, 65

(47) 3041-4138

brasidas@brasidas.com.br

31.552.803/0001-82

JR COM. E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS - EIRELI

R\$ 795,50

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA) ½ Liquidificador industrial de 8 litros, fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 - Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Capacidade: ½ Copo com capacidade útil mínimo de 8 litros. Características construtivas: ½ Copo removível confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. ½ Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. ½ Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. ½ Tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna. ½ Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. ½ Sapatas anti vibratórias em material aderente. ½ Facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração da faca em aço inox. ½ O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. ½ Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. ½ Interruptor liga/desliga. ½ Interruptor para pulsar. ½ Motor monofásico de ½ HP. ½ Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. ½ Voltagem do aparelho: comutável 110 V/ 220 V por meio chave comutadora. ½ Indicação da voltagem na chave comutadora. ½ Cordão de alimentação (rabicho) com 1200 mm de comprimento. Matérias-primas, tratamentos e acabamentos: ½ As matérias-primas utilizadas na fabricação do equipamento devem atender às normas técnicas específicas para cada material. ½ Copo, tampa, alças e gabinete em aço inox AISI 304, com acabamento BB N.7 do lado externo e 2B do lado interno, conforme padrões ASTM. ½ Flange do copo, base e flange do gabinete em polipropileno injetado virgem, em cor clara. ½ Facas em aço inox AISI 420 temperado. ½ Eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox AISI 304. ½ Pino elástico de tração da faca em aço inox AISI 304. ½ Flange de acoplamento, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox AISI 304. ½ O equipamento e seus componentes devem ser isentos de rebarbas, arestas cortantes ou elementos perfurantes.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Marabá

R VINTE E SETE DE MARÇO, 237

(94) 9279-2509

dimasjunior18@gmail.com

08.255.726/0001-87

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 932,00

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA). Especificações Técnicas constantes no Item 30 do Anexo II-A, Objeto. MARCA/FABRICANTE: KD ELETRO MODELO : 8L

Endereço:

Telefone:

Email:

Q ONZE, 01

(94) 3323-5999

raquel_wr@hotmail.com

02.717.699/0001-30

R N MARQUES ARAUJO

R\$ 1.490,00

Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável. Garantia: 06 meses, Modelo:LI08, Fabricante: Metal Ferreira.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PI

Teresina

R BENJAMIM CONSTANT, 780

Raimundo Nonato Marques de Araujo

(86) 3221-9265

alencar-ximenes@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 997,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:927862

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável

Lote/Item: /28

CatMat: 150116 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqkQcEamc3mchqi

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.019.904/0001-20		DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI			R\$ 630,00
* VENCEDOR *					
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo aço inoxidável					
Endereço: R GUARABIRA, 214		Telefone: (11) 3983-2298		Email: roberto.so@uol.com.br	
23.912.114/0001-03		VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE			R\$ 697,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável					
Endereço: AVENIDA TOCANTINS, 44		Telefone: (94) 9209-9781		Email: victorgabriel1988@hotmail.com	
12.283.935/0001-01		HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI			R\$ 730,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Marabá	R BARAO DO RIO BRANCO, S/N	Ivana Maria Herenio dos Santos	(94) 3321-1060	ivana@herenio.com
04.830.803/0001-24		E. DA ROCHA GAMA & CIA LTDA			R\$ 739,99
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	AV TRANSAMAZONICA, 1955	(94) 3322-2570/ (94) 3322-2570	fiscal@oemcontabilidade.com.br	
11.762.411/0001-30		B.P.N. COMERCIAL EIRELI			R\$ 745,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável COTAMOS : REFERÊNCIA 1253 LIQUIDIFICADOR B R 8 LTS ; MOTOR 1/2 Cv ; POTÊNCIA 1200W (127 V) 1000W (220 V) ; RPM 3500 ; BASE, CORPO E COPO AÇO INOX ; TAMPAS EM POLIPROPILENO COM DOSADO R ; BIVOLT ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA ; SELO INMETRO ; DIMENSÕES: ALTURA 74 x LARGURA 25 x PROFUNDIDADE 25 PESO 10,9					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA FLOR DE TILIA, 20	(11) 5581-1100	maulera@hotmail.com	
07.041.480/0001-88		NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA			R\$ 770,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável					
Endereço:		Telefone:		Email:	
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164		(91) 2121-9000		neobrsbelem@gmail.com	
23.493.764/0001-61		P G LIMA COM EIRELI			R\$ 777,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável. MARCA: JL COLOMBO, MODELO: LIQUIDIFICADO R B.R BIV 8L REF 1253, FABRICANTE: JL COLOMBO, PROCEDENCIA: NACIONAL					
Endereço:		Telefone:		Email:	
AL DAS MANGUEIRAS, 33		(91) 3721-3037		soulmedglobo.com	
01.580.769/0001-99		BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI			R\$ 798,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br	
32.724.354/0001-75		T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI			R\$ 800,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
TRAVESSA WE 72, 1242		(91) 3353-4581		merindiusmd19@gmail.com	
23.407.763/0001-57		NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA			R\$ 958,99
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável					



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com		
09.396.156/0001-08 POSITIVA - COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS - EIRELI					R\$ 959,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
R C 181, 793		REGINALDO	(62) 99216-8998	reginaldogmelo@hotmail.com		
36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI					R\$ 997,61	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Lages	RUA CARLOS CHAGAS, 413	(49) 9925-0646	licitacao@govendasonline.com.br		
05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA					R\$ 997,62	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233	(91) 3031-5152	belpara@oi.com.br		
10.433.143/0001-40 AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI					R\$ 998,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
R LAURO SODRE, 1098		JORGE FRANCO	(94) 3778-8744	jorgetuc@gmail.com		
20.927.716/0001-46 D R DE LIMA COMERCIO EIRELI					R\$ 1.000,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.Modelo:Liquidificador Industrial Baixa Rotação 8 Litros em Aço Inox 127v						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
AV TOCANTINS, SN		DIEGO	(94) 3324-6578	maraba.embalagens@hotmail.com		
24.564.535/0001-53 W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 1.160,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110/127 bivolt, copo em aço inoxidável. Marca Becker. Liquidificador Baixa Rotação. Mod.L QB-8						
Endereço:		Telefone:	Email:			
TV WE 24, 71		(91) 3346-1247	bigoderefrigeracao@outlook.com			
34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI					R\$ 1.160,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável. MODELO: 1200W FABRICANTE: JL COLOMBO PR OCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com		
02.717.699/0001-30 R N MARQUES ARAUJO					R\$ 1.161,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110à 127 volts, copo em aço inoxidável. Garantia: 06 meses, Modelo:LI08, Fabricante: Metal Ferreira.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	R BENJAMIM CONSTANT, 780	Raimundo Nonato Marques de Araujo	(86) 3221-9265	alencar-ximenes@hotmail.com	
27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI					R\$ 1.162,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625		ANDREA	(91) 3072-5775	concretizacomercio@gmail.com		
36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI					R\$ 1.162,00	
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.						
Endereço:			Telefone:			
Q 103 SUL RUA SO 9, SN			(63) 8425-4373			



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 1.162,50
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável		
Endereço: RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000	Telefone: (81) 3011-4885	Email: licitacao@grupomoov.com
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$ 1.162,50
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R SAO JOAO, 15
	Telefone: (91) 3456-9049	Email: lojascarvalhoeletro@gmail.com
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 1.162,50
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.		
Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	Nome de Contato: WILKER	Telefone: (91) 98266-6666
		Email: tedscorefrigeracao@yahoo.com.br
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.223,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável. MARCA/FABRICANTE : KD ELETRO MODELO : 8L T-BXR-8		
Endereço: Q ONZE, 01	Telefone: (94) 3323-5999	Email: raquel_wr@hotmail.com
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 2.685,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável		
Endereço: AVENIDA JOAQUIN DAVID FERREIRA, 567	Telefone: (64) 9676-8576 / (62) 9855-5356 / (64) 9285-5138	Email: jneto_dosantos@hotmail.com
18.917.693/0001-47	OBJET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 10.000,00
Descrição: Liquidificador industrial, capacidade mínima de 08 litros, 110 à 127 volts, copo em aço inoxidável.		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R JERONIMO ALBERTI, 1287
	Nome de Contato: Elizabeth Aparecida dos Santos	Telefone: (41) 9932-4698
		Email: eltonglatz@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 801,31

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 28/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Liquidificador industrial - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Capacidade de 8L- (lq1)(proinfância), em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. fixação das alças ao copo em aço inox, com dobras estruturais que permitem a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, flange superior e ao da base em materia plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor, spatulas antivibratorias em material aderente, facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração e elementos de fixação em aço inox. interruptor liga/desliga e pulsar. voltagem do aparelho: comutável 110V/220V por meio chave comutadora. fabricado em aço inoxidável escovado, com acabamento em plástico de engenharia. copo monobloco em inox com capacidade para 6 litros, sem soldas. monofásica. 127V/220V. potência 0,5CV.	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980543
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 14:31
	Homologação: 15/10/2021 11:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 150116 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PA



07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 751,00

* VENCEDOR *

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Capacidade de 8L- (lq1)(proinfância), em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. fixação das alças ao copo em aço inox, com dobras estruturais que permitem a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor, spatulas antivibratórias em material aderente, facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração e elementos de fixação em aço inox. interruptor liga/desliga e pulsar. voltagem do aparelho: comutável 110V/220V por meio chave comutadora. fabricado em aço inoxidável escovado, com acabamento em plástico de engenharia. copo monobloco em inox com capacidade para 6 litros, sem soldas. monofásica. 127V/220V. potência 0,5CV.

Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS R\$ 761,00
EIRELI

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Endereço:
RODOVIA BR 101 KM 101 S/N, 000

Telefone:
(81) 3011-4885

Email:
licitacao@grupomoov.com

06.946.002/0001-54 E DO S DA S PEIXOTO EIRELI R\$ 801,31

Descrição: Especificação : Capacidade de 8L- (lq1)(proinfância), em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. fixação das alças ao copo em aço inox, com dobras estruturais que permitem a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor, spatulas antivibratórias em material aderente, facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração e elementos de fixação em aço inox. interruptor liga/desliga e pulsar. voltagem do aparelho: comutável 110V/220V por meio chave comutadora. fabricado em aço inoxidável escovado, com acabamento em plástico de engenharia. copo monobloco em inox com capacidade para 6 litros, sem soldas. monofásica. 127V/220V. potência 0,5CV.

Estado: PA **Cidade:** São Domingos do Capim **Endereço:** ROD PA 127, 129

Telefone:
(91) 9256-3699/ (91) 9603-6266

Email:
peixotocomercio1326@hotmail.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 1.071,30

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Capacidade de 8L- (lq1)(proinfância), em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. fixação das alças ao copo em aço inox, com dobras estruturais que permitem a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor, spatulas antivibratórias em material aderente, facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração e elementos de fixação em aço inox. interruptor liga/desliga e pulsar. voltagem do aparelho: comutável 110V/220V por meio chave comutadora. fabricado em aço inoxidável escovado, com acabamento em plástico de engenharia. copo monobloco em inox com capacidade para 6 litros, sem soldas. monofásica. 127V/220V. potência 0,5CV. Observações do Item: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-SEC ASSIS SOCIAL Especificação : Capacidade de 8L- (lq1)(proinfância), em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. fixação das alças ao copo em aço inox, com dobras estruturais que permitem a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor, spatulas antivibratórias em material aderente, facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração e elementos de fixação em aço inox. interruptor liga/desliga e pulsar. voltagem do aparelho: comutável 110V/220V por meio chave comutadora. fabricado em aço inoxidável escovado, com acabamento em plástico de engenharia. copo monobloco em inox com capacidade para 6 litros, sem soldas. monofásica. 127V/220V. potência 0,5CV. MARCA: VITALEX; FABRICANTE: VITALEX INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRODOMESTICOS LTDA; MODELO: LQL-08; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedglobo.com

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA R\$ 2.000,00

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Especificação : Capacidade de 8L- (lq1)(proinfância), em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. fixação das alças ao copo em aço inox, com dobras estruturais que permitem a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor, spatulas antivibratórias em material aderente, facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração e elementos de fixação em aço inox. interruptor liga/desliga e pulsar. voltagem do aparelho: comutável 110V/220V por meio chave comutadora. fabricado em aço inoxidável escovado, com acabamento em plástico de engenharia. copo monobloco em inox com capacidade para 6 litros, sem soldas. monofásica. 127V/220V. potência 0,5CV.

Endereço:
RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866

Nome de Contato:
Wellyngton Bassi

Telefone:
(19) 3044-9175

Email:
contato@penntaxy.com.br

Item 44: LIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 2 L

Preço Estimado: R\$ 584,11 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 584,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 584,11



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	LIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 2 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 550,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUINI/AM	Data: 13/10/2021 15:30
Objeto: Aquisição de Equipamentos e Utensílios de Cozinha, de acordo com a descrição do termo de compromisso PAR nº 202003917-5 para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Peça mobília - LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL DE 2 LITROS, Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. garantia de 12 (doze) meses, no mínimo, de cobertura integral do equipamento	Identificação: NºPregão:72021 / UASG:980271
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/10/2021 16:30
	Homologação: 05/11/2021 16:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.197.048/0001-41 * VENCEDOR *	V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO EIRELI	R\$ 336,66
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL DE 2 LITROS, Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. garantia de 12 (doze) meses, no mínimo, de cobertura integral do equipamento		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R PROFESSOR OTAVIO PIRES, 406
		Telefone: (92) 9274-1317
		Email: victor.hugoml@hotmail.com
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 456,67
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL DE 2 LITROS, Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. garantia de 12 (doze) meses, no mínimo, de cobertura integral do equipamento		
Endereço: ,		
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 550,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL DE 2 LITROS, Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. garantia de 12 (doze) meses, no mínimo, de cobertura integral do equipamento		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000
		Telefone: (47) 3232-1221
		Email: edson.vanguardeira@ig.com.br
11.824.367/0001-46	ANTONIO PINTO DE ALMEIDA	R\$ 750,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL DE 2 LITROS, Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. garantia de 12 (doze) meses, no mínimo, de cobertura integral do equipamento		
Endereço: R MONSENHOR INACIO, 1616		Telefone: (97) 3331-2685
07.204.141/0001-75	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS EIRELI	R\$ 890,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL DE 2 LITROS, Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm, Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. garantia de 12 (doze) meses, no mínimo, de cobertura integral do equipamento		
Endereço: AV ANTONIO DA ROCHA VIANA, 1373	Telefone: (68) 9992-9161	Email: legalmart.adm@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 595,89



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsoQkQcEamc3mchqi

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ	Data: 09/09/2021 10:10
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliários e equipamentos destinados à composição dos Núcleos de Educação Infantil tipos B e C, padrão Proinfância, metodologias inovadoras, no município de Marabá-PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Liquidificador - LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA). Especificações Técnicas constantes no Item 31 do Anexo II-A, Objeto.	Identificação: NºPregão:952021 / UASG:927862
CatMat: 28266 - LIQUIDIFICADOR	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.041.480/0001-88 * VENCEDOR *	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 525,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA). Especificações Técnicas constantes no Item 31 do Anexo II-A, Objeto.		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 590,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS Liquidificador Alta Rotacao 2 litros Tensão: 127 ou 220 (monofásico) Potência: 800w Frequência 60 Hz Rotação: 18000 rpm Corpo: Inóx Faca: Inóx Altura: 51cm Largura: 20cm Profundidade: 20cm Peso: 3,100 Capacidade do copo 2 litros		
Endereço: SETOR CLN 411 BLOCO C, 44	Telefone: (61) 3013-4957	Email: contato@arcomercialdf.com.br
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 595,89
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA). Especificações Técnicas constantes no Item 31 do Anexo II-A, Objeto.		
Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420	Telefone: (63) 8452-2247	
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 652,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA). Especificações Técnicas constantes no Item 31 do Anexo II-A, Objeto. MARCA/ FABRICANTE : JL COLOMBO MODELO : 2L		
Endereço: Q ONZE, 01	Telefone: (94) 3323-5999	Email: raquelwr@hotmail.com
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$ 875,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - Liquidificador com 2 Velocidades com Função Pulsar Capacidade para Triturar Gelo Capacidade: Co po com capacidade útil mínima de 2 litros. Características construtivas: Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas d e modo a evitar o acúmulo de resíduos. Garantia: 12 meses, Modelo:LI02, Fabricante: Metal Ferreira.		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R BENJAMIM CONSTANT, 780
Nome de Contato: Raimundo Nonato Marques de Araujo		Telefone: (86) 3221-9265
		Email: alencar-ximenes@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 606,43**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data: 02/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e mobiliário escolar para atender as necessidades das unidades de educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Liquidificador - Liquidificador semi-industrial 2 L	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:927453
CatMat: 28266 - LIQUIDIFICADOR	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/07/2021 15:51
	Homologação: 12/07/2021 08:57



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.843.035/0001-74 * VENCEDOR *	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 427,85
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS		
Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221
Email: jean@sentinelavale.com.br		
37.480.591/0001-51	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 428,57
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS Liquidificador semi-industrial capacidade de 2L - (LQ2) Descrição: Liquidificador com 2 Velocidades com Função Pulsar Capacidade para Triturar Gelo Capacidade: Copo com capacidade útil de 2 litros. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. Tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna. Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. Sapatas antivibratórias em material aderente. Facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração da faca em aço inox. O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. Interruptor liga/desliga. Interruptor para pulsar. Motor monofásico de HP. Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Voltagem do aparelho: comutável 110 V/ 220 V por meio chave comutadora. Indicação da voltagem na chave comutadora. Cordão de alimentação (rabicho) com 1200 mm de comprimento. MATÉRIAS-PRIMAS, TRATAMENTOS E ACABAMENTOS: As matérias primas utilizadas na fabricação do equipamento devem atender às normas técnicas específicas para cada material. Copo, tampa, alças e gabinete em aço inox AISI 304, com acabamento BB N.7 do lado externo e 2B do lado interno, conforme padrões ASTM. Flange do copo, base e flange do gabinete em polipropileno injetado virgem, em cor clara. Facas em aço inox AISI 420 temperado. Eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox AISI 304. Pino elástico de tração da faca em aço inox AISI 304. Flange de acoplamento, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox AISI 304.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA BARLOMEU LOURENCO DE GUSMAO, 1311
Telefone: (41) 9263-3818		
Email: powercomercio2020@gmail.com		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 473,79
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS		
Endereço: R ALVARES CABRAL, 989	Nome de Contato: ANGELICA	Telefone: (85) 3047-1716
Email: qualidade.b2g@gmail.com		
21.518.354/0001-00	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI	R\$ 525,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS		
Endereço: RUA 85, 467	Telefone: (62) 3271-8215	Email: sandra@exclusivautilidades.com.br
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 537,57
Descrição: Liquidificador semi-industrial 2 L		
Endereço: SETOR CLN 411 BLOCO C, 44	Telefone: (61) 3013-4957	Email: contato@arcomercialdf.com.br
09.478.879/0001-56	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA	R\$ 605,71
Descrição: Liquidificador semi-industrial 2 L		
Endereço: ,		
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 607,14
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS MARCA:VITHORY MODELO:2LTS		
Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1	Nome de Contato: IVETE	Telefone: (91) 3085-9092
Email: decorbel.vendas@gmail.com		
25.225.603/0001-12	G N RODRIGUES EIRELI	R\$ 635,71
Descrição: Liquidificador semi-industrial 2 L		
Estado: PA	Cidade: Óbidos	Endereço: TV AUGUSTO CORREA PINTO, S/Nº
Telefone: (93) 9138-6283/ (99) 9999-9999		
Email: construtoragr.pa@gmail.com		



20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI

R\$ 666,02

Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS Descrição: Liquidificador com 2 Velocidades com Função Pulsar Capacidade para Triturar Gelo Capacidade: Copo com capacidade útil de 2 litros. Copo removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. Flange e do copo em material plástico injetado, em cor clara. Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. Tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna. Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. Sapatas antivibratórias em material aderente. Facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração da faca em aço inox. O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. Interruptor liga/desliga. Interruptor para pulsar. Motor monofásico de ½ HP. Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Voltagem do aparelho: comutável 110 V/ 220 V por meio chave comutadora. Indicação da voltagem na chave comutadora. Cordão de alimentação (rabicho) com 1200 mm de comprimento. As matérias primas utilizadas na fabricação do equipamento devem atender às normas técnicas específicas para cada material. Copo, tampa, alças e gabinete em aço inox AISI 304, com acabamento BB N.7 do lado externo e 2B do lado interno, conforme padrões ASTM. Flange do copo, base e flange do gabinete em polipropileno injetado virgem, em cor clara. Facas em aço inox AISI 420 temperado. Eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox AISI 304. Pino elástico de tração da faca em aço inox AISI 304. Flange de acoplamento, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox AISI 304.

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R ADOLFO WRUCK, 65 **Telefone:** (47) 3041-4138 **Email:** brasidas@brasidas.com.br

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 740,00

Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS

Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635 **Nome de Contato:** WILKER **Telefone:** (91) 98266-6666 **Email:** tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

41.048.291/0001-75 R. F. B. JUNIOR LTDA

R\$ 759,64

Descrição: Liquidificador semi-industrial 2 L

Estado: MT **Cidade:** Nova Xavantina **Endereço:** AV BELEM, 162B **Telefone:** (66) 3438-2359 **Email:** inbox@medeirosecia.com.br

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR

R\$ 759,66

Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS

Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76 **Nome de Contato:** UBIRACY **Telefone:** (93) 3522-6971 **Email:** armarinhorealce@bol.com.br

Item 45: SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 9.1, TELA NO MINIMO ATE 6.4, 128 GB 4G CÂMERA 16

Preço Estimado: R\$ 2.688,55 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 2.688,55 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2.688,55

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

30 Unidades	SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 9.1, TELA NO MINIMO ATE 6.4, 128 GB 4G CÂMERA 16	
-------------	---	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.926,15

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ/PA**Data:** 20/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades diárias da câmara municipal de Pacajá, tudo em conformidade com a relação, quantidade e especificações em anexo, sendo considerada como vencedora a proposta contendo o menor valor por item dos produtos, para atender a demanda do poder legislativo, tendo como base o processo administrativo nº 0082021/2021.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:42021 / UASG:928435**Lote/Item:** /4**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 31/08/2021 14:15**Homologação:** 09/09/2021 14:38**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** PA**Descrição:** Aparelho telefônico celular , acessórios - Aparelho telefônico celular , acessórios, aparelho telefonico celular , acessorios

04.253.995/0001-53	D. G. SPERN EIRELI	R\$ 2.920,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Celular 128 GB ou superior, 4G, WI-FI, tela 6.4, dual chip, 8GB, Câmera tripla-selfie de 10 MP		

Endereço:	Telefone:	Email:
AV DJALMA DUTRA, 1918	(93) 3515-3778	dgspern@hotmail.com

12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 2.926,00
--------------------	--------------------	--------------

Descrição: Tipo Barra Som - Rádio FM - MP3 Player Grava vídeo Sim Slot para cartão MicroSD até 1TB Cartão incluso Não Rádio FM Sim MP3 player Sim Bluet ooth Sim Wi-Fi Sim Visualizador de arquivos Sim Suporte a GPS Sim Mensagens - SMS - MMS - E-mail Sistema Operacional Android 11.0 Processador Octa-Cor e de 2.73GHz RAM 8GB Tecnologia - GSM - 3G - 4G Memória interna 128GB Total sendo uma parte usada para o sistema operacional e aplicativos pré-instalado s Cor Azul Características Gerais - Tela Infinita de 6.7" Super AMOLED Plus - Câmera Quádrupla Traseira de 64MP + 12MP + 5MP + 5MP - Selfie de 32MP - 128G B de Memória Interna e 8GB RAM - Bateria de 7.000mAh - Dual Chip, Dual Messenger - Sensores: Acelerômetro, Giroscópio, Geomagnético, Proximidade, Luz RG B - Leitor de impressão digital, Reconhecimento Facial Conectividade USB Type-C 2.0 , Bluetooth v5.0, WI-FI 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, NFC Frequências - GSM 850/900/1800/1900 MHz - 3G 850/900/1900/2100 MHz Quadriband GSM Sim Resolução do visor/display (pixels) 1080 x 2400 (FHD+) Tamanho do visor (cm) 16,9 Tipo do Chip Nano SIM Bateria removível Não Bateria (mAh) 7.000 Câmera - Câmera Frontal - Câmera Traseira Quádrupla Resolução câmera frontal 3 2MP Abertura (F2.2) com Flash na tela Resolução câmera traseira quádrupla 64MP (Principal) + 12MP (Ultra Wide) + 5MP (Profundidade) + 5MP (Macro) com FI ash LED Tensão/Voltagem bivolt Garantia 12 meses Conteúdo da Embalagem - Smartphone Samsung Galaxy M62 (SM-M625F/DS) - Carregador - Cabo USB - E xtrator de Chip - Manual do usuário

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nadja Pires	(61) 3967-1229	pires.vendas@hotmail.com

10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.926,30
--------------------	------------------------------	--------------

Descrição: "Celular 128 GB ou superior, 4G, WI-FI, tela 6.4, dual chip, 8GB, Câmera tripla-selfie de 10 MP."

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R LAURO SODRE, 1098	JORGE FRANCO	(94) 3778-8744	gorgetuc@gmail.com

32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 3.500,00
--------------------	---	--------------

Descrição: Aparelho telefônico celular , acessórios, aparelho telefonico celular , acessorios

Endereço:	Telefone:	Email:
R FERNANDES DE BARROS, 525	(41) 3026-3182	atendimento.gmtop@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 2.539,49

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL	Data:	01/06/2021 00:00
Objeto:	Aquisição de equipamentos de comunicação satelital e telefonia ceular, em quantitativo mínimo ao atendimento de demandas operacionais de perícias de engenharia e meio ambiente do Setor Técnico-científico de Minas Gerais, para que os operadores no âmbito da Perícia Criminal tenham os recursos necessários ao adequado processamento de locais de crime, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no projeto básico.	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Descrição:	APARELHO TELEFÔNICO CELULAR - APARELHO DE TELEFONIA CELULAR DUALCHIP 4G TIPO SMARTPHONE, HOMOLOGADO PELA ANATEL, COM LANÇAMENTO NO MERCADO HÁ MENOS QUE 2 ANOS, PELÍCULA PROTETORA DE TELA, CAPA TIPO CARTEIRA, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID VERSÃO 9.0, CÂMERA TRASEIRA COM RESOLUÇÃO DE 12 MP E RECURSO DE ESTABILIZAÇÃO ÓPTICA (OIS OPTICAL IMAGE STABILIZATION), 6 GB MEMÓRIA RAM, 128 GB DE MEMÓRIA FLASH ONBOARD, SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SDXC, BATERIA DE 3400 MAH, HEADSET, CARREGADOR AC, CARREGADOR VEICULAR.	SRP:	NÃO
CatMat:	150478 - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 14/2021 / UASG: 200350
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

36.857.679/0001-87	DIRLEY DOS REIS MOREIRA BICALHO	R\$ 2.539,49
* VENCEDOR *		

Descrição: APARELHO DE TELEFONIA CELULAR DUALCHIP 4G TIPO SMARTPHONE, HOMOLOGADO PELA ANATEL, COM LANÇAMENTO NO MERCADO HÁ ME NOS QUE 2 ANOS, PELÍCULA PROTETORA DE TELA, CAPA TIPO CARTEIRA, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID VERSÃO 9.0, CÂMERA TRASEIRA COM RESOLU ÇÃO DE 12 MP E RECURSO DE ESTABILIZAÇÃO ÓPTICA (OIS OPTICAL IMAGE STABILIZATION), 6 GB MEMÓRIA RAM, 128 GB DE MEMÓRIA FLASH ONBOARD, SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SDXC, BATERIA DE 3400 MAH, HEADSET, CARREGADOR AC, CARREGADOR VEICULAR.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: R ALAN STACEY, 647	Telefone: (31) 8833-6666	Email: oliveira.result@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.600,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES	Data: 15/06/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - ESTADO DE MATO GROSSO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: APARELHO CELULAR - SMARTPHONE 128GB DUAL CHIP MEMORIA RAM 6GB, ANDROID 10.0, TELA 6.7" SUPER AMOLED COM RESOLUCAO FHD + (1080X2400), OCTA-CORE 2.2GHZ, 4G, CAMERA TRASEIRA 64MP + 12MP + 5MP + 5MP, CAMERA FRONTAL 32MP, PESO 172G COM TECNOLOGIA BLUETOOTH V5 - APARELHO CELULAR - SMARTPHONE 128GB DUAL CHIP MEMORIA RAM 6GB, ANDROID 10.0, TELA 6.7" SUPER AMOLED COM RESOLUCAO FHD + (1080X2400), OCTA-CORE 2.2GHZ, 4G, CAMERA TRASEIRA 64MP + 12MP + 5MP + 5MP, CAMERA FRONTAL 32MP, PESO 172G COM TECNOLOGIA BLUETOOTH V5.0 - WI-FI - NFC - USB TYPE-C BATERIA 4500MAH	Identificação: 1118199-04-06-2021
	Lote/Item: 1/86
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 37
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

13201732000191 LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 2.600,00

* VENCEDOR *

Descrição:

Endereço:

,

Item 46: DRONE COM FILMAGEM EM ULTRA HD

Preço Estimado: R\$ 5.886,93 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 5.886,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.886,93

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	DRONE COM FILMAGEM EM ULTRA HD	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.870,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Divisão de Exército 12ª Brigada de Infantaria Leve (Aeromóvel) 5º Batalhão de Infantaria Leve	Data: 13/10/2021 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de material de manobra e patrulhamento.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N° Pregão: 132021 / UASG: 160472
	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SP



Descrição: Aeronaves teleguiadas - Veículo aéreo não tripulado, drone, especificações mínimas: tipo quadricóptero: controlado remotamente com função de fotografia e filmagem em alta resolução (4k), conexão com dispositivos móveis (tablets e smartphones) para visualização em tempo real das imagens feitas por GPS; função de retorno automático, autonomia média de voo de aproximadamente 23 minutos, capaz de trazer a aeronave de volta ao último ponto de partida gravado em situações de perda de sinal ou bateria baixa; velocidade de subida 5 m/s e de descida 3 m/s; velocidade de voo horizontal de 16 m/s, controle remoto com frequência de 2.400 ghz-2.483 ghz; alcance de 2 km; bateria lioo 2 s e saída de vídeo usb para conexão do tablet ou smartphone; conexão e suporte para dispositivos móveis compatíveis com sistemas operacionais ios e android; câmera com resolução fotográfica de 12 mega pixels e função filmadora; bateria tipo lipo 4s de 4480 mah com autonomia de voo de pelo menos 23 min. Garantia no mínimo de 1 ano. (produto similar ou de melhor qualidade que o modelo dji phantom 3 professional). ITENS INCLUSOS Aeronave e Câmera, Rádio Controle 4 pares de hélices Bateria Inteligente Carregador de bateria, Cabo Manuais Braçadeira p

CatMat: 191550 - AERONAVES TELEGUIADAS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.182.905/0001-32 * VENCEDOR *	ASSUNTEC - ASSUNTOS TECNOLOGICOS COMERCIO DE EQUIPAMENT	R\$ 4.846,00
Descrição: Drone: Peso de decolagem 249 g; Velocidade máx. de ascensão 4 m/s (Modo S)/ 2 m/s (Modo P)/ 1,5 m/s (Modo C); Velocidade máx. de descensão 3 m/s (Modo S)/ 1,8 m/s (Modo P)/ 1 m/s (Modo C); Velocidade máx. (próxima ao nível do mar, sem vento) 13 m/s (Modo S)/ 8 m/s (Modo P)/ 4 m/s (Modo C); Altitude máx. de decolagem 3000 m; Tempo máx. de voo 30 min. (medido ao voar a 17 km/h em condições sem vento); Alcance da temperatura de funcionamento 0° a 40 °C; GNSS GPS+GLONASS; Estabilizador Triaxial (inclinação, rotação, giro); Câmera Sensor CMOS de 1/2.3"/ Pixels efetivos: 12 MP/ Lente Campo de visão (FOV): 83°; Tamanho da imagem 4:3: 4000×3000/ 16:9: 4000×2250; Resoluções de vídeo 2,7K: 2720×1530 a 24/25/30 fps/ FHD: 1920×1080 a 24/25/30/48/50/60 fps; Sistema de arquivos suportados FAT32 (≤32 GB)/ exFAT (>32 GB); Formato de foto JPEG; Formato de vídeo MP4 (H.264/MPEG-4 AVC); Bateria capacidade 2250 mAh; Controle remoto/ Bateria de voo inteligente/ 4 Pares de hélices/ Cabo Micro USB/ Cabo de comunicação USB C/ Protetor Gimbal/ Cabo RC (conector Micro USB)/ Cabo RC (conector USB-C)/ Cabo RC (conector Lightning)/ Par de manetes de controle sobressalentes/ Bolsa de transporte.		
Endereço: ,		
30.019.904/0001-20	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 5.175,00
Descrição: Dji mavic mini flymore combo Veículo aéreo não tripulado, drone, especificações mínimas: tipo quadricóptero: controlado remotamente com função de fotografia e filmagem em alta resolução (4k), conexão com dispositivos móveis (tablets e smartphones) para visualização em tempo real das imagens feitas por GPS; função de retorno automático, autonomia média de voo de aproximadamente 23 minutos, capaz de trazer a aeronave de volta ao último ponto de partida gravado em situações de perda de sinal ou bateria baixa; velocidade de subida 5 m/s e de descida 3 m/s; velocidade de voo horizontal de 16 m/s, controle remoto com frequência de 2.400 ghz-2.483 ghz; alcance de 2 km; bateria lioo 2 s e saída de vídeo usb para conexão do tablet ou smartphone; conexão e suporte para dispositivos móveis compatíveis com sistemas operacionais ios e android; câmera com resolução fotográfica de 12 mega pixels e função filmadora; bateria tipo lipo 4s de 4480 mah com autonomia de voo de pelo menos 23 min. Garantia no mínimo de 1 ano. (produto similar ou de melhor qualidade que o modelo dji phantom 3 professional). ITENS INCLUSOS Aeronave e Câmera, Rádio Controle 4 pares de hélices Bateria Inteligente Carregador de bateria, Cabo Manuais Braçadeira p		
Endereço: R GUARABIRA, 214	Telefone: (11) 3983-2298	Email: roberto.so@uol.com.br
19.140.331/0001-55	3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA	R\$ 5.870,00
Descrição: Veículo aéreo não tripulado, drone, especificações mínimas: tipo quadricóptero: controlado remotamente com função de fotografia e filmagem em alta resolução (4k), conexão com dispositivos móveis (tablets e smartphones) para visualização em tempo real das imagens feitas por GPS; função de retorno automático, autonomia média de voo de aproximadamente 23 minutos, capaz de trazer a aeronave de volta ao último ponto de partida gravado em situações de perda de sinal ou bateria baixa; velocidade de subida 5 m/s e de descida 3 m/s; velocidade de voo horizontal de 16 m/s, controle remoto com frequência de 2.400 ghz-2.483 ghz; alcance de 2 km; bateria lioo 2 s e saída de vídeo usb para conexão do tablet ou smartphone; conexão e suporte para dispositivos móveis compatíveis com sistemas operacionais ios e android; câmera com resolução fotográfica de 12 mega pixels e função filmadora; bateria tipo lipo 4s de 4480 mah com autonomia de voo de pelo menos 23 min. Garantia no mínimo de 1 ano. (produto similar ou de melhor qualidade que o modelo dji phantom 3 professional). ITENS INCLUSOS Aeronave e Câmera, Rádio Controle 4 pares de hélices Bateria Inteligente Carregador de bateria, Cabo Manuais Braçadeira para Gimbal, 4 Damper, Cabo Micro USB, Cabo USB OTG e Maleta para Transporte.		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV HIGIENOPOLIS, 2677
		Telefone: (43) 3037-6336
36.439.579/0001-30	FOTOFILM PRODUcoes E EVENTOS LTDA	R\$ 6.496,00
Descrição: Drone Xiaomi Mi Fimi X8 SE Kit Câmera Ultra HD 4K		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R CRUZ E SOUZA, 372
		Telefone: (16) 8182-5676
		Email: fotofilmrp@hotmail.com
27.390.044/0001-21	TM SOLUCoes IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 7.000,00



Descrição: Veículo aéreo não tripulado, drone, especificações mínimas: tipo quadricóptero: controlado remotamente com função de fotografia e filmagem em alta resolução (4k), conexão com dispositivos móveis (tablets e smartphones) para visualização em tempo real das imagens feitas por GPS; função de retorno automático, autonomia média de voo de aproximadamente 23 minutos, capaz de trazer a aeronave de volta ao último ponto de partida gravado em situações de perda de sinal ou bateria baixa; velocidade de subida 5 m/s e de descida 3 m/s; velocidade de voo horizontal de 16 m/s, controle remoto com frequência de 2.400 ghz-2.483 ghz; alcance de 2 km; bateria lipo 2 s e saída de vídeo usb para conexão do tablet ou smartphone; conexão e suporte para dispositivos móveis compatíveis com sistemas operacionais ios e android; câmera com resolução fotográfica de 12 mega pixels e função filmadora; bateria tipo lipo 4s de 4480 mah com autonomia de voo de pelo menos 23 min. Garantia no mínimo de 1 ano. (produto similar ou de melhor qualidade que o modelo dji phantom 3 professional). ITENS INCLUSOS Aeronave e Câmera, Rádio Controle 4 pares de hélices Bateria Inteligente Carregador de

Endereço: R 09 NORTE LOTE 01 SALA, 401
Nome de Contato: MAIRA
Telefone: (61) 3575-0309
Email: tmsolucoesintegradas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.903,86

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Nordeste
 10ª Região Militar
 25º Batalhão de Caçadores

Data: 25/05/2021 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160204
Lote/Item: /75
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PI

Objeto: Aquisição de material para Instrução, no âmbito das UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), da guarnição de Teresina-PI, nos termos do parágrafo 2º, do art. 12, da Portaria nº 01, de 27 JAN 14, da Secretaria de Economia e Finanças do Exército..

Descrição: **Aeronaves teleguiadas** - Veículo Aéreo Não Tripulado, Tipo Drone Controlado Remotamente Com Função De Fotografia E Filmagem Em Alta Resolução (4k), Conexão Com Dispositivos Móveis (Tablets E Smartphones) Para Visualização Em Tempo Real Das Imagens Feitas Por Gps; Função De Retorno Automático Capaz De Trazer A Aeronave De Volta Ao Último Ponto De Partida Gravado Em Situações De Perda De Sinal Ou Bateria Baixa; Velocidade De Subida 5 M/S E De Descida 3 M/S; Velocidade De Voo Horizontal De 16 M/S, Controle Remoto Com Frequência De 2.400 Ghz-2.483 Ghz; Alcance De 2 Km, Bateria Lipo 2 S E Saída De Vídeo Usb Para Conexão Do Tablet Ou Smartph

CatMat: 191550 - AERONAVES TELEGUIADAS

21.775.627/0001-94 SUZANE F DE SOUZA - CASTRO
 * VENCEDOR *

R\$ 5.903,86

Descrição: Aeronave Peso (bateria e hélices incluídas) 1280 g Tamanho diagonal (hélices excluídas) 350 mm Velocidade máxima de subida 5 m / s Velocidade máxima de descida 3 m / s Velocidade máxima 16 m / s (modo ATTI) Ângulo máximo de inclinação 35 ° Velocidade Angular Máxima 150 ° / s Limite máximo de serviço acima do nível do mar 19685 pés (6.000 m) Tempo Máximo de Voo Aproximadamente. 23 minutos Faixa de temperatura operacional 32 ° a 104 ° F (0 ° a 40 ° C) Sistemas de Posicionamento por Satélite GPS / GLONASS Hover Accuracy Range Vertical: ± 0,1 m (com posicionamento de visão) ± 0,5 m (com posicionamento de GPS) Horizontal: ± 0,3 m (com posicionamento de visão) ± 1,5 m (com posicionamento de GPS) Gimbal Estabilização 3 eixos (inclinação, rotação, guinada) Alcance Controlável Inclinação: -90 ° a + 30 ° Velocidade angular máxima controlável Inclinação: 90 ° / s Precisão de controle angular ± 0,02 ° Controle remoto Frequência de operação 2,400 - 2,483 GHz Distância máxima de transmissão Compatível com FCC: 3,1 mi (5 km) Compatível com CE: 2,2 mi (3,5 km) (desobstruído, livre de interferência) Faixa de temperatura operacional 32 ° a 104 ° F (0 ° a 40 ° C) Bateria 6000 mAh LiPo 2S Potência do transmissor (EIRP) FCC: 20 dBm CE: 16 dBm MIC: 16 dBm Corrente / tensão operacional 1,2 A@7,4 V Porta de saída de vídeo USB Suporte para dispositivo móvel Tablets e smartphones Bateria de voo inteligente Capacidade 4480 mAh Voltagem 15,2 V Tipo de Bateria LiPo 4S Energia 68 Wh Peso líquido 365 g Faixa de temperatura de carga 41 ° a 104 ° F (5 ° a 40 ° C) Potência máxima de carregamento 100 W filme cinematográfico O Phantom 3 Professional foi certificado pela Apple em seus programas iMovie e iMovie e Works with Final Cut Pro X, para que você possa editar 4K sem se preocupar se você é um profissional ou fotografa por diversão. Câmera Sensor 1 / 2,3 "CMOS Efetivos pixels: 12,4 M (total de pixels: 12,76 M) Lente FOV 94 ° 20 mm (formato equivalente a 35 mm) f / 2.8 foco em ∞ Faixa ISO 100-3200 (vídeo) 100-1600 (foto) Velocidade do obturador eletrônico 8 - 1/8000 s Tamanho da imagem 4000 × 3000 Modos de fotografia estática Tiro único Burst Shooting: 3/5/7 frames Bracketing de exposição automática (AEB): 3/5 quadros com bracketing em 0,7 EV Bias Lapso de tempo Modos de gravação de vídeo UHD : 4096x2160p 24/25, 3840x2160p 24/25/30 FHD: 1920x1080p 24/25/30/48/50/60 HD: 1280x720p 24/25/30/48/50/60 Taxa de bits máxima de vídeo 60 Mbps Sistemas de arquivos suportados FAT32 (≤32 GB); exFAT (> 32 GB) foto JPEG, DNG (RAW) Vídeo MP4, MOV (MPEG-4 AVC / H.264) Cartões SD Suportados Capacidade máxima de Micro SD : 64 GB Classe 10 ou classificação UHS-1 necessária Faixa de temperatura operacional 32 ° a 104 ° F (0 ° a 40 ° C) Sistema de visão Sistema de visão descendente Faixa de velocidade ≤8 m / s (2 m acima do solo) Cordilheira de Altitude 30 - 300 cm Limites operacionais 50 - 300 cm Ambiente operacional Superfície com padrão claro e iluminação adequada (lux> 15) Carregador Voltagem 17,4 V Potência nominal 100 W App / Live View Aplicativo móvel DJI GO Frequência de trabalho da visualização ao vivo ISM de 2,4 GHz Qualidade de visualização ao vivo 720P a 30 fps Latência 220ms (dependendo das condições e do dispositivo móvel) Sistemas Operacionais Requeridos iOS 8.0 ou posterior Android 4.1.2 ou posterior Dispositivos Recomendados ios: iPhone 5s, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone 6s, iPhone 6s Plus, iPod touch 6, iPad Pro, iPad Air, iPad Air Wi-Fi + Celular, iPad mini 2, iPad mini 2 Wi-Fi + Celular, iPad Air 2, iPad Air 2 Wi-Fi + Celular, iPad mini 3, iPad mini 3 Wi-Fi + Celular, iPad mini 4 e iPad mini 4 Wi-Fi + Celular. Este aplicativo é otimizado para iPhone 5s, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone 6s e iPhone 6s Plus. Android: Samsung tabs 705c, Samsung S6, Samsung S5, Samsung NOTE4, Samsung NOTE3, Google Nexus 9, Google Nexus 7 II, Ascend Mate7, Huawei Mate 8, Nubia Z7 mini, SONY Xperia Z3, MI 3, MI PAD * Suporte para dispositivos Android adicionais disponíveis conforme o teste e o desenvolvimento continuam. <https://www.dji.com/br/phantom-3-pro/info#specs>



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PC DUQUE DE CAXIAS, SN	FERNANDA	(42) 3232-2805	suzanefsouza@suzanefsouza.com.br

Item 47: CADEIRA PLASTICA BRANCA

Preço Estimado: R\$ 63,14 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 63,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,14
--------------------------------	---------------	-------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CADEIRA PLASTICA BRANCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 51,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso	Data: 23/09/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:382021 / UASG:158144 Lote/Item: 11/74 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 822 Unidade: Unidade UF: MT
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para aquisição futura e eventual de material de representação institucional para atender a todos os Campi e Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, por um período de 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	
Descrição: Cadeira - Cadeira plástica sem apoio para braços. Características: Cadeira plástica empilhável, em (polipropileno), com anti-UV, sem apoio para braço. Com certificação do INMETRO e norma da ABNT. Peso suportado mínimo de 120 Kg.Dimensões: 510x430x900mm (compr. x largura x altura).Cor: branca. Personalização: Personalizada em baixo-relevo e 3 cores. Arte gráfica: enviada pelo IFMT.	
CatMat: 151069 - CADEIRA	

41.770.193/0001-47	ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI	R\$ 50,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Cadeira plástica sem apoio para braços. Características: Cadeira plástica empilhável, em (polipropileno), com anti-UV, sem apoio para braço. Com certificação do INMETRO e norma da ABNT. Peso suportado mínimo de 120 Kg. Dimensões: 510x430x900mm (compr. x largura x altura). Cor: branca. Personalização: Personalizada em baixo-relevo e 3 cores. Arte gráfica: enviada pelo IFMT.

Endereço:

34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 51,80
--------------------	---	-----------

Descrição: Cadeira plástica sem apoio para braços. Características: Cadeira plástica empilhável, em (polipropileno), com anti-UV, sem apoio para braço. Com certificação do INMETRO e norma da ABNT. Peso suportado mínimo de 120 Kg. Dimensões: 510x430x900mm (compr. x largura x altura). Cor: branca. Personalização: Personalizada em baixo-relevo e 3 cores. Arte gráfica: enviada pelo IFMT. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Araucária	RUA ALVARO LINHARES EHLKE, 339	(41) 9863-0110	comercial@rpfcomercial.com.br

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 63,00
--------------------	------------------	-----------

Descrição: Descrição: Cadeira plástica sem apoio para braços. Características: Cadeira plástica empilhável, em (polipropileno), com anti-UV, sem apoio para braço. Com certificação do INMETRO e norma da ABNT. Peso suportado mínimo de 120 Kg. Dimensões: 510x430x900mm (compr. x largura x altura). Cor: branca. Personalização: Personalizada em baixo-relevo e 3 cores. Arte gráfica: enviada pelo IFMT.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 21ª Companhia de Engenharia de Construção.	Data: 13/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160022 Lote/Item: /26 Ata: Link Ata Adjudicação: 01/10/2021 11:29 Homologação: 05/10/2021 08:55 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 80 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: Eventual aquisição de materiais permanentes, mobiliário em geral e materiais de rancho destinados à manutenção do PASA fins de atender à demanda da 21ª Companhia de Engenharia de Construção e o 3º Batalhão de Infantaria de Selva..	
Descrição: Cadeira refeitorio - Cadeira refeitorio, material: plástico, estrutura: plástica, comprimento: 42 cm, largura: 42 cm, altura: 75 cm, cor: branca, características adicionais: fixa, com braços	
CatMat: 252182 - CADEIRA REFEITÓRIO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.872.285/0001-35 * VENCEDOR *	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$ 70,54
Descrição: Cadeira material plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 75 CM, Largura: 42 CM, Profundidade: 42 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG. – ROS SETE		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA IPANGUACU, 57
		Telefone: (92) 8425-6883
		Email: nahalcomercio@gmail.com
01.631.853/0001-94	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 70,55
Descrição: Cadeira material plástico, na cor branca, Cadeira: Altura: 75 CM, Largura: 42 CM, Profundidade: 42 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R IZAURINA BRAGA, 500
		Nome de Contato: Jordan S. Brandão Junior
		Telefone: (92) 3671-6581
		Email: solartintas_jr@hotmail.com
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 79,76
Descrição: Cadeira material plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 75 CM, Largura: 42 CM, Profundidade: 42 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.		
Estado: PR	Cidade: Araucária	Endereço: RUA ALVARO LINHARES EHLKE, 339
		Telefone: (41) 9863-0110
		Email: comercial@rpcomercial.com.br
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 79,77
Descrição: Cadeira material plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 75 CM, Largura: 42 CM, Profundidade: 42 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG.		
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159
		Telefone: (35) 3622-4338
		Email: vendas.casamarcelo@gmail.com
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 82,29
Descrição: Cadeira material plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 75 CM, Largura: 42 CM, Profundidade: 42 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG.		
Endereço: ,		
04.323.228/0001-73	S M COSTA - CONSTRUCAO	R\$ 85,00
Descrição: Cadeira refeitorio, material: plástico, estrutura: plástica, comprimento: 42 cm, largura: 42 cm, altura: 75 cm, cor: branca, características adicionais: fixa, com braços. GARANTINA DE 3 MESES A CONTA NO ATO DA ENTREGA.		
Estado: AM	Cidade: São Gabriel da Cachoeira	Endereço: AVENIDA COSTA E SILVA, 507
		Nome de Contato: Silvando
		Telefone: (97) 3471-3198
23.876.953/0001-13	NEIDIRENE SILVA DE OLIVEIRA	R\$ 89,98
Descrição: Cadeira material plástico, na cor Branca, Cadeira: Altura: 75 CM, Largura: 42 CM, Profundidade: 42 CM, Peso Máximo Recomendado: 140 KG		
Endereço: RUA VALENTIM GARRIDO, 473	Telefone: (97) 3471-1567	Email: barcelonamoveis@hotmail.com
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 100,00



Descrição: Cadeira tipo presidente: cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto em couro, material encosto e espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor preta, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro - garantia 12 meses ou superior VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** AVENIDA ERNANI CARDOSO, 00164 **Telefone:** (21) 8957-4858 **Email:** vendas.omegacomercio@gmail.com

16.648.601/0001-45 M DE J FRANCO DA SILVA R\$ 103,00

Descrição: Cadeira refeitório, material: plástico, estrutura: plástica, comprimento: 42 cm, largura: 42 cm, altura: 75 cm, cor: branca, características adicionais: fixa, com braços. GARANTIA DE 3 MESES A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.

Endereço: AV PAU BRASIL, 164 **Telefone:** (92) 8403-7194 **Email:** valentinafrancocosta@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Data: 16/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de utensílios de cozinha, eletrodoméstico, eletrônicos e mobiliários em geral para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cadeira - Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Identificação: NºPregão:632021 / UASG:927495

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 302124 - CADEIRA

Adjudicação: 15/07/2021 15:40

Homologação: 16/07/2021 11:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PA

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI R\$ 59,20

* VENCEDOR *

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço.

Estado: RS **Cidade:** Frederico Westphalen **Endereço:** RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189 **Telefone:** (55) 3744-1864 **Email:** olithier@gmail.com

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS R\$ 66,71

Descrição: "Cadeiras de Plásticos cor Branca com Braços"

Estado: SC **Cidade:** São José **Endereço:** R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 **Telefone:** (48) 3357-3779 **Email:** flexconcontabilidade@gmail.com

23.688.847/0001-06 S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI R\$ 70,00

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Endereço: RUA SANTA CATARINA, QD0149 **Nome de Contato:** SIMONE **Telefone:** (94) 3323-2450 **Email:** construlix-2010@hotmail.com

08.408.448/0001-50 ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI R\$ 70,00

Descrição: Cadeiras de Plásticos cor Branca com Braços.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** PASSAGEM DONA ANA, 987 **Nome de Contato:** JOÃO **Telefone:** (91) 98717-6125 **Email:** matestc2010@hotmail.com

20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI R\$ 75,00



Descrição: Cadeiras de Plásticos cor Branca com Braços

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R ADOLFO WRUCK, 65	(47) 3041-4138	brasidas@brasidas.com.br

18.938.547/0001-06 SILVA & OLIVEIRA LTDA R\$ 75,01

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA CARAJAS, 427	(94) 9204-3322	mamaeresolve1@gmail.com

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 78,98

Descrição: Cadeiras de Plásticos cor Branca com Braços

Endereço:	Telefone:	Email:
TRAVESSA WE 72, 1242	(91) 3353-4581	merindiusmd19@gmail.com

10.433.143/0001-40 AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI R\$ 79,70

Descrição: Cadeiras de Plásticos cor Branca com Braços

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R LAURO SODRE, 1098	JORGE FRANCO	(94) 3778-8744	jorgetuc@gmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 79,75

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 43,46

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Ciência e Tecnologia Diretoria do Serviço Geográfico 4ªDivisão de Levantamento Objeto: Eventual aquisição de material e equipamento de copa e cozinha para atender a necessidade do 4º Centro de Geoinformação.. Descrição: Cadeira refeitório - Cadeira refeitório, material: plástico, estrutura: plástica, comprimento: 42 cm, largura: 42 cm, altura: 75 cm, cor: branca, características adicionais: fixa, sem braços CatMat: 377888 - CADEIRA REFEITÓRIO, PLÁSTICO, PLÁSTICA, 42 CM, 42 CM, 75 CM, BRANCA, FIXA, SEM BRAÇOS	Data: 14/06/2021 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:160011 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Adjudicação: 22/06/2021 16:55 Homologação: 22/06/2021 17:02 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 400 Unidade: Unidade UF: AM
---	---

35.872.285/0001-35 ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA R\$ 32,50

* VENCEDOR *

Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços. – ROSETE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	RUA IPANGUACU, 57	(92) 8425-6883	nahalcomercio@gmail.com

01.631.853/0001-94 J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 35,20

Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R IZAURINA BRAGA, 500	Jordan S. Brandão Junior	(92) 3671-6581	solartintas_jr@hotmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS				R\$ 38,60
Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RUA DOUTORA HELOISA, 88		(92) 3249-2701 / (92) 3249-2701		antoniomoraiz@gmail.com	
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA				R\$ 38,70
Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AM	Manaus	RUA DOUTOR AMARO ALENCAR, 832	(92) 9182-1414		
13.190.457/0001-58	MASTER CONSTRUÇOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA				R\$ 42,30
Descrição: CADEIRA REFEITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 42 CM, ALTURA 75 CM, COR BRANCA, CA RACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXA, SEM BRAÇOS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AV TORQUATO TAPAJOS, 8720	(92) 8416-9421	mt.master.terraplanagem@outlook.com	
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI				R\$ 44,61
Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Araucária	RUA ALVARO LINHARES EHLKE, 339	(41) 9863-0110	comercial@rpfcomercial.com.br	
16.799.920/0001-51	R S S VIEIRA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 44,62
Descrição: CADEIRA REFEITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 42 CM, ALTURA 75 CM, COR BRANCA, CA RACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXA, SEM BRAÇOS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R IGACI, 25	(92) 9275-6501	rs2.vieira@gmail.com	
35.851.017/0001-37	SAULO SILVA DE LIMA 90693140291				R\$ 44,62
Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R IGNACIO MAGALHAES, 578	(92) 8467-8165	saulolimax@hotmail.com	
29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 70,00
Descrição: CADEIRA REFEITORIO MATERIAL PLÁSTICO ESTRUTURA PLÁSTICA COMPRIMENTO DE 42 CM LARGURA DE 42 CM ALTURA DE 76 CM NA COR B RANCA FIXA SEM BRAÇOS					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RUA DAS AGUAS, 288		(31) 3789-4912 / (31) 3504-1227		luizadvbh@gmail.com	
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA				R\$ 80,00
Descrição: Cadeira refeitório - Material plástico, estrutura plástica, comprimento 42 cm, largura 42 cm, altura 75 cm, cor branca, características adicionais fixa, sem braços.					
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866		Wellyngton Bassi	(19) 3044-9175	contato@penntaxy.com.br	

Item 48: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 2.389,64 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 2.389,64 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.389,64

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM4%2bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM4%252bTTCrbaIFZQk2bMVDwNGGQHamsOQkQcEamc3mchqi

Preço Sinapi 1

R\$ 2.474,83

Preço Complementar

Codigo Produto: 00039548

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 07/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 2

R\$ 2.474,83

Preço Complementar

Codigo Produto: 00039548

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 3

R\$ 2.219,27

Preço Complementar

Codigo Produto: 00043191

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTUS/H, CICLO FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Item 49: CONDICIONADOR DE AR 59.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 10.307,29 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 10.307,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10.307,29

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

CONDICIONADOR DE AR 59.000 BTUS

Preço Sinapi 1

R\$ 10.796,64

Preço Complementar



Código Produto: 00043200

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF,
CASSETTE (TETO), FRIO 4 VIAS 60000
BTUS/H, CLASSIFICACAO ENERGETICA
C - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE
S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: AM

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Preço Sinapi 2

R\$ 9.936,36

Preço Complementar

Código Produto: 00043200

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF,
CASSETTE (TETO), FRIO 4 VIAS 60000
BTUS/H, CLASSIFICACAO ENERGETICA
C - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE
S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 3

R\$ 9.936,36

Preço Complementar

Código Produto: 00043200

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF,
CASSETTE (TETO), FRIO 4 VIAS 60000
BTUS/H, CLASSIFICACAO ENERGETICA
C - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE
S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: PA

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não

Preço Sinapi 4

R\$ 10.559,81

Preço Complementar

Código Produto: 00043200

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF,
CASSETTE (TETO), FRIO 4 VIAS 60000
BTUS/H, CLASSIFICACAO ENERGETICA
C - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE
S/ FIO

Mês/Ano: 08/2021

UF: RR

Unidade: UN

Pesquisa: BANCO NACIONAL

Preço Desonerado: Não



Preço Estimado: R\$ 2.893,06 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 2.893,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.893,06

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	FREEZER C/ 01 PORTA 310 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2.430,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 28/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Freezer - Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v	SRP: SIM
CatMat: 473636 - FREEZER	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980543
	Lote/Item: /181
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 14:41
	Homologação: 15/10/2021 12:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61 * VENCEDOR *	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 2.300,00
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v Observações do Item: FREEZER HORIZONTAL- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : Com 305 litros; dreno de degelo frontal, 01 porta, 4 pés rodizio, cor branco; medindo (LxAxP) 105,5 x 91,5 x 76,3cm; fechadura com chave auto-expulsiva; voltagem 110V; Certificado pelo INMETRO; Garantia de 1 ano. MARCA: CONSUL; FABRICANTE: WHIRPOOL S.A; MODELO: CHA31EB; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedglobo.com
24.603.073/0001-36	C E S ARAUJO	R\$ 2.350,00
Descrição: FREEZER HORIZONTAL CONSUL Modelo CHB31eb Especificação : Com 309 litros; dreno de degelo frontal, 01 porta, 4 pés rodizio, cor branco; medindo (LxAxP) 105,5 x 91,5 x 76,3cm; fechadura com chave auto-expulsiva; voltagem 110V; Certificado pelo INMETRO; Garantia de 1 ano.		
Endereço: RUA DA BIRIBA (LOT. MORADAS DAS PALMEIRAS), 293	Telefone: (96) 9129-5766	Email: alberto1307marques@hotmail.com
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$ 2.510,00
Descrição: FREEZER HORIZONTAL- Com 305 litros; dreno de degelo frontal, 01 porta, 4 pés rodizio, cor branco; medindo (LxAxP) 105,5 x 91,5 x 76,3cm; fechadura com chave auto-expulsiva; voltagem 110V; Certificado pelo INMETRO; Garantia de 1 ano.		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, 129
		Telefone: (91) 9256-3699/ (91) 9603-6266
		Email: peixotocomercio1326@hotmail.com
09.150.651/0001-32	SEMPER VINCIT SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.	R\$ 5.000,00
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v Observações do Item: FREEZER HORIZONTAL- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : Com 305 litros; dreno de degelo frontal, 01 porta, 4 pés rodizio, cor branco; medindo (LxAxP) 105,5 x 91,5 x 76,3cm; fechadura com chave auto-expulsiva; voltagem 110V; Certificado pelo INMETRO; Garantia de 1 ano.		
Endereço: R DIOGO BERNARDES, 72	Telefone: (92) 9175-7641	Email: eduardo@dasemper.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3.899,17***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data: 02/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e mobiliário escolar para atender as necessidades das unidades de educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO



Descrição: Freezer - Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v

CatMat: 473636 - FREEZER

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:927453

Lote/Item: /70

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/07/2021 15:51

Homologação: 12/07/2021 09:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.483.193/0001-96		BRASIDAS EIRELI			R\$ 2.541,66
* VENCEDOR *					
Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R ADOLFO WRUCK, 65	(47) 3041-4138	brasidas@brasidas.com.br	
09.643.921/0001-47		SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA			R\$ 2.558,50
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA JOAO ACCIOLI, 170	Peterson Fuser Deangelo	(11) 2653-0291	spell@spellclimatizacao.com.br
29.906.123/0001-78		BMAXX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI			R\$ 2.739,00
Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA, 309L FRIO – Referência: CHA31EB					
Endereço:		Telefone:		Email:	
TRAVESSA RUI BARBOSA, 1548		(91) 8470-6493		jorgebraga.b2bmaxx@terra.com.br	
10.793.812/0001-95		LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA			R\$ 3.898,33
Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA MARCA/MODELO: Electrolux Freezer Horizontal H330 GARANTIA: 12 MESES					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
ST SHCGN CR QUADRA 702/703, S/N		WILLIAM		(61) 3968-9898	licitacao@realinformatica.net.br
34.390.049/0001-10		SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 3.900,00
Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA MODELO: H200L TIPO: HORIZONTAL FABRICANTE: PHILCO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com	
26.483.292/0001-54		IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI			R\$ 4.000,00
Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA MARCA:CONSUL MODELO:CHA31EB					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
RUA ESPERANTO, 312-1		IVETE		(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com
34.683.771/0001-42		DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR			R\$ 4.038,00
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentação: 127 v					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	(93) 3522-4273	sousamagazine@gmail.com	
63.833.883/0001-30		U F AGUIAR			R\$ 4.038,00
Descrição: FREEZER 01 PORTA HORIZONTAL, COR BRANCA					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76		UBIRACY		(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.350,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

DIST. SANTI. ESP.INDIGENA ALTO RIO NEGRO

Objeto: Aquisição de freezer, tipo: horizontal, capacidade: 309 l, quantidade tampas: 1 un, cor: branca, tensão alimentar: 127 V, para atendimento das necessidades dos trabalhadores das Equipes Multidisciplinares de Saúde do Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Rio Negro. Item para uso regular do armazenamento de alimentos durante o processo de trabalho nos territórios indígenas.

Descrição: FREEZER - FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 309 L, QUANTIDADE TAMPAS 1 UN, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V

CatMat: 473636 - FREEZER

Data: 01/07/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2021 / UASG: 257024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.021.272/0001-64 L Q DE JESUS

* VENCEDOR *

R\$ 2.350,00

Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 309 L, QUANTIDADE TAMPAS 1 UN, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V

Endereço:

,

Item 51: ANTENA PARABÓLICA

Preço Estimado: R\$ 625,73 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 625,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 625,73

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

ANTENA PARABÓLICA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 623,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA

Data: 25/05/2021 09:10

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamento e material permanente e suprimentos de informática para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde, secretaria municipal de administração, finanças e planejamento, secretaria municipal de educação, cultura e desporto, secretaria municipal de trabalho e promoção social e secretaria municipal de gestão do meio ambiente e turismo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:272021 / UASG:980044

Lote/Item: /128

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 11:30

Homologação: 16/07/2021 08:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR

* VENCEDOR *

R\$ 620,00

Descrição: CONJUNTO ANTENA PARABÓLICA; multiponto 1,5m com receptor digital.

Endereço:

TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76

Nome de Contato:

UBIRACY

Telefone:

(93) 3522-6971

Email:

armarinhorealce@bol.com.br

03.075.858/0001-03 A. NETO DOS SANTOS

R\$ 623,20

Descrição: "CONJUNTO ANTENA PARABÓLICA; multiponto 1,5m com receptor digital."



Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com
--	-----------------------------	--------------------------------------

20.200.321/0001-47	K M BATISTA CARDOSO EIRELI	R\$ 623,20
--------------------	----------------------------	------------

Descrição: CONJUNTO ANTENA PARABÓLICA; multiponto 1,5m com receptor digital.

Endereço: R DR. FREITAS, 1108	Telefone: (91) 8818-0609/ (91) 3781-1008	Email: deorsft@hotmail.com
----------------------------------	---	-------------------------------

29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 623,20
--------------------	--------------------------	------------

Descrição: Antena parabólica, material estrutura: alumínio, diâmetro: mínimo de 1,70 m, tensão alimentação: bivolt v, características adicionais: com controle r emoto, compatível c,lnb, lnbf mono ,

Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	Telefone: (91) 3245-3397	Email: pjcontabilidade1@hotmail.com
---------------	-----------------------	---	-----------------------------	--

34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	R\$ 690,00
--------------------	--------------------------	------------

Descrição: Antena parabólica, material estrutura: alumínio, diâmetro: mínimo de 1,70 m, tensão alimentação: bivolt v, características adicionais: com controle r emoto, compatível c,lnb, lnbf mono ,

Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	Telefone: (93) 3522-4273	Email: sousamagazine@gmail.com
---------------	---------------------	--	-----------------------------	-----------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 738,00
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA	Data: 10/08/2021 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: ANTENA PARABOLICA - ALUMINIO, 2.20M, BANDA C - ANTENA PARABOLICA - ALUMINIO, 2.20M, BANDA C	Identificação: 1115401-23-07-2021
	Lote/Item: 1/38
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade:
	UF: MT

00789321000117	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 738,00
* VENCEDOR *		
Descrição:		

Endereço:
,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 516,00
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE EXU/PE	Data: 08/06/2021 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS E INSTRUMENTOS MÚSICAIS), VISANDO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS DIVERSOS EQUIPAMENTOS SOCIOASSISTENCIAIS E SETORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
	Identificação: 23649
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br



Descrição: Antena parabólica 1.70mt multiponto com amplificador. - Antena parabólica 1.70mt multiponto com amplificador.

Quantidade: 5
Unidade: UNID
UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.204.320/0001-17 * VENCEDOR *	NAIR GOMES DE ARAUJO				R\$ 480,00
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
10.993.648/0001-60	CICERO RODRIGUES DE ALENCAR				R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PE	Moreilândia	RUA SANTA TEREZINHA, 218	(87) 9121-6292 / (87) 3879-2082		
03.036.083/0001-67	FERRUDD COMERCIAL LTDA				R\$ 516,00
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
AV LEANDRO BARRETO, 1361					
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA				R\$ 516,33
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	
15.501.731/0001-98	F LUCAS W E SILVA				R\$ 516,33
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Afogados da Ingazeira	R 7 DE SETEMBRO, 02	(87) 9622-6990	eletroniksboy@gmail.com	

Item 52: TRITURADOR DE PAPEL

Preço Estimado: R\$ 1.574,09 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 1.574,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.574,09

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	TRITURADOR DE PAPEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.252,72

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

23ª Brigada de Infantaria de Selva

53º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material mobiliários e eletrodomésticos para atender o 53º BIS..

Descrição: Fragmentadora papel - Fragmentadora papel, material: metal, plástico abs, capacidade fragmentação: 15 fl, tensão motor: 110,220 v, abertura: 230 mm, capacidade lixeira: 25 l, tipo: automática, características adicionais: papeis, grampos, cartão, cd, nível ruído: 65 db

CatMat: 449962 - FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL METAL/PLÁSTICO ABS
CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO 15 FL TENSÃO MOTOR 110/220 V ABERTURA 230 MM CAPACIDADE LIXEIRA 25 L TIPO AUTOMÁTICA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD NÍVEL RUÍDO 65 DB

Data: 20/10/2021 10:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:160167

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/10/2021 16:00

Homologação: 05/11/2021 09:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 31

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.784.976/0002-95 * VENCEDOR *	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.199,00
Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL: METAL/ PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 15 FL, TENSÃO MOTOR: 120 V, ABERTURA: 230 M M, CAPACIDADE LIXEIRA: 25 L, TIPO: AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD, NÍVEL RUÍDO: 65 DB		
Endereço: ,		
42.545.548/0001-67	A F S DE MORAIS COMERCIO	R\$ 1.200,99
Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL: METAL/ PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 15 FL, TENSÃO MOTOR: 120 V, ABERTURA: 230 M M, CAPACIDADE LIXEIRA: 25 L, TIPO: AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD, NÍVEL RUÍDO: 65 DB		
Endereço: ,		
31.646.159/0001-01	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 1.304,44
Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL: METAL/ PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 15 FL, TENSÃO MOTOR: 120 V, ABERTURA: 230 M M, CAPACIDADE LIXEIRA: 25 L, TIPO: AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD, NÍVEL RUÍDO: 65 DB		
Endereço: AVENIDA ROTARY, 1431	Telefone: (93) 3518-1619	Email: atendimento@risquerabisque.com
09.015.414/0001-69	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 2.000,00
Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL: METAL/ PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 15 FL, TENSÃO MOTOR: 120 V, ABERTURA: 220 M M, CAPACIDADE LIXEIRA: 25 L, TIPO: AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD, NÍVEL RUÍDO: 65 DB		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA MAJOR SERTORIO, 212
Nome de Contato: RENATA CRISTINA DE CAMARGO FREITAS		Telefone: (11) 3123-0980
		Email: andre@ebaoffice.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.523,64

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Ministério Público do Estado do Pará	Data: 04/10/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de fragmentadora e aparelhos telefônicos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fragmentadora papel - Fragmentadora papel, tensão motor: 110 v, limite operacional: 15 fl, dimensões picote: 04 x 80 mm, velocidade operação: 3 m,min, capacidade lixeira: 30 l, características adicionais: fragmenta cds e cartões de pvc	SRP: SIM
CatMat: 296895 - FRAGMENTADORA PAPEL , VELOCIDADE OPERAÇÃO 3 M/MIN, CAPACIDADE LIXEIRA 30 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRAGMENTA CDS E CARTÕES DE PVC, TENSÃO MOTOR 110 V, LIMITE OPERACIONAL 15 FL, DIMENSÕES PICOTE 04 X 80 MM	Identificação: N°Pregão:522021 / UASG:925980
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/10/2021 11:51
	Homologação: 07/10/2021 12:26
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.015.414/0001-69 * VENCEDOR *	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 2.200,00
Descrição: FRAGMENTADORA P4: - Corte de papel com nível de segurança P4 (norma DIN 66.399); - Abertura para inserção de folhas: 220 a 240mm; - Capacidade para fragmentar 15 folhas A4 de 75g/m²; - Fragmentar cartões, CD/DVD; - Lâminas de corte em metal; - Bloqueio de acesso às lâminas; - Engrenagens e dentes raspadores em metal ou mistos; - Nível de ruído máximo de 65 Db/a; - Proteção térmica do motor; - Voltagem 110V; - Recipiente coletor com capacidade mínima de 30 litros; - Gabinete metálico ou em plástico de engenharia; - Base com rodízios para locomoção; - Acionamento com tecla liga/desliga; - Sensor automático de presença de papel; - Reversão automática; - Sensor de ausência de cesto; - Sensor de cesto cheio; - Sensor de superaquecimento; - Proteção contra sobrecarga e superaquecimento; - Funcionamento ininterrupto mínimo: 20 min; - Nenhuma parte do equipamento poderá ter rebarbas ou outros elementos cortantes; - Manual em português.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA MAJOR SERTORIO, 212
Nome de Contato: RENATA CRISTINA DE CAMARGO FREITAS		Telefone: (11) 3123-0980
		Email: andre@ebaoffice.com.br
02.010.196/0001-20	TRITURARE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.500,00



Descrição: Fragmentadora papel, tensão motor: 110 v, limite operacional: 15 fl, dimensões picote: 04 x 80 mm, velocidade operação: 3 m,min, capacidade lixeira: 30 l, características adicionais: fragmenta cds e cartões de pvc

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R ANIBAL GOULART MAIA FILHO, 479	(41) 3357-0120	vendas@triturare.com.br

42.254.594/0001-07 GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256 R\$ 2.500,00

Descrição: " FRAGMENTADORA P4: - Corte de papel com nível de segurança P4 (norma DIN 66.399); - Abertura para inserção de folhas: 220 a 240mm; - Capacidade para fragmentar 15 folhas A4 de 75g/m²; - Fragmentar cartões, CD/DVD; - Lâminas de corte em metal; - Bloqueio de acesso às lâminas; - Engrenagens e pntes raspadores em metal ou mistos; - Nível de ruído máximo de 65 Db/a; - Proteção térmica do motor; - Voltagem 110V; - Recipiente coletor com capacidade mínima de 30 litros; - Gabinete metálico ou em plástico de engenharia; - Base com rodízios para locomoção; - Acionamento com tecla liga/desliga; - Sensor automático de presença de papel; - Reversão automática; - Sensor de ausência de cesto; - Sensor de cesto cheio; - Sensor de superaquecimento; - Proteção contra sobrecarga e superaquecimento; - Funcionamento ininterrupto mínimo: 20 min; - Nenhuma parte do equipamento poderá ter rebarbas ou outros elementos cortantes; - Manual em português. CÓDIGO CATMAT: 296895"

Endereço:

,

28.038.169/0001-50 LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES R\$ 2.523,00

Descrição: Fragmentadora papel, tensão motor: 110 v, limite operacional: 15 fl, dimensões picote: 04 x 80 mm, velocidade operação: 3 m,min, capacidade lixeira: 30 l, características adicionais: fragmenta cds e cartões de pvc. COD M-0921

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R FATIMA, 175	LILIAN	(47) 3463-7357	licitarseguro@gmail.com

33.486.276/0001-80 JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.524,27

Descrição: FRAGMENTADORA P4: - Corte de papel com nível de segurança P4 (norma DIN 66.399); - Abertura para inserção de folhas: 220 a 240mm; - Capacidade para fragmentar 15 folhas A4 de 75g/m²; - Fragmentar cartões, CD/DVD; - Lâminas de corte em metal; - Bloqueio de acesso às lâminas; - Engrenagens e pntes raspadores em metal ou mistos; - Nível de ruído máximo de 65 Db/a; - Proteção térmica do motor; - Voltagem 110V; - Recipiente coletor com capacidade mínima de 30 litros; - Gabinete metálico ou em plástico de engenharia; - Base com rodízios para locomoção; - Acionamento com tecla liga/desliga; - Sensor automático de presença de papel; - Reversão automática; - Sensor de ausência de cesto; - Sensor de cesto cheio; - Sensor de superaquecimento; - Proteção contra sobrecarga e superaquecimento; - Funcionamento ininterrupto mínimo: 20 min; - Nenhuma parte do equipamento poderá ter rebarbas ou outros elementos cortantes; - Manual em português. CÓDIGO CATMAT: 296895 MARCA/MODELO: MENNO SECRETA PX422D

Endereço:	Telefone:	Email:
QUADRA QNM 1 CONJUNTO B LOTE, 03	(61) 3378-6065 / (61) 8409-3091	jebcomercio@gmail.com

08.784.976/0002-95 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA R\$ 2.524,27

Descrição: P4: - Corte de papel com nível de segurança P4 (norma DIN 66.399); - Abertura para inserção de folhas: 220 a 240mm; - Capacidade para fragmentar 15 folhas A4 de 75g/m²; - Fragmentar cartões, CD/DVD; - Lâminas de corte em metal; - Bloqueio de acesso às lâminas; - Engrenagens e pntes raspadores em metal ou mistos; - Nível de ruído máximo de 65 Db/a; - Proteção térmica do motor; - Voltagem 110V; - Recipiente coletor com capacidade mínima de 30 litros; - Gabinete metálico ou em plástico de engenharia; - Base com rodízios para locomoção; - Acionamento com tecla liga/desliga; - Sensor automático de presença de papel; - Reversão automática; - Sensor de ausência de cesto; - Sensor de cesto cheio; - Sensor de superaquecimento; - Proteção contra sobrecarga e superaquecimento; - Funcionamento ininterrupto mínimo: 20 min; - Nenhuma parte do equipamento poderá ter rebarbas ou outros elementos cortantes; - Manual em português. CÓDIGO CATMAT: 296895 Manual em português. CÓDIGO CATMAT: 296895

Endereço:

,

11.621.176/0001-87 SMART TRADE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA R\$ 2.524,27

Descrição: FRAGMENTADORA P4: - Corte de papel com nível de segurança P4 (norma DIN 66.399); - Abertura para inserção de folhas: 220 a 240mm; - Capacidade para fragmentar 15 folhas A4 de 75g/m²; - Fragmentar cartões, CD/DVD; - Lâminas de corte em metal; - Bloqueio de acesso às lâminas; - Engrenagens e pntes raspadores em metal ou mistos; - Nível de ruído máximo de 65 Db/a; - Proteção térmica do motor; - Voltagem 110V; - Recipiente coletor com capacidade mínima de 30 litros; - Gabinete metálico ou em plástico de engenharia; - Base com rodízios para locomoção; - Acionamento com tecla liga/desliga; - Sensor automático de presença de papel; - Reversão automática; - Sensor de ausência de cesto; - Sensor de cesto cheio; - Sensor de superaquecimento; - Proteção contra sobrecarga e superaquecimento; - Funcionamento ininterrupto mínimo: 20 min; - Nenhuma parte do equipamento poderá ter rebarbas ou outros elementos cortantes; - Manual em português. CÓDIGO CATMAT: 296895

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AREA ADE CONJUNTO 27, SN	(61) 3021-2303	licitacoes@smarttrade.net.br

33.717.976/0001-39 RIOTRON COMERCIO E INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA R\$ 5.100,00

Descrição: Descrição: Fragmentadora papel, tensão motor: 110 v, limite operacional: 15 fl, dimensões picote: 04 x 80 mm, velocidade operação: 3 m,min, capacidade lixeira: 30 l, características adicionais: fragmenta cds e cartões de pvc

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	PC ALMIRANTE JACEGUAI, 71	Jose Carlos Santoro	(21) 2221-4416	riotron@riotron.com.br



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 21ª Companhia de Engenharia de Construção.	Data: 13/09/2021 10:00
Objeto: Eventual aquisição de materiais permanentes, mobiliário em geral e materiais de rancho destinados à manutenção do PASA fins de atender à demanda da 21ª Companhia de Engenharia de Construção e o 3º Batalhão de Infantaria de Selva..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fragmentadora papel - Fragmentadora papel, capacidade fragmentação: 10 fl, tensão motor: 110 v, dimensões picote: 4 x 37 mm, capacidade lixeira: 26 l, características adicionais: cesto, corta papel clips, grampos, diskete, cd, cartões	SRP: SIM
CatMat: 402337 - FRAGMENTADORA PAPEL, 10 FL, 110 V, 4 X 37 MM, 26 L, CESTO, CORTA PAPEL CLIPS/GRAMPOS, DISKETE, CD, CARTÕES	Identificação: NºPregão:72021 / UASG:160022
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/10/2021 11:29
	Homologação: 05/10/2021 09:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.784.976/0002-95 * VENCEDOR *	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 568,30
Descrição: Fragmentadora papel, material: metal, plástico abs, capacidade fragmentação: 10 fl, tensão motor: 110,220 v, capacidade lixeira: 20 l, potência: 270 w, tipo: automática, características adicionais: fragmenta cds, dvds, disquetes e cartões pvc, nível ruído: menor que 60 db.		
Endereço: ,		
35.872.285/0001-35	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$ 1.000,00
Descrição: Fragmentadora papel, material: metal, plástico abs, capacidade fragmentação: 10 fl, tensão motor: 110,220 v, capacidade lixeira: 20l, potência: 270 w, tipo: automática, características adicionais: fragmenta cds, dvds, disquetes e cartões pvc, nível ruído: menor que 60 db.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA IPANGUACU, 57
		Telefone: (92) 8425-6883
		Email: nahalcomercio@gmail.com
33.717.976/0001-39	RIOTRON COMERCIO E INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	R\$ 5.500,00
Descrição: Descrição: Fragmentadora papel, capacidade fragmentação: 10 fl, tensão motor: 110 v, dimensões picote: 4 x 37 mm, capacidade lixeira: 26 l, características adicionais: cesto, corta papel clips, grampos, diskete, cd, cartões		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: PC ALMIRANTE JACEGUAL, 71
		Nome de Contato: Jose Carlos Santoro
		Telefone: (21) 2221-4416
		Email: riotron@riotron.com.br

Pregão (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.520,00**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23º Batalhão Logístico de Selva	Data: 22/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material permanente diversos para atender as demandas do 23º Batalhão Logístico de Selva..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fragmentadora papel - Fragmentadora papel, material: metal, plástico abs, capacidade fragmentação: 15 fl, tensão motor: 110,220 v, abertura: 230 mm, capacidade lixeira: 25 l, tipo: automática, características adicionais: papeis, grampos, cartão, cd, nível ruído: 65 db	SRP: SIM
CatMat: 449962 - FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL METAL/PLÁSTICO ABS CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO 15 FL TENSÃO MOTOR 110/220 V ABERTURA 230 MM CAPACIDADE LIXEIRA 25 L TIPO AUTOMÁTICA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD NÍVEL RUÍDO 65 DB	Identificação: NºPregão:202020 / UASG:160520
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 17
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.015.414/0001-69 * VENCEDOR *	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.520,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: 10 FL (75G/M), REGIME DE FUNCIONAMENTO CONTINUO MINIMO DE 30 MINUTOS SEM PARADAS PARA RESFRIAMENTO DO MOTOR, TENSÃO MOTOR: 110 V, CAPACIDADE LIXEIRA: MINIMO DE 27 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÍVEL DE GARANTIA MINIMO 4, FRAGMENTA GRAMPOS, CLIPS. NÍVEL DE RUÍDO MÁXIMO DE 65 DB (CONFORME A LEI FEDERAL 6514/77 DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, ATRAVÉS DAS NORMAS BRASILEIRAS NBR 10152 E NB 95).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA MAJOR SERTORIO, 212	RENATA CRISTINA DE CAMARGO FREITAS	(11) 3123-0980	andre@ebaoffice.com.br

Item 53: CAFETEIRA ELETRICA 220V

Preço Estimado: R\$ 141,14 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 141,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,14
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CAFETEIRA ELETRICA 220V	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 195,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior do Trabalho

11ª Região/AM

Objeto: Aquisição de cafeteira elétrica, fragmentadora, micro-ondas, refrigerador e ventilador, através do Sistema de Registro de Preços, conforme condições, especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: Cafeteira elétrica - Cafeteira elétrica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,2 l, voltagem: 220 v, características adicionais: termostato, resistência blindada, visor, sapatas anti, potência: 800 w

CatMat: 470922 - CAFETEIRA ELÉTRICA**Data:** 25/10/2021 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:272021 / UASG:80002**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 03/11/2021 13:12**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 191,87
* VENCEDOR *		

Descrição: "Cafeteira Elétrica: Com jarra de vidro refratário (com tampa) resistente ao calor; Potência mínima de 700w; Capacidade mínima de 1.200 ml; Reservatório de água e pó de café; Sistema corta pingos; Placa aquecedora; Cor preta; Chave liga/desliga; Voltagem 127 volts; Quantidade: 20 (vinte) unidades; Garantia mínima: 01 (um) ano."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	(47) 3232-1221	edson.vanguardeira@ig.com.br

35.872.285/0001-35	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$ 192,00
--------------------	----------------------------	------------

Descrição: Cafeteira elétrica, jarra de vidro refratário resistente ao calor com tampa, potência de 700w, capacidade mínima de 1.200 ml, reservatório de água e pó de café, sistema corta pingos, placa aquecedora, cor preta, chave liga/desliga, voltagem 127 volts. – Mondial

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	RUA IPANGUACU, 57	(92) 8425-6883	nahalcomercio@gmail.com

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 198,00
--------------------	------------	------------

Descrição: Cafeteira Elétrica: Com jarra de vidro refratário (com tampa) resistente ao calor; Potência mínima de 700w; Capacidade mínima de 1.200 ml; Reservatório de água e pó de café; Sistema corta pingos; Placa aquecedora; Cor preta; Chave liga/desliga; Voltagem 127 volts; Quantidade: 20 (vinte) unidades; Garantia mínima: 01 (um) ano.

Endereço:

,

25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 220,87
--------------------	-------------------------------------	------------



Descrição: Cafeteira elétrica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,2 l, voltagem: 220 v, características adicionais: termostato, resistência blindada, visor, sapatas anti, potência: 800 w

Endereço:
R 04, SN

Telefone:
(61) 3601-2831

Email:
solutioncomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 128,43

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ

Data: 20/10/2021 10:00

Objeto: Aquisição de eletroeletrônicos e eletrodomésticos - Linha Branca.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Cafeteira elétrica - Cafeteira elétrica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,2 l, voltagem: 220 v, características adicionais: termostato, resistência blindada, visor, sapatas anti, potência: 800 w

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:982861

Lote/Item: /38

CatMat: 470922 - CAFETEIRA ELÉTRICA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: AL

10.942.831/0001-36
* VENCEDOR *

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

R\$ 117,60

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA 675w - Base de aquecimento antiaderente; sistema corta pingos; jarra de vidro removível; capacidade de 15 xícaras; indicado r de nível de água; capacidade de água 600ml; inclui colher dosadora e filtro lavável; 220v; garantia 1 ano;

Estado:
SC

Cidade:
Blumenau

Endereço:
R FRITZ SPERNAU, 1000

Telefone:
(47) 3232-1221

Email:
edson.vanguardeira@ig.com.br

40.876.269/0001-50

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

R\$ 120,00

Descrição: Cafeteira elétrica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,2 l, voltagem: 220 v, características adicionais: termostato, resistência blindada, visor, sapatas anti, potência: 800 w

Estado:
PE

Cidade:
Garanhuns

Endereço:
R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03

Telefone:
(87) 3762-0445

Email:
silvandro_diego@hotmail.com

40.457.662/0001-00

S VASCONCELOS ROSAS

R\$ 120,00

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA 675w - Base de aquecimento antiaderente; sistema corta pingos; jarra de vidro removível; capacidade de 15 xícaras; indicado r de nível de água; capacidade de água 600ml; inclui colher dosadora e filtro lavável; 220v; garantia 1 ano;

Estado:
AL

Cidade:
Maceió

Endereço:
R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01

Telefone:
(82) 9658-4748

Email:
samyravasconcelos01@gmail.com

42.262.411/0001-03

ARGOS LTDA

R\$ 128,43

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA 675w - Base de aquecimento antiaderente; sistema corta pingos; jarra de vidro removível; capacidade de 15 xícaras; indicado r de nível de água; capacidade de água 600ml; inclui colher dosadora e filtro lavável; 220v; garantia 1 ano;

Endereço:
,

03.016.072/0001-15

CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA

R\$ 140,00

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA 675w - Base de aquecimento antiaderente; sistema corta pingos; jarra de vidro removível; capacidade de 15 xícaras; indicado r de nível de água; capacidade de água 600ml; inclui colher dosadora e filtro lavável; 220v; garantia 1 ano.

Estado:
AL

Cidade:
Maceió

Endereço:
R MAL. ROBERTO FERREIRA, 145

Nome de Contato:
JULIANA

Telefone:
(82) 3326-1600

Email:
juliana_fox@msn.com

30.508.137/0001-12

BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA

R\$ 391,02

Descrição: Cafeteira elétrica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,2 l, voltagem: 220 v, características adicionais: termostato, resistência blindada, visor, sapatas anti, potência: 800 w marca britania 30 xícaras



Endereço:	Telefone:	Email:
RUA BARAO DE COTEGIPE, 91	(71) 3033-0203	bcomercioeservicos@gmail.com

12.130.958/0001-86

NADJA MARINA PIRES

R\$ 399,00

Descrição: Filtro permanente Sim Lâmpada piloto Sim Timer Não Desligamento automático Não Capacidade até 30 xícaras Acessórios - 1 Colher Dosadora Características Gerais - Prepara 30 cafezinhos; - Jarra em metal com capacidade para 1,2L; - Base de aquecimento, mantém o café aquecido; - Sistema corta pingos; - Filtro e porta filtro removível; - Colher dosadora; - Base antiderrapante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 33 BLOCO A SALA, 118	Nadja Pires	(61) 3967-1229	pires.vendas@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA
COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO NORTE

Data: 01/10/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de Cafeteira, CP15, 15 xícaras, Preto, 110V, Britânia

SRP: NÃO

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO RESIDENCIAL,CAPACIDADE 36 CAFÉS, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 39/2021 / UASG: 784110

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PA

39.560.888/0001-52

GRAZIELLA MARIA TAVARES DA SILVA 01728241170

R\$ 100,00

* VENCEDOR *

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO RESIDENCIAL,CAPACIDADE 36 CAFÉS, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Nerópolis	R DF14, S/N	(62) 3513-1811	tavaresgerencia@gmail.com

Item 54: CÂMERA FOTOGRAFICA CANON Sx 350 HS

Preço Estimado: R\$ 8.274,57 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 8.274,57	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.274,57
-----------------------------------	---------------	----------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

10 Unidades	CÂMERA FOTOGRAFICA CANON Sx 350 HS	
-------------	------------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10.425,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS

Data: 17/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de ferramentas, sementes, mudas, materiais de acondicionamento, equipamentos permanentes (agrícolas, de registro audiovisual, de monitoramento de qualidade de água), visando suprir as demandas de ações de etnodesenvolvimento, monitoramento territorial e gestão ambiental da Coordenação Regional Xavante e Coordenações Técnicas Locais (CTLs) subordinadas..

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:194029

Lote/Item: 1/45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Descrição: Câmera fotográfica digital - Câmera fotográfica digital, nome: camera fotográfica digital (Câmera Fotográfica Tipo DSLR; resolução 24.2 MP ou superior; tamanho de tela touchscreen 3 pol. ou superior; gravação de vídeo FullHD 1080 ou de qualidade superior; FPS (quadros por segundo) 7.0 qps ou superior; conectividade com, no mínimo, WiFi e NFC; compatível com, no mínimo, cartões de memória tipo SD / SDHC / SDXC / UHS-1 SD; acompanha lente 18-55mm f/3.5-5.6 IS STM, alça de pescoço, bateria, carregador de bateria, manual e certificado de garantia de, no mínimo, 12 meses. Modelo de referência: Câmera Canon 80D, de qualidade superior ou equivalente (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 – Plenário).

CatMat: 150012 - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

21.793.208/0001-85 DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI R\$ 8.850,00
* VENCEDOR *

Descrição: Câmera Fotográfica Tipo DSLR; resolução 24.2 MP ou superior; tamanho de tela touchscreen 3 pol. ou superior; gravação de vídeo FullHD 1080 ou de qualidade superior; FPS (quadros por segundo) 7.0 qps ou superior; conectividade com, no mínimo, WiFi e NFC; compatível com, no mínimo, cartões de memória tipo SD / SDHC / SDXC / UHS-1 SD; acompanha lente 18-55mm f/3.5-5.6 IS STM, alça de pescoço, bateria, carregador de bateria, manual e certificado de garantia de, no mínimo, 12 meses. Modelo de referência: Câmera Canon 80D, de qualidade superior ou equivalente (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 – Plenário.)

Endereço: RUA COPAIBA, 01
Nome de Contato: NELSON/PAULO
Telefone: (61) 99924-2800
Email: dfferramentas@outlook.com

07.139.780/0001-02 TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI R\$ 12.000,00

Descrição: Câmera Fotográfica Tipo DSLR; resolução 24.2 MP ou superior; tamanho de tela touchscreen 3 pol. ou superior; gravação de vídeo FullHD 1080 ou de qualidade superior; FPS (quadros por segundo) 7.0 qps ou superior; conectividade com, no mínimo, WiFi e NFC; compatível com, no mínimo, cartões de memória tipo SD / SDHC / SDXC / UHS-1 SD; acompanha lente 18-55mm f/3.5-5.6 IS STM, alça de pescoço, bateria, carregador de bateria, manual e certificado de garantia de, no mínimo, 12 meses. Modelo de referência: Câmera Canon 80D, de qualidade superior ou equivalente

Estado: RJ
Cidade: Rio de Janeiro
Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 807
Telefone: (21) 2233-7498
Email: marcelo@tomada1.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.998,70

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto: Aquisição de CÂMERA CANON EOS 77D COM LENTE 18-135MM. (DCS Josi - dispensaufpa@gmail.com)

Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL - CÂMERA CANON EOS 77D COM LENTE 18-135MM ACOMPANHA: CÂMERA BATERIA CARREGADOR DA BATERIA ALCA DE PESCOÇO LENTE EF-S 18-135MM GUIA BÁSICO E CERTIFICADO DE GARANTIA

CatMat: 150012 - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL

Data: 01/07/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 200/2021 / UASG: 153063

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

25.080.416/0001-98 GERAL BENEFICIOS PROTECAO E SERVICOS EIRELI R\$ 6.998,70
* VENCEDOR *

Descrição: CÂMERA CANON EOS 77D COM LENTE 18-135MM ACOMPANHA: CÂMERA BATERIA CARREGADOR DA BATERIA ALCA DE PESCOÇO LENTE EF-S 18-135MM GUIA BÁSICO E CERTIFICADO DE GARANTIA

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.400,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCEamc3mchqi

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACAS

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO

Descrição: CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL - DSLR COM SENSOR CMOS 27.1MP DE QUADRO COMPLETO (FULLFRAME), CANON EOS 6D MARK II. - CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL - DSLR COM SENSOR CMOS 27.1MP DE QUADRO COMPLETO (FULLFRAME), CANON EOS 6D MARK II.

Data: 02/08/2021 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 1125137-17-06-2021

Lote/Item: 1/120

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 2

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117 OLM I INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 7.400,00

Descrição:

Endereço:

,

Item 55: PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°40

Preço Estimado: R\$ 315,33 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 315,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 315,33

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°40

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 149,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO

COORDENAÇÃO REGIONAL MÉDIO PURUS

Objeto: Aquisição de Material de Copa e Cozinha para atendimento das necessidades das BAPES CFPe MAdeira-Purus, Coordenação Regional Médio Purus e CTLs jurisdicionadas e embarcações oficiais patrimônio da FUNAI.

Descrição: PANELA - PANELA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 44 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFUNDO TRIPLO/COM ALÇAS E TAMPA, TIPO CALDEIRÃO, DIÂMETRO 45 CM

CatMat: 443915 - PANELA

Data: 01/09/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 13/2021 / UASG: 194048

Lote/Item: 26/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.824.367/0001-46 ANTONIO PINTO DE ALMEIDA
* VENCEDOR *

R\$ 149,00

Descrição: PANELA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 44 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFUNDO TRIPLO/COM ALÇAS E TAMPA, TIPO CALDEIRÃO, DIÂMETRO 45 CM

Endereço:

R MONSENHOR INACIO, 1616

Telefone:

(97) 3331-2685

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 419,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS

Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios em geral e material de copa e cozinha para atender às demandas da Fundação Nacional do Índio/Coordenação Regional do Tapajós e sua Coordenações Técnicas Locais Jurisdicionadas em Itaituba/PA, Jacareacanga/PA e Santarém/PA, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, neste edital e anexos:.

Descrição: **Panela** - Panela, material: aço inoxidável, capacidade: 44 l, características adicionais: fundo triplo, com alças e tampa, tipo: caldeirão, diâmetro: 45 cm

CatMat: 443915 - PANELA

Data: 21/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:194012

Lote/Item: 4/69

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

10.417.235/0001-37	JVG PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI	R\$ 419,00
* VENCEDOR *		

Descrição: PANELA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 44 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO TRIPLO/COM ALÇAS E TAMPA, TIPO CALDEIRÃO, DIÂMETRO 45 CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	R XAVIER DE MENDONÇA, 70	(92) 3233-2188/ (92) 3233-2188

31.906.253/0001-52	J G C DE MESQUITA LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI	R\$ 419,00
--------------------	---	------------

Descrição: PANELA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 44 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO TRIPLO/COM ALÇAS E TAMPA, TIPO CALDEIRÃO, DIÂMETRO 45 CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV TORQUATO TAPAJÓS, 8720	(92) 9916-6873	mesquita_cfn@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 378,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CANARANA PARA O ANO LETIVO DE 2021 COM ENTREGA DIÁRIA E FRACIONADA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA SEDE, ZONA RURAL E ALDEIAS INDÍGENAS

Descrição: **PANELAS - DE ALUMÍNIO, TIPO CALDEIRÃO, COM CAPACIDADE PARA 36 L, MODELO COM ALÇA E TAMPA - PANELAS - DE ALUMÍNIO, TIPO CALDEIRÃO, COM CAPACIDADE PARA 36 L, MODELO COM ALÇA E TAMPA**

Data: 02/07/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 1111764-17-06-2021

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 20

Unidade:

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

31.765.146/0001-51	SCHONHOLZER E SCHONHOLZER DA CRUZ LTDA	R\$ 378,00
* VENCEDOR *		

Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Canarana	RUA CAMPO NOVO, 767	(66) 3478-2200	supercomabem@gmail.com

Item 56: PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO Nº60

Preço Estimado: R\$ 710,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 710,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 710,00



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°60	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 710,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	Data: 29/10/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:160170 Lote/Item: /72 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 46 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha, descartáveis, uniformes e aviamentos para atender o setor de abastecimento..	
Descrição: Caldeirão - Caldeirão em alumínio com tampa, tipo Hotel "Super", N° 60, capacidade: 60 cm de diâmetro, 45 cm de altura, 125 l de volume, 05 mm de espessura	
CatMat: 67105 - CALDEIRAO DE COZINHA DE METAL	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.378.714/0001-42 * VENCEDOR *	INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA ME	R\$ 710,00
Descrição: Caldeirão em alumínio com tampa, tipo Hotel Super, N° 60, capacidade: 60 cm de diâmetro, 45 cm de altura, 125 l de volume, 05 mm de espessura Modelo: caldeirão alumínio tipo hotel n°60, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 20 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: ABC; Fabricante: ALUMÍNIO ABC, Produto Nacional.		
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: RUA 2, 409
		Telefone: (24) 3346-4310
		Email: inovare@inovarecomercio.com.br

Item 57: PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°30

Preço Estimado: R\$ 90,25 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 90,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,25

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°30	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Campus Sorriso Instituto Federal de Educacao Ciencia e Tecnologia de Mato Grosso	Data: 13/04/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:158950 Lote/Item: /89 Ata: Link Ata Adjudicação: 06/05/2021 10:42 Homologação: 11/05/2021 11:55 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 34 Unidade: Unidade UF: MT
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza comuns e industriais, de higienização e de copa e cozinha.	
Descrição: PANELA - PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL 9 a 10 LITROS Caçarola Hotel N°: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Esp. 3mm. Com tampa	
CatMat: 28304 - PANELA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.743.380/0001-00 * VENCEDOR *	ANDRE ANTONIO SABINO	R\$ 63,50



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsQkQcEamc3mchqi

Descrição: PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL 9 a 10 LITROS Caçarola Hotel Nº: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Esp. 3mm. Com tampa

Endereço:
RUA ELIAS SCALCO, 327

Nome de Contato:
ANDRÉ

Telefone:
(46) 3524-6008

Email:
sabinofb@hotmail.com

22.327.937/0001-09 BEATRIZ BRUST DE SOUZA

R\$ 65,00

Descrição: PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL – 9 a 10 LITROS Caçarola Hotel Nº: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Esp. 3 mm. Com tampa.

Endereço:
RODOVIA SP 360 KM 152,5, S/N

Nome de Contato:
BEATRIZ

Telefone:
(19) 3892-8516

Email:
imperiadaserra7@gmail.com

21.518.354/0001-00 EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI

R\$ 82,00

Descrição: PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL – 9 a 10 LITROS Caçarola Hotel Nº: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Esp. 3mm. Com tampa

Endereço:
RUA 85, 467

Telefone:
(62) 3271-8215

Email:
sandra@exclusivautilidades.com.br

19.808.881/0001-08 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

R\$ 98,50

Descrição: Pregão nº 22021 (SRP) Item: 89 - PANELA Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7 174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: 1,00 % **Descrição:** PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL – 9 a 10 LITROS Caçarola Hotel Nº: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Esp. 3mm. Com tampa

Estado: MT
Cidade: Cuiabá
Endereço: R POXOREO, 498

Nome de Contato:
Edcarlos Pimenta da Costa

Telefone:
(65) 3358-8517

Email:
gramadodistribuidora@hotmail.com

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

R\$ 112,70

Descrição: PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL - 9 LITROS Caçarola Hotel Nº: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Vol. 9,5litros - Esp. 3mm. Com tampa

Estado: CE
Cidade: Fortaleza
Endereço: R SANDRA GENTIL, 1519

Telefone:
(85) 8990-1093

Email:
novamesadistribuidora@gmail.com

28.787.127/0001-11 SHIGEMOTO & CIA LTDA

R\$ 300,00

Descrição: PANELA ALUMÍNIO COZINHA INDUSTRIAL – 9 LITROS Caçarola Hotel Nº: 30 - Diâm. 30 cm - Alt. 14 cm - Vol. 9,5litros – Esp. 3mm. Com tampa

Endereço:
R RIO DE JANEIRO, 1675

Nome de Contato:
TIAGO

Telefone:
(67) 3023-8008

Email:
licitacao@cocriativo.com.br

Item 58: PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO Nº 38

Preço Estimado: R\$ 179,92 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 179,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,92

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO Nº 38

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 206,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 28/06/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento de copa cozinha, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhall/PA por um período de 12(doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:462021 / UASG:980447

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/07/2021 10:22

Homologação: 02/07/2021 10:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 345

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Caçarola - CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

CatMat: 93955 - CAÇAROLA DE METAL



14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125	Email: matesc2010@hotmail.com
---	---------------------------------	-------------------------------------	---

23.407.763/0001-57	NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 184,77
--------------------	--	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R SANDRA GENTIL, 1519	Telefone: (85) 8990-1093	Email: novamesadistribuidora@gmail.com
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	--

20.991.432/0001-19	L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 194,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG SAO PEDRO, 6	Nome de Contato: LEONARDO CARVALHO E MOTA	Telefone: (91) 3086-8668	Email: cotacaobelem@gmail.com
----------------------	-------------------------	--------------------------------------	---	------------------------------------	---

11.211.419/0001-09	FABIO G. DA SILVA COMERCIAL	R\$ 194,50
--------------------	-----------------------------	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI. MARCA/FAB: ASJ MOD: N° 38E

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA DOUTOR MONTEIRO DE BARROS, 45	Nome de Contato: Fabio Gazarra	Telefone: (11) 2917-0304	Email: fgxcomercial@terra.com.br
----------------------	-----------------------------	---	--	------------------------------------	--

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 206,90
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: "CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI."

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
----------------------	-------------------------	---	------------------------------------	--

33.724.724/0001-37	L COSTA & G RAMOS LTDA	R\$ 207,05
--------------------	------------------------	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 245	Telefone: (91) 8182-4876 / (91) 8384-8845	Email: castanheiradistribuidora01@gmail.com
---	---	---

32.652.104/0001-77	IMPERADOR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 245,87
--------------------	--	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME.

Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: ROD PA 320, 23	Telefone: (91) 8384-3234	Email: patriciajanau@gmail.com
----------------------	-----------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 300,00
--------------------	------------------	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	Telefone: (35) 3622-4338	Email: vendas.casamarcelo@gmail.com
----------------------	---------------------------	---	------------------------------------	---

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 350,00
--------------------	---	------------

Descrição: CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS, ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM.ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
--	------------------------------------	--



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia	Data: 15/06/2021 10:30
Objeto: Aquisição de material para cozinha industrial (PASA).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Panela - PANELA CAÇAROLA 20 LITROS: confeccionada em alumínio de alta qualidade, com capacidade aproximada de 20 litros, com asa (alças) e tampa	SRP: SIM
CatMat: 28304 - PANELA	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:160016
	Lote/Item: /144
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 112
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.517.495/0001-14 * VENCEDOR *	VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	R\$ 145,28
Descrição: PANELA CAÇAROLA 20 LITROS: confeccionada em alumínio de alta qualidade, com capacidade aproximada de 20 litros, com asa (alças) e tampa		
Endereço: R 510, 31	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (62) 98106-4800
		Email: thimago@gmail.com
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	R\$ 152,93
Descrição: PANELA CAÇAROLA 20 LITROS: confeccionada em alumínio de alta qualidade, com capacidade aproximada de 20 litros, com asa (alças) e tampa		
Endereço: R AGROLÂNDIA, 18	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 4169-7665
		Email: sergiomerlo@gmservices.com.br
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 152,93
Descrição: PANELA CAÇAROLA 20 LITROS: confeccionada em alumínio de alta qualidade, com capacidade aproximada de 20 litros, com asa (alças) e tampa		
Endereço: RUA JOSEFINA GASPARIAN, 61		Telefone: (24) 2254-2529

Item 59: PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO N°45

Preço Estimado: R\$ 292,80 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 292,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 292,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO N°45	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 331,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	Data: 12/08/2021 08:30
Objeto: Constitui objeto do presente edital o registro de preços visando eventual e futura a Contratação de empresa para fornecimento de eletroeletrônicos, mobiliário em geral, eletrodomésticos, aparelhos e utensílios domésticos, Smartfone e Apoio Ergonômico para suprir as demandas operacionais e administrativas da Assistência Social e das demais secretarias do município de Entre Rios do Oeste/PR, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e no termo de referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Caçarola - CAÇAROLA COM TAMPA: EM ALUMÍNIO REFORÇADO, FUNDIDO, LINHA HOTEL, COM ALÇAS EM ALUMÍNIO, COM TAMPA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 30 LITROS, N° 45. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 45CM. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0MM. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.	Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:985529
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR
CatMat: 93955 - CAÇAROLA DE METAL	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.163.291/0001-55		MARLEI TAVARES DA SILVA ELETRODOMESTICOS		R\$ 331,00	
* VENCEDOR *					
Descrição: CONFORME EDITAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Entre Rios do Oeste	R MAURICIO CARDOSO, 875	(45) 3257-1312	lojathomas@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 254,60

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 06/07/2021 09:30
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Leste	SRP: SIM
Brigada de Infantaria Paraquedista	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:160296
Objeto: Aquisição de material de consumo de copa e cozinha para as 17 OMDS da Bda Inf Pqdt..	Lote/Item: /141
Descrição: CAÇAROLA - CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.	Ata: Link Ata
CatMat: 93955 - CACAROLA DE METAL	Adjudicação: 26/07/2021 09:39
	Homologação: 26/07/2021 15:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 39
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 185,00
* VENCEDOR *		

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL. * // O prazo de garantia do produto é de 12 MESES. // O prazo de validade da proposta não será inferior a 60(sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da emissão da Nota de Empenho, em remessa parcelada. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. // O material à ser fornecido atenderá aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame.

Endereço:

,

07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 204,67
--------------------	--	------------

Descrição: Caçarola hotel em alumínio polido Ref 251 31L 45cm diâmetro 20cm altura 2,40mm espessura com alça e tampa em alumínio.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	(31) 2522-0794	conpadua@ig.com.br

22.965.625/0001-20	LABUTAR DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICO LTDA	R\$ 215,55
--------------------	--	------------

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL. / MARCA: ABC / FABRICANTE: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALUMÍNIO UNIVERSAL LTDA / MODELO: CAÇAROLA N° 45 / QUANTIDADE: 39 / PROCEDÊNCIA: NACIONAL / VALOR UNITÁRIO: R\$ 315,55 [trezentos e quinze reais e cinquenta e cinco centavos] / VALOR TOTAL: R\$ 12.306,45 [doze mil, trezentos e seis reais e quarenta e cinco centavos] / PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR A DATA DE SUA APRESENTAÇÃO / PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO EM REMESSA ÚNICA / NOS VALORES PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS

Endereço:	Telefone:	Email:
R SANTA MARTA, 00047	(21) 3555-2334	labutardistribuidora@gmail.com

10.732.150/0001-43	COMERCIAL CEDRO EIRELI	R\$ 216,00
--------------------	------------------------	------------

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	AV NOSSA SENHORA DO AMPARO, 599	DAYSE	(24) 3337-1972	gilsonmartins@agrobeijafior.com.br



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTCrxbalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 227,90

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Estado: CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** R SANDRA GENTIL, 1519 **Telefone:** (85) 8990-1093 **Email:** novamesadistribuidora@gmail.com

31.206.933/0001-63 INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA R\$ 240,00

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL. Modelo: CAÇAROLA C/ TAMPA 636-1, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros s que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento o da nota de empenho. Marca: ABC; Fabricante: ALUMÍNIO ABC, Produto Nacional.

Endereço: R 2, 409 **Telefone:** (24) 8131-9276 **Email:** inovare@inovarecomercio.com.br

31.173.839/0001-55 POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI R\$ 244,00

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL. MARCA: ALUMINIOSOLIVEIRA FABRICANTE: ALUMINIOS OLIVEIRA MODELO: 45CM VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS GARANTIA: 12 MESES.

Endereço: R CORREA SEARA, 00065 **Telefone:** (21) 8567-9955 **Email:** celsinhonb@hotmail.com

18.593.064/0001-09 SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA R\$ 248,68

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL. Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** R JOSE DOS REIS, 02475 **Nome de Contato:** Itrio Ricardo Aparecido Dios Porto Junior **Telefone:** (21) 2224-8175 **Email:** supryoffice@gmail.com

10.417.882/0001-49 ETHI S GRAPHIC GRAFICA E EDITORA EIRELI R\$ 250,00

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** R GOIAS, 618 **Telefone:** (21) 2282-8016

22.808.990/0001-21 B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA R\$ 259,19

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Endereço: R ALVARES CABRAL, 989 **Nome de Contato:** ANGELICA **Telefone:** (85) 3047-1716 **Email:** qualidade.b2g@gmail.com

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA R\$ 259,20

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Endereço: RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866 **Nome de Contato:** Wellyngton Bassi **Telefone:** (19) 3044-9175 **Email:** contato@penntaxy.com.br

31.993.633/0001-71 REBECA DE FATIMA CABRAL DE OLIVEIRA CAMPOS 01345827300 R\$ 259,47

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Endereço: RUA OLIMPIO DE NORONHA, 56 **Telefone:** (85) 8808-2185 **Email:** rebecacabral1@hotmail.com

07.692.391/0001-00 SHAPER DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 260,00

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.



Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** R SAO LUIZ GONZAGA, 2156 **Telefone:** (21) 2290-7075 **Email:** pregao@shaperdobrasil.com.br

10.614.788/0001-80 SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI R\$ 269,98

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Estado: MG **Cidade:** Ouro Preto **Endereço:** PC CESARIO ALVIM, 110 **Nome de Contato:** Gabriel Teixeira **Telefone:** (31) 3552-3026 **Email:** minasnet-op@hotmail.com

12.852.917/0001-01 INFORMATEL COMERCIAL EIRELI R\$ 297,28

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL. \\ MARCA: ALUMÍNIO VIGÔR \\ FABRICANTE: ALUMINIO VIGOR LTDA \\ MODELO: ALUMÍNIO \\ PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO \\ VALIDADE D O PRODUTO: 12 (DOZE) MESES \\ PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO \\ NOS VALORES PROPOST OS ESTARÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUT ROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS \\ O PRODUTO CUMPRE OS CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL, CONSIDERANDO A INSTRUÇÃO NORMATIVA NR 01-MPOG DE 19 JAN 2010, INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA N° 6, DE 15/03/2013 \\ INFORMAMOS QUE O M ESMO ATENDE AO ENQUADRAMENTO NA NORMA ABNT E INMETRO \\ CAPACIDADE DE FORNECIMENTO: 100%

Estado: RJ **Cidade:** Rio de Janeiro **Endereço:** RUA COMANDANTE VERGUEIRO DA CRUZ, 149 **Nome de Contato:** ELIDIO SANTOS **Telefone:** (21) 2233-5827 **Email:** licitacao@informatel.net.br

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 297,29

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Endereço: R AGROLANDIA, 18 **Nome de Contato:** SERGIO **Telefone:** (11) 4169-7665 **Email:** sergiomerlo@gmservices.com.br

11.186.469/0001-83 COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA R\$ 298,00

Descrição: Caçarola, nome cacarola de metal, caçarola em alumínio com tampa, tipo hotel, n° 45, capacidade: 45 cm de diâmetro, 20 cm de altura, 31,5 l de volume, 03 mm de espessura. Similar: alumínio vigôr modelo hotel.

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R SAO JOAO BATISTA DO GLORIA, 239 **Telefone:** (31) 3347-3449 **Email:** comercialsw@yahoo.com.br

30.289.811/0001-15 CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA R\$ 1.000,00

Descrição: CAÇAROLA, NOME CACAROLA DE METAL, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO HOTEL, N° 45, CAPACIDADE: 45 CM DE DIÂMETRO, 20 CM DE ALTURA, 31,5 L DE VOLUME, 03 MM DE ESPESSURA. SIMILAR: ALUMÍNIO VIGÔR MODELO HOTEL.

Endereço: AV RIO BRANCO, 404 **Nome de Contato:** ALVARO **Telefone:** (48) 3058-2699 **Email:** caminhonovo.sc@gmail.com

Item 60: PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°50

Preço Estimado: R\$ 376,80 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 376,80 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 376,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 382,76

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Data: 29/09/2021 10:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Consumo – materiais copa e cozinha (Colher, Conchas, Escorredor, Frigideira, entre outros), para atender as necessidades da Secretária Estadual de Educação – SEDUC/RO..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:5692021 / UASG:925373

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Jogo de utensílio de cozinha** - Panela em alumínio tipo caçarola hotel n°. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm.

Adjudicação: 30/09/2021 12:38



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.345.856/0001-22 * VENCEDOR *	PRIME COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 281,03
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm.		
Endereço: AVENIDA BEIRA RIO, 428	Telefone: (61) 9241-0484	Email: primecomercio1@gmail.com
32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256	R\$ 287,24
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm.		
Endereço: ,		
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 301,93
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm.		
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: PC CESARIO ALVIM, 110
Nome de Contato: Gabriel Teixeira		Telefone: (31) 3552-3026
Email: minasnet-op@hotmail.com		
07.976.492/0002-85	PLANETA COMERCIO ATACADISTA DE UTILIDADES DO LAR LTDA	R\$ 382,76
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm..		
Endereço: AVENIDA JATUARANA, 6113	Nome de Contato: LEANDRO/THIAGO	Telefone: (69) 3221-8195
Email: planetapvh@hotmail.com		
37.693.516/0001-79	JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270	R\$ 383,62
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm.		
Endereço: ,		
36.484.395/0001-92	HC REPRESENTACAO E COMERCIO DE MAQUINAS DE USO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 400,00
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm.		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: RUA URUGUAI, 350
Telefone: (69) 9916-5588		Email: holiveira.p@hotmail.com
84.558.634/0001-54	ATLANTA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 402,60
Descrição: Panela em alumínio tipo caçarola hotel nº. 50 com tampa: capacidade: 41,2 litros, diâmetro: 50 cm, altura: 21 cm		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: RUA ABUNA, 2280
Nome de Contato: Edilmar Mendonça Brasil		Telefone: (69) 3224-4459
Email: comercial@atlanta-comercio.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS	Data: 28/09/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição açúcar, refrigerante, copos descartáveis, materiais de limpeza e diversos para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal e dos Fundos Municipais de Colinas do Tocantins/TO, para o período estimado de doze (12) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital, independente de transcrição..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:989311
	Lote/Item: /94
	Ata: Link Ata
Descrição: Panela - Panela, material: aço inoxidável, capacidade: 50 l, características adicionais: fundo triplo,com alças e tampa, tipo: caldeirão, diâmetro: 40 cm	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5



CatMat: 443916 - PANELA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE 50 L
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO TRIPLO/COM ALÇAS E TAMPA TIPO
CALDEIRÃO DIÂMETRO 40 CM

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.170.141/0001-86 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA	R\$ 465,00
Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO 50 LITROS -Caçarolas com alça baquelite com tampa, fabricada em alumínio batido.		
Endereço: AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1630	Telefone: (69) 3476-1150	Email: eclider@hotmail.com
02.928.169/0001-31	E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI	R\$ 470,00
Descrição: panela		
Endereço: AV PARAGUAI, 1312	Telefone: (63) 3476-3256	
14.892.568/0001-79	M DE HOLANDA DOMINGOS	R\$ 890,00
Descrição: Panela, material: aço inoxidável, capacidade: 50 l, características adicionais: fundo triplo,com alças e tampa, tipo: caldeirão, diâmetro: 40 cm		
Endereço: RUA 65, 1245	Telefone: (63) 9910-5473 / (63) 9846-0452 / (63) 9105-4736	Email: nettopirescontabeis@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 342,95

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 14/06/2021 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, visando aquisições futuras de MATERIAL DE COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, para atender as Secretarias deste Município, inclusive a de Saúde, Educação e Assistência Social..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Utensílios , acessórios para coqueitar - PANELA CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 50 (CAP. MINIMA 41 LTS) Alumínio fundido, mínimo 3mm, c/tampa, alças nas laterais aluminio maciço, reforçada.	Identificação: NºPregão:592021 / UASG:451481
	Lote/Item: /93
	Ata: Link Ata
CatMat: 150989 - UTENSÍLIOS / ACESSÓRIOS PARA COFEITAR	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.743.380/0001-00 * VENCEDOR *	ANDRE ANTONIO SABINO	R\$ 340,00
Descrição: PANELA CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 50 (CAP. MINIMA 41 LTS) Alumínio fundido, mínimo 3mm, c/tampa, alças nas laterais aluminio maciço, reforçada.		
Endereço: RUA ELIAS SCALCO, 327	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (46) 3524-6008
	Email: sabinofb@hotmail.com	
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 342,95
Descrição: PANELA CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 50 (CAP. MINIMA 41 LTS) Alumínio fundido, mínimo 3mm, c/tampa, alças nas laterais aluminio maciço, reforçada.		
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: PC CESARIO ALVIM, 110
	Nome de Contato: Gabriel Teixeira	Telefone: (31) 3552-3026
	Email: minasnet-op@hotmail.com	
00.893.381/0001-85	CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO	R\$ 433,30
Descrição: PANELA CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 50 (CAP. MINIMA 41 LTS) Alumínio fundido, mínimo 3mm, c/tampa, alças nas laterais aluminio maciço, reforçada.		
Estado: PR	Cidade: Marechal Cândido Rondon	Endereço: AV MARIPA, 545
	Telefone: (45) 3284-1361/ (45) 9135-2480	Email: cleusachambo@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 311,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas/MS	Data: 28/07/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS - MS.	Modalidade: Pregão
Descrição: PANELA CAÇAROLA Nº. 50 COM TAMPA, PARA COZINHA INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 41,2 LITROS, DIÂMETRO: 50 CM E ALTURA: 21 CM, ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM. - PANELA CAÇAROLA Nº. 50 COM TAMPA, PARA COZINHA INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 41,2 LITROS, DIÂMETRO: 50 CM E ALTURA: 21 CM, ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM.	SRP: NÃO
	Identificação: 1467
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_paraíso_das_aguas
	Quantidade: 1
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.508.571/0001-80 * VENCEDOR *	MULTIPLICAR COMPRAS & COMERCIO EIRELI	R\$ 308,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R QUINZE, ESQ. C/ RUA 02, S/N	Telefone: (64) 3661-2580/ (64) 3661-9183	Email: cemisp@yahoo.com.br
09.222.495/0001-78	DEPOSITO DE GAS CENTRAL LTDA	R\$ 309,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Chapadão do Sul	Endereço: R DEZ, 1348
	Telefone: (67) 3562-1016	Email: oldemarborba@hotmail.com
26.765.435/0001-10	ARTHUR PANTALEAO GARCIA	R\$ 314,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Chapadão do Céu	Endereço: AV MARTE SUL, 549
	Telefone: (64) 3634-1877/ (64) 3634-2490	Email: cotacao@recoolor.com.br
30.391.752/0001-91	SKS COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 446,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AVENIDA EUROPA, 775
	Telefone: (67) 9221-6876	Email: skscgeletron@hotmail.com

Item 61: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20L

Preço Estimado: R\$ 526,16 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 526,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 526,16

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 567,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 20/04/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento de copa cozinha, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:980447
	Lote/Item: /106
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%2bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM4%252bTTTcrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Descrição: PANELA - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.

CatMat: 28304 - PANELA

Adjudicação: 27/04/2021 09:38

Homologação: 03/05/2021 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 173

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.211.419/0001-09	FABIO G. DA SILVA COMERCIAL				R\$ 288,00	
* VENCEDOR *						
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. MARCA/FAB: ASJ MOD: 20L						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA DOUTOR MONTEIRO DE BARROS, 45	Fabio Gazarra	(11) 2917-0304	fgxcomercial@terra.com.br	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 290,00	
Descrição: "PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br		
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI				R\$ 350,00	
Descrição: PANELA DEPRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULADE SEGURANÇADE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3425-1881	administrativo@valor.cnt.br		
03.298.936/0001-39	MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 399,00	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. Marca ASJ – ref. 720. Não é fechamento externo.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Uberaba	R ARI MEDINA COELI, 271	(34) 3322-6275	multi.codi@netsite.com.br		
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 409,00	
Descrição: PANELA DEPRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULADE SEGURANÇADE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Endereço:			Telefone:	Email:		
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164			(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com		
22.327.937/0001-09	BEATRIZ BRUST DE SOUZA				R\$ 450,00	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29 CM.						
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RODOVIA SP 360 KM 152,5, S/N		BEATRIZ		(19) 3892-8516	imperiodaserra7@gmail.com	
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA				R\$ 476,00	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA JOSE PIO, 545	Vera Lucia Rodrigues de Araújo	(91) 3204-2602	comatel@comatel.com.br	
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI				R\$ 492,00	
Descrição: PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL 20LT						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Bujaru	R LAURO SODRE, 1430	(91) 8558-1951	geservcomercio@gmail.com		
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI				R\$ 567,97	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com	
05.903.157/0001-40		BELPARA COMERCIAL LTDA				R\$ 567,99
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233	(91) 3031-5152		belpara@oi.com.br	
26.483.292/0001-54		IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI				R\$ 571,00
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. MARCA FULGOR, MODELO INDUSTRIAL - 10L.						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:		Email:	
RUA ESPERANTO, 312-1		IVETE	(91) 3085-9092		decorbel.vendas@gmail.com	
20.274.219/0001-96		ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI				R\$ 600,00
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Belém	AL NS 07, 47	(91) 3353-8900		argsdistribuidora@gmail.com	
23.407.763/0001-57		NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA				R\$ 699,00
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093		novamesadistribuidora@gmail.com	
11.762.411/0001-30		B.P.N. COMERCIAL EIRELI				R\$ 720,00
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. MARCA FULGOR MODELO : Código: 1203 – 20 ; Capacidade 20 litros ; Diâmetro 30,4 cm ; Com Cabo ; Fechamento Externo ; Dispositivo de Segurança						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	RUA FLOR DE TILIA, 20	(11) 5581-1100		maulera@hotmail.com	
27.363.204/0001-43		I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI				R\$ 721,81
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:		Email:	
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625		ANDREA	(91) 3072-5775		concretizacomercio@gmail.com	
14.866.439/0001-06		J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS				R\$ 721,81
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:		Email:	
ALAMEDA CAICARA, 47		JOÃO	(91) 98717-6125		matesc2010@hotmail.com	
22.808.990/0001-21		B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA				R\$ 721,81
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM						
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:		Email:	
R ALVARES CABRAL, 989		ANGELICA	(85) 3047-1716		qualidade.b2g@gmail.com	
19.518.277/0001-39		PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI				R\$ 800,00
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106		atlicitacao@globomail.com	
13.579.783/0001-51		MARCELO MOHALLEM				R\$ 1.000,00



Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 570,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 20/04/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento de copa cozinha, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de castanhã/PA por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PAINEL - PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.	Identificação: NºPregão:182021 / UASG:980447
CatMat: 28304 - PAINEL	Lote/Item: /107
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/04/2021 09:38
	Homologação: 03/05/2021 16:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 57
	Unidade: Unidade
	UF: PA

11.211.419/0001-09	FABIO G. DA SILVA COMERCIAL	R\$ 288,00
* VENCEDOR *		

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI MARCA/FAB: ASJ MOD: 20L

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA DOUTOR MONTEIRO DE BARROS, 45	Fabio Gazarra	(11) 2917-0304	fgxcomercial@terra.com.br

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 290,00
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: "PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 370,00
--------------------	-------------------------------	------------

Descrição: PAINEL DEPRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3425-1881	administrativo@valor.cnt.br

03.298.936/0001-39	MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 399,00
--------------------	------------------------------	------------

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. Marca ASJ – ref. 720. NÃO É FECHAMENTO EXTERNO..

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberaba	R ARI MEDINA COELI, 271	(34) 3322-6275	multi.codi@netsite.com.br

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 419,00
--------------------	---	------------

Descrição: PAINEL DEPRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO DE MESMO MATERIAL DA PAINEL E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Endereço:	Telefone:	Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$ 476,00
--------------------	-----------------------------------	------------



Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA JOSE PIO, 545	Vera Lucia Rodrigues de Araújo	(91) 3204-2602	comatel@comatel.com.br

33.931.812/0001-00 GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI R\$ 499,00

Descrição: PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL 20LT

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Bujaru	R LAURO SODRE, 1430	(91) 8558-1951	geservcomercio@gmail.com

10.614.788/0001-80 SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI R\$ 569,96

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA R\$ 569,99

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233	(91) 3031-5152	belpara@oi.com.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 571,00

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI. MARCA FULGOR, MODELO INDUSTRIA L - 15L.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA ESPERANTO, 312-1	IVETE	(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 699,00

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 700,00

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL NS 07, 47	(91) 3353-8900	argsdistribuidora@gmail.com

11.762.411/0001-30 B.P.N. COMERCIAL EIRELI R\$ 720,00

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. MARCA FULGOR MODELO : Código: 1203 – 20 ; Capacidade 20 litros ; Diâmetro 30,4 cm ; Com Cabo ; Fechamento Externo ; Dispositivo de Segurança

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA FLOR DE TILIA, 20	(11) 5581-1100	maulera@hotmail.com

27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI R\$ 721,81

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625	ANDREA	(91) 3072-5775	concretizacomercio@gmail.com

14.866.439/0001-06 J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS R\$ 721,81

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.



Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125	Email: matesc2010@hotmail.com
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 721,81	

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

Endereço: R ALVARES CABRAL, 989	Nome de Contato: ANGELICA	Telefone: (85) 3047-1716	Email: qualidade.b2g@gmail.com
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 800,00	

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 1.000,00		

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANELA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.

Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	Telefone: (35) 3622-4338	Email: vendas.casamarcelo@gmail.com
---------------	--------------------	--	-----------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 440,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	Data: 31/03/2021 14:21
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais descartáveis, copa e cozinha objetivando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de Santa Bárbara do Pará/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PANELA - Panela de pressão industrial de 20 litros	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980369
CatMat: 28304 - PANELA	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/04/2021 13:07
	Homologação: 30/04/2021 13:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PA

33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 120,00
* VENCEDOR *		
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 20 LITROS		

Endereço: RUA DA MATA, 236	Telefone: (91) 9209-0782	Email: bjbarbosa10@gmail.com
-------------------------------	-----------------------------	---------------------------------

29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 165,00
--------------------	--------------------	------------

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 20 LITROS - Especificação : Panela de pressão industrial de 20 litros

Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com
-----------------------------	--	----------------------------------

39.795.644/0001-59	THIAGO BRENO MENESES DE OLIVEIRA	R\$ 440,00
--------------------	----------------------------------	------------

Descrição: Panela de pressão industrial de 20 litros



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BRACO DA CRUZ, 386	(11) 2048-6871	edsonllira@yahoo.com.br
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI			R\$ 494,00

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 20 LITROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA SAO PEDRO, 68	(91) 8331-7377	nice.mz@hotmail.com
10.459.614/0001-90		J R ALVES COSTA EIRELI		R\$ 550,10
Descrição: Panela de pressão industrial de 20 litros				
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ		(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com

Item 62: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 L

Preço Estimado: R\$ 753,34 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 753,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 753,34
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 L		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 740,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Data:	15/04/2021 09:37
	Comando do Exército	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Departamento de Educação e Cultura do Exército	SRP:	SIM
	Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento	Identificação:	NºPregão:412020 / UASG:160129
	Escola de Sargentos das Armas	Lote/Item:	/43
Objeto:	Eventual aquisição de materiais de consumo de copa e cozinha e de acondicionamento..		
Descrição:	PANELA - Panela de pressão industrial 30L, material alumínio, com tampa e cabo de facil manuseio, fechamento externo, similar ao modelo FULGOR.	Ata:	Link Ata
CatMat:	28304 - PANELA	Adjudicação:	22/04/2021 15:44
		Homologação:	22/04/2021 16:11
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

08.608.621/0001-64		FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI			R\$ 630,00
* VENCEDOR *					
Descrição: Panela de pressão industrial 30L, material alumínio, com tampa e cabo de facil manuseio, fechamento externo, similar ao modelo FULGOR.					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
R AGROLANDIA, 18		SERGIO		(11) 4169-7665	sergiomerlo@gmservices.com.br
16.617.470/0001-39		COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA			R\$ 850,00
Descrição: Panela de pressão industrial 30L, material alumínio, com tampa e cabo e facil manuseio, fechamento externo, similar ao modelo FULGOR.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Viçosa	RUA ABDO ZAHARAM, 283	(31) 9904-7552	comercialhpmg@hotmail.com	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército
4º Batalhão de Engenharia de Combate

Objeto: Aquisição de Copa e Cozinha.

Descrição: **PANELA** - Panela De Pressão Industrial 30 Litros, Produzida Com 5 Sistemas De Segurança. Com Alças E Fechamento Externo, Paredes E Tampas Mais Espessas, Oferecendo Maior Resistência E Durabilidade, Tempo De Cozimento Reduzido Gerando Mais Economia De Gás, Certificada Pelo Inmetro, Alças De Fácil Manuseio, Aliviador De Pressão, Projetada Para Facilitar O Uso E A Limpeza, Fino Acabamento. Panela Certificada Pelo Inmetro, Capacidade De 30l, Fecho Externo, 2 Alças Em Baquelite Atóxicos E Antitérmicos, Sistema De Segurança Que Permite Que O Vapor Possa Sair Pelas Borrachas De Vedação Automaticamente, Em Caso De Necessidade. Medidas Aproximadas: 36 X 35 Cm (alt X Diâm). Validade Da Proposta É De 90(Noventa) Dias, Prazo De Entrega São 30(Trinta) Dias, Garantia Dos Materiais É De 12(Doze) Meses, Similar Ou Equivalente A Marca Abc Modelo Hotel.

CatMat: 28304 - PANELA

Data: 04/03/2021 08:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282020 / UASG:160113

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/03/2021 14:48

Homologação: 17/03/2021 09:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

16.617.470/0001-39 * VENCEDOR *	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA	R\$ 766,68
------------------------------------	----------------------------------	------------

Descrição: Panela De Pressão Industrial 30 Litros, Produzida Com 5 Sistemas De Segurança. Com Alças E Fechamento Externo, Paredes E Tampas Mais Espessas, Oferecendo Maior Resistência E Durabilidade, Tempo De Cozimento Reduzido Gerando Mais Economia De Gás, Certificada Pelo Inmetro, Alças De Fácil Manuseio, Aliviador De Pressão, Projetada Para Facilitar O Uso E A Limpeza, Fino Acabamento. Panela Certificada Pelo Inmetro, Capacidade De 30l, Fecho Externo, 2 Alças Em Baquelite Atóxicos E Antitérmicos, Sistema De Segurança Que Permite Que O Vapor Possa Sair Pelas Borrachas De Vedação Automaticamente, Em Caso De Necessidade. Medidas Aproximadas: 36 X 35 Cm (alt X Diâm). Validade Da Proposta É De 90(Noventa) Dias, Prazo De Entrega São 30(Trinta) Dias, Garantia Dos Materiais É De 12(Doze) Meses, Similar Ou Equivalente A Marca Abc Modelo Hotel.

Estado: MG	Cidade: Viçosa	Endereço: RUA ABDO ZAHARAM, 283	Telefone: (31) 9904-7552	Email: comercialhpmg@hotmail.com
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	--

Item 63: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L

Preço Estimado: R\$ 459,50 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 459,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 459,50
--	----------------------	---------------------------------	---

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 456,00

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.

Descrição: **Mobiliário de cozinha** - Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros

CatMat: 20346 - MOBILIÁRIO DE COZINHA

Data: 03/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:927862

Lote/Item: /65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 62

Unidade: Unidade

UF: PA



10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$ 398,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R LAURO SODRE, 1098	JORGE FRANCO	(94) 3778-8744	gorgetuc@gmail.com

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 405,00
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 425,97
--------------------	------------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233	(91) 3031-5152	belpara@oi.com.br

02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$ 437,00
--------------------	--------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros. Garantia: 06 meses, Modelo: 13 Litros, Fabricante: IRONTE.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	R BENJAMIM CONSTANT, 780	Raimundo Nonato Marques de Araujo	(86) 3221-9265	alencar-ximenes@hotmail.com

11.762.411/0001-30	B.P.N. COMERCIAL EIRELI	R\$ 456,00
--------------------	-------------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros COTAMOS : CÓDIGO 924 – 13 Litros com Alça ; Fechamento extern o para uso profissional, confeccionada em alumínio ; Acabamento com polimento de alto brilho ; Detalhes: Altura: 16 cm, Diâmetro interno: 33 cm, Diâmetro ext erno: 37 cm, Espessura: 4 mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA FLOR DE TILIA, 20	(11) 5581-1100	maulera@hotmail.com

32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 470,00
--------------------	---	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.

Endereço:	Telefone:	Email:
TRAVESSA WE 72, 1242	(91) 3353-4581	merindiusmd19@gmail.com

36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 484,99
--------------------	------------------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Lages	RUA CARLOS CHAGAS, 413	(49) 9925-0646	licitacao@govendasonline.com.br

27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 485,00
--------------------	-----------------------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625	ANDREA	(91) 3072-5775	concretizacomercio@gmail.com

10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 485,50
--------------------	------------------------------------	------------

Descrição: Painela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 463,00
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:927862



Relatório gerado no dia 11/11/2021 16:06:16 (IP: 138.185.127.22)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCgsdM4%2bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCgsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi)
 token=JXIk08783RmxSDIOCgsdM4%252bTTCrbxalFZQk2bMVDwNGGQHamsOqKqCeamc3mchqi

Descrição: Mobiliário de cozinha - Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros
CatMat: 20346 - MOBILIARIO DE COZINHA

Lote/Item: /64
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 188
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.580.769/0001-99 * VENCEDOR *	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 405,00
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
02.219.339/0001-09	T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO	R\$ 407,00
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: TRAVESSA CARAJAS, 477
		Telefone: (94) 8115-4896
		Email: vanderlei1960@uol.com.br
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$ 434,00
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros. Garantia: 06 meses, Modelo: 13 Litros, Fabricante: IRONTE.		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R BENJAMIM CONSTANT, 780
		Nome de Contato: Raimundo Nonato Marques de Araujo
		Telefone: (86) 3221-9265
		Email: alencar-ximenes@hotmail.com
11.762.411/0001-30	B.P.N. COMERCIAL EIRELI	R\$ 456,00
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros COTAMOS : CÓDIGO 924 – 13 Litros com Alça ; Fechamento externo para uso profissional, confeccionada em alumínio ; Acabamento com polimento de alto brilho ; Detalhes: Altura: 16 cm, Diâmetro interno: 33 cm, Diâmetro externo: 37 cm, Espessura: 4 mm		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA FLOR DE TILIA, 20
		Telefone: (11) 5581-1100
		Email: maulera@hotmail.com
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 470,00
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242		Telefone: (91) 3353-4581
		Email: merindiusmd19@gmail.com
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 484,99
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros.		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: RUA CARLOS CHAGAS, 413
		Telefone: (49) 9925-0646
		Email: licitacao@govendasonline.com.br
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 485,00
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros		
Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625		Nome de Contato: ANDREA
		Telefone: (91) 3072-5775
		Email: concretizacomercio@gmail.com
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 485,50
Descrição: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros		
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: PC CESARIO ALVIM, 110
		Nome de Contato: Gabriel Teixeira
		Telefone: (31) 3552-3026
		Email: minasnet-op@hotmail.com



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/09/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - ARMARIO TIPO ROUPEIRO C/12 PORTAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/06/2021 e 03/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - ARMARIO EM AÇO C/2 PORTAS.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/07/2021 e 14/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/07/2021 e 28/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/08/2021 e 18/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - CADEIRA SECRETARIA C/ BASE FIXA.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - ESTANTE DE AÇO P/ ARQUIVO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/09/2021 e 28/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - LONGARINA DE 03 CADEIRAS

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/05/2021 e 24/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - LONGARINA DE 04 CADEIRAS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/05/2021 e 28/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 10 - MESA RETA PARA ESCRITORIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/06/2021 e 18/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 11 - MESA PARA ESCRITÓRIO EM L.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/08/2021 e 20/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/05/2021 e 13/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - APARELHO DE DVD/ PLAY, COM ENTRADA USB

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - BEBEDOURO INDUSTRIAL C/100L

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 24/06/2021 e 16/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/07/2021 e 20/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - BEBEDOURO INDUSTRIAL C/200L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/09/2021 e 20/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 17 - CAIXA DE SOM APLICADA DE 1.500 WATTS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2021 e 28/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 18 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTUS

- 4 preços do SINAPI (fonte complementar), coletados no dia 01/08/2021 00:00:00

Item 19 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS

- 3 preços do SINAPI (fonte complementar), coletados entre os dias 01/07/2021 00:00:00 e 01/08/2021 00:00:00.

Item 20 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS

- 4 preços do SINAPI (fonte complementar), coletados entre os dias 01/07/2021 00:00:00 e 01/08/2021 00:00:00.

Item 21 - CONDICIOMADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2021 e 06/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 22 - FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/07/2021 e 17/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 23 - FOGÃO 04 BOCAS, COM ACENDIMENTO AUTOMATICO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/09/2021 e 20/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 24 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, EM AÇO CARBONO

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/05/2021 e 03/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 25 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/FORNO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2021 e 09/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 26 - FREEZER DUPLA AÇÃO C/02 PORTAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/06/2021 e 30/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 27 - GELADEIRA COM NO MINIMO 280 LTS, FROST FREE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 28 - GELADEIRA COM NO MINIMO 320 LTS, FROST FREE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 29 - GPS COM 1.7 DE MEMORIA, A PROVA D'ÁGUA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2021 e 24/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 30 - GRAVADOR DE VOZ

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 31 - MESA SOM C/08 CANAIS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 32 - MESA SOM C/16 CANAIS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/08/2021 e 01/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 33 - MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MEDIO DE 50 M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/10/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 34 - PROJETOR MULTIMIDIA DATA SHOW

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/08/2021 e 02/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 35 - TELA TIPO TRIPÉ P/ PROJEÇÃO DE IMAGENS

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/07/2021 e 13/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 36 - TELEVISOR SMART LED COM 40 POLEGADAS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2021 e 28/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/09/2021 e 15/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 37 - TELEVISOR SMART LED COM 42 POLEGADAS

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 23/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 38 - TELEVISOR SMART LED COM 60 POLEGADAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 39 - VENTILADOR DE COLUNA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 40 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/07/2021 e 20/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 41 - VENTILADOR DE TETO

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 24/05/2021 e 24/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 42 - LAVADORA LAVE E SECA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2021 e 28/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 43 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 8 L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 44 - LIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 2 L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias



Item 45 - SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 9.1, TELA NO MINIMO ATE 6.4, 128 GB 4G CÂMERA 16

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2021 e 20/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 46 - DRONE COM FILMAGEM EM ULTRA HD

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/05/2021 e 13/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 47 - CADEIRA PLASTICA BRANCA

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2021 e 23/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 48 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS

- 3 preços do SINAPI (fonte complementar), coletados entre os dias 01/07/2021 00:00:00 e 01/08/2021 00:00:00.

Item 49 - CONDICIONADOR DE AR 59.000 BTUS

- 4 preços do SINAPI (fonte complementar), coletados no dia 01/08/2021 00:00:00

Item 50 - FREEZER C/ 01 PORTA 310 L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2021 e 28/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 51 - ANTENA PARABÓLICA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/06/2021 e 10/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 52 - TRITURADOR DE PAPEL

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/07/2021 e 20/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 53 - CAFETEIRA ELETRICA 220V

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2021 e 25/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 54 - CÂMERA FOTOGRAFICA CANON Sx 350 HS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2021 e 17/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 55 - PANEIA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°40

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 21/07/2021 e 01/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 56 - PANECA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°60

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/10/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 57 - PANECA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°30

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/04/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 58 - PANECA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N° 38

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 28/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 59 - PANECA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°45

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/07/2021 e 12/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 60 - PANECA CAÇAROLA INDUSTRIAL DE ALUMINIO N°50

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2021 e 29/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 61 - PANECA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/03/2021 e 20/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 62 - PANECA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 L

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/03/2021 e 15/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 63 - PANECA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13L

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

